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ˡÊō④È�Ҍc)υc)֥ ЭКΞrşɴ亡ˡÊȦӿҵӎˆ\Aƺż��

ҕ²争ԅ)ӍǞɌծԚɡՅƞ任͵5ȒǜÐώǍɌ)áϟɌ)〉ʵɌɴʂJøŢ

Ԙȉπ̿ȼ京�* 

ˡÊōә京rŢOК�ұǿ�πә京r)�ұˣ˱ә京r§ҿÊȦӿҵӎˆ

\K享Ĉ�ұ人ʸώǍ)〉ʵ* 

ÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУс˚հ京�ÊōǜˡÊōѢϪÊȦӿҵɦ�π�

�Üǋɡəҩ5ƀA买ˆÐǜˡÊōѢϪπ�°ɡɸ人ћπʩτ�éǍӟɌöʹ

ɡћ§ҿ*��BTϊ⑥πƖˆƀǱҕ²AǍծԚ* 

̂ʗ-ҿý̿.πҫǋ5ˡÊō不҈BʩτπŀĘ5άˡÊōѱҙә京5ά

̞ŀĘȪѳπɸ人֙ճ5άɸ人ћѱҙɴʂ*�
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ˡÊōΒøʠ休ȓƞɸ人ћ̈́ə�@Յƞc֋8 

ˡѺɲҧɽւΒøʠ休ɸ人ћ̈́əπ֙ճűФ*ɸ人ћȘҳώաӒˡӎˆ\

;ЎdѺÊōFĈ�T;Ë)ÊōɦƗҙF̑Ý)ȅžҫ̓④ҙFƎˡ֙ճΒȺ�

T;2ůPƎˡ֙ճΒȺ��④;ЎůѺÊō享Ĉ”T“Ğd)ŇѨǜÊōʍ且不

҈mΩA÷ȶŦπ֙ճűФ�πÈԷÕǔ5¿í`ҮˡÊōɦɽւπ֙ճűФ* 

:)¹¯֙ճ 

ÊōȥБΑƛЃև͖ʸҥ֝ǿϹǜ人众ց̯他ƞ5ψÿÊōҘ人ͤԪģ:5

OҧԣԎՓҙӤ̚Џ¯˥Ҙ人ʻȩЖռΩm不҈ɦց人众*2016 ȑ 7 ˙ 31 ˀ)

2015 ȑ 12 ˙ 31 ˀ)2014 ȑ 12 ˙ 31 ˀÊō人mә¯ΗíøN 86.19%)91.35%)

93.28%5?Ԛ人mә¯Η他֥ĴűOҧNȘ|ӝ̚众֘他ƞ*җ·ɼŞ˝ÕÊō

πՓҙ­̚Ƭ˝ȱ代5D˟űʨ|¡ȘŨՂӠ̚mΩЩв*Ƭ˴˟ˬÊōAѨ④

（҇ȾFĈ⑦ǰɦցπ人众5ǡ�ǜÊōɟ՜Ɍ˱ɟA÷ȶŦ5Êōƺżʾ̿¹

代ú˝¯Ĉπ֙ճ* 

ǜ°?Ԛ¹¯֙ճ5Êōψÿ̝żՂ⑧�@ϵ˰˚ʮπʟʼ* ƔȰÊōѱ

仍πσ÷ѨĄ*ÊōǡAʹćƞȅžȦʆ5ɮƞÊōҫ̓5ő（ćȰɟˡӦΪπ

ʝû5ƔȰÊōѱ仍πσ÷ѨĄ5D 2016 ȑ 1-7 ˙他 2015 ȑȃ不⑧Ⱦ他NˌҊ

πʮ˴*!ϵ˰ȦʆÐ{Ҙ人ͤԪ*Êōǡ以:̟ȦʆҘ人ͤԪ5y�сŔՓҙ

π¯˥Ҙ人ӿŔѢ˥Ţ¯˥ϊ与ŏπҘ人ʻȩ*ÊōżÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУ

сʎΎœ5Yǡ以:̟ćƞѢ˥Ҙ人πˣ�5yќҮÜÊōπ人众ց̯՟֖*"

Êōϵ˰ćȰǿϹ̚Űʩ5ƔćÊōπ人众͎ĊɌ5ʠ֥Êōπ¯Ĉ¹|ѨĄ* 

d)ԗ̿íėπ֙ճ 

űƛЃևҥ͖֝ʸǿϹʼǿ҂ŵȓ̀5ÊōǿϹ֋ψցҧǡĎĈ�Fíėп

Ñ˚ϊȘ人ӟπЎ>ʻ*�Ƭ˴íėʻКΞAú�5̓ ǿӟՆɡǿϹ以ȞЏAѨ

ͱ仅FOɡ֋ψπҧ̯5ǡ�ȶŦ֋ψπɍ�以Ȟ5ǜÊōπɍ�FĈmΩA÷

ȶŦ*ɼŞ˝Õ5ÊōƺżǡǿϹ֋ψKԷíĎĈǿϹíėпAÑƘϊÍ人ӟπ

íėŨπɕÝ52016ȑ 1-7˙)2015ȑ④ 2014ȑ5ԗ̿ĎĈíėɟˡíøN 580.71
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=¾)4,292.85 =¾Ţ 8,091.12 =¾*亚Էíǜƛíė֋ψȃ⑧Ⱦ`FOʻéÑ

π֤ʩҿˆ)与ЙɼŞ\5Ǥ˟ɭҙ〉̨π֋ψȃ⑧Ⱦ`FOʻπ-ʾȧҷë.5

ɼŞ˝ÕlAƺż⑦ΩǿϹӟՆЩв*�Ƭ乐Êō˟ˬ֋ψǿϹíėКΞAú�5

ʼǿӟՆɡǿϹ以ȞЏAѨͱ仅FOɡ֋ψπҧ̯5ǡ�ǜÊōƖүŢFĈԥɟ

AѷȶŦ*MǆȅҫðȥҽǫéÑ`-ҿˆ.5ҿˆÊōAƺżIՅԗ⑥ȥҽʻ

և̿ȼ)̿ҫŢʬДπҙN5Aƺżűԗ⑥ȥҽʻև̿ȼ)̿ҫ)ʬДќ⑨úՅ

ƞҙʬƗѐπ争ȳ* 

Êōûǋ`֋ψКΞûȞŢíėКΞûȞ5ȃ不ǜǿϹ֋ψKíǿc֋以ҙ

Ĩҫ҂5Êōɦ˚íėŨƀցҧ⑧ȾϊȘFĈ人ӟ5ȒʠkÊōǎ˸ŏ̃5ϫ

̜ÊōBAÑƘ人ӟπíėŨ以ҙŏ�*ÊōǡĨɭҙíėКΞûȞ5ѱ 2016

ȑ 3 ˙仁˟×ʺƔʾ人ӟíėŨ5?Ԛԗ̿íė՟֖ȃ不Ⱦ˚˚ʮҮÜ*Êōʝ

ûѢGŢǍիʝûrԲ̮ÿéÑɴ亡8Êōԗ̿íėɕÝ˟Ǟѳ֋ψӟՆƺż՟

֖5Ƭű֋ψԗ̿íėпÊōԥɟ不͑ʕƣπ5ˡrǡŔÊōӭ¹?Ԛʕƣ*ő

（5ÊōvœǡĨʐΉ̿ȼ)̿ҫπҫǋ以ҙ֋ψíė5˪рʺ⑦Ωԗ̿íė

ɕÝ* 

>)Șʩӝ̚ħ̧他֥π֙ճ 

ɣѲ 2016 ȑ 7 ˙ 31 ˀ)2015 ȑ 12 ˙ 31 ˀ)2014 ȑ 12 ˙ 31 ˀ5ÊōȘ

ʩӝ̚�֘íøN 63,155,792.95 ¾)86,202,612.48 ¾)107,290,125.95 ¾5ħŎ

˝ˠɍ人m̧ íøN 35.39%)41.58%)49.51%5ħ人m̧Յ他ƞ*ɣѲ 2016

ȑ 7 ˙ 31 ˀ5ӝ֬ 1 ȑ�ÕπȘʩӝ̚π̧ N 52.69%*շϏÊōFĈՆπɮ

ƞ5ȘʩȈ̚�֘ŇѨт且§ʍż他֥̭Ȑ5yќȶŦúÊōπ人众ŠӿԤȞŢ

不҈͋ĊπΚ众͎Ն*ÊōȘʩӝ̚π?ԚΒ΀Au⑥－`ÊōɦżπǿϹʼǿ

ҙFπΒ΀5ќDBÊōɦʼǿπÑ�֋ψǗîϊÍ* 

ÊōǡՂ⑧�@ʟʼʝûȘʩӝ֙̚ճ8 ćȰÊōÕԷʝû5̂ ϟȘʩӝ

̚πКΞԷ՝)Ƕ�ў京5ȥЃǶ�京�û5ćȰȘʩӝ̚πˀȋКΞ9!ȥЃ

〉ũπŰ̚ûȞ)¼ʩ京�ûŢňӝ5άCrә京¼ʩ9"ϟǋ¨Ϊ˘�˻á)

|̚˫�)¨Ϊ֙ճӀ�˻á5ûǋŏΞπ¨ΪʬД5ЕԞ�ӟ【ɤ* 
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ů)ÊōǍիʝûrAȲʝûπ֙ճ 

ÊōǍիʝûrԲ̮ÿŢЈϨˆ5ŏұωʜʍ˚Êō 60%Ѣ�5DíøԣԎ

ɂÀɸ人КΞ)ġ̉ɸ人КΞŢġÀɸ人КΞ估ʜʍ˚ÊōѢ�*җ·Ѣ�Êō

ȃʐΉ-Êō̿.Џ̿ȼ̿ҫ�④-ÊōІϹ.πҧ̯5ûǋ`>�ҷcҫó�

④Íџk＋)Յƞɸ人)ǜƛʂ§ЏÜДКΞûȞ5Õʝ�У̝żԠ̟〉ũ5�

Ѣ�ÊōɟЃ（估他ϔ5КΞǬπҫ҂Ԑҙə云Ǥց以:̟ʠğ*Ǎիʝûrx

˚ŇѨ÷ΪÐʝûŽ�5ԣԎҙ�买Ü˥ǜÊōπ不҈)rc)享ĈЏǍʼAȲ

ʝûɡǞѳÕʝûȞAѨʍ且˚ʮԐҙ5ŇѨȶŦÊōπ̝ȋ不҈5NÊōʍ且

¶ȡ⑦ǰȉˬ֙ճ* 

Ѣ�ÊōҽЃœ5ÊōȥЃ`他N〉ũπÕԷ̼Ξˣû5ҽЃҌc�)υc

�ŢѢGƞ�5ÊōǡĨʐΉ̿ȼ)̿ҫ④-ÊōІϹ.)-Íџk＋КΞû

Ȟ.ЏûȞπҫǋ5以:̟¶È̿r̼Ξ与˱5ϊÍc֋ǲҙɅҧπǎҷϹȖ5

կ�ǍիʝûrAȲʝûπ֙ճ* 

h)ǆÈΩmπ֙ճ 

ÊōycπȥБΑƛЃև͖ʸǿϹʼǿ5ƛЃևҥ֝ʼǿǱ°ւƟ)֥Ѐ)

Mԋ�F5ʼǿΙƑƺż:ǋπīճɌ*Ƭ乐ǆÈΩm§ɻʟʼAú�5ŇѨǞ

ѳ享mʕƣŢǆÈcʭ*ɼŞ˝Õ5Êō；⑦ΩԎǆÈΩmcʭ5җ·ψÿÊō

֥ȞՅҬǆÈΩmǿ�5̈́ՅǜşǿǆÈΩmə云ŢǶ�ǆÈʧ�ϒ云πƍ了5

ɼŞ˝Õ5ǆÈΩmcʭŝ@կӴď5�Êōx·ŇѨƺżά°КΞ)ҽƘ④ʧ

�ʻևπĴűԥɟǆÈcʭ5yќȶŦ̝ȋ不҈π֙ճ* 

ÊōȃԠ̟ȥЃ¶È`ˀȋǆÈКΞ5ûǋ`֋ψКΞûȞŢǆÈΩmКΞ

ûȞ5ԺƘÑ˚`人̃ǆÈş)CўǆÈΩmrşŢΒϰ�Frş5会ǜ֋ψ以

ҙǆÈӀ�5̂ ʗ֙ճոɓՂ⑧ԝȲπʼǿʻ̅ŢǆÈ伴ɻʟʼ5ûǋ֋ψǆÈ

cʭȘɋ5̅֐以:̟ćȰ֙ճ伴ʝ5կ�֋ψʼǿǆÈΩm֙ճ* 

Ë)mFʬД④《Ҫӓʝ֙ճ 

ȥБҥ֝ҙF⑨úɥŽmҙFπωʜȶŦ5ƬŷǓǜɥŽmҙF以ҙӓʝɡ

֏ȆհûɥŽmF⑦ǰπmFʬД5�ɥŽmȅžʵ�ŝΚ@ͯӴď5�Ǟѳɥ

ŽmҙFɸ人âǣ5ȥБҥ֝FȅžǔՆ�ϊȘ东Ǣ5yќŇѨѳ�Êōƺżǿ
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Ϲ֋ψʳՆâǣ④ʩÇ@ͯπ֙ճ*Êōȃϵ˰以ҙȅžɮǰ5ćȰBƞƈɥŽ

mŨ④�ӟ【ɤπŏ�5ɮƞ�FπFĈĜƌ҂ŵ5ƔćÊōπFĈˬͫ5ʠğ

ÊōʩÇŢσ÷ѨĄ5�ϵ˰Șǜ?ԚmFʬД④《Ҫӓʝ֙ճ* 

<)֋ψǿϹӟՆ֙ճ 

ÊōǿϹ֋ψĎĈǿϹOҧՂΪíėʻȩ5ȒάíėŨʐΉÊōπҧ̯④ɵ

ˢ˻á以ҙʼǿ5җ·ɼŞ˝Õ5Êō˟mΩ֋ψӟՆЩв5�Ƭ˴ĎĈíėŨ

ʼǿӟՆAЌŏҧ̯5ǡǞѳÊōևMǿϹӟՆʾ̿ͱ仅⑦ėʻҧ̯π֙ճ* 

ÊōՂ⑧�@ʟʼ5ĨʝûĎĈíėŨπʼǿӟՆ8Ў:5ǜíėŨʼǿ

ѨĄπ个Ǜ*ÊōżԞʊíėŨÿ5ցҧǜíėŨπǍĄ)ʼǿ֋ψ不֤�④Ԏ

ȹ／ŖƺżʼǿӟՆЩвЏɕÝ以ҙ́˸5Êō±Ŕ°ԞʊΊɒπ)ɡћ˚Ԏ֋

ψŏ�ƎϜπíėŨ5�ϟ§íėŨπʼǿѨĄŢӟՆ*Ўd5Ƕÿƍ了*űA

ő֋ψżՂΪπɵˢ三Ѻʻև˚ɦȂȧ5ű̞żíėŨrşʼǿTÿ5Êō֋ψ

ә京r)ɵˢә京r④Oҧɵˢrş�ǜĎĈíėrşɡĎĈíėŨπOҧКΞ

rş以ҙǶÿƍ了5�ϟ§ÐʼǿѨƝͱ仅Êō④【ɤπӟՆŢɵˢҧ̯*Ў>5

֋ψʼǿӅ֤*Nϟ§֋ψӟՆ5֋ψȦƯõ˝5íėŨżÊōπʏǞŢυϑ@5

ǜ֋ψ˰ǣԷí以ҙ〉ʵʼǿӅ֤5不Êō④【ɤ֤̋ŏ̃œ5×以ҙ֋ψƞҫ

̓ʼǿ5�ϟ§֋ψʼǿӟՆ*Ўů5ʼǿԎϹKπӟՆɶʝ*֋ψ不Ξ)֋ψ

ӟՆКΞrş�④֋ψOҧɵˢrşƀNÊōşǿ5ǜʼǿrş以ҙʱѣ④Κž

КΞ5̓ ǿrşřy֋ψ不Ξ④Ð{֋ψиɟşπʏ~5Êōrş�ǜíėŨπ

ʼǿ͎Ϲ)ɵˢ˻áЏ以ҙυϑ5ÊōǜǿϹ֋ψʐ̥Š)̥˙)Í՚Ѻ΀以ҙ

֤ʩ5ǜAŏ̃πŽʻ以ҙÕԷʵʪ5�ϟ§֋ψ˘下ӟՆ*Ўh5ǿϹЇǿœ5

ÁάÊōÕԷǜǿϹʼǿπʵ�ɕÝ以ҙ֤ʩ5�ϟ§ǿϹʼǿπӟՆ̭ȐЌŏ

ÊōÕԷӟՆКΞҧ̯Ţ【ɤπҧ̯* 

É)҈Ԑ人众A仅π֙ճ 

Êō 2016 ȑ 1-7 ˙)2015 ȑ)2014 ȑ不҈͋ĊmΩπΚ众͎Նà֘íøN

17,938,440.10 ¾)3,802,596.91 ¾)15,126,262.14 ¾*Êō 2016 ȑ 1-7 ˙)2015

ȑ)2014 ȑπà÷͙íøN 918,461.6 ¾)532,009.49 ¾)11,745,280.50 ¾*不

҈͋ĊmΩπΚ众͎Նà֘Bő˝à÷͙Ñ˚他ƞπȂȧ5Oҧά不҈ɌȘʩ֋

ψ)不҈ɌȘ|֋ψŀĊȪ仁π*2016 ȑ 1-7 ˙)2015 ȑ)2014 ȑȘʩӝ̚④
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Ð{Șʩ̚ӝև�°ŏұíøN 74,118,489.96 ¾)103,185,868.37 ¾Ţ

121,904,648.11 ¾5ħ人mɍ֘π̧ íøN 41.53%)49.77%Ţ 56.26%5ħ̧

³֥*˟ˬÊō以:̟ɮƞȅž�֘5ɦց҈Ԑ人众ǡAʹƔć5乐Șʩӝ̚④

Ð{Șʩ̚AѨ④（ʩŰ5DAѨ以:̟ʠ֥҇⑧Κ众πѨĄ5ÊōǡևM҈Ԑ

人众A仅π֙ճ* 

Êōǡϵ˰ǝɳɢεɸ人ћ5ő（ćƞȘʩ̚֋π¼ʩǿ�5ǆʚCr以ҙ

̗̚π¼ʩǿ�5ȒǍҙ՟京û5乙ǍúÑ�伦ŧrş5BÐF专ʎՍ5ő（5

ż【ɤԞʊʻևҽё¨Ϊ˘�˻á)|̚˫�)¨Ϊ֙ճӀ�˻á)ûǋŏΞπ

¨ΪʬД5ЕԞ�ӟ【ɤ* 

X)Aҫ҂�ΪϪʗπ֙ճ 

ɼŞ˝Õ5Êōƺż÷ΪʾώǍk＋ѥ˒Ϫʗ以ҙҘ人πҙN52014 ȑȞ

÷ΪʾώǍk＋ѥ˒πŏұ 2,800 =¨Ϊҿ以ҙҘ人5AЌŏϊÍ̿ȼ̿ҫπҫ

ǋ*�ÊōOҪʾ̙互ɡ何̿¤ħɑə5˟ԥɟʕǒœ˴5DȃՂ⑧`ϊȘπʵ

ʪʟʼ9Êō˟ű?ԚʾώǍk＋ѥ˒ϪʗҘ人πҙN⑨úҙʬƗѐ* 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōAƺżʾώǍk＋ѥ˒D˟Ү|πϪ

ʗ5ő（ղ?Ԛ 2 ЋʾώǍk＋ѥ˒π¨Ϊҿƛ5Êō˟⑦ΩԎÐ{ԣԎʾώǍ

k＋ѥ˒Ϫʗ以ҙҘ人πҙN5Y˟ȦÑԎʾώǍk＋ѥ˒πϪʗ*җ·ÊōA

ҫ҂�ΪϪʗ以ҙҘ人πҙNAǱ°-Ϫʗ̿.ҫǋπϪʗ̙互ҙN5�Êōx

·ƺżűɼŞ˝ÕAҫ҂ϪʗҘ人πҙN⑨ú˚ÍԷ՝πƗѐ֙ճ* 

ÊōȃՂ⑧`ϊÍʵʪʟʼ821PÊōǡҫ҂人众Ԑ�5ŏ̿ŏҫ以ҙǜ

ƛҘ人5Ĩ份ǅŷǓÍ°Ϫʗπ̿ȼ̿ҫ5ĨʐΉ-Ϫʗ̿.以ҙϪʗȦÑ)

ɴÅ)ѥ\922PÊōϵ˰Ղ⑧Ð{ŏ̿πҘ人ʻȩ5A×ԣʾώǍk＋ѥ˒

πϪʗ以ҙ亲ΚҘ人*շϏÊōFĈπAʹȦʆ5Êō享ĈΓÝπԠ͢ӿƫ5Ê

ōǡՂ⑧ϵ˰˚ʮπʟʼBՓҙǰȦ以:̟πŏ�5ԣԎŏΞπͤԪҮÜÊōҘ

人π՟֖923PÊōǍիʝûrԲ̮ÿȃ�éɴ亡5ƬÊōű亚ЏҙNҢ˚Í

Է՝Ɨѐ5ɡű亚ЏҙNҢ��Ў>ʻԛϿ��ȴȩπ̿ȼ京�5ÐѱɛɴʂÊ

ōű亚ЏҙN⑨úπ不͑ʕƣЏ5Ȓ�ÊōÄ⑨ʕǒ*
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8� 

żˡÊȦӿҵӎˆ\K5ղ何ń˚ɦʏɡӎˆ5@ñ五ӌÑ˚Ƭ@ŘS8 

:ѶОՃS 

Êō)ˡÊō)Ѣ�Ê

ō)ġΒҥ֝ 
ʏ ̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊō 

ġΒ˚հ)˚հÊō ʏ ̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ֝˚հÊō 

ġΒռŲ ʏ ̲͒ġΒǍFռŲ˚հÊō�

ġΒĘǿ ʏ ̲͒ġΒǍFռŲġΒĘǿ˚հÊō�

ġɂʺ˨ ʏ ̲͒ġɂʺ˨ʸ˚հÊō�

ɂÀɸ人/ɂÀɸ人К

Ξ 
ʏ ˭ǾɂÀɸ人КΞŏ��F2˚հŏ�P�

ġÀɸ人/ġÀɸ人К

Ξ 
ʏ ˭ǾġÀɸ人КΞŏ��F2˚հŏ�P�

ġ̉ɸ人/ġ̉ɸ人К

Ξ 
ʏ ˭Ǿġ̉ɸ人КΞŏ��F2˚հŏ�P�

ġΒɵ˿ ʏ MǆȅġΒўFɵѨƍ了ƾ˿�

ġΒΑF ʏ ̲͒ġΒΑFКΞ˚հÊō�

ġΒɥŽm ʏ ̲͒ġΒɥŽmȦ⑦˚հÊō 

ġΒϱɵ ʏ MǆġΒϱɵȦ⑦˚հÊō 

ȓ但Ԍ ʏ Mǆȓ但Ԍˣ̊ҽƘϳӨ˚հÊō 

ˡ̘ʎΎ)ʎΎ ʏ ÊōѢϪżÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУсʎΎȒÊȦӿҵ 

OąýŨ)Ҧĥҿý ʏ ҦĥҿýѢ�˚հÊō 

ȼȇcĈɦ ʏ ęoȅūͫȼȇcĈɦ 

�ұȇcĈɦ)Ɵўŷ

ի 
ʏ Ɵўŷի�ұȇcĈɦ2Β̡ˑԣŏ�P 

人mӀ�ˣ˱)̵Ã̎ ʏ ̵Ã̎2ęoPŷի人mӀ�˚հÊō 

-ǎұɼŞ. ʏ 
Ɵўŷի� 2016 ȑ 7 ˙ 31 ˀNǎұƎáˀǜġΒ˚հπ

享Ĉɼ买以ҙǎұȒéÑπ-̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ֝

˚հÊōǎұɼŞ.2ƟўFƹ[2016] 15626 ŌP 



̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōÊȦӿҵӎˆ\ 

 4 

-Ӏ�ɼŞ. ʏ 

̵Ã̎� 2016 ȑ 7 ˙ 31 ˀNӀ�ƎáˀǜġΒ˚հπʵ

�人m�°以ҙӀ�œéÑπ-̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ

֝˚հÊōʈŀ：ҽЃѢ�˚հÊō͘④πà֋ψ人m

Ӏ�ɼŞ.2̵Ã̎Ӏɼƹ[2016]Ў 1172 ŌP 

¾)=¾ ʏ r̪Ȅ¾)r̪Ȅ=¾ 

-Êō̿. ʏ -Kġr̪ÌŢŷÊō̿. 

-ҿý̿. ʏ -Kġr̪ÌŢŷҿý̿. 

Hȑ:˝)ɼŞ˝ ʏ 2014 ȑȞ)2015 ȑȞ)2016 ȑ 1-7 ˙ 

-FĈҫó. ʏ -ÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУсFĈҫó2ӅҙP. 

-ÊōІϹ. ʏ 
Êō 2016 ȑЎ:̘M（ѢGƞ�ǎҷԣԎπѢ�ÊōІ

Ϲ 

-ÊōІϹ2҃̅P. ʏ 
Êō 2016 ȑЎd̘M（ѢGƞ�ǎҷԣԎπѢ�ÊōІ

Ϲ2҃̅P5ʪ҃̅°ÊōʎΎ（Ωʮ 

>� ʏ ѢG2ƞP�)Ҍc�)υc� 

>�ҷcҫó ʏ 
-ѢGƞ�ҷcҫó.)-Ҍc�ҷcҫó.)-υc�

ҷcҫó. 

Kŷҿυ�)ҿυ� ʏ KŷҿýυϑКΞƲş� 

ÈŷѢ�ӿҵУс ʏ ÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУс 

ÈŷѢ�ӿҵУсÊō ʏ ÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУс˚հ京�Êō 

CFОՃS 

͖ʸ ʏ 
͖ҨżҢ§ɻɡҢҥ֝πΑ�买և5ȒѨBҢ͖Αȴɟΐ

ŶժϏπԘ且乡ѯ5�˾ѩ)ɡ̻)ɡ_͛NO5Ϊ˚ˣ

ͮþɡ̭ԺûќɟπСϻ͛�* 

ƛЃև͖ʸҥ֝ǿϹ ʏ 
ԣԎ:ǋπʼǿǿ义ŢʼǿǿȖ5ǡ͖ʸҨżΑ�买և5

ȴɟСժΐŶ)Ñ˚:ǋȰȞ)Ԙ且πŶɉҨѯ5�Ԍú

Ι§)ѓҪπʮ˴* 

Ȑ͖ ʏ Ϊ°Ȑևʮ˴πʼǿʻ̿5ėʋͰ͖)—͖ŢȐևŪ͖Џ* 

ȯɌȐ͖ ʏ �ΪȐ͖ʼǿǿ义5ǡȯɌ͖ʸժϏ°Α�买և* 

ȯɌ͖ʸ ʏ 
�ŏɟ˾ѩ_͛NƎʸ5B֗ʸ)Ɛʸ④ċþԺûќɟ5

ʼ͖:ǋĳȞœ5Ñ˚ȬχűƎ˨�东2ԐĊPmΩ三Ǣ

Ҥдπ˚ȯɌπĆѨɌ͖ʸ* 

ώϕʹ ʏ 
／:ϰҥ֝ʮ˴Ծ�ƞΞϕ)ѼǶǸπ͖ʸ5OҧՂΪŎ

ϰ֗ѸπƟ·ϕПԺûќɟ5ȘΪ°ȥБƛƓπ�ϕ˨ʮ

˴* 
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Ɯȵʹ ʏ 
不Β̡ǿ义ćǿќɟπ̭ɌƛƓƜȵ͖ʸ5ԣȋŘ˚Hϰ

ɡHϰ�?π̭ɌѸРƷ5ԣԎ:̘Ū͖mΩƜϰѸʮ

˴* 

Art-Deco ʏ 
义ˢҥ֝֙̃5Oȫˣ̊Ęπѓ5ԣԎ�ΪՌА͠ãź④

ŏɟ˾ѩΛΥЏ˨ʸ�Ԍúωж)ǜ϶Ţä�Ÿȴπҥ֝

ʮ˴* 

ÊÌȥБ ʏ 

ėʋąÊȥБ2ƬŨĈąÊ̐)ʬțҙʬąÊ̐ЏP)Ũ

FȥБ2ƬՓҙ)Ũž)ƋȅŨF世ŏ�ЏP)ϱʱʶĩ

ȥБ2ƬŸ\֞)ĦΑ֞)�ѣ֞)�ҷKɄ)ƾ˿)ϙ

Ͽɦ)ĝձЏP)ʽͦȥБ2ƬԻȚ)ƴVžɦЏP)�

④kԣԐԊȥБ2ƬŽ伟)ˣž)从ЄЏP 

ŨFȥБ ʏ 

¡r�ycŎО不҈͋ĊπȥБΑ5ėʋ8ŎОˀȋΪŤ

ŢΩm人ʸЏπ住ŧŨȚ)Ũž)ɱ⑦ŨFȥБȅž9众

Ҙ)ҿýЏҙFπk＋žɦ④¡不҈КΞFĈ͋ĊπŨĈ

ąÊ̐9ŎО˛ĈFȥБ5ėʋʽ֞2Řǖ֞)ԻȚ)ʇ

ȻɦЏP)֛֞2ŘKҦ֛į)֚֜Ț)ԻŗЏP)ʶĘ

ƴVҽʼ2ƬĨʃ OK ̛久įЏP)�ɦ2l϶�şªV

Է5N�şʠ¡�ɝ)֚֜)ѡ�)ʶĘƴVŢ�ѣ͋Ċ

ЏπžɦPЏ* 

ɱ͖ ʏ 
:ϰŃљπɱùǿ义5ʼǿ（�ΪɱìǡϘƕΓ͖ʸ)ӟ

ɚ͖ʸЏҥ֝˨ʸɱùѲƓ�π:ϰʼǿǿ义* 

Ͱ͖ ʏ 
�Ϊ付В—5ՂΪѱ?ќ@ќѱ@ќ?πʻȩ�͖ʸժϏ

°Α�买և* 

Ū͖ ʏ 
ԣԎŪ˵ɡϣȩրĘŭ5­ċ°ĲĄɡϬɄĄ5ǡ͖ʸí

ʲɟƀĖќɁ三πրͳ5ʼ͖°Ң͖Α买ևπ͖ҥʻ̿* 

զեҭ ʏ 
ȥБ˱ԥT:5Ɠևզҭʏπ／è以ĶπƓҭ5Ƭ֊ևB

ůŠƓƕπƥҭ9Ɠևեҭʏπ／çéˬπƓҭ5ƬԣԪ

ӿȭƗHƓȴɟπƥҭ* 

ҭ˫ ʏ 以ҙҥ֝πʄҭƗçŹж为5ȋȉ˚˺Ƥɡ˺Ǝ* 

丽Ʒ ʏ�

ȐʵƓ�买ևπ:ϰĳ͏Γπҥ֝Ɍӟπ˨ʸ5͖ ʼ°ș

ʹ?ɡωʜ͖ʼ°Α�?5Ϊ�͡ղҢ͖Α买և?֥�A

Ȑπюյ* 

Ϙ˶ ʏ� Ϊ°ɪϦƓ�买և5�Ɠև：ćȐʵπǿÑ* 

EPS ʏ�

ѡҁW΅̹́,／:ϰ仔ƈ֥íƷѡŏΑ*ǂ／ՂΪѡҁW

΅˾ѩćÇ⑦́þ5ő（ć΄以ҙԁĘ5mΩ̫�5ȴɟ

:ϰϞӟ՞Ƹ与˱π̹́Əʸ* 

GRC ʏ�

Glass fiber Reinforced Concrete,ĬΛΥЫхƔȰ̭̓5／:

ϰ�中ϤΛΥЫхNƔȰ˨ʸ)̭ ̓Ϙ͏NƎ�˨ʸπЫ

х̭̓ƙŏ˨ʸ5ԣԎԥƈ)дΞ)ӟɚBѸȵ买Ԍҽұ

ȇπɗ产Ą* 

ŽƆʹ ʏ�

ά̻ʸ)˾ ʸ)֗ Ѹ)ͮ þЏƜϰAőΑӟ不͠ŏ)ͮ Ү)

íʲЏƜԪΩmǿ义ûԥќиɟπŽև͖ҥ˨ʸ5Ñ˚p

m)ώǍ)ѓҪ)中Ϧ)伴̭)伴ѬЏΒ΀* 

ERP ʏ�

Enterprise Resource Planning5Ĭ�F人ͫұð5ʏȥЃż

¨ɐɵˢƎϜ?5�УсĘπКΞɊɗ5N�FÜДǬ④

şǿʠ¡ÜДԐҙɨ̣πКΞȐň5OҧΪ°ʪũ�FF

Ĉ͎Ϲ5�ʠ֥�F́ɄЅbĄ* 
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OA ʏ�
Office Automation5／ʏǡΚ}ĘąÊŢұЙˣɵˢ与ŏ

仁ˬπ:ϰʺƈπąÊʻȩ5ĬąÊѱĊĘ* 

GDP� ʏ�

Gross Domestic Product5／ʏ:JŷǓ2ŷβ҂ŵÕPɦ

˚ȋ佳ģ�ż:ǋ（˝ÕΩmπɦ˚˘下mŤŢĎĈπ

ȅž�°* 

̭Ɍ͖ʸ ʏ�
Ϊ̭�ͮþɡћ�íʲwӟπ͖ʸ5ėʋ̭ͮɌ͖ʸ)̭

ϸՃɌ͖ʸ)̭íʲɌ͖ʸ2_ѧ͖ʸP* 

Mԋ�F ʏ�
ǿ�ևԋ̸̽˚ŵɻҽʼɡҗ˚ŵɻҽʼ5�Ð֥Ȟ�°

800mm （π֥Ɨ�F* 

ˡӿҵӎˆ\ʳ°乐éΚɍʳBŎí֋ʳ°TŢǪʳAЌπɕÝ5ƀNůѴ

hÇĴűԥɟ* 
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/�1
��% � 

:)ƎˡɕÝ 

ÊōKʶŒ϶ ̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊō 

с:ϩ�¨Ϊ}ϗ 91330185745075058C 

̿ǋ}买r ʻt֭ 

˚հÊōɟЃˀ˝ 2002 ȑ 11 ˙ 18 ˀ 

Ѣ�ÊōɟЃˀ˝ 2016 ȑ 10 ˙ 24 ˀ 

̈́Ö人ˡ 10,000,000 ¾ 

Êō�ɦ ̲͒όMǆȅ体ǴͨҜԪƟ˺Ҝ 65 Ō 

Ҍc�ϲ\ ȫđ 

Êōίӈ 0571-63754871 

Êō�ώ 0571-63965000 

ίƷ企Л efan6539@126.com 

企ʬ业ϗ 311300 

Êōяſ htjtzs.cxswzx.com 

OҧFĈ ȥБΑƛЃև͖ʸҥ֝ǿϹʻ̅ʠ¡)ʼǿB§Óхɻ 

ɦǱҙF 

̂ʗ-ŷ̪不͑ҙFíОB}

ϗ.2GB/T4754-2011PíО 
E50 ȥБҥ֝ŢÐ{ȥБF 

̂ʗҿυ�-?ȅÊōҙFíО

ʏȪ22012 ȑ©ҲP.íО 
E50 ȥБҥ֝ŢÐ{ȥБF 

̂ʗ-ʎΎÊōКΞƈҙFíО

ʏȪ.íО 
E5010 ȥБҥ֝F 

̂ʗ-ʎΎÊōɸ人ƈҙFíО

ʏȪ.íО 
12101210 ȥБBǿϹ 

d)ѢϪʎΎɕÝ 

2:PѢϪ}ϗ)ѢϪИ϶)ѢϪϰО)ʎΎˀ˝Џ 

ѢϪ}ϗ /0 

ѢϪИ϶ /0 

ѢϪϰО r̪ȄˑԣѢ 

̥Ѣև° r̪Ȅ 1.00 ¾ 

ѢϪɍՆ 10,000,000 Ѣ 
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ʎΎˀ˝ /0ȑ/0˙/0ˀ 

ʎΎœπӿҵʻȩ Ģҷӿҵ 

2dPѢGɦʍѢ�πհŧǆʚ④ѢGǜɦʍѢ�ѱɛ՗ǋπɴ亡 

1)ϊÍ̿ȼ̿ҫǜѢGɦʍѢ�πհûɌҫǋ 

-Êō̿.Ў:οůĞ:˫ҫǋ8;⑦仁rʍ˚πˡÊōѢ�5ѱÊōɟЃ

Tˀ仁:ȑÕAȾӿҵ*ÊōÊȦ⑦ҙѢ�ÿȃ⑦ҙπѢ�5ѱÊōѢϪżҿý

k＋ɦ?ȅk＋Tˀ仁:ȑÕAȾӿҵ*ÊōҌc)υc)֥ЭКΞrşȘȲŔ

Êōήɼɦʍ˚πˡÊōπѢ�④ÐŀĊɕÝ5ż�ў˝估̥ȑӿҵπѢ�AȾ

ӲԎÐɦʍ˚ˡÊōѢ�ɍʳποíTdĞh9ɦʍˡÊōѢ�ѱÊōѢϪ?ȅ

k＋Tˀ仁:ȑÕAȾӿҵ*?ԚrşϬўœĠȑÕ5AȾӿҵÐɦʍ˚πˡÊ

ōѢ�*ÊōІϹŇ�ǜÊōҌc)υc)֥ЭКΞrşӿҵÐɦʍ˚πˡÊō

Ѣ�´éÐ{հûɌҫǋ*� 

-FĈҫó.Ў2.8˫ҫǋ8;ʎΎÊōʝѢѢG④ǍիʝûrżʎΎÿω

ʜɡ估ʜʍ˚πѢϪí>ɱҮղӿҵհû5̥ ɱҮղӿҵհûπʳՆƀNÐʎΎ

ÿɦʍѢϪπ>íT:5Үղӿҵհûπ（估íøNʎΎTˀ)ʎΎ˝ͱ:ȑŢ

Hȑ*ʎΎÿĞdJ˙�ÕʝѢѢG④Ǎիʝûrωʜɡ估ʜʍ˚πѢϪ以ҙԎ

ӿҵπ5亚ѢϪπКΞʐΉÿ̚ҫǋɭҙ5OąýŨNȦǰ´ȅFĈ⑧Ⱦπ´ȅ

õƯȗƺѢϪղƛ*űō̿乳Ü)тɴЏĴűǞѳ˚հŧ˝πѢϪʍ˚r⑦Ωŀ

：π5œ且ʍ˚rȘт且ɭҙѢϪհŧҫǋ*��

-ÊōІϹ.ЎdĞÉ˫ҫǋ8;⑦仁rʍ˚πˡÊōѢ�5ѱÊōɟЃT

ˀ仁1ȑÕAȾӿҵ*ÊōҌc)υc)֥ЭКΞrşȘȲŔÊōήɼɦʍ˚π

ˡÊōπѢ�④ÐŀĊɕÝ5ż�ў˝估̥ȑӿҵπѢ�AȾӲԎÐɦʍ˚ˡÊ

ōő:ϰОѢ�ɍʳπ25%9ɦʍˡÊōѢ�ѱÊōѢϪ?ȅk＋Tˀ仁1ȑÕ

AȾӿҵ*?ԚrşϬўœĠȑÕ5AȾӿҵÐɦʍ˚πˡÊōѢ�* 

̂ʗ?Ԛ̿ȼ̿ҫ④-ÊōІϹ.ҫǋ5űÊō⑦仁rЈϨˆ)Բ̮ÿЏ6

ŒѢGʍѢǤAͱ:ȑ5żѢ�ÊōҽЃͱ:ȑTÿ5AŇҮղӿҵհûѢ�*�
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2)ѢGǜɦʍѢ�ѱɛ՗ǋπɴ亡 

ÊōʝѢѢGŢǍիʝûrԲ̮ÿ④ЈϨˆɴ亡Ƭ@8ѱÊōżÈŷKǢ�

FѢ�ӿҵУс˚հ京�ÊōʎΎȒÊȦӿҵTˀ仁5ˡr/ˡÊōżʎΎÿω

ʜʍ˚πÊōѢ�í>ɱҮղӿҵհû5ѱʎΎTˀ仁5ҮղӿҵհûπʳՆƀ

NÐʎΎÿɦʍѢ�π>íT:5ʎΎ˝ͱ:ȑTˀ仁5ҮղӿҵհûπʳՆƀ

NÐʎΎÿɦʍѢ�π>íT:5ʎΎ˝ͱHȑTˀ仁5ҮղӿҵհûπʳՆƀ

NÐʎΎÿɦʍѢ�π>íT:*żѢ�˟ҮղӿҵհûTÿ5ˡr/ˡÊōA

ӿҵɡƲɫ{rКΞˡr/ˡÊōωʜʍ˚πÊōʎΎÿȃ⑦ҙπѢ�5YAά

ÊōŰӠˡr/ˡÊōωʜʍ˚πÊōʎΎÿȃ⑦ҙπѢ�*�

Ҍc՜Բ̮ÿ)ҌcÔɍ不Ξʻt֭ɴ亡Ƭ@8l rż�ў˝估̥ȑӿҵπ

Ѣ�AȾӲԎÐɦʍ˚Êōő:ϰОѢ�ɍʳπ25%9ˡrϬўœĠȑÕ5AȾ

ӿҵɦʍ˚πÊōѢ�*żѢ�˟ҮղӿҵհûTÿ5l rAӿҵɡƲɫ{rК

Ξˡrωʜʍ˚πÊōʎΎÿȃ⑦ҙπѢ�5YAάÊōŰӠˡrωʜʍ˚πÊ

ōʎΎÿȃ⑦ҙπѢ�*�

3)ѢGɦʍѢ�πհŧǆʚ 

Ѣ�ÊōɟЃ°2016ȑ10˙24ˀ5ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5Ѣ�Ê

ōɟЃA仅:ȑ5ÊōѢGƀN⑦仁rѢG5Ðɦʍ˚πÊōѢ�ƀAŇӿҵ*�

ÊōѢ�ɍ֘N10,000,000Ѣ5ÐKհŧѢ�ʳ֘N10,000,000Ѣ5ŇӿҵѢ

�ʳ֘N0Ѣ*ÊōÈ�ѢGɦʍѢ�ʾӟʀɡß与Џӿҵ⑨հɕÝ*Ñ�ɕÝ

Ƭ@8�

ģ�8Ѣ 

ȖŌ 
ѢGƱŒ7

Œ϶ 
�ўɕÝ 

ʍѢʳՆ

2ѢP 
ʍѢ̧ 

21P 

ˡ̘Ň以Ç 
ÈŷѢ�ӿ 
ҵУсӿҵ 
πѢ�ʳՆ 

／Ŗƺż

ӟʀɡß

与ɕÝ 

1 Բ̮ÿ Ҍc՜ 3,600,000 36..00 0 S 

2 ЈϨˆ S 2,400,000 24.00 0 S 
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3 ʻt֭ 
Ҍc 

ɍ不Ξ 
1,000,000 10.00 0 S 

4 

˭Ǿġ̉ɸ

人КΞŏ�

�F2˚հ

ŏ�P 

S 1,200,000 12.00 0 S 

5 

˭ǾġÀɸ

人КΞŏ�

�F2˚հ

ŏ�P 

S 1,000,000 10.00 0 S 

6 

˭ǾɂÀɸ

人КΞŏ�

�F2˚հ

ŏ�P 

S 800,000 8.00 0 S 

ɍұ 

 

10,000,000 100.00 0 S 

>)ÊōѢG④Ѣ˥与˱ɕÝ 

2:PѢ˥与˱Ÿ

 

2dPƷÊōŢíÊōɕÝ 

1)ʝѢƷÊōƎˡɕÝ 

ɼŞ˝Õ5Êō˟ҽЃƷÊō5uɸ人иȥ:Ǔ̪ą何�F̿rģ�5ÐƎ

ˡɕÝƬ@8�
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Œ϶ ɟЃ（估 Ȧ⑦人众 Qąr 不҈҂ŵ 

ġΒɵ˿ 2016 ȑ 2 ˙ 2 ˀ 60 =¾ ġΒ˚հ ȥБ͖ҥǿўFɵѨƍ了 

21PġΒɵ˿İŉ̽ֈɕÝƬ@8�

2015ȑ10˙10ˀ5不ġΒռŲѢG�ǎҷ5őəɸ人ҽЃ何�Fģ�ġΒɵ

˿* 

2015ȑ11˙2ˀ5MǆȅrĄ人ͫŢϩ�§չǫéÑ-Í°őəɟЃMǆȅ

ġΒўFɵѨƍ了ƾ˿πɱƙ.2Mrϩ⑦[2015]101ŌP5őəġΒռŲҽЃ

MǆȅġΒўFɵѨƍ了ƾ˿*�

2015ȑ11˙2ˀ5不ġΒ˚հѢG�ǎҷőə5何�Fģ�MǆȅġΒўF

ɵѨƍ了ƾ˿πҽЃO�άġΒռŲŀ：NġΒ˚հ5ȒBġΒռŲÌőŔMǆ

ȅrĄ人ͫŢϩ�§չǫήӏŀ：ҽЃO�πϊÍcǌ*Ȧą人众N60=¾*�

2015ȑ11˙17ˀ5MǆȅrĄ人ͫŢϩ�§չǫéÑɱƙ5őəMǆȅġΒ

ўFɵѨƍ了ƾ˿πҽЃO�άġΒռŲŀ：NġΒ˚հ*�

2015ȑ12˙29ˀ5˭ǾՎΘ�ұȇcĈɦ˚հÊōéÑ-֤人ɼŞ.2Վ�

ɦc֤ƹ[2015]Ў19ŌP5ǜMǆȅġΒўFɵѨƍ了ƾ˿ҽЃ（π60=¾Ǎʩ

人ˡ2亮ȄP以ҙ`֤人ϟҳ*�

2016ȑ1˙14ˀ5Mǆȅ̪ʬǫéÑ-áaҙʬҺŇÜǋ\.2M̪Һáƹ

[2016]ϩҺЎ2ŌP5áaMǆȅġΒўFɵѨƍ了ƾ˿ҽЃν争*�

2016ȑ2˙2ˀ5Mǆȅ̪ʬǫ́⑦`-̪ą何�Fģ�ν争ҿ\.2с:ϩ

�¨Ϊ}ϗ52330185MJ8926616BP* 

22PÊōǜġΒɵ˿πʝûɕÝ 

ġΒɵ˿άÊōÈ人Qą5Êōé人ħġΒɵ˿é人֘π100%5żé人̧

 ʻև5ÊōѨƝǜġΒɵ˿以ҙ˚ʮʝû*̂ʗġΒɵ˿ІϹ5Ξc�NġΒ

ɵ˿ÜДˣ˱5Qąћn˚Ξcʞ҄˥÷5ƾ˿ә京r④ÕԷˣ˱ә京r2ėʋ

FĈә京r)享Ĉә京rЏPάΞc�丰�5Ξc�ά5ŒΞcиɟ5ψÿġΒ
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ƾ˿Ξc՜Բ̮ÿNÊōҌc՜)Ξcʻt֭NÊōɍ不Ξ)ΞcԴ˾ØNÊō

Ҍc5}买Ξc�рƞԷí买Ü˥5ѨƝǜΞc�πÜД④ƾ˿ә京r)FĈә

京r④享Ĉә京rπ�Äȴɟ˚ʮʝû5ψÿƾ˿ә京rԴ˾ØNÊōҌc* 

世?5Êōżrc)享Ĉ④FĈ?ѨƝǜƾ˿ȴɟ˚ʮʝû* 

23PġΒɵ˿FĈ④ʩÇ 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ġΒɵ˿˟ȦǰFĈ5˟ ˬ⑦ǰʻŔNȥ

БΑƛЃև͖ʸҥ֝ɵˢƍ了5AƺżFĈ)mŤ④FĈʩÇ5˟②BÊōFĈ

͎Ϲ5BÊōAƺżíǿBŏ�,BÊōAƺżÕԷk＋* 

ġΒɵ˿ҽЃπψπ④˟ˬπFĈ／ƍÓȥБΑƛЃև͖ʸҥ֝rɩ5ġΒ

ҥ֝ǍիycȥБΑƛЃև͖ʸҥ֝ǿϹFĈ5BġΒɵ˿πҽЃψπÑ˚ϊÍ

Ɍ5ќD˟ˬġΒɵ˿ѨƝNÊōƍÓŢԊ们CFrɩ5YѨƝNÊōπ¡ȘŨ

ʠ¡ɵˢrɩ5ƀѨ¦以Êō⑦ǰ* 

ż՜˝πǍ介K5Êō⑦ΚɵˢԎϞπɵˢrɩŢǿrƗ°ϸюπΓɉ5会

ǜҙFμ΀5ÊōȥЃġΒɵ˿ƾ˿5ևŔƛЃևҥ֝ҙF5�ƾ万与ŏNʏǞ

ȥЃ〉ũπƍ了�У5ʠğɵˢrɩŢʼǿգ�πǍʧɵѨ5§չΚžʼǿπǿ

ϹӟՆ5ɪԥ:ɱCFɵˢԎϞπ֥Ǭ̘ɵˢrɩ5żNÊōƍÓŇΪπɵˢr

ɩπő（5YŇN˚ϊÍɵˢÊōց̯πĎĈÊō)ȥБÊōԊ们ɵˢrɩ* 

世?5ġΒɵ˿BÊōFĈÑ˚他ƫπƦŏŢқʜ5Ñ˚ҽЃπɅҧɌ* 

2)íÊōƎˡɕÝ 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5Êōҽ˚体ǷíÊō:ǓíÊō*Ñ�ɕ

ÝƬ@8�

íÊōŒ϶ ̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ֝˚հÊō体ǷíÊō 

ә京r ծÁˆ 

ҽЃˀ˝ 2015 ȑ 1 ˙ 5 ˀ 

�ɦ 体Ƿȅ֨ǷĜǘˊ̲今 18 ŌÕ 9 ˼ C Ĝ 259 Ō 

с:ϩ�¨Ϊ}ϗ 913702113214345206 

不҈҂ŵ ǑÕƛҥ֝ҥͷ˛Ĉ*2¢̿֍不ɱáπ֋ψ5不ϊÍԷ՝ɱáœʻ
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ŇȦǰ不҈͋ĊP* 

2>PʝѢѢG)ǍիʝûrƎˡɕÝ 

1)ÊōʝѢѢGŢǍիʝûr 

ÊōʝѢѢGŢǍիʝûrƀNԲ̮ÿÁΩŢЈϨˆÁΩ*ҳǋĴűN8�

Բ̮ÿÁΩωʜʍ˚Êō3,600,000ѢπѢ�5ʍѢ̧ 36%5Nģ:ʍѢ̧

 ˘ƞѢG9ЈϨˆÁΩʍ˚Êō2,400,000ѢπѢ�5ʍѢ̧ 24%9Hrŏұ

ʍѢ̧ 60%*Բ̮ÿÁΩʂ�ÊōҌc՜9Բ̮ÿÁΩBЈϨˆÁΩNǹƵÍ

У5HrЗ˚:ѳҙĊĢҷ5ѨƝǜÊōπǍի不҈ÜД)Յƞc֋ÜД)rc

�ÄЏ仁ʝû�Ϊ5ѨƝǍիʨԺÊōπҙN5HrǜÊōȴɟÌőʝû5NÊ

ōπʝѢѢGŢǍիʝûr5ʝѢѢGŢǍիʝûrɌӟNѱ·r*�

-:ѳҙĊĢҷ.Ñ�ÕǔƬ@8�

;:) Ģҷ⑤ʻϟҳ8Ð�ȹżġΒҥ֝)ġΒռŲՅƞc֋ÜД（πə

ҩ§ʍ:ѳ5Ñ˚cǍ?π:ѳҙĊÍУ*�

d)Ģҷ⑤ʻőə8żÐ�NġΒҥ֝)ġΒռŲѢG④/ɡҌc˝估5ǜ

ġΒҥ֝)ġΒռŲѢG2ƞP�/Ҍc�④Ð{ՅƞÜДc֋ҙ�买Ü˥（5

ǡՂ⑧cÁĢŨπʻȩÁҙс:买Üəҩ5×̂ʗĢŨϟҳπ买Üəҩҙ�买Ü

˥*Ƭ乐⑤ʻ˟Ѩɡћ不ԎĢŨx·ʾ̿ǧϊÍҷ̅ɡ买Üc֋Ԍɟ:ѳəҩπ5

ó⑤ʻ:ѳőə8ʾ ˫�¢ʗԲ̮ÿɦʍəҩ5ǜϊÍҷ̅ɡ买Üc֋以ҙɸϪ9

ɡƲɫԲ̮ÿǜϊÍҷ̅ɡ买Üc֋以ҙɸϪ*�

>)Ģҷ⑤ʻɴ亡8żˡĢҷ˚ʮ˝Õ5AӿҵÐɦʍ˚πÈԷɡћԷíġ

Βҥ֝)ġΒռŲѢ˥5lA�Ʋɫ��Ў>ʻКΞÐɦʍ˚πġΒҥ֝)ġΒ

ռŲѢ˥5A�NÐɦʍ˚πġΒҥ֝)ġΒռŲѢ˥ҽǋėʋ�Aհ°Ʋɫʍ

Ѣ)ոŒӿҵ)Ѣ˥ӟʀЏ��ȴȩπ˥τәʂ*�

ů)Ģҷ⑤ʻőə8l Ģҷπ˚ʮ˝Nѱ⑤ʻÌőЗђˡĢҷTˀ仁>ȑÕ

˚ʮ*˚ʮ˝ͱ5⑤ʻƬʾȧҷ5ѱĊȤ˝>ȑ*ˡĢҷ:不ЗҲĬAŇʦ伦ɡ

ŀ：5ղ何ˡĢҷɦҫǋπ˝հǮͱɡˡĢҷ⑤ʻĢŨ:ѳőə*��
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?Ԛ-:ѳҙĊĢҷ.πÕǔAԗ⑥ϊÍ̿ȼ)̿ҫπҫǋ5ŏ̿˚ʮ*�

Բ̮ÿÁΩƎˡɕÝƬ@8�

Բ̮ÿ5ΰ51972ȑ10˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5ƞƾCϱƾ

İ*1991ȑ9˙Ѳ2009ȑ4˙5İ�̲͒ġΒǍFռŲ˚հÊō伦ŧ不Ξ)¡ȘԷ

ŢΩmȥҽԷ不Ξ)Ăɍ不Ξ92007ȑ7˙Ѳv5ʂ�̲͒ġΒɥŽmȦ⑦˚հ

Êōυc*2009ȑ4˙Ѳv5ʂ�̲͒ġΒǍFռŲġΒĘǿ˚հÊōɍ不Ξ9

2011ȑ11˙Ѳvʂ�̲͒作ƼСźĘǿ˚հÊōυc92013ȑ1˙Ѳv5ʂ�͒

̲ġΒǍFռŲ˚հÊōҌc՜Ôɍ不Ξ92014ȑѲv5ʂ�MǆġΒȦ⑦˚հ

ÊōҌc՜92015ȑ4˙Ѳv5ʂ�̲͒ġɂʺ˨ʸ˚հÊōҌc՜92015ȑ12

˙Ѳv5ʂ�̲͒MǆôFӥ＋˚հÊōҌc92015ȑ3˙Ѳ2016ȑ10˙5ʂ�

̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ֝˚հÊōҌc՜92016ȑ7˙Ѳv5ʂ�˭ǾɂÀɸ

人КΞŏ��F2˚հŏ�PɭҙcĈŏ�r92016ȑ10˙Ѳv5ʂ�̲͒ġΒ

ҥ֝Ѣ�˚հÊōҌc՜*�

ЈϨˆÁΩƎˡɕÝƬ@8�

ЈϨˆ5ΰ51947ȑ11˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5ƞƾCϱƾ

İ*1983ȑ8˙Ѳ1984ȑ9˙5ʂ�MǆÙˣĮĮ՜)\争91984ȑ10˙Ѳ1999

ȑ11˙5ʂ�MǆЎ>Ѱ͙źĘǿɍĮĮ՜91999ȑ12˙Ѳv5ʂ�̲͒ġΒǍ

FռŲġΒĘǿ˚հÊōҌc՜92016ȑ7˙Ѳv5ʂ�˭Ǿġ̉ɸ人КΞŏ�

�F2˚հŏ�PɭҙcĈŏ�r*�

2)ʝѢѢG)ǍիʝûrɼŞ˝ÕŀĘɕÝ 

ɼŞ˝Õ5ÊōʝѢѢG)ǍիʝûrƀNЈϨˆÁΩŢԲ̮ÿÁΩ5˘ԑ

Hȑ④:˝Õ˟⑦ΩŀĘ*�

2ůPÿĞŒѢG④ʍ˚ 5%�?Ѣ�ѢGɕÝ 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÿĞŒѢG④ʍѢ̧ ӲԎ5%�?πѢ

GƬ@8 

ȖŌ ѢGƱŒ7 
Œ϶ 

ʍѢʳՆ 
2ѢP 

ʍѢ̧ 

2%P 
ѢGɌӟ Ѣ�ӟʀɡÐ{b

ҷc֋ 
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1 Բ̮ÿ 3,600,000 36.00 ѱ·rѢG � 

2 ЈϨˆ 2,400,000 24.00 ѱ·rѢG � 

3 ʻt֭ 1,000,000 10.00 ѱ·rѢG � 

4 
˭Ǿġ̉ɸ人

КΞŏ��F

2˚հŏ�P 
1,200,000 12.00 ˚հŏ�ѢG � 

5 
˭ǾġÀɸ人

КΞŏ��F

2˚հŏ�P 
1,000,000 10.00 ˚հŏ�ѢG � 

6 
˭ǾɂÀɸ人

КΞŏ��F

2˚հŏ�P 
800,000 8.00 ˚հŏ�ѢG � 

ŏұ 10,000,000 100.00 
  

?ԚѢGƎˡɕÝƬ@8�

1)ŏ��FѢG 

21Pġ̉ɸ人�

ġ̉ɸ人ɟЃ°2016ȑ6˙22ˀ5Κʍ˚˭Ǿȅ�˭ĜǿŨǫ°2016ȑ6˙22

ˀ́⑦π-҈FɭΉ.2с:ϩ�¨Ϊ}ϗ891330110MA27Y0UL50P*ġ̉

ɸ人πОƈN˚հŏ��F5Oҧ不҈žɦN˭Ǿȅ�˭ĜKͅҜԪĥͨƞĵ1

Ȏ1907-1Ǒ5ɭҙcĈŏ�rN̲͒Ţ̉�FКΞţӉ˚հÊō2Ʋ͍}买8ò

ʔΠP5ŏ�˝հNѱ2016ȑ6˙22ˀѲ2046ȑ6˙21ˀ9不҈҂ŵN8“:Ѷ不

҈֋ψ8ɸ人КΞ)ɸ人ţӉ2˟不众ҘЏυКԷ՝ɱá5AȾycŔÊ�Ҙ人

ƺ̚)Ҙ人ʂ§)}【Ξ享Џ众Ҙ˛ĈP”* 

ġ̉ɸ人πŏ�r④Ðé人ɕÝƬ@8�

ȖŌ ŏ�rƱŒ ŏ�rОƈ é人� 2֘=¾P é人̧ 2%P 

1 ̲͒Ţ̉�FКΞţӉ

˚հÊō 
ˑԣŏ�r 1 1.6393% 

2 Բ̮ÿ ˚հŏ�r 60 98.3607% 

ŏұ —— 61 100.00 
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ġ̉ɸ人Aƺż̂ʗKŷ̿ȼ̿ҫ④Ðŏ�ĢҷπҫǋŇѨǞѳÐ҈F下

̜πɕȴ*�

22PġÀɸ人�

ġÀɸ人ɟЃ°2016ȑ7˙6ˀ5Κʍ˚˭Ǿȅ̲ȏĜǿŨǫ°2016ȑ7˙6

ˀ́⑦π-҈FɭΉ.2с:ϩ�¨Ϊ}ϗ891330104MA27Y5WH9DP*ġÀ

ɸ人πОƈN˚հŏ��F5Oҧ不҈žɦN˭Ǿȅ̲ȏĜXΙ今9Ō4Ō̐2̐

260Ǒ5ɭҙcĈŏ�rNЈϨˆ,ŏ�˝հNѱ2016ȑ7˙6ˀѲ՜˝5不҈҂ŵ

N8;:Ѷ不҈֋ψ8˛Ĉ8ɸ人КΞ2˟不众ҘЏυКԷ՝ɱá5AȾycŔ

Ê�Ҙ人ƺ̚)Ҙ人ʂ§)}【Ξ享Џ众Ҙ˛ĈP5ɸ人ţӉ2ղҿý)̋ 亮P”* 

̂ġÀɸ人πŏ�r④Ðé人ɕÝƬ@8�

ȖŌ ŏ�rŒ϶ ŏ�rОƈ é人�֘2=¾P é人̧ 2%P 

1 ƻ˚Փ ˚հŏ�r 100 50 

2 ЈϨˆ ˑԣŏ�r 100 50 

ŏұ —— 200 100.00 

ġÀɸ人Aƺż̂ʗKŷ̿ȼ̿ҫ④Ðŏ�ĢҷπҫǋŇѨǞѳÐ҈F下

̜πɕȴ*�

23PɂÀɸ人�

ɂÀɸ人ɟЃ°2016ȑ7˙8ˀ5Κʍ˚˭Ǿȅ̲ȏĜǿŨǫ°2016ȑ7˙8

ˀ́⑦π-҈FɭΉ.2с:ϩ�¨Ϊ}ϗ891330104MA27Y6B5XMP*ɂÀ

ɸ人πОƈN˚հŏ��F5Oҧ不҈žɦN˭Ǿȅ̲ȏĜXΙ今4Ō̐2̐261

Ǒ5ɭҙcĈŏ�rNԲ̮ÿ5ŏ�˝հNѱ2016ȑ7˙8ˀѲ՜˝5不҈҂ŵN8

“:Ѷ不҈֋ψ8˛Ĉ8ɸ人КΞ2˟不众ҘЏυКԷ՝ɱá5AȾycŔÊ�

Ҙ人ƺ̚)Ҙ人ʂ§)}【Ξ享Џ众Ҙ˛ĈP5ɸ人ţӉ2ղҿý)˝亮P”* 

ɂÀɸ人πŏ�r④Ðé人ɕÝƬ@Ƭ@8�

ȖŌ ŏ�rŒ϶ ŏ�rОƈ é人�֘2=¾P é人̧ 2%P 

1 Բ̮ÿ� ˑԣŏ�r 100 50 

2 Ј之Ҏ� ˚հŏ�r 100 50 
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ȖŌ ŏ�rŒ϶ ŏ�rОƈ é人�֘2=¾P é人̧ 2%P 

ŏұ —— 200 100.00 

ɂÀɸ人Aƺż̂ʗKŷ̿ȼ̿ҫ④ÐÊōІϹπҫǋŇѨǞѳÐ҈F下

̜πɕȴ*�

2)ѱ·rѢG 

Բ̮ÿÁΩŢЈϨˆÁƎˡɕÝӏҩˡÊȦӿҵӎˆ\;Ў:ѺÊōƎˡɕ

Ý�T;>)ÊōѢG④Ѣ˥与˱ɕÝ�T;2>PʝѢѢG)ǍիʝûrɕÝ�*�

ʻt֭5ΰ51976ȑ10˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5ƞƾCϱƾ

İ*1993ȑ4˙Ѳ1995ȑ6˙5°̲͒όЎůȥБǿϹÊōdíÊōycȥБǿϹ

ʼǿКΞǿ�;1995ȑ6˙Ѳ1996ȑ6˙5°̲͒όȥɂȅՄŋ̭̓ĮycƎȥК

Ξǿ�91996ȑ6˙Ѳ1998ȑ4˙5°˭ǾʺÎ͖ʸǿϹ˚հÊōyc伦ŧǿ�9

1998ȑ5˙Ѳ2000ȑ4˙5°˭Ǿġ͙ӥ＋˚հÊōyc伦ŧǿ�92000ȑ5˙Ѳ

2007ȑ3˙5J�不҈92007ȑ4˙Ѳv5ʂ�Mǆȓ但Ԍˣ̊ҽƘϳӨ˚հÊō

ɭҙҌcÔɍ不Ξ92007ȑ10˙Ѳ2015ȑ3˙5ʂ�̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ֝

˚հÊōɍ不ΞċΞ*2015ȑ4˙Ѳ2016ȑ10˙5ʂ�̲͒ġɂʺ˨ʸ˚հÊō

Ҍc)ɍ不Ξ*2015ȑ3˙Ѳ2016ȑ10˙5ʂ�̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ֝˚հ

ÊōҌc)ɍ不Ξ*2016ȑ10˙Ѳv5ʂ�̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōҌc)ɍ

不Ξ* 

2hPѢGT估ÍџÍУ 

ѢGЈϨˆBԲ̮ÿN严ƵÍУ5ѢGԲ̮ÿíøʍ˚ѢGġ̉ɸ人ŢɂÀ

ɸ人98.3607%Ţ50%é人�֘5ѢGЈϨˆʍ˚ѢGġÀɸ人50%é人�֘*Ѣ

Gġ̉ɸ人ŏ�rԲ̮ÿBЈ之ҎNơƮÍУ*ѢGġÀɸ人ŏ�rЈϨˆBƻ

˚ՓNơƮÍУ*�

2ËPѢGѢ�ӟʀɕÝ 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōѢGɦʍѢ�Aƺżӟʀ)ß与ɕÝ* 
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2<PϯĔƎ众Ƙ̅ɕÝ 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōOҧycȥБΑƛЃև͖ʸҥ֝ǿϹ

ʻ̅ʠ¡)ʼǿ④§Óхɻ5AǱ°-ҿýɸ人Ǝ众̿.)-ϯĔɸ人Ǝ众υϑ

КΞ˔ҙą̿.④-ϯĔɸ人Ǝ众КΞrν争ŢƎ众Ƙ̅ą̿2ӅҙP.ɦҫǋ

πϯĔƎ众)ϯĔƎ众КΞrπɕȴ*�

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōѢGK3ŒѢGNѱ·rѢG5AǱ

°ϯĔɸ人Ǝ众ɡϯĔɸ人Ǝ众КΞr93ŒѢGNŏ��FѢG5ÐżҽЃԎ

ϹK④ҽЃ�œAƺż何ÊȦĔռ人众πɕȴ5ő（Ð-ŏ�Ģҷ.Ьǋˑԣŏ

�rNɭҙcĈŏ�r5ә京�FˀȋԐ҈5ǜƛ}买ŏ��F*ŏ��Fπ人

mƗёЏՅƞc֋5ցҧάŏ�r�ҷǎҷԣԎ5Ȓ˟C՝ʏǋ�F人mɡǜƛ

ɸ人άCFπƎ众КΞrКΞ*ű̞5AǱ°-ҿýɸ人Ǝ众̿.)-ϯĔɸ人

Ǝ众υϑКΞ˔ҙą̿.④-ϯĔɸ人Ǝ众КΞrν争ŢƎ众Ƙ̅ą 2̿ӅҙP.

ɦҫǋπϯĔƎ众)ϯĔƎ众КΞrπɕȴ*�

世?5Êō④ÐÊōѢGAǱ°ϯĔɸ人Ǝ众ɡϯĔɸ人Ǝ众КΞr5ʾ ց

以ҙϯĔƎ众Ƙ̅*�

2ÉPѢGԝ̃Ɍ 

ÊōѢGAƺż̿ȼ̿ҫ)�ўģ�ҫǋAȾʂ�ѢGπɕȴ5YAƺżA

ͱ仅̿ȼ̿ҫҫǋπѢG人̃˫�ЏO�人̃΢κ՟֖*�

ů)ÊōѢˡȴɟ④ŀĘɕÝ 

2:PÊōİ̘ѢˡŀĘɕÝ 

ÊōѱҽЃ�ˬπѢˡȴɟ)ŀĘ�④Ѣ˥ӿҵɕÝƬ@买ɦϧ8�

ȖŌ ֋ψ （估 ̈́Ö人ˡ2=¾P 

1 ˚հÊōπҽЃ 2002 ȑ 11 ˙ 200 

2 Ў:̘Ɣ人 2004 ȑ 12 ˙ 500 

3 Ў:̘Ѣ˥ӿҵ 2007 ȑ 8 ˙ 500 

4 Ўd̘Ѣ˥ӿҵ 2015 ȑ 11 ˙ 500 
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5 Ўd̘Ɣ人 2016 ȑ 7 ˙ 1,000 

6 Ѣ�ÊōҽЃ 2016 ȑ 10 ˙ 1,000 

1)2002ȑ11˙5˚հÊōɟЃ�

2002ȑ10˙14ˀ5̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ֝˚հÊō2@϶;ġΒҥ֝�

ɡ;Êō�P⑧Ⱦ˭ǾȅǿŨҙʬКΞǫMǆíǫ@⑦π业ŌN2MPŒ϶́֐

ƹ[2002]Ў013000Ōπ-�FŒ϶֐Á́áԣϒ\.*�

Êōά̲͒ġΒǍFռŲ˚հÊō2@϶;ġΒռŲ�PŢ̲͒ġΒǍFռ

ŲġΒĘǿ˚հÊō2@϶;ġΒĘǿ�Píøé人110=¾Ţ90=¾ҽЃ5é

人̧ íøN55%Ţ45%5Êō̈́Ö人ˡN200=¾5é人ʻȩƀN亮Ȅé人*�

2002ȑ11˙8ˀ5Mǆʻ¨�ұȇcĈɦ˚հÊōéÑʻ¨֤ƹ22002PЎ

273Ō-֤人ɼŞ.5ɣѲ2002ȑ11˙8ˀ5ÊōʩúѢGэ一π亮Ȅé人200=

¾*�

2002ȑ11˙18ˀ5Êōż˭ǾȅǿŨҙʬКΞǫMǆíǫ̈́ÖɟЃ5Ȓ⑧Ⱦ

`̈́ÖŌN3301851011813π-�F̿r҈FɭΉ.*�

ÊōҽЃ（ѢG④é人ɕÝƬ@8�

ѢGŒ϶�ɡƱŒ��
é人�

ʻȩ�

é人ʳ֘�

2=¾P�

Ǎэé人�

2=¾P�

é人̧ 

2 P�

̲͒ġΒǍFռŲ˚հÊō 亮Ȅ 110 110 55 

̲͒ġΒǍFռŲġΒĘǿ˚հÊō 亮Ȅ 90 90 45 

ŏұ  200 200 100 

2)2004ȑ12˙5ÊōƔ人�

2004ȑ11˙25ˀ5ÊōѢG�Üҷőə8ÊōƔ人300=¾5ά̲͒ġΒǍ

FռŲ˚հÊō�亮Ȅé人ҳӠ5Êō̈́Ö人ˡά200=¾ƔćѲ500=¾9ϊȘ

©ʪÊōІϹ*�

őˀ5Êō)ġΒռŲ④̲͒ġΒǍFռŲġΒĘǿ˚հÊōЗђ`-Ɣ人

Ģҷ.*�

2004ȑ12˙2ˀ5Mǆʻ¨�ұȇcĈɦéÑʻ¨֤ƹ22004PЎ280Ō-֤
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人ɼŞ.5ɣѲ2004ȑ12˙1ˀ5ÊōʩúġΒռŲʺƔ亮Ȅé人300=¾5Êō

Шұ̈́Ö人ˡǍʩ众֘N500=¾*�

2004ȑ12˙5Êōǧ?Ԛŀ：c֋ąΞ〉ɟǿŨν争ɨ且*�

ˡ̘Ɣ人〉ɟœ5ÊōѢ˥与˱Ƭ@8�

ѢGŒ϶(ɡƱŒ) 
é人 
ʻȩ 

é人ʳ֘ 
(=¾) 

Ǎэé人 
2=¾P 

é人̧ 

2%P 

̲͒ġΒǍFռŲ˚հÊō 亮Ȅ 410 410 82 

̲͒ġΒǍFռŲġΒĘǿ˚հÊō 亮Ȅ 90 90 18 

ŏұ  500 500 100 

3)2007ȑ8˙5ÊōѢ˥ӿҵ�

2007ȑ8˙10ˀ5ÊōѢG�Üҷőə8ġΒռŲǡÐʍ˚πÊō82%Ѣ˥

Kπ310=¾é人ӿҵпġΒĘǿ9ϊȘ©ʪÊōІϹ*�

őˀ5ġΒռŲBġΒĘǿЗђ-Ѣ˥ӿҵĢҷ.5ЬǋġΒռŲǡÐʍ˚

πÊō82%Ѣ˥Kπ310=¾é人�310=¾π�̃ӿҵпġΒĘǿ*⑨ҵʻʨ|

`Ѣ˥ӿҵ̚* 

2007ȑ8˙5Êōǧ?Ԛŀ：c֋ąΞ〉ɟǿŨν争ɨ且*�

ˡ̘Ѣ˥ӿҵœ5ÊōѢ˥与˱Ƭ@8�

ѢGŒ϶(ɡƱŒ) 
é人 
ʻȩ 

é人ʳ֘ 
(=¾) 

Ǎэé人 
2=¾P 

é人̧ 

2%P 

̲͒ġΒǍFռŲ˚հÊō 亮Ȅ 100 100 20 

̲͒ġΒǍFռŲġΒĘǿ˚հÊō 亮Ȅ 400 400 80 

ŏұ  500 500 100 

4)2015ȑ11˙5ÊōѢ˥ӿҵ�

2015ȑ10˙23ˀ5ÊōѢG�Üҷőə8ġΒռŲǡÐʍ˚πÊō20%Ѣ˥

ӿҵпЈϨˆ9ġΒĘǿǡÐʍ˚π60%Ţ20%Ѣ˥íøӿҵпԲ̮ÿŢЈϨˆ*

őˀ5Êōûǋ`ʺπ-ÊōІϹ.* 
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2015ȑ10˙23ˀ5ӿҵB⑨ҵŎʻЗђ-Ѣ˥ӿҵĢҷ.5ǧѢ˥ӿҵc֋

以ҙЬǋ*2015ȑ11˙5Êōǧ?Ԛŀ：c֋ąΞ〉ɟǿŨν争ɨ且*⑨ҵʻʨ

|`Ѣ˥ӿҵ̚* 

ˡ̘Ѣ˥ӿҵœ5ÊōѢ˥与˱Ƭ@8�

ѢGŒ϶(ɡƱŒ) 
é人 
ʻȩ 

é人ʳ֘ 
(=¾) 

Ǎэé人 
2=¾P 

é人̧ 

2%P 

Բ̮ÿ 亮Ȅ 300 300 60 

ЈϨˆ 亮Ȅ 200 200 40 

ŏұ  500 500 100 

5)2016ȑ7˙5ÊōƔ人�

2016ȑ7˙15ˀ5ÊōѢG�Üҷőə8ÊōƔ人500=¾5ÐKЈϨˆҳӠ

40=¾5Բ̮ÿҳӠ60=¾5ʻt֭ҳӠ100=¾5˭Ǿġ̉ɸ人КΞŏ��F

2˚հŏ�PҳӠ120=¾5˭ǾġÀɸ人КΞŏ��F2˚հŏ�PҳӠ100

=¾5˭ ǾɂÀɸ人КΞŏ��F2˚հŏ�PҳӠ80=¾9ϊȘ©ʪÊōІϹ*�

őˀ5Êō④?ԚŎʻЗђ`-Ɣ人Ģҷ.5ǧƔ人c֋以ҙЬǋ*�

2016ȑ7˙21ˀ5˭ǾՎΘ�ұȇcĈɦ˚հÊōéÑՎ�ɦ֤ƹ22016P

Ў20Ō-֤人ɼŞ.5ɣѲ2016ȑ7˙21ˀ5ÊōʩúŎѢGʺƔ亮Ȅé人500

=¾5ÊōШұ̈́Ö人ˡǍʩ众֘N1,000=¾*�

2016ȑ7˙5Êōǧ?Ԛŀ：c֋ąΞ〉ɟǿŨν争ɨ且*�

不Ԏˡ̘Ɣ人œ5ÊōѢ˥与˱Ƭ@8�

ѢGŒ϶(ɡƱŒ) 
é人 
ʻȩ 

é人ʳ֘ 
(=¾) 

Ǎэé人 
2=¾P 

é人̧ 

2%P 

Բ̮ÿ 亮Ȅ 360 360 36 

ЈϨˆ 亮Ȅ 240 240 24 

ʻt֭ 亮Ȅ 100 100 10 

˭Ǿġ̉ɸ人КΞŏ��F2˚հŏ�P 亮Ȅ 120 120 12 

˭ǾġÀɸ人КΞŏ��F2˚հŏ�P 亮Ȅ 100 100 10 

˭ǾɂÀɸ人КΞŏ��F2˚հŏ�P 亮Ȅ 80 80 8 
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ŏұ  1,000 1,000 100 

Êō̞̘Ɣ人�̃У�Ȳ（π̈́Ö人ˡ�°Nǋ�¢ʗ5˟ ЗђǜӬĢҷɡ

Ð{ɸ人ǆʚʶ�* 

6)˚հÊōʵ�ŀ：NѢ�˚հÊō�

2016ȑ9˙20ˀ5ƟўŷիǜġΒ˚հɣѲ2016ȑ7˙31ˀπ享Ĉɼ买以ҙ`

ǎұȒéÑ`-ǎұɼŞ.2ƟўFƹ[2016] 15626ŌP5不ǎұϟҳ5ɣѲ2016

ȑ7˙31ˀ5ġΒ˚հπӝևà人m°N24,745,755.13¾5ÐKC֋»Ƙ

13,402,726.63¾*�

2016ȑ9˙22ˀ5̵Ã̎Ӏ�ǜʈиȥѢ�˚հÊōɦ͘④π�F�°以ҙ

Ӏ�ȒéÑ-̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ֝˚հÊōʈŀ：ҽЃѢ�˚հÊō͘④

πà人m֋ψӀ�ɼŞ.2̵Ã̎Ӏɼƹ/20160Ў 1172 ŌP*ɣѲ2016ȑ7

˙31ˀ5ġΒ˚հ不Ӏ�πà人m°N24,868,220.93¾* 

2016ȑ9˙23ˀ5⑦仁rԲ̮ÿ)ЈϨˆ)ġ̉ɸ人)ʻt֭)ġÀɸ人)

ɂÀɸ人Зђ-̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊō⑦仁rĢҷ.5亚ĢҷǧʈҽЃѢ�

ÊōπŒ϶)�ɦ)不҈҂ŵ)不҈˝հ)̈́Ö人ˡŢѢ�ɍʳ)⑦仁rπ˥÷

ŢSĈ)Ѣ�Êōπи上ˣ˱)Ѣ�ÊōπҽЃӦΪ)˚հÊō¯˥¯Ĉ④rş

πƗΞ)ІϹ҃̅)Ѣ�ÊōπЖąЏ�é`Ӌ三Ьǋ* 

2016ȑ9˙28ˀ5ġΒ˚հņȦѢG�5ǎҷőəǡġΒ˚հʵ�ŀ：NѢ

�˚հÊō9őə�2016ȑ7˙31ˀNƎáˀ5不ǎұπġΒ˚հà人m°Nr

̪Ȅ24,745,755.13¾2ÐKC֋»13,402,726.63¾P5ɬղC֋»ƘœŇɺѢπ

à人m°N11,343,028.50¾5ʐ180.8816π̧ ÈԷɺNѢ�ÊōπѢ�5ÐK5

r̪Ȅ1,000=¾�NѢ�Êōπ̈́Ö人ˡ5ɺѢͬ�r̪Ȅ1,343,028.50¾ұÇ

Ѣ�Êōπ人ˡÊϵ*ŀ：œπѢ�Êō̈́Ö人ˡNr̪Ȅ1,000=¾5Ѣ�ɍ

ʳN1,000=Ѣ5̥Ѣև°r̪Ȅ1¾* 

2016ȑ10˙8ˀ5ÊōņȦôЃƞ�˕2016ȑЎ:̘M（ѢGƞ�5ǎҷԣ

Ԏ`-Í°ʵ�ŀ：ҽЃ̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōπҷ̅.)-Í°ûǋ<͒

̲ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōІϹ>④Ðժ�<ѢGƞ�ҷcҫó>)<Ҍc�ҷcҫ
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ó>④<υc�ҷcҫó>πҷ̅)-Í°ԞQ̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōЎ:Ǯ

Ҍc�ɟşπҷ̅.)-Í°ԞQ̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōЎ:Ǯυc�ѢG

}买υcπҷ̅.5ȒǎҷԣԎ`ϊÍҫІûȞ* 

2016ȑ10˙8ˀ5ÊōņȦўǿ}买ƞ�5ԞQ˪�ͧNÊōўǿ}买υc* 

2016ȑ10˙9ˀ5ƟўŷիéÑ-֤人ɼŞ.2ƟўFƹ[2016]16050ŌP5

ǜġΒ˚հʵ�ŀ：NѢ�ÊōπѢˡú�ɕÝ以ҙ`ǎ֤5ɣѲ2016ȑ10˙8

ˀ5Ѣ�ÊōÈ�⑦仁rȃэ一é人1,000=¾* 

2016ȑ10˙24ˀ5Êō⑧Ⱦ˭ǾȅȅžυϑКΞǫ́⑦π-҈FɭΉ.2с

:ϩ�¨Ϊ}ϗ891330185745075058C*Êōπ̈́Ö人ˡN1,000=¾5̿ǋ}

买rNʻt֭5̈́ÖŽſNMǆȅ体ǴҜԪƟ˺Ҝ65Ō5不҈҂ŵN8ǑÕƛҥ

֝ҥͷǿϹ)伴̭ǿϹ)伴ѬǿϹ)§ͥǿϹ)ȥБȍƓǿϹπҽұ)ʼǿ*�

ˡ̘ʵ�ŀ：œ5ÊōπѢˡ与˱Ƭ@8�

ȖŌ� ѢGŒ϶� ʍѢʳ2ѢP� ʍѢ̧ 2 P� é人ʻȩ�

1 Բ̮ÿ 3,600,000 36.00 à人mɺѢ�

2 ЈϨˆ 2,400,000 24.00 à人mɺѢ 

3 ʻt֭ 1,000,000 10.00 à人mɺѢ 

4 
˭Ǿġ̉ɸ人КΞŏ��

F2˚հŏ�P 
1,200,000 12.00 à人mɺѢ 

5 
˭ǾġÀɸ人КΞŏ��

F2˚հŏ�P 
1,000,000 10.00 à人mɺѢ 

6 
˭ǾɂÀɸ人КΞŏ��

F2˚հŏ�P 
800,000 8.00 à人mɺѢ 

ŏұ 10,000,000 100.00  

̞̘˚հÊōʵ�ŀ：NѢ�Êō5̈́ Ö人ˡBŀ：ÿ˚հÊōϊő5A͘

④�˟íԺ÷͙)人ˡÊϵŢσ�ÊϵӿƔѢˡπɕȴ5ű̞AƺżցҧJrѢ

Gэ一JrɦȾϺπɕÝ*�

2dPÊōѢ˥ˆ˓ɕÝ 

ÊōŎѢGé人ώǍ)仅֘5Ѣ˥ӿҵ�̚ƀȃʨ|5é人人众ƀNѢGѱ
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˚人众5é人ϹȖ)é人ȴȩ④ϊŞ̦ Ќŏ-ÊōІϹ.④Ǯ（˚ʮπ̿ȼ̿

ҫҫǋ* 

ÊōҽЃ)Ɣ人④İ̘Ѣ˥ŀ：ƀǲҙ`ɅҧπÕԷÜҷ④ƛԷǎɱϹȖ5

ŏ̿ŏҫ5İ̘Ѣ˥ӿҵƀNȲcrώǍəɛπ买Κ5ȒȃąΞ`ϊÍν争5A

ƺż}ʍЏ˥ǱbҷɡͶżЩв5ÊōЌŏ;Ѣ˥ˆ˓)Ѣ�⑦ҙӿҵŏ̿ŏҫ�

πʎΎ˫�*�

h)Յƞ人mՅиɕÝ 

ÊōѱҽЃ�ˬ5˟⑦ΩՅƞ人mՅиɕȴ*�

Ë)Ҍc)υc④֥ЭКΞrşƎˡɕÝ 

2:PÊōҌc 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōҌc�ά5ŒҌcиɟ5ҌcπƎˡ

ɕÝƬ@8 

Բ̮ÿƎˡɕÝӋҩˡÊȦӿҵӎˆ\;Ў:ѺƎˡɕÝ�T;>)ÊōѢ

G④ǍիʝûrπƎˡɕÝ�T;2>PÊōʝѢѢG)ǍիʝûrπƎˡɕÝ�*�

ʻt֭ƎˡɕÝӋҩˡÊȦӿҵӎˆ\;Ў:ѺƎˡɕÝ�T;>)ÊōѢ

G④ǍիʝûrπƎˡɕÝ�T;2ůPÿĞŒѢG④ʍ˚5%�?Ѣ�ѢGɕ

Ý�*�

òʔΠ5ΰ51985ȑ7˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5ƞƾˡϱƾ

ȖŌ ƱŒ �ўɕÝ �˝ ／Ŗʍ˚ˡÊōѢϪ 

1 Բ̮ÿ Ҍc՜ 
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲ

2019 ȑ 10 ˙ 7 ˀ 
／ 

2 ʻt֭ Ҍc 
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲ

2019 ȑ 10 ˙ 7 ˀ 
／ 

3 òʔΠ Ҍc 
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲ

2019 ȑ 10 ˙ 7 ˀ 
Ŗ 

4 Դ˾Ø Ҍc 
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲ

2019 ȑ 10 ˙ 7 ˀ 
Ŗ 

5 Ҍƭӆ Ҍc 
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲ

2019 ȑ 10 ˙ 7 ˀ 
Ŗ 
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İ*2008ȑ9˙Ѳ2014ȑ6˙5°Kŷr̪Փҙʂ�ϱşўĈ92014ȑ7˙Ѳvʂ

�̲͒Ţ̉�FКΞţӉ˚հÊōĂɍ乳92016ȑ8˙Ѳvʂ�̲͒ŢȞɸ人К

Ξ˚հÊōҌc՜Ôɍ不Ξ*2016ȑ6˙Ѳv5ʂ�˭Ǿġ̉ɸ人КΞŏ��F

2˚հŏ�PɭҙcĈŏ�r}买*2016ȑ10˙Ѳv5ʂ�̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚

հÊōҌc*�

Դ˾Ø5ΰ51970ȑ8˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5ƞƾˡϱƾ

İ*1992ȑ9˙Ѳ1999ȑ1˙5ʂ�̲͒ӲiίшĮɍǿϹȇ91999ȑ1˙Ѳ2016

ȑ10˙5ʂ�̲͒ġΒǍFռŲġΒĘǿ˚հÊōɍǿϹȇ92009ȑ9˙Ѳ2015

ȑ4˙5ʂ�̲͒ġɂʺ˨ʸ˚հÊōυc92013ȑ1˙Ѳv5ʂ�̲͒ġΒǍF

ռŲ˚հÊōυc92015ȑ4˙Ѳv5ʂ�̲͒ġɂʺ˨ʸ˚հÊōҌc92015

ȑ12˙Ѳv5ʂ�̲͒MǆôFӥ＋˚հÊōυc92016ȑ10˙Ѳv5ʂ�̲͒

ġɂʺ˨ʸ˚հÊōɍ不Ξ④̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōҌc* 

Ҍƭӆ5ƪ51965ȑ4˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5֥Kƾİ*

1995ȑ1˙Ѳ2010ȑ6˙5ʂ�˭Ǿ͂ԌƏʸϱɵѢ�˚հÊōĂɍ不ΞÔ伦ŧɍ

υ92011ȑ4˙Ѳ2013ȑ11˙5ʂ�Ɵ͉ρǓКF˚հÊōɍ不Ξ92013ȑ12˙

Ѳv5ʂ�̲͒ġΒǍFռŲ˚հÊōĂɍ不ΞÔ҈伦ɍυ)͒ ̲ġɂʺ˨ʸ˚

հÊōĂɍ不Ξ92012ȑ8˙Ѳv5ʂ�MǆȅKԌǢ֘Ӥ̚Ѣ�˚հÊōυc9

2016ȑ10˙Ѳv5ʂ�̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōҌc*�

2dPÊōυc 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5Êōυc�ά3Œυcиɟ5ÐKўǿ}

买υc1Œ5υcπƎˡɕÝƬ@8 

Θ�G5ΰ51981ȑ10˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5ƞƾˡϱƾ

ȖŌ ƱŒ �ўɕÝ �˝ ／Ŗʍ˚ˡÊōѢϪ 

1 Θ�G� υc�OȊ�
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲ 2019
ȑ 10 ˙ 7 ˀ 

Ŗ 

2 ̐。Σ� υc�
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲ 2019
ȑ 10 ˙ 7 ˀ 

Ŗ 

3 ˪�ͧ� ўǿ}买υc�
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲ 2019
ȑ 10 ˙ 7 ˀ 

Ŗ 
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İ*2005ȑ8˙Ѳv5İ�̲͒ġΒǍFռŲġΒĘǿ˚հÊōϙ⑦ş)ɵˢ˛

Ĉ不Ξ)ϙ⑦OК)Ăɍ不Ξ*2016ȑ10˙Ѳvʂ�ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōυc

�OȊ* 

̐。Σ5ƪ51986ȑ3˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5ƞƾˡϱƾ

İ*2010ȑ8˙Ѳ2014ȑ6˙ʂ�̲͒ġɂʺ˨ʸ˚հÊō�ұ92014ȑ6˙Ѳv

ʂ�̲͒ġΒǍFռŲġΒĘǿ˚հÊō�ұ92016ȑ10˙Ѳvʂ�̲͒ġΒҥ

֝Ѣ�˚հÊōυc* 

˪�ͧ5ƪ51989ȑ7˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5ƞƾˡϱƾ

İ*2010ȑ6˙Ѳ2016ȑ9˙5ʂ�̲͒ġΒǍFռŲ˚հÊō伦ŧԷҙʬ不Ξ*

2016ȑ10˙Ѳv5ʂ�̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊō伦ŧԷҙʬĂ不Ξ)ўǿ}买

υc* 

2>P֥ЭКΞrş 

ʻt֭ƎˡɕÝӋҩˡÊȦӿҵӎˆ\;Ў:ѺƎˡɕÝ�T;>)ÊōѢ

G④ǍիʝûrπƎˡɕÝ�T;2ůPÿĞŒѢG④ʍ˚5%�?Ѣ�ѢGɕ

Ý�*�

ȫđ5ΰ51970ȑ10˙éΩ5KŷŷМ5ʾ Ƒƛ̮Rǭγ˥5ƞƾˡϱƾİ*

1991ȑ7˙Ѳ2002ȑ7˙5İ�Kŷr̪ҮʫØЎ3509ǿĮўş)ŲƲ\争)Æ两

ԷĂԷ՜92002ȑ7˙Ѳ2005ȑ11˙5ʂ�̲͒Ɏ件ռŲ˚հÊō�К⑦ǰКΞ

Է)rĄ人ͫԷ不Ξ92005ȑ11˙Ѳ2010ȑ10˙5ʂ�̲͒KеʝѢռŲ˚հÊ

ō�КԷ不Ξ)ɍ不Ξ֥ЭϽ́92010ȑ10˙Ѳ2015ȑ10˙5ʂ�̲͒iĵҥ֝

Ѣ�˚հÊōġKíÊōɍ不ΞċΞ92015ȑ10˙Ѳ2016ȑ10˙5ʂ�̲͒ġΒ

ǍFռŲ˚հÊōҌc՜ċΞ*2016ȑ10˙Ѳv5ʂ�̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊ

ȖŌ ƱŒ �ўɕÝ �˝ ／Ŗʍ˚ˡÊōѢϪ 

1 ʻt֭ ɍ不Ξ 
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲ

2019 ȑ 10 ˙ 7 ˀ 
／ 

2 ȫđ Ҍc�ϲ\ 
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲ

2019 ȑ 10 ˙ 7 ˀ 
Ŗ 

3 ̶ˎҒ 享Ĉɍυ 
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲ

2019 ȑ 10 ˙ 7 ˀ 
Ŗ 



̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōÊȦӿҵӎˆ\ 

 27 

ōҌc�ϲ\* 

̶ˎҒ5ƪ51978ȑ8˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5ƞƾˡϱƾ

İ*1998ȑ9˙Ѳ2002ȑ7˙5İ�˭ǾƟ�ռŲ˚հÊō�ұ)Oą�ұ)享Ĉ

不Ξ92002ȑ7˙Ѳ2016ȑ9˙5İ�̲͒ġΒǍFռŲġΒĘǿ˚հÊō享Ĉ不

Ξ)享Ĉɍυ92015ȑ4˙Ѳv5ʂ�̲͒ġɂʺ˨ʸ˚հÊōυc92016ȑ10

˙Ѳv5ʂ�̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊō享Ĉɍυ*�

<)ɼŞ˝Oҧ�ұʳʗ④享Ĉʏ˻И买 

ģ�8=¾ 

֋ψ 2016ȑ7˙31ˀ 2015ȑ12˙31ˀ 2014ȑ12˙31ˀ 

人mɍұ2=¾P 17,847.61 20,730.64 21,668.85 

ѢG˥τŏұ2=¾P 2,464.45 1,794.16 1,456.04 

ȱǱ°ήӏʎΎÊōπѢ

G˥τŏұ2=¾P 
2,464.45 1,794.16 1,456.04 

̥Ѣà人m2¾/ѢP 4.93 3.59  2.91  

ȱǱ°ήӏʎΎÊōѢG

π̥Ѣà人m2¾/ѢP 
4.93 3.59  2.91  

人mә¯Η2̤ÊōP2%P 86.15 91.35 93.28 

͎Ç̇Η2«P 1.10 1.05 1.03 

ԤÇ̇Η2«P 0.51 0.58 0.62 

֋ψ 2016ȑ1-7˙ 2015ȑȞ 2014ȑȞ 

҈FʩÇ2=¾P 10,639.64 16,765.74 25,477.83 

à÷͙2=¾P 91.85 53.20 1,174.53 

ȱǱ°ήӏʎΎÊōѢG

πà÷͙2=¾P 
91.85 53.20 1,174.53 

ɬղ何不ȋɌʕτœπà

÷͙2=¾P 
251.58 66.74 1,072.09 

ȱǱ°ήӏʎΎÊōѢG

πɬղ何不ȋɌʕτœπ

à÷͙2=¾P 
251.58 66.74 1,072.09 

̩÷Η2%P 14.48 11.74 14.94 

à人mʩτΗ2%P 5.09 3.27 187.30 

ɬղ何不ȋɌʕτœà人

mʩτΗ2%P 
13.93 4.11 170.96 
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Ǝˡ̥Ѣʩτ2¾/ѢP 0.18 0.11 2.35 

ϸՃ̥Ѣʩτ2¾/ѢP 0.18 0.11 2.35 

ȘʩȈ̚ŠӿΗ2̘P 1.42 1.73 2.39 

ƺ亮ŠӿΗ2̘P 1.24 2.03 3.95 

不҈͋ĊmΩπΚ众͎Ն

à֘2=¾P 
1,793.84 380.26 1,512.63 

̥Ѣ不҈͋ĊmΩπΚ众

͎Նà֘2¾/ѢP 
3.59  0.76   3.03  

̈́81)̥Ѣà人mʐΉ“˝ˠà人m/Ȳ˝ć˥ȐƀѢˡ”ұЙ9 

Ȳ˝ć˥ȐƀѢˡS= S0+S1+Si×Mi÷M0-Sj×Mj÷M0-Sk 

ÐK8S N⑦ҙżƛπˑԣѢć˥Ȑƀʳ9S0 N˝õѢ�ɍʳ9S1 NɼŞ˝űÊϵ众 

ӿƔѢˡɡѢϪѢ÷íԺЏƔćѢ�ʳ9Si NɼŞ˝ű⑦ҙʺѢɡ¯ӿѢЏƔćѢ�ʳ9

Sj NɼŞ˝űŰӠЏâǣѢ�ʳ9Sk NɼŞ˝东Ѣʳ9M0 ɼŞ˝˙�ʳ9Mi NƔ

ćѢ�@:˙�仁ѲɼŞ˝˝ˠπ˙�ʳ9Mj NâǣѢ�@:˙�仁ѲɼŞ˝˝ˠπ

˙�ʳ* 

2)人mә¯ΗʐΉ“˝ˠә¯ɍ֘/˝ˠ人mɍ֘”ұЙ9 

3) ͎ Ç̇ΗʐΉ“˝ˠ͎Ċ人m/˝ˠ͎Ċә¯”ұЙ* 

4) ԤÇ̇ΗʐΉ“2˝ˠ͎Ċ人m-˝ˠƺ亮-˝ˠ֐|ӝ̚P/˝ˠ͎Ċә¯”ұЙ* 

5) ̩ ÷ΗʐΉ“2Ȳ˝҈FʩÇ-Ȳ˝҈FɟˡP/Ȳ˝҈FʩÇ”ұЙ* 

6) à人mʩτΗʐΉ“ȱǱ°ˑԣѢѢGπȲ˝à÷͙/Ȳ˝ć˥Ȑƀà人m”ұЙ* 

Ȳ˝ć˥Ȑƀà人m= E04NP÷24Ei×Mi÷M0– Ej×Mj÷M0±Ek×Mk÷M0 

ÐK8NP NȱǱ°ÊōˑԣѢѢGπà÷͙9E0 NȱǱ°ÊōˑԣѢѢGπ˝õ

à人m9Ei NɼŞ˝⑦ҙʺѢɡ¯ӿѢЏʺƔπ)ȱǱ°ÊōˑԣѢѢGπà人m9

Ej NɼŞ˝ŰӠɡΚ众íЪЏâǣπ)ȱǱ°ÊōˑԣѢѢGπà人m9M0 NɼŞ

˝˙�ʳ9Mi NʺƔà人m̘˙仁ѲɼŞ˝˝ˠπШұ˙ʳ9Mj Nâǣà人m̘˙

仁ѲɼŞ˝˝ˠπШұ˙ʳ9Ek NűÐ{k＋ɡc֋Ȫ仁π)ȱǱ°ÊōˑԣѢѢ

Gπà人mƔâŀĊ9Mk N⑦ΩÐ{à人mƔâŀĊ̘˙仁ѲɼŞ˝˝ˠπШұ˙

ʳ* 

7) ɬղ何不ȋɌʕτœπà人mʩτΗʐΉ“ɬղ何不ȋɌʕτœπȱǱ°ˑԣѢѢG

πȲ˝à÷͙/Ȳ˝ć˥Ȑƀà人m”ұЙ9 
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8) ̥ ѢʩτʐΉ“ȱǱ°ˑԣѢѢGπȲ˝à÷͙/Ȳ˝ć˥ȐƀѢˡ”ұЙ9 

9) Șʩӝ̚ŠӿΗʐΉ“Ȳ˝҈FʩÇ/(˝õȘʩӝ̚�֘/2+˝ˠȘʩӝ̚�֘/2)”ұ

Й* 

10)ƺ亮ŠӿΗʐΉ“Ȳ˝҈FʩÇ/2˝õƺ亮/2+˝ˠƺ亮/2P”ұЙ9 

11)̥Ѣ不҈͋ĊmΩπΚ众͎Նà֘ʐΉ“Ȳ˝不҈͋ĊmΩπΚ众͎Նà֘/Ȳ˝ć˥

ȐƀѢˡ”ұЙ9 

É)ϊÍˣ˱ 

2:POąýŨ 

Œ϶8ҦĥҿýѢ�˚հÊō�

̿ǋ}买r8śƄ�

�ɦ8Յȕȅ̲ęĜ̇ę乏8ŌҦĥҿýƞĵ�

ίӈ8010-62384284�

�ώ8010-62015566�

֋ψǢиә京r8òϥ�

֋ψǢиɟş8Ҍˍ)òϥ)˧ե�

2dPȼȇcĈɦ 

Œ϶8ęoȅūͫȼȇcĈɦ�

ә京r8Ըʷ 

�ɦ8ęoȅҦƋĜƙÎ՝ÕƞҜ158ŌԖ͇ƞĵF408 

ίӈ8010-66413377 

�ώ8010-66412855 

不ąȼȇ8Θ¾)ºɯԖ 



̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōÊȦӿҵӎˆ\ 

 30 

2>P�ұȇcĈɦ 

Œ϶8Ɵўŷի�ұȇcĈɦ2Β̡ˑԣŏ�P�

ә京r8ԲքT�

�ɦ8ęoȅ͕͝Ĝ从ÊȔҦ今19Ō68Ō̐A-1ŢA-5Ĝƌ�

џУίӈ8010-88018726�

�ώ8010-88018737�

不ą̈́Ö�ұȇ8ѦȥØ)Ջ΁Ï)֗ʻѣ�

2ůP人mӀ�ˣ˱ 

Œ϶8̵Ã̎2ęoPŷի人mӀ�˚հÊō�

̿ǋ}买r8Ƚ�ȥ�

�ɦ8ęoȅ͕͝Ĝ从ÊȔҦ今W19Ō68Ō̐A-6�

ίӈ8010-88018767�

�ώ8010-88019300�

不ąӀ�ȇ8֨Ԑ҅)Ƴ͕ɟ�

2hPҿýν争与Йˣ˱ 

Œ϶8Kŷҿýν争与Й˚հ京�ÊōęoíÊō�

�ɦ8ęoȅҦƋĜ众ҘƞҜ26Ō众եƞĵ5Ǭ�

џУίӈ8010-58598980�

�ώ8010-58598977�

2ËPҿýk＋žɦ 

Œ϶8ÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУс˚հ京�Êō�

�ɦ8ęoȅҦƋĜ众ҘƞҜ;26Ō众եƞĵ�
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џУίӈ8010-63889512�

�ώ8010-63889514�

企业8100033�
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/�1
��� 

:)OҧFĈ)OҧmŤɡ˛Ĉ④ÐΪ仲 

2:PÊōOҧFĈ 

Êō�N:ǓȥБƛЃևҥ֝˛ĈŨ5ѡΆ°ȥБƛЃևҥ֝三íҙF5ѳ

Ą°ɪԥŷÕ:͎πȥБƛЃևҥ֝ŤΎ�F*Êō�ȥБƛƓ͖ҥ:�ĘFĈ

ŃɄ5N【ɤʠ¡;ʻ̅+ʼǿ+˛Ĉ�πʵ�ƛƓҥ֝ҮÜʻ̅Ţ:Єȩ˛Ĉ*

ÊōO҈FĈNȥБƛЃև͖ʸҥ֝ǿϹπʻ̅ʠ¡)ʼǿ④§Óхɻ*�

̂ʗKŷҿυ�-?ȅÊōҙFíОʏȪ.22012ȑ©ҲPπҫǋ5ÊōǱ

°ƞО;EȥБF�TƷО;E50ȥБҥ֝ŢÐ{ȥБF�*̂ʗ-ŷ̪不͑ҙ

FíО.2GB/T 4754-2011P5ÊōɦƗҙFǱ°;E50ȥБҥ֝ŢÐ{ȥБF�

Kπ;E5010ȥБҥ֝F�*̂ʗÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУсÊō-ʎΎÊōК

ΞƈҙFíОʏȪ.5ÊōɦƗҙFǱ°ƞО;EȥБF�TƷО;E5010ȥБ

ҥ֝F�*̂ ʗÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУсÊō-ʎΎÊōɸ人ƈҙFíОʏȪ.5

ÊōǱ°12101210ȥБBǿϹ*�

2016ȑ1-7˙)2015ȑ)2014ȑÊōO҈FĈʩÇíøN106,396,404.70¾)

167,657,359.05¾)254,778,305.52¾5ħÊōÈԷ҈FʩÇπ̧ ƀN100%*Ê

ōO҈FĈˆϟ)Ёé5żɼŞ˝Õ˟⑦ΩŀĘ*�

2dPOҧmŤɡ˛Ĉ④ÐΪ仲 

ÊōOҧycƛЃև͖ʸҥ֝ǿϹπʻ̅ʠ¡)̓ ǿŢ§Óхɻ5N【ɤʠ

¡;ʻ̅+ʼǿ+˛Ĉ�πʵ�ƛƓҥ֝ҮÜʻ̅Ţ:Єȩ˛Ĉ*Êōʼǿ˛ĈҨ

χŎОƛЃև͖ʸҥ֝πʼǿ5�Тͩπǿ义)Á以πКΞ̓ȩ)Ĩπӟ̋û

Ȟ5ͱ仅Aő【ɤπӃ̯5ĄbɪԥƛЃևҥ֝ÊōπÒ҂* 

Êō②BԷíƛЃև͖ҥǿϹƬ@8�

1)˭Ǿȅ?ƋĜҦͨƞԪҜǔʠğƛƓҥ֝ǿϹ֋ψ2G20ǻ�֋ψP 

21PFĈŏő8 
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ŏő/ǿϹŒ϶ ŏőǜʻ ЗҲˀ˝ ǲҙɕÝ 
˭Ǿȅ?ƋĜҦͨƞԪҜ

ǔʠğƛƓҥ֝ǿϹ 
̲͒јĵռŲʝѢ

˚հÊō 
2016 ȑ 1 ˙ 〉ǿ 

22P֋ψ̑ÝŢ�Ϊɵˢ8 

亚֋ψNG20˭Ǿǻ�֋ψ5会ǜ亚֋ψҧ̯5ÊōՂΪ�ϕ͖ʸƎǬ丽Ʒ

ԥƈɵˢ)ӟɚ͖ʸƎǬ丽ƷԥƈɵˢŢȯɌȐ͖πʼǿɵˢ5Ȓ与ŏÊōΒ˚

πƎևƗΞ)զեҭƗΞ)丽ƷɱùŢɪϦ)և͖ʼǿЏʼǿɵˢ5�ȥБΑ：

ć͆àŢѓҪ5ʞ以˭ǾπҜǔѓĘ* 

�

23Pǿ义͎Ϲ8

�

2)֭ͨˊ̲ȸǺ֋ψ 

21PFĈŏő8 

ŏő/ǿϹŒ϶ ŏőǜʻ ЗҲˀ˝ ǲҙɕÝ 
˭Ǿ֭æ˭ʬ»é/2012016
ŌŽƃŨŤ�、֋ψ2֭ͨˊ̲

˭Ǿ֭æɥŽmȦ

⑦˚հÊō 
2014 ȑ 7 ˙ 〉ǿ 



̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōÊȦӿҵӎˆ\ 

 34 

ŏő/ǿϹŒ϶ ŏőǜʻ ЗҲˀ˝ ǲҙɕÝ 
ȸǺP 

22P֋ψ̑ÝŢ�Ϊɵˢ8 

会ǜ亚֋ψ5ÊōՂΪÊȥȴ�ŢArt-DecoЃևҽұʻ̅5与ŏÊōΒ˚π

ƎևƗΞ)զեҭƗΞ)丽ƷɱùŢɪϦ)և͖ʼǿЏʼǿɵˢ5�ȥБΑǰΚ

Òջ)ЉȔ)֥ӣπӟɚ5ɟĆɪԥŽƗ˻ɆɌȥБ两KπƞƈƋȅ世ŏ�*亚

֋ψҢ˭Ǿȅҥ֝ҥ©Ũ�͖ʸƲş�ӀN2015ȑȞ�Ϯ֋ψǿϹ* 

�

23Pǿ义͎Ϲ8 

�

3)=ϱÊ˜֋ψ 

21PFĈŏő8 
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ŏő/ǿϹŒ϶ ŏőǜʻ ЗҲˀ˝ ǲҙɕÝ 
ǘե̭̾ͪøƒ֋ψϧ҂

ĜƛƓ͖ʸǿϹ 
ǘե=ϱɥŽmȦ⑦

˚հÊō 
2008 ȑ 〉ǿ 

22P֋ψ̑ÝŢ�Ϊɵˢ8 

会ǜ亚֋ψ5ÊōՂΪ�Ϛ͖ʸƎǬ丽Ʒԥƈɵˢ5ǡ͖ʸBȥБΑĴ˚Ժ

ƨπ�Ϛ④Ð{ƛ֝Α˚ˣ与ŏ5ȒԣԎÊōΒ˚πƎևƗΞ)զեҭƗΞ)丽

ƷɱùŢɪϦ)և͖ʼǿЏɵˢ5�ȥБΑѨBŠŵΙƑ〉ѓҘŏ5żЀ估?�

øƒ：ćЃ�ŢώǍѓҪƞʻ* 

 

23Pǿ义͎Ϲ8 

 

4)§÷fі֋ψ 

21PFĈŏő8 
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ŏő/ǿϹŒ϶ ŏőǜʻ ЗҲˀ˝ ǲҙɕÝ 
§÷fі不͑ԝΪɥ:˻

̣ƛƓ͖ʸǿϹ 
̺ę§÷ȥБǿ

Ϲ˚հÊō 
2012 ȑ 8 ˙ 〉ǿ 

22P֋ψ̑ÝŢ�Ϊǿ义8 

会ǜ亚֋ψ5ÊōՂΪ�ȯɌȐ͖ʼǿNO5�ϕ͖ʸʼǿNԇπ不͑ƈƛ

Ѓևҥ֝ʻ̅5与ŏÊōΒ˚πƎևƗΞ)զեҭƗΞ)丽ƷɱùŢɪϦ)և͖

ʼǿЏʼǿɵˢ5�Ⱦ亚֋ψʻ̅Ⱦ�ɟĆǍʼ* 

 

23Pǿ义͎Ϲ8 

 

d)и上与˱④FĈ͎Ϲ 
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2:Pи上与˱Ÿ 

Êō̂ʗϊÍ̿ȼ)̿ ҫ④ҫ҂Ɍʶ�ŢÊōІϹπҧ̯5与ŏÊōπǍի

ɕÝ5ҽё`Ŏ˚ÍԷ՝④ўѨˣ˱*ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\ЗђTˀ5ÊōÕ

Էи上与˱ɕÝƬ@8�

 

2dPOҧΩmɡ˛Ĉ͎Ϲ④ʻȩ 

Êōʵ�FĈ͎ϹƬ@8�
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1)ȅžʆǰ伸̣�

21P¨ɐʩռ伸̣�

ÊōԣԎϊÍҙFCF¨ɐȐň5ʩռȒí˲ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹȅžԑ˝)

K˝)Ԗ˝π人ʸǝɳȒ⑦ΚͶż【ɤŢ֋ψ*ÊōԣԎǜ֋ψπ人众ΓÝŢF

O¨үЏɕÝ以ҙӀ�)í˲)ʚ˸)ЕԞ)ӸӼ5与ŏÊōѱ仍π˫�Ţ人ͫ

ϟǋʈɴʣ֋ψ*�

22P֋ψɴʜ伸̣�

ÊōǿϹ֋ψπɴʜ̓ȩOҧíN②BÊȦʇ˻Ţ仿ӏʇ˻Hϰʻȩ81P

人̃֐ǎ2Ƭ˚P*Êō̂ʗ˚ÍҫǋŢĴó5与ŏǿϹǍիɕÝ业û人̃֐ǎ

ʶ�5Ȓɼ们ʇ˻ģ�)ʇ˻}Ξˣ˱以ҙǎ́92P⑦˻*ʇ˻ʻʐΉʇ˻ʶ

�ҫǋπ（估ŔЌŏ人̃πɸ˻ʻ⑦ʫʇ˻ʶ�)̓ ǿŸ七④ϊÍɵˢ人ʸ5Ȓ

и上ɸ˻ʻ以ҙΚžē˸2Ƭ˚P5ҮГɸ˻ʻʠéπϊÍ՟֖ȴɟ\և˨ʸ9

3Pɸ˻*Êō̂ʗʇ˻ʶ�ҧ̯5与ŏǿϹǍիɕÝ业ûɸ˻ʶ�5Ȓɼ们ʇ
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˻ģ�)ʇ˻}Ξˣ˱以ҙǎ́94PȦ˻)ǋ˻*ʇ˻ʻԣԎǿϹʇ˻)Ȧ˻)

Ӏ˻)ǋ˻Џ:Уñ͋ĊϟǋK˻ʻ5⑦K˻ԣϒ\95PK˻ʻżЬǋ（估Õ

Bʇ˻ʻʐΉʇ˻ʶ�Ţɸ˻ʶ�ҲЃ\ևŏő*ɸ˻〉ɟœ5Êō̂ʗ֋ψɕ

ÝŢѱ仍人ͫиȥ֋ψŲգ5②B֋ψπǍʼ*�

ɼŞ˝Õ5ÊōOҧԣԎ②BÊȦʇ˻Ţ仿ӏʇ˻҇Ⱦ֋ψ5Êōûǋ˚⑥

ŨFӧөКΞûȞ5ÊōҌc՜)ɍ不Ξ)伦ŧԷŢǿϹԷϊÍrşȃ�éAƺ

żŨFӧөҙNπƖˆ④ɴ亡5ÊōπǿϹ֋ψƀԣԎÊȦʇ˻Ţ仿ӏʇ˻Џ̝

ҫ伦ŧͤԪ҇Ⱦ5ÊōAƺżԣԎŨFӧө҇⑧ҲģπҙN*�

2)֋ψǍʼ伸̣�

21P˨ʸՂӠ�

ռKՂӠ8Êōɦ�Ϊπ͖ʸNռKՂӠ̓ȩ5άÊō̂ʗ֋ψɦց͖ʸϰ

ОŢɵˢҧ̯5ŔÐÍџʻġɂʺ˨ʐΉȅž�̃以ҙс:ՂӠ5˨ ʸωʜԐԌ

֋ψǿŽ*ǿϹKɦ͘④�ΪπÐ{˨ʸ5Ƭ§ͥ˨ʸ)伴Ѭ˨ʸЏ5άÊōՂ

ӠԷ世ŏ个ҔŤΎ)ӟՆ˻á)�̃ЏűФœ5ԣԎӉ�ʻȩ5ϟǋɌ�̧֥π

ՂӠĮŨ*�

ǿϹ֋ψ住，ՂӠ8Ǣ֘住，˨ʸɡԷíԝŏǧԑՂӠπ˨ʸ5άÊōՂӠ

Էʘ˥֋ψи以ҙՂӠ*֋ψԷżԣԎӉ�)̧�)ҷ�œϟǋ�̃ŢʳՆ5ά

֋ψԷǧԑՂӠɡɼՂӠԷ以ҙՂӠ* 

ĎĈՂӠ8Êōûǋ˚ĎĈíėՂӠûȞ5ż֋ψ〉ɟK˻ɡЗђĎĊŏő

œ5ǿϹԷ̂ʗ֋ψցҧ5ŔՂӠԷʠk֋ψ֐ұǿ˝)ɦցĎĈrşʳՆ④ɦ

ցǿϰЏ¨ɐ5ՂӠԷŔÑ˚人ӟπɡ՜˝ŏ�πĎĈíėŨ以ҙӉ�5Ȓ̂ʗ

ĎĈíėŨπʼǿ֋ψ不֤)ĎĈrşФӟ)人ӟЏЭ�④íė�̃ЏűФ5Ԟ

ʊɌ�̧他֥πĎĈíėŨ*�

22P֋ψǍʼ�

ÊōƲ͍֋ψ不Ξ)ӟՆКΞrş)ǆÈКΞrş)人ʸКΞşЏÍ՚КΞ

Ƕ�rş②BǍʼŢКΞ*֋ψ不Ξ／ǿϹ֋ψπɍ�Ģӓrş5ә京ĢӓÊō

ÕԷBƛԷπÍУ5ԣԎǜ֋ψɕÝπ`ҮŢöʹ´éʵ�ҫð5υϑ֋ψŎ伸
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̣ԎϹ5υϑКΞ֋ψɟˡ5�§ҿ֋ψЌŏϊÍӟՆҧ̯ŢǿϹ以Ȟ*Êō̂

ʗ֋ψҫ̓④ҧ̯иɟ֋ψʼǿŲգ5֋ψɟşOҧėʋ˨ʸş)ǆÈş)人ʸ

ş)ӟ̋ş)֐ЙşЏ*֋ψиżΚžυϑǿϹʧ�ɕÝȒǋ˝业û以ȞɼŞʝ

û以Ȟ*�

N`ҫԮ֋ψΪǿ֙ճ)կ�ʼǿɟˡ5֋ψʼǿ:ѶՂΪĎĈíėπ̓ȩ5

ÊōBĎĈíėʻЗҲŏőȒЬǋπʼǿÕǔ)ǿ�˝հŢӟՆ˻á5άíėʻ

и上ǿr以žʼǿ5ÊōNϟ§ǿϹӟՆ5ǜʼǿrş以ҙʱѣ④ΚžКΞ5ҧ

̯ʼǿrşřy֋ψ不Ξ④Ð{֋ψиɟşπʏ~5ĨʐΉǿ义͎Ϲ)̓ ǿ֤

ʩҫ҂)˚Íɵˢҧ̯Џи上ʼǿ5ϟ§ǿϹӟՆԌúЬǋ˻á*ÊōǜǿϹ֋

ψʐ̥Š)̥˙)Í՚Ѻ΀以ҙ֤ʩ5ǜAŏ̃πŽʻ以ҙÕԷʵʪ*Êō֋ψ

Ǎʼ伸̣͎ϹƬ@8�

 

3)Їǿ伸̣�

ǿϹЇǿœ5ÁάÊōÕԷǜǿϹʼǿπʵ�ɕÝ以ҙ֤ʩ5�ϟ§ǿϹʼ

ǿπӟՆ̭ȐЌŏÊōÕԷӟՆКΞҧ̯Ţʇ˻ʻπҧ̯5̆ œԺŏǿϹɍėʻ

以ҙǿϹЇǿ֤ʩ*˘œ5ÊōBʇ˻ʻ以ҙǿϹ与Й5ʇ˻ʻŔÊōʨ|ϊȘ

ǿϹ̚֋*�

4)ŧœ˛Ĉ�
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Êōә京֋ψπх©Ţŧœ˛Ĉ5ǋ˝ǜ【ɤ以ҙӸӼŰ于5⑦Κ՟֖④（

以ҙ§©5˚ʮƗΞ【ɤπ⑥֟əҩ5ҮÜǿϹœ且ԎϹmΩπ՟֖* 

ÊōĞíՅҬǿϹȥҽӟՆǆÈ5ϟ§ǿϹӟՆЌŏ【ɤҧ̯5ɼŞ˝ÕÊ

ōAƺż֋ψՅƞӟՆ՟֖5AƺżӟՆЩв*ÊōԣԎ�@ʟʼʝûǿϹȥҽ

ӟՆǆÈ8 

1PûȞʻև*Êōûǋ˚-֋ψКΞûȞ.ЏÕʝûȞ5Ȓҧ̯ʼǿԎϹ

KʐΉÊōÕʝûȞ以ҙʼǿ5�§չ֋ψӟՆǆÈ* 

2PĴ˨ʸ④˛ĈՂӠӟՆǆÈʝûʻև*Ĵ˨ʸ④ĎĈ˛Ĉ／ŖЌŏ˻á5

ωʜȶŦÊōȥҽǿϹӟՆǆÈ5ÊōǜĴ˨ʸ④ĎĈ˛Ĉʠ¡Ũʠ¡πmŤɡ

˛Ĉ以ҙĨǎ˸Ţ֤ʩ5�ϟ§¡ȘŨʠ¡πmŤɡ˛ĈЌŏӟՆǆÈҧ̯* 

3P֋ψииȥʻև*Êō̂ʗ֋ψցҧ5Ʋ͍ԝ̃π֋ψ不Ξ)ɵˢә京

r)ǆÈКΞrş)CFɵˢrşЏOҧrş5�ϟ§֋ψиѨƝͱ仅ǿϹȥҽ

ցҧ*ő（5ÊōǿϹԷǜÊōɦ˚֋ψ以ҙс:υϑŢ֙ճɶʝ* 

4PʼǿԎϹŢ֤ʩʻև*ÊōNϟ§ǿϹӟՆǆÈ5ǜʼǿrş以ҙʱѣ

④ΚžКΞ5ҧ̯ʼǿrşřy֋ψ不Ξ④Ð{֋ψиɟşπʏ~5ĨʐΉǿ

义͎Ϲ)̓ ǿ֤ʩҫ҂)̊ Íɵˢҧ̯Џи上ʼǿ5ϟ§ǿϹӟՆԌúЬǋ˻á*

ÊōǜǿϹ֋ψʐ̥Š)̥˙)Í՚Ѻ΀以ҙ֤ʩ5ǜAŏ̃πŽʻ以ҙÕԷʵ

ʪ* 

>)BFĈϊÍπÍ՚人ͫҧФ 

2:POҧmŤɡ˛Ĉɦ�ΪπOҧɵˢ 

ÊōOҧɵˢ买ΚNCFπʼǿѨĄ5CFrɩŢʼǿ̭ȐǡɟNÊṓɄ

ЅbĄ*不ԎƜȑ⑦ǰ5ÊōƍÓ`:ʨ不֤LǘπʼǿКΞŲգ5ʙʡ`Á以

πКΞΞɈŢʼǿɵˢ5ż֋ψʼǿԎϹKѨƝĨɭҙҫ҂ҧ̯5§ҿǿϹӟ

Ն5ʠ֥ʼǿʮΗ*�

Êōǜ̥ԪʼǿǿȖԹ以ҙĨπǿϰ三í5OҧíNɱ͖)Ͱ͖)Ū͖)

íă)ԇċЏCFrş5Ǎʼ̥ԪǿȖπѱ̋)ʁ̋)ԺŏЎ>ʻ̋˸π;>̋�
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ˣû*ő（̂ʗmŤӟՆҧ̯5Ĩʐ̥ԪǿȖπɵˢ˻áǍʼ8ǜƎև̋˸I

̃ʐҫ҂BϊÍʻąΞƎևkʜɨ且9ǜ°ƎǬ丽Ʒɱù̂ʗƎևɕÝíøՂΪ

传ŏ众Ǩ)传ŏ众ƞ˯)ƞ伟˯ЏǿÑ以ҙʼǿ9ǜ͖ҥƛ֝ևՅҧπԀȣж2Ƭ

զեҭжPՂΪ传ŏ众ùҭ)եҭ˫ƗΞЏʻ̿ć�ʝû*Êōżи上ʼǿʻև

´ú̀˯Áҙ5ԣԎ̀˯ʼǿ⑥ȘʼǿӟՆπɕÝȒć�ʝû5ő（żʼǿԎϹ

KǡĊɉ̀˯Bʼǿ以ҙǜ̧5í˲ȒƗΞӟՆ՟֖*ԣԎŎʻևπӟՆʝû5

˘下´úƛЃև三ѳ͡˓)ж˫íˆ)Ģӓс:5〉ѓ�Κҥ֝ʮ˴*Êōżʼ

ǿԎϹKAʹπ以ҙʪ以Ţôʺ5�：ƫŽͱ仅ȅžց̯5ƔȰÊōȅžЅbĄ5

以ќʞĊʵJÊōπ⑦ǰ*ԑȑˬÊō҇ȾƜ֋ǿϹƧ֋5Ⱦú`【ɤπȓ̀ҳ

Ň5˾Ѓ`ѷƫπŤΎȴ产* 

̞ƛ5Êō�;͖ҥ:�Ę�˛ĈΞɈʵŏǿϹmŤ5ҚΩé;§͖ͥʸ:

�Ę�);％ɥїʺУсĘ�);ŽƆʹȘΪBʼǿ�ЏƜʻևУсǿϹmŤ5

Ϊ°˟ˬ⑦ǰҫðπǍʼ5N【ɤ世ŏɪԥѺѨΙ§)ѓҪƞʻ)不͑中Rπȥ

Бƛ֝�У*ψÿ5Êō˚H֋⑦ˆC÷̝żήӏK5Êōϵ˰ǡC÷ɟ˴ӿĘ

úϊÍ˛ĈK5֐˝ǡ�п�Fȉˬ：Ɯπ不͑ʮτ* 

Êō�ΪπOҧɵˢÑ�ėʋ: 

1)ƎևƗΞɵˢ: 

ƎևƗΞȘЌŏ-ȥБҥ֝ҥ©ǿϹӟՆ֤ʩҫ҂.2GB50210-2001PЎ

4.2.11֋πҫǋ*ÊōƎևƗΞK:Ѷɿͺπ½Һ³ȂŢ֤̋ʻ̿Ƭ@8 

 

Ñ�ʟʼN8 
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 ƎևȏΌ8Ϊ՘ê̿̋˸Ǝև5Ѐ֪ƗΪȵЋíø˻é5œ˝с:ʴղ5

ΪϘ͏ǡƎև©ҟȐʵȒ以ҙÓɻ*˘下ƎևŘ̭ΗȘǢ°10%5PH°Ǣ°105

ʾЀ֪ɕÝ* 

!ȐʵȞ̋˸8Ϊ2mֆǨz三̋˸ƓևπȐʵȞ5ǡˆˌèյɡЁ仁πԷ

íΪȵЋ˻é5œ˝с:以ҙ©ҟȒ以ҙÓɻ*ÐKƸ͈ɡˆˌπèյȘÁΪ̭

̓Ϙ͏以ҙ΀ҟ5×ʐҫǋ以ҙÓɻ* 

"͡ղ֕РˤΑ8Ϊ̩̍—)ՑìŢϘ七͡ղƓև͔ˮπ̭̓ǬɡСժπ֕

РΑɡˤΑ* 

#×̘Ϊ2mֆǨ̋˸ƓևπȐʵȞ5乐AЌŏҫǋ5AȾ以Ç@:ԪǿȖ* 

2)զեҭƗΞɵˢ8 

զեҭπƇωȞ�ωʜȶŦȥБж˫πĄɚʮ˴5ű̞żȥБƛƓ͖ʸǿϹ

πʼǿK5ǜզեҭπƗΞǦNÍ՚*̓ ǿԎϹKȘÁíøǜɿͺπզեҭ´Ő

ж̋˸5ǜƇωȞ�°3mm-4mmπԷ�以ҙ˻̈́5ȒΪ̭̓Ϙ͏以ҙ©ҟ9Ð

̘5ǜեҭǆҥեҭж˫5ǜզҭóՂΪʪ以πզҭɱùŭ以ҙùҭ5ȒΪʪ以

πզҭϘ˶以ҙɪϦ*Ñ�ɕÝƬ@8�

Œ϶� Ÿ � ήӏC÷�

զҭɱ

ùŭ�

�

�

�
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զҭϘ

˶�

�

�

�

3)丽Ʒɱùɵˢ8 

ÊōՂΪ传ŏ众ǨŢ传ŏ众ƞ˯以ҙ丽Ʒɱù5̧ ȅžˑԩՂΪǢ伟˯以ҙ

ɱùѨ：ƫŽʝû͖ҥπʵ�ʮ˴5�Ɠևʵ�πȐʵȞʝûż2mm�Õ*җ·

Êō以ҙ丽Ʒɱù�ƔćǿϹɟˡ5�／�ѺЬƛЃև͖ʸπΪՆ5ȒD˰ƞŽ

¦以ɟŤӟՆπʠ֥*ψÿÊōȃ以ҙ丽Ʒɱùˣ̊Ę�FӅ֤伸̣5˟ ˬÊō

ǡԠ͢ԐΪˣ̊ĘŪ͖ɵˢ5ʠ֥丽ƷɱùɵˢπѱĊĘ̭Ȑ5կ�rǿɟˡ*

ϊÍŸ Ƭ@8 

Œ϶� Ÿ �

传ŏ众Ǩɱùŭ�

�



̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōÊȦӿҵӎˆ\ 

 45 

传ŏ众ƞ˯ɱùŭ�

�

丽ƷŪ͖ˣ�

�

4)丽ƷɪϦɵˢ8 

ÊōȪ以ˣ̊ĘɪϦҽƘ以ҙ丽ƷɪϦ5˰ ƞŽ§ҿ͖ҥɟŤπӟՆ5Ȓʠ

֥ǿ�ʮΗ*Ñ�ʼǿŸ Ƭ@8 

Œ϶� Ÿ �

ˣ̊ĘɪϦҽƘ�

�
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5)և͖ʼǿɵˢ8 

Êōև͖ʼǿՂΪˣ̊ĘŪ͖ʻ̿5Ñ�ɕÝ④ɵˢҧ̯Ƭ@8 

Œ϶� Ÿ � ɵˢҧ̯�

ώϕʹ

Ū˵�

�

�ͽȵϕ

Ū˵�

�

6)եňʼǿɵˢ8 

ȥБƛЃև͖ҥɟŤOҧ�Κ°ƛЃևʵ�ʮ˴5�【ɤő̀何ȋÍ̈́ǜ三

ѺԷ�π͖ҥ5 Ƭեň͖ҥ*եň͖ҥ／͖ҥǿϹՅ΀Ţպ΀*ά°եňԷ�

ƺżk③�FƜ)Ѐ估他ΟϡπΒ΀5ű̞ǜեňԷ�π͖ҥʼǿȘ以ҙ：ŏΞ

πǆʚŢԷђ5Ñ�ɕÝƬ@8 

Œ϶ Ÿ  ɵˢҧ̯ 
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A ƈե

ňȐև

Ÿ 

 

1)ƓևȦƸ8ЀӓƸ)ȦÍφЏƓևȦ

Ƹ5ȦƸ�FȘż丽Ʒʼǿ〉ɟÿ5Ĭ

͖ʸKǬև͖ȦƯʼǿÿ〉ɟȦƸ*Ș

ԮÄ͖ʸʼǿœȦƸ5ԮÄԥɟǜ͖ʸ

ɟŤπϛƂ)̴˷④d̘х©5ȶŦʼ

ǿӟՆ*֋ψКΞʻȘő֋ψέʻ)ɍ

ėʻ)υΞBȦƸģ�Ģӓʼǿ作Ȗ5

Ȓ°υΞ �（ʠé* 
2)亲եҭ˫8եҭƗ亲Əʸեҭ˫DH

£ɱ͖丽ƷĳȞN 200mm* 
3)КԪѥև8ȘżКԪǆҥÿɱù丽Ʒ

ȒɪϦ2丽ƷȘɱéКԪƕ≥200mmP*

֋ψКΞʻȘő֋ψέʻ)ɍėʻ)υ

ΞBКԪǆҥģ�Ģӓʼǿ作Ȗ5Ȓ°

υΞ �（ʠé* 
4)Žև§ɻ8́ ƫեňŽևπɟŤ§ɻ

2ƬΪȵ˫Ȇ´伤Ɗ§ɻP④͡Ξǿ�* 
5)եň˽˦8Șżɱù丽Ʒʼǿÿǆҥ

˽˦5ȒÑƘϊȘ§ɻʟʼ5˟Βø̈́

ˆ（Șά˽˦ǆҥģ�ә京ǆÈ§ɻ*

͖ҥʼǿ（5§ɻʟʼҢϛƂπɕÝ@

Șҟ¿Ԭʒ§ɻ*˽˦Ȧ̒˟©ҟ〉ɟ

（5AȾɱù丽Ʒ5ԮÄԥɟҟθΚ产5

ȶŦʼǿӟՆ* 
6)ͳ̭жƗ8ͳ̭жƗ2֧ŬƗP5A

Ⱦ亲Əʸեҭ˫5Ș´ƫͳ̭жɟŤ§

ɻ)̴˷͡Ξ④ϛʕ©ҟǿ�* 
7)ƓևƎև8Ɠևɱù丽ƷȘżեňŽ

և伴̭Ţ§ɻǬʼǿ〉̨④Ɠևɿͺʼ

ǿ〉̨D〉ʵȞ≥95%（以ҙ*Β̡ɕÝ

（5Žև伴̭˟ʼǿɡƓևП—@ł˟

ʩł（ɱù丽Ʒ5̥Ǭ丽ƷɱùʼǿȘ

ɱùѲ?ԪǿȖʩłƗ≥300mm π�

ё* 

A ƈե

ň“և

Ÿ 

 

ÊōÑ˚ΔΒɡˌҊ�ďπɵˢėʋ8 

1)�ϕ͖ʸmŤƎǬ丽Ʒԥƈɵˢ8 

ψÿȅž?ƺżπ�ϕ͖ʸ͖֝mŤ5ű⑨ú�ϕʮ˴Ţí̃ыπȶŦ5Ǎ

ի͖ҥʮ˴BΞɗʮ˴ƺż他ƞȂȧ*ȅž?ˑԩՂΪƎǬ丽Ʒʼǿœí̃Ţ�

ϕ͖ʸ买ևí̃πʻ̿5亚ʻ̿�ωʜȶŦ�ϕʮ˴Ţʵ�Ҫɚ5պ�¿í�Κ

ƛƓ�ϕ͖ʸπҥ֝ʮ˴* 
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Êō不Ԏ՜˝πʼǿǥӅŢ不֤ϵШ5ՂΪ�ϕ͖ʸƎǬ丽Ʒԥƈɵˢ5ż

̘֠ƎǬ丽ƷʼǿœΪȯж以ҙí̃Ȓ亲ѓд七5żЎd̘丽ƷɱùœĶղѓд

七5yќȴɟƎǬ丽Ʒԥƈ*亚ʼǿɵˢ�͖ʸπí̃：Ñ͟ȞŢЃ�ɚ5与ŏ

买և͖ʸ5˘下ԌúΞɗπ�ϕʮ˴*̞ƛ5ՂΪƎǬ丽ƷԥƈɵˢǜƎև以ҙ

íƃƗΞ5ǜƛЃևʵ�πȐʵȞ：ćŇʝ5ʪũՂΪ�сʼǿɵˢԥɟπƎև

AȐʵπюյ5˰ƞʠ֥mŤӟՆ* 

2)ƎևզҭƗΞɵˢ 

ψÿżƛЃևҥ֝ʼǿҙFK5ˑ ԩƺżǜȥБΑƎևզҭƗΞAú�πΚ

产5пƛЃևҥ֝ʼǿԥɟ:ǋŴպ*�сƎևզҭƗΞԣȋΪƏʸզҭ˫ɡզ

ҭ传ŏ众ùҭ以ҙʼǿ5�Ǎիʼǿʮ˴ƺżӐƜ՟֖* Ƭ8ՂΪƏʸզҭ˫

πƗΞʻ̿5Ǎիզҭպ�ʐΞɗΓɉŝ9089ՂΪ传ŏ众ùҭπƗΞʻ̿5Ϊ

ǿՆϊǜ他ƞ5Ɣć`ǿϹrǿɟˡ* 

զҭŢեҭ／ƛЃևҥ֝ǿϹKπՅ΀Է�5ÐƗΞɵˢπԞʊǜǿϹʮ˴

ѲÍՅҧ*Êōǜզեҭʼǿɵˢ以ҙ͟ÇʛϿ5ǜψÿȅž?ˑԩƺżπզҭ

ùҭŭ以ҙʪѷ5ʪѷœπզҭùŭ˰ƞʠ֥`ʼǿӟՆ5Dկ�ΪǿՆ*ʼǿ

（5żզҭƗùͱ丽Ʒ5·œՂΪʪѷœπզҭŭѱ?ќ@ɱù5�Ðѱ·ȴɟ

͡˓πզҭ*˟ 不ʪѷπզҭŭżʼǿ（AѨ�Ɯ�π丽Ʒͬé5ȶŦœ且ǿ义

Ǎʼ5ќʪѷœπզҭŭóŇǡƜ�π丽Ʒͬé5˚ʮ§ҿœ且ǿ义πӟՆ*Ê

ōȃǡ̞ʪ以与˱πզҭɱùŭήӏC÷5ȒԺŏÊōʪѷœπզҭϘ˶5˰ ƞ

ʠğզҭƗΞǿϹӟՆ* 

2dPOҧʾȴ人mɕÝ 

1)C÷ 

ɣ̜ˡÊȦӿҵӎˆ\ЗђTˀ5Êō̝żήӏπC÷Ñ�ɕÝƬ@8�

ȖŌ C÷Оƈ Œ϶ ήӏŌ ήӏr ήӏˀ˝ 

1 ⑦ˆC÷ :ϰʪ以与˱π

զҭɱùŭ 201620824310.X ġΒ˚հ 2016/7/29 

2 ⑦ˆC÷ 
:ϰʺƈզҭϘ

˶ 201620814612.9 ġΒ˚հ 2016/7/29 
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2)Ũ˻ 

2016ȑ10˙25ˀ5ÊōBġΒĘǿЗђ-Ũ˻ӿҵĢҷ.5ЬǋġΒĘǿǡ

Ðʉ˚π̈́ÖŌN3737535ŌπŨ˻ʾ¹ӿҵпÊō5Ñ�ɕÝƬ@8�

ȖŌ Ũ˻̀ȩ Оø ̈́Ö 
ҿŌ 

˚ʮ˝հ ⑧Ⱦʻȩ 

1 

�

19 
.
.,
,�
2016.3.21 Ѳ

2026.3.20 
⑨ҵ 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5?Ԛŀ：ϹȖ̝żąΞԎϹK5AƺżǍ

ӟչϠ*�

2>P⑧ȾπFĈҺŇ人̃ɡ人ӟɕÝ 

1)FĈҺŇ人ӟ 

21PɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōȃǧÊōπFĈŏ̿不҈⑧Ⱦ

`ɦ˚Ș⑧Ⱦπɱá)ҺŇ④ϊÍƘ̅ν争ɨ且5Ñ�Ƭ@8�

人ӟŒ϶ ⑧Ⱦ（估 ⑦ҿˣÍ ҿ\业Ō ˚ʮ˝ ҺŇÕǔ 

ǆÈΩm

ҺŇҿ 
2008ȑ 1˙

13 ˀ 
̲͒όȥҽ

į 

2͒PJZ ǆ

Һҿƹ

/20050
010555-2/2 

2017 ȑ 1 ˙ 14 ˀѲ

2020 ȑ 1 ˙ 13 ˀ 
ҺŇ҂ŵ8ȥ

Бʼǿ 

ȥБF�

F人ӟҿ

\ 

2016ȑ 8˙
3 ˀ 

̲͒ό� 
ɥŢƋ[ȥ

ҽį 
D233037560 

2016 ȑ 8 ˙ 3 ˀѲ

2021 ȑ 3 ˙ 21 ˀ 

ȥБҥ©ҥ

֝ǿϹCF

ɴėӡЭ 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōÑ˚dЭȥԥȇ5r5ǿϹȇ6r5ċ

ΞǿϹȇ19r5ΚžКΞrş24r5ɵˢǿr15r2ÐKΒϰ�Frş12rP5

CўǆÈΩmrş9r5֋ψә京r5r5�FOҧә京r7r5ѨƝͱ仅֋ψȥ

ҽց̯5ȒѨƝͱ仅Êō-ǆÈΩmҺŇҿ.④ȥБҥ©ҥ֝ǿϹCFɴėӡЭ

人ӟπҧ̯* 

22PÊōÈ人QąҽЃπġΒƾ˿ȃ不MǆȅrĄ人ͫŢϩ�§չǫéÑ

π-Í°őəɟЃMǆȅġΒўFɵѨƍ了ƾ˿πɱƙ.2Mrϩ⑦[2015]101

ŌPɱáőə2Ñ�ҽЃԎϹӏӋҩˡÊȦӿҵӎˆ\T;Ў:ѺÊōƎˡɕÝ�
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T>)2:P);1)ʝѢƷÊōƎˡɕÝ�ԷíP*2015ȑ11˙3ˀ5ġΒƾ˿

⑧ȾMǆȅrĄ人ͫŢϩ�§չǫ́⑦π-̪ąƾ˿ąƾҺŇҿ.2Ďϩ̪

3301853000009ŌP5˚ʮ˝5ȑ* 

Êō④ƷÊōȃ⑧Ⱦ`不҈FĈɦցπ人ӟ5Aƺż�ΪԎ˝人ӟπɕÝ5

AƺżϊÍ人ӟǡú˝ĭʾ̿且˝π֙ճ* 

ÊōÑ˚Ωm不҈ɦցπ-ȥБF�F人ӟҿ\.2ȥБҥ©ҥ֝ǿϹCF

ɴėӡЭP*̂ʗ-ȥБҥ֝ҥ©ǿϹҽұBʼǿ人ӟ˻á.22015 ȑ 1 ˙ 1

ˀ仁ƣʮPπҫǋ5dЭ人ӟπ�FŇɴʂģ֋ŏő֘A֥° 1,200 =¾πȥБ

ҥ֝ҥ©ǿϹ*̂ʗ-ȥБF�F人ӟ˻á.22015 ȑ 1 ˙ 1 ˀ仁ǍʼPπҫ

ǋ5ѱ 2015 ȑ 1 ˙ 1 ˀ仁5dЭ人ӟ�FŇɴʜģ֋ŏő众֘A֥° 2,000 =

¾πȥБҥ֝ǿϹ* 

ɼŞ˝Õ5ÊōƺżӲԎ人ӟɴʜ众֘π֋ψ5Ñ�Ƭ@8 

 ֋ψŒ϶ ŏőЗђ 
（估 

ŏő众֘2¾P ǿϹϟҳë⑧

ȾɕÝ 
／Ŗƺżҙʬ

ƗѐɡЩв 

1 
˭Ǿ֭æ˭ʬ»é

22012P16 ŌŽƃŨ

Ť�、֋ψ 
2014/7/1 22,584,738.00 ⑧Ⱦ Ŗ 

2 
̖ț:˝͖ҥǿϹ

֋ψ 2013/12/26 20,640,000.00 ⑧Ⱦ Ŗ 

3 
΂ň֭ͨҋՀ͕ͪ

A1 ˝>иŲ֋ψ 2013/10/17 19,064,439.00 ⑧Ⱦ Ŗ 

4 
ˊƟġț 5#6#7#֋
ψ 2013/2/25 15,120,000.00 ⑧Ⱦ Ŗ 

5 〈Թ9ːÂŷի֋ψ 2012/7/26 14,144,073.00 ⑧Ⱦ Ŗ 

6 
ȽǾчŽŨĈƋ֋

ψ 
2011/6/29 12,622,000.00 ⑧Ⱦ Ŗ 

˘ԑ 24 J˙Õ2� 2016 ȑ 10 ˙ 31 ˀNƎáˀP5ÊōAƺżӲ人ӟɴʜ

π֋ψ* 

̂ʗ-ȥБF�F人ӟКΞҫǋ.Ў>Ğ<˫“�F˚ˡҫǋЎdĞ>˫ҙ

NT:5-Kġr̪ÌŢŷȥБ̿.)-ȥҽǿϹӟՆКΞ˫ .ŢÐ{˚Í̿

ȼ)̿ҫǜƗѐˣÍŢƗѐʻȩ˚ҫǋπ5¢Ή̿ȼ)̿ҫπҫǋɭҙ9̿ȼ)



̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōÊȦӿҵӎˆ\ 

 51 

̿ҫ˟�ҫǋπ5ά①Э�?Žʻr̪ʬț�ɥƋ[ȥҽOКԷ՝ɡћÐ{˚Í

Է՝пaҰŞ5京~ʪ̝5ȒƗ 1 =¾�? 3 =¾�@πѐ̚*”̂ʗ-Kġr

̪ÌŢŷȥБ̿.ЎËĞh˫“Ӳӳˡģ�人ӟЏЭɴʣǿϹπ5京~µ̜ԗ̿

ҙN5Ɨ�ѐ̚5Ň�京~µFʵ֎5կ�人ӟЏЭ9ɕѺIՅπ5Ő伦人ӟҿ

\9˚ԗ̿ɦȾπ5a�̸ʩ*̂ʗ?Ԛ̿ȼҫǋ5ű�F；ƺżӲ人ӟɴʜ֋

ψπɕÝ5ևMʩúҙʬƗѐπ̿ȼ֙ճ* 

�FӲ人ӟɴʜ֋ψҙNA˱ɟՅƞԗ̿ԗҫҙN5A˱ɟˡ̘ʎΎչϠ5

ΞάƬ@8 

21Pɦ˚֋ψȃЇǿȒ֤ʩ5AƺżЩвɡӟՆ՟֖* 

?Ԛɦ˚Ӳ人ӟɴʜπ֋ψƀȃ不ÈԷЇǿ֤ʩ5Ȓȃ不⑧Ⱦ`Їǿ֤ʩģ5

֋ψӟՆŏ̃*Êō˟űӲ人ӟɴʜ֋ψmΩӟՆ՟֖ɡԥɟՅƞʕƣɡA÷ȶ

Ŧ* 

22PӲӳ人ӟɴʜ֋ψ他ǣ5ӷv（估他՜5ɕȴAIՅ* 

ɼŞ˝ÕÊōʺȦǿ֋ψ 142 J5ɼŞ˝ÕÊōӲ人ӟɴʜ֋ψ 6 J5ħ֋

ψɍʳ̧ N 4.23%9ÊōӲӳ人ӟɴʜπ֋ψʳՆ他ǣDÊōӲ人ӟɴʜ֋ψ

⑦Ωπ˘œ（估N 2014 ȑ 7 ˙5ѲvȃӲԎ 29 J˙* 

-ȥБF�F人ӟ˻á.22015 ȑ 1 ˙ 1 ˀ仁ǍʼPǍʼœ5Êōղ 2 ֋ǿ

Ϲŏőƛ5Ð{֋ψŏő众֘ƀЌŏΚҙ˚ʮπϊÍ̿ȼ̿ҫπҧ̯* 

ÊōӲ人ӟɴʜ֋ψʳՆ他ǣ5Dӷv（估他՜5ɕȴAIՅ* 

23PÊōȃ不ȥЃ`ɴʜ֋ψπÕʝŢҫ҂ûȞ5ǜԗ̿Ӳ人ӟɴʜ֋ψ

以ҙȷșҫ҂5Ȓûǋ`ҙT˚ʮπʟʼ 

Êōȃ不Ղ⑧`ҙT˚ʮπʻȩǜӲ人ӟ不҈՟֖以ҙȷșʵʪ5ėʋÊō

ûǋ`伦ŧКΞûȞ5ǜ°ӲԎÊō人ӟπ֋ψ5ÊȦʇ˻π5ÊōǡAȾ②B

ʇɸ˻9仿ӏʇ˻π5Êōǡʅр②Bʇɸ˻5�ȷș˪рӲ人ӟɴʜ֋ψπ×

̘⑦Ω* 
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ѱ 2014 ȑ 8 ˙�ˬ5Êō˟×ʺƔӲ人ӟɴʜ֋ψɕÝ5Êōҫ҂ʟʼ④

ʵʪɨ̣˚ʮ* 

24PÊō˟űӲ人ӟ不҈⑨ԎҙʬƗѐ5DʬțéÑʶ�ҿˆÊōAƺż

Յƞԗ̿ԗҫɕȴ* 

ÊōɼŞ˝Õҗ·ƺżӲ人ӟɴʜ֋ψɕÝ5�˟⑨úԎʬțԷ՝πՅƞҙ

ʬƗѐ* 

̂ʗ-ÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУсѢϪʎΎ˫�ԝΪƎˡ˻áʏȪ2ӅҙP.

πҫǋ“Յƞԗ̿ԗҫɕȴ／ʏ5åҢҙʬƗѐπǍʼˣÍпa̸ʩԗ̿ɦȾ)

̸ʩ何̿享Α�?ҙʬƗѐπҙN5Ǳ°Յƞԗ̿ԗҫɕȴ5�ƗѐˣÍ¢̿ҳ

ǋAǱ°πղƛ”5ÊōӲӳ人ӟɴė֋ψ˟ҢҙʬˣÍƗ�̸ʩԗ̿ɦȾɡ̸

ʩ何̿享Α④�?Ɨѐ5AǱ°?ԚՅƞԗ̿ԗҫπ҂ŵ* 

Mǆȅҫðȥҽǫ° 2016 ȑ 10 ˙ 9 ˀéÑ-ҿˆ.5ÕǔN8Êōѱ 2014

ȑ 1 ˙ 1 ˀѲv5żΩm不҈ԎϹKAƺżIՅԗ⑥ȥҽʻև̿ȼ)̿ ҫŢʬД

πҙN5Aƺżűԗ⑥ȥҽʻև̿ȼ)̿ҫ)ʬДќ⑨úՅƞҙʬƗѐπЮȳ* 

26PǍիʝûrŢʝѢѢGɴ亡* 

ÊōʝѢѢGŢǍիʝûrԲ̮ÿéÑɴ亡5ƬˀœÊōűӲ人ӟɴʜ֋ψ

ҢƗ�ҙʬƗѐπ5Ðǡӭ¹Êō不͑ʕƣ5�ԮÄÊō⑨úՅƞA÷ȶŦ* 

世?5ÊōɼŞ˝Õҗ·ƺżӲ人ӟɴʜ֋ψπɕȴ�ʳՆ他ǣ5Dɦ˚֋

ψƀȃ不ЇǿȒ⑧ȾЇǿ֤ʩģ9˘ԑ 24 J˙Õ5ÊōAƺżӲ人ӟɴʜɗ֋

ψɕȴ9Êō˟űӲ人ӟɴʜ֋ψ⑨ԎҙʬƗѐDʬțԷ՝éǫ`ʾՅƞԗ̿ԗ

ҫҿˆ5ǍիʝûrŢʝѢѢGéÑ`ɴ亡*ÊōӲ人ӟɴɴʜ֋ψπɕȴA˱

ɟՅƞԗ̿ԗҫɕȴ5A˱ɟˡ̘ʎΎπǍӟչϠ* 

2)Êō⑧Ⱦ҅ү 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5Êō҇ȾπOҧ҅ү5Ñ�ɕÝƬ@8�

ȖŌ ҅үŒ϶ ֏⑦ģ� ҇Ƨȑ� 
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1 MǆȥБĢ�Ų��şģ�ҿ\ MǆȅȥБҙFĢ� 2013 ȑ 

2 
Ɵ͉͕ͪ˒ʶ乏ȥҽǢĜ֋ψ 2014 ȑ

�Ϯ֋ψǿϹ 
˭Ǿȅҥ֝ҥ©Ũ�

͖ʸƲş� 
2014 ȑ 

3 2014 ȑȞʆǰƛŽȥБȅžÁ以ռ� Mǆȅr̪ʬț 2014 ȑ 

4 2014 ȑȞ�Ϯ͖ҥ�F 
˭Ǿȅҥ֝ҥ©Ũ�

͖ʸƲş� 
2014 ȑ 

5 
мÎ˹֭̇ͨĴҊ҇ 2014 ȑ�Ϯ֋ψ

ǿϹ 
˭Ǿȅҥ֝ҥ©Ũ�

͖ʸƲş� 
2014 ȑ 

6 
˭ʬ»é(2012)16 ŌŽƃƛƓ͖ʸǿϹ

(ˊ̲ȸǺ)2015 ȑ�Ϯ֋ψǿϹ 
˭Ǿȅҥ֝ҥ©Ũ�

͖ʸƲş� 
2015 ȑ 

7 ҇ 2015 ȑȞ�Ϯ͖ҥ�F 
˭Ǿȅҥ֝ҥ©Ũ�

͖ʸƲş� 
2015 ȑ 

8 
ǘեƞǓǢƒƛƓ͖ҥǿϹ҇ 2015 ȑ

Ȟ�Ϯ֋ψǿϹ 
˭Ǿȅҥ֝ҥ©Ũ�

͖ʸƲş� 
2015 ȑ 

9 ˊƟġț:˝ǿϹ�Ϯíėģ� 
̲͒�ЃȥҽռŲ˚

հÊō 
2015 ȑ 

2ůPÊōΙƑ§ɻɕÝ 

1)ÊōAǱ°Յ̴˷ҙF 

̂ʗ-Í°ǜήӏ?ȅπ�FŢήӏ×Ҙ人π?ȅ�F以ҙΙƑ§ɻ́˸π

ԣϒ.2Ι⑦[2003]101ŌP)-Í°以:̟ҫ҂Յ̴˷ҙFΩm不҈Êōήӏ

?ȅɡ×Ҙ人ΙƑ§ɻ́˸ǿ�πԣϒ.2Ι⑦[2007]105ŌP)-Í°Ī⑦<?

ȅÊōΙ§́˸ҙFíОКΞŒȳ>πԣϒ.2Ιąë[2008]373ŌPЏʶ�πҫ

ǋ5Յ̴˷ҙFN8Þ众)Ęǿ)ϕĘ)Έ;)͹ί)ȥ˨)ԥ七)Կԥ)û҆)

⑦伍)е上)ûֈŢՂϖF*ġΒҥ֝OҧFĈNȥБΑƛƓ͖ʸǿϹʻ̅ʠ¡)

ʼǿ④§Óхɻ5ű̞ġΒҥ֝ɦycFĈAǱ°Յ̴˷ҙF*�

2)Êōʚ̴ҺŇҿ⑧ȾɕÝ 

-̲͒όʚ̴ҺŇҿКΞ˔ҙą̿.2̲͒όr̪ʬț341Ō~PЎd˫ҫ

ǋ;żˡόҙʬĜƌÕπ@ñ̴˷Αʚʫ�F)cFģ�2�@с϶ʚ̴ģ�P5

ȘȲʐΉˡą̿ҫǋ⑧Ⱦʚ̴ҺŇҿ9̿ ȼ)̿ ҫń˚ҫǋπ5yÐҫǋ82:P

ʚʫOҧƞ̴̫˷ΑD不¢̿́ǋʚʫՆπ92dPʚʫǿFȝ̭)ĝη̴̭π9
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2>Pʚʫҫ̓ĘδϭÓ̴̢̭π92ůPŔΙƑʚʫ̴֛̭֜π92hPԐ҈

Ƌ[̴̭ռKƗΞҽʼπ92ËPÐ{ȘȲ¢̿⑧Ⱦʚ̴ҺŇҿπʚ̴ģ���

ġΒҥ֝OҧFĈNȥБΑƛƓ͖ʸǿϹʻ̅ʠ¡)̓ ǿ④§Óхɻ5AǱ

°?ԚցҧąΞʚ̴ҺŇҿπFĈ҂ŵ5Aցҧ⑧Ⱦʚ̴ҺŇҿ*�

Êō˘ԑHȑAƺżűԗ⑥ΙƑ§ɻʻևπ̿ȼ)̿ ҫŢÐ{ҫ҂Ɍʶ�ќ

⑨úƗѐπɕȴ*�

2hPÊōǆÈΩmɕÝ 

1)ǆÈΩmҺŇҿ⑧ȾɕÝ�

̂ʗ-Kġr̪ÌŢŷǆÈΩm̿.)-Kġr̪ÌŢŷǆÈΩmҺŇҿ˫

 .Џ̿ȼ)̿ҫπҫǋ5ŷǓǜϖǴ�F)ȥБʼǿ�FŢīճĘƾŤ)΂Ѽ

΍Њ)̪Ϊ΍ͿΑŤΩm�FǍҙǆÈΩmҺŇûȞ*�

ġΒҥ֝πFĈNȥБΑƛƓ͖ʸǿϹʻ̅ʠ¡)̓ ǿ④§Óхɻ5Ǳ°?

ԚցҧąΞʼǿҺŇҿπFĈ҂ŵ5Êōȃ⑧Ⱦ`̲͒όȥҽį́⑦π-ǆÈΩ

mҺŇҿ.[业Ō82͒PJZǆҺҿ22005P010555-2/2]5ҺŇ҂ŵNȥБʼǿ*�

2)ǆÈΩmcʭɕÝ�

ɼŞ˝Õ5Êōʼǿ֋ψĎĈíėŨżʼǿԎϹK⑦ΩԎǆÈΩmcʭ2ǿ

�cʭP52014ȑ)2015ȑ④2016ȑ1-7˙Êōʼǿ֋ψĎĈíėŨíø⑦Ωǆ

ÈΩmcʭ12仁)10仁Ţ4仁*?ԚǆÈΩmcʭK5ղ2014ȑ4˙11ˀȫŚΩż

K͕ЧȿӘȠ֋ψKǿ�̠jcʭ:仁5Ð�ƀNAőϹȞ⑨�*�

21P?ԚǆÈΩmcʭAǱ°ՅƞǆÈΩmcʭ�

-ΩmǆÈcʭɼŞŢӓ˸ƗΞ˫ .2ŷĈձ~Ў493ŌPЎ>˫ҫǋ;̂

ʗΩmǆÈcʭ2�@И϶cʭPԥɟπrş�jɡћωʜ不͑ʕƣ5cʭ:Ѷ

íN�@ЏЭ82:PΒøՅƞcʭ5／ʏԥɟ30r�?̠j5ɡћ100r�?

Յ�2ėʋɋɌǿFK̦5@őP5ɡћ1s¾�?ωʜ不͑ʕƣπcʭ92dP

Յƞcʭ5／ʏԥɟ10r�?30r�@̠j5ɡћ50r�?100r�@Յ�5ɡ

ћ5000=¾�?1s¾�@ωʜ不͑ʕƣπcʭ92>P他ƞcʭ5／ʏԥɟ3
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r�?10r�@̠j5ɡћ10r�?50r�@Յ�5ɡћ1000=¾�?5000=¾

�@ωʜ不͑ʕƣπcʭ2ůP:Ѷcʭ5／ʏԥɟ3r�@̠j5ɡћ10r�

@Յ�5ɡћ1000=¾�@ωʜ不͑ʕƣπcʭ�*�

ɼŞ˝Õ5Êō?ԚǆÈΩmcʭƀ⑦Ω°֋ψĎĈíėŨşǿ5Êōşǿ

˟⑦ΩԎǆÈΩmcʭ9?Ԛ̥仁ǆÈΩmcʭǿ�rşƀN:r5ƀǱ°?Ԛ

:Ѷcʭ҂ŵ5AǱ°ՅƞǆÈcʭ*�

?͕ȅˑթĜǆÈΩmυϑКΞǫ°2015ȑ4˙23ˀéÑ-ҿˆ.5ϟҳȫ

ŚΩżK͕ЧȿӘȠ֋ψKǿ�̠jcʭǱ°:Ѷcʭ*�

MǆȅǆÈΩmυϑКΞǫ°2016ȑ10˙21ˀéÑҿˆ5Êōѱ2014ȑ1˙1

ˀ仁5˟űԗ⑥ŷǓǆÈΩm̿ȼ)̿ҫќҢ亚Է՝ҙʬƗѐπɕȴ*�

Mǆȅҫðȥҽǫ°2016ȑ10˙9ˀéÑ-ҿˆ.5ѱ2014ȑ1˙1ˀȦƯ5

ÊōAƺżIՅԗ⑥ȥҽʻև̿ȼ)̿ ҫŢʬДπҙN5Aƺżűԗ⑥ȥҽʻև

̿ȼ)̿ҫ)ʬДќ⑨úՅƞҙʬƗѐπ争ȳ*�

22P?ԚǆÈΩmcʭAƺżЩв�

ɼŞ˝Õ5ÊōǆÈΩmcʭ⑦Ωœ5Êōƀ̂ʗϊÍ̿ȼ)̿ҫҫǋȒB

ǿ�rşɡÐǓǱ以ҙĢŨ5ԣԎǿ�§ճ④ÊōѱҙɴʂӦΪπʻȩ5ɴʂş

ǿĝηӦ)ӍǿӦ)ҟċ众)ӭ¹众ЏϊÍӦΪ5Êō˟űǿ�cʭBşǿmΩ

Щв*�

ÊōԠ͢ȥЃ他N〉ũπˀȋǆÈКΞûȞ5ćȰǜÊō④íėŨʼǿrş

ǆÈΩmКΞ5̥ ˙ǜ֋ψɦ˚ʼǿrş以ҙсұȒk一ǿ�§ճ5ɼŞ˝ÕÊ

ōǆÈcʭ⑦ΩɕÝŝԠȑ@կӴď*�

2ËPÊōӟՆ˻áɕÝ 

1)ÊōɭҙπOҧɵˢӟՆ˻áƬ@8�

˻áŒ϶ ˻á业Ō 

-ȥБҥ֝ҥ©ǿϹӟՆ֤ʩҫ҂. GB50210-2014 

-ȥҽǿϹ֋ψКΞҫ҂. GB/T50326-2006 
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-ȥБǿϹʼǿӟՆ֤ʩс:˻á. GB50300-2013 

-ȥҽǿϹʶ�ȱ̆ҫ҂. GB/T50328-2014 

-ȥБҽұ伴͹ҫ҂. GB50016-2014 

-ʼǿǆÈ̋˸˻áӀí. JGJ59-2011 

-ȥБˣ̊�ΪǆÈɵˢҫϹ. JGJ33-2012 

-ȥБʼǿ֥Ɨ�FǆÈɵˢҫ҂. JGJ80-2016 

-ʼǿΚžM（ΪίǆÈɵˢҫ҂. JGJ46-2005 

-ȥҽǿϹʼǿΚžǆÈ伴ɻ)žǔĩΩ④͗伴§ĩ˻á. DB11/945-2012 

-ȥБѺѨǿϹʼǿӟՆ֤ʩҫ҂. GB50411-2007 

-ȥБ˨ʸ④ûŤ΋΃ɌѨíЭ. GB8624—2006 

-ȥБʼǿžŽΙƑŮ余ʚʫ˻á. GB12523-2011 

-̪ΪȥБǿϹǑÕΙƑ̴˷ʝûҫ҂. GB50325-2010 

-ȥБʼǿǿÑȩ为ɨ˶ǆÈɵˢҫ҂. JGJ202-2010 

-�、ҥ֝ҥ©ǿϹʼǿҫ҂. GB50327-2001 

-ƖΙƑӟՆ˻á. GB3096-2008 

-ȥБʼǿžβŮƖհ°. GB12523-1990 

ő（5Êō代⑧Ⱦ�@ӟՆКΞ�Уҳҿ8�

2016ȑ10˙19ˀ5Êō⑧Ⱦ˭Ǿ=ͅҳҿ˚հÊōéÑπ-ҳҿҿ\.2ҿ

\业Ō815/16S0827R00P5ҿˆÊōȥЃπКΞ�УЌŏGB/T28001-2011 idt 

OHSAS 18001:2007πҧ̯5ҳҿ҂ŵ8ȥБƛƓ͖ʸʼǿɦ͘④πўF¶ȡǆ

ÈКΞ5˚ʮ˝Ѳ2019ȑ10˙18ˀ*�

2016ȑ10˙19ˀ5Êō⑧Ⱦ˭Ǿ=ͅҳҿ˚հÊōéÑπ-ҳҿҿ\.2ҿ

\业Ō815/16Q0825R00P5ҿˆÊōȥЃπКΞ�УЌŏ

ISO9001:2015;GB/T50430-2007πҧ̯5ҳҿ҂ŵ8ȥБƛƓ͖ʸʼǿ5˚ʮ˝

Ѳ2019ȑ10˙18ˀ*�

2016ȑ10˙19ˀ5Êō⑧Ⱦ˭Ǿ=ͅҳҿ˚հÊōéÑπ-ҳҿҿ\.2ҿ

\业Ō815/16E0826R00P5ҿˆÊōȥЃπКΞ�УЌŏπISO14001:2015ҧ̯5

ҳҿ҂ŵ8ȥБƛƓ͖ʸʼǿɦ͘④πΙƑКΞ5˚ʮ˝Ѳ2019ȑ10˙18ˀ*�
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ÊōՂ⑧πӟՆ˻áŢmŤӟՆЌŏϊÍ̿ȼ)̿ҫ④ҫ҂Ɍʶ�πҧ̯5

D˟⑨úӟՆ④ɵˢυϑԷ՝πƗѐ* 

2)ǜ֋ψӟՆπʝûʟʼ④Aŏ̃֋ψπƗΞˣû 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5Êō˟ű֋ψӟՆmΩԎЩв*Êō֋ψ

Їǿœ5ʐΉϊÍ̿ȼ)̿ҫπҫǋ)ʵ�ǿϹ֋ψ以Ȟ④【ɤҧ̯以ҙ֋ψ֤

ʩ* 

Êōûǋ˚֋ψКΞûȞ)íėКΞûȞЏ֋ψКΞûȞ5ǜ֋ψӟՆ以ҙ

ĨКʝ5ȒǜAԌ˻֋ψÑ˚ϊȘπƗΞˣûŢ͎Ϲ*Ñ�Ƭ@8 

Ў:5Ƕÿƍ了*űAő֋ψżՂΪπɵˢ三Ѻʻև˚ɦȂȧ5ű̞żrş

ʼǿTÿ5Êō֋ψә京r)ɵˢә京r④Oҧɵˢrş�ǜ֋ψrş④ʼǿr

ş以ҙǶÿƍ了5�ϟ§ÐʼǿѨƝͱ仅ʇ˻ʻπӟՆŢɵˢҧ̯* 

Ўd5֋ψʼǿӅ֤*Nϟ§֋ψӟՆ5֋ψȦƯõ˝5Êō֋ψ˰ǣԷí

以ҙ〉ʵʼǿӅ֤5不Êō④FOʻɡɍɴėʻ֤̋ŏ̃œ5×以ҙ֋ψƞҫ̓

ʼǿ5�ϟ§֋ψʼǿӟՆ* 

Ў>5ʼǿԎϹKπӟՆɶʝ*֋ψ不Ξ)֋ψӟՆКΞrş�④֋ψOҧ

ɵˢrşƀNÊōşǿ5ǜʼǿrş以ҙʱѣ④ΚžКΞ5̓ ǿrşřy֋ψ不

Ξ④Ð{֋ψиɟşπʏ~5Êōrş�ǜʼǿ͎Ϲ)ɵˢ˻áЏ以ҙǍ（υϑ5

ÊōǜǿϹ֋ψʐ̥Š)̥˙)Í՚Ѻ΀以ҙ֤ʩ5ǜAŏ̃πŽʻ以ҙÕԷʵ

ʪ5�ϟ§֋ψ˘下ӟՆ* 

Ўů5֋ψ֤ʩ*ǿϹЇǿœ5ÁάÊōÕԷǜǿϹʼǿπʵ�ɕÝ以ҙ֤

ʩ5�ϟ§ǿϹʼǿπӟՆ̭ȐЌŏÊōÕԷӟՆКΞҧ̯Ţʇ˻ʻπҧ̯* 

Ўh5不֤ʩӟՆAŏ̃֋ψπʵʪ*ǿϹԷNÊōɦ˚֋ψπӟՆŢ֙ճ

ʝûKɄ*ǜ°֤ʩAԌ˻ɡћAŏ̃π֋ψ5֠ÁάÊō)íėʻ④ʇ˻ʻÌ

őϙϿ)Ҵ事ȒϟǋӟՆAŏ̃TƗ)IՅϹȞ*Ð̘5̂ʗAŏ̃֋ψπIՅ

ϹȞ5ÊōÕԷðíә京ʵʪԷ՝*ǜ°֋ψӟՆAƺżIՅ՟֖④֐ұA�ԥ

ɟIՅœ˴πAŏ̃TƗ5Êōʘ˥֋ψԷ以ҙƗΞ5Ȓɼ们ǿϹԷ以ҙƘ̅*

ǜ°֐ұԥɟIՅœ˴ɡ֋ψӟՆƺżIՅ՟֖π5֋ψԷ?ɼǿϹԷ5άǿϹ
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Էә京rә京Ȓ②B֋ψӟՆπʵʪ5Ȓɼ们ɍ不Ξ以ҙƘ̅*×̘5ά֋ψԷ

ɡǿϹԷ̂ʗǜ֋ψ՟֖πí˲5éÑʵʪʻ̅�④不ʵʪœπ֐˝ʮ˴5Ȓɼ

们ʇ˻ʻ5不ʇ˻ʻőəœ以ҙʵʪ*˘œ5ʐΉ?Ԛ不ʇ˻ʻőəœπʵʪʻ

̅以ҙʵʪ5Ȓɼ们ʇ˻ʻ以ҙЇǿ֤ʩ5ωѲ֋ψ֤ʩŏ̃* 

̞ƛ5Êōʼǿ֋ψƀÑ˚:ǋ˝հӟՆ§ӟ˝5Êōә京֋ψπх©Ţŧ

œ˛Ĉ5ǋ˝ǜ【ɤ以ҙӸӼŰ于5⑦Κ՟֖④（άǿϹԷ以ҙ§©5˚ʮƗΞ

【ɤπ⑥֟əҩ5ҮÜǿϹœ且ԎϹmΩπ՟֖* 

3)Êō֋ψӟʝπÕʝѨĄ④ȘɋƗёʟʼ 

ÊōÑ˚ǿϹȥҽӟՆʝûŢКΞπÕʝ̼Ξʟʼ5Ñ˚〉ƘπǿϹӟՆК

ΞÕʝѨĄ④ȘɋƗΞʟʼ5Ñ�Ƭ@8 

1PżÕԷи上˶˱ʻև*ǿϹԷǜÊōÈԷ֋ψӟՆКΞ以ҙυϑŢ֋ψ

֙ճʝû9ǿϹ֋ψǍҙ֋ψ不Ξә京r5ǿϹȥҽӟՆB个́ʎՍ9֋ψиr

şә京֋ψӟՆКΞπÑ�íǿǍʼ* 

2PżûȞûǋʻև5Êōûǋ˚֋ψКΞûȞ)ǆÈКΞûȞЏ֋ψȥҽ

ÕʝûȞ5Ȓҧ̯ǿ�rşż֋ψǍʼǿϹKĨɭҙ* 

3Pż֋ψǿϹȥҽӟՆmΩ՟֖④京�（5Êōûǋ˚ȘɋƗΞʟʼ*Ê

ō֋ψƀԺƘ˚Ñ˚ϊÍ人ӟπ֋ψ不Ξ)ɵˢә京r)ΚžǆÈКΞrş)C

Fɵˢǿr)ǆÈşЏ*Ƭ֋ψ⑦Ω何ՅƞӟՆ՟֖ɡЦɋc֋5?Ԛ֋ψиr

şә京ûǋϊÍʻ̅5ȒƗΞӟՆ՟֖ɡЦɋc֋5ő（ɼ们ǿϹԷ以ҙƘ̅*

Ƭ⑦ΩՅƞӟՆ՟֖ɡЦɋc֋5֋ψиrşżûǋϊÍʻ̅ő（5ǡc֋④（

?ɼǿϹԷ5άǿϹԷә京rә京и上ǍʼϊÍʻ̅5ő（ɼ们Êōɍ不Ξ以ҙ

Ƙ̅* 

ɼŞ˝Õ5Êō˟⑦ΩԎՅƞ֋ψӟՆ④京�՟֖*�

4)ÊōՂӠπĴ˨ʸėʋ͖ʸ)EPSѡЍ˯)ʾˣ§ͥϘ͏)ΛĘɁΝ)

Ǹ̌˯)ж˫)丽Ʒ)ϕ˨ѧ)ѓд七)я̃Ȇ*ՂӠπ˛ĈėʋĎĈ˛ĈŢˣ

̊ϳӨ˛Ĉ*ÊōĨʐΉŷǓ④ҙF˻á)ǿϹցҧ④【ɤҧ̯以ҙĴ˨ʸŢ

˛ĈՂӠ5ɦՂӠπĴ˨ʸ④˛ĈЌŏŷǓӟՆ)ǆÈҫ҂*ɼŞ˝Õ5ÊōA
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ƺżűՂӠπĴ˨ʸɡ˛ĈќmΩՅƞӟՆ՟֖πɕȴ* 

Êōûǋ˚ՂӠКΞûȞ)íėŨКΞûȞЏՂӠÕʝûȞ5ÊōՂ⑧ϊÍ

ʟʼĨʝûՂӠπmŤɡ˛ĈπӟՆŢǆÈ5Ñ�Ƭ@8 

Ў:5ǜ¡ȘŨ人ӟŢѨĄπ个Ǜ*ÊōżԞʊ¡ȘŨÿ5ցҧǜ¡ȘŨπ

人ӟ)ǍĄ)֋ψ不֤�④Ԏȹ／ŖƺżՅƞӟՆ՟֖ЏɕÝ以ҙ́˸5Êō±

Ŕ°ԞʊΊɒπ)ɡћ˚Ԏ֋ψŏ�ƎϜπ¡ȘŨŨ5�ϟ§¡ȘŨʠ¡πmŤ

Ţ˛ĈπӟՆ9ő（ÊōȥЃ˚¡ȘŨ人ͫȗ5�¥°ԞʊɌ�̧֥π¡ȘŨ5

Ȓ以ҙ¿仅π¡ȘŨ»Ƙ* 

Ўd5ǜĎĈ¡ȘŨπǶÿƍ了*űAő֋ψżՂΪπɵˢ三Ѻʻև˚ɦȂ

ȧ5ű̞żíėŨrşʼǿTÿ5Êō֋ψә京r)ɵˢә京r④Oҧɵˢrş

�ǜĎĈíėrşɡĎĈíėŨπOҧКΞrş以ҙǶÿƍ了5�ϟ§ÐʼǿѨ

Ɲͱ仅【ɤπӟՆŢɵˢҧ̯* 

Ў>5ՂӠmŤ④˛ĈπʼǿӅ֤*Nϟ§֋ψӟՆ5֋ψȦƯõ˝5Êō

÷Ϊ¡ȘŨʠ¡πmŤ④˛Ĉ5ǜ֋ψ˰ǣԷí以ҙ〉ʵʼǿӅ֤5不Êō④【

ɤ֤̋ŏ̃œ5×以ҙ֋ψƞҫ̓ʼǿ5�ϟ§֋ψʼǿӟՆ* 

Ўů5ʼǿԎϹKπӟՆɶʝ*֋ψ不Ξ)֋ψӟՆКΞrş�④֋ψOҧ

ɵˢrşƀNÊōşǿ5Êōrş�ǜʼǿ͎Ϲ)ɵˢ˻áЏ以ҙυϑ5Êōǜ

ǿϹ֋ψʐ̥Š)̥˙)Í՚Ѻ΀以ҙ֤ʩ5ǜAŏ̃TƗ2ÐKėʋՂӠmŤ

④ĎĈπAŏ̃P以ҙÕԷʵʪ5Ȓҧ̯mŤɡ˛Ĉ¡ȘŨ以ҙmŤ：ʖ)х©

ɡʼǿӟՆπʵʪ5�ϟ§֋ψ˘下ӟՆ* 

2<POҧŶǋ人mɕÝ 

1)Ŷǋ人m̑Ý 

ÊōŶǋ人mOҧNɥǯȥБΑ)ԇċҽƘ)ԐԊҽƘ)ίƷҽƘ)ąÊǓ

Ñ*̂ʗƟўŷի�ұȇcĈɦ2Β̡ˑԣŏ�PéÑπƟўFƹ[2016] 15626

Ō-ǎұɼŞ.ˌϧ5ɣѲ2016ȑ7˙31ˀ5ÊōOҧŶǋ人mÑ�ɕÝƬ@8�

ģ�8¾ 
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Оø ɺ％ȑհ ӝևĴ° Шұɺ％ ӝևà° ɟʺΗ 

ɥǯȥБΑ 20 3,538,932.00 259,096.27 3,028,900.00 85.59% 

 
ԇċҽƘ 5-10 162,718.27 50,208.48 112,509.79 69.14% 

 
ԐԊǿÑ 4-5 588,205.00 559,527.25 28,677.75 4.88% 

 
ίƷҽƘ 3-5 257,903.50 222,104.18 35,799.32 13.88% 

 
ąÊǓÑ 3-5 127,408.50 78,965.25 48,443.25 38.02% 

 
ŏұ 4,675,167.27 1,169,901.43 3,254,330.11 69.61% 

 2)ɥǯ④ȥБΑ 

ɣѲˡÊȦӿҵ\éÑTˀ5Êōʉ˚ɥǯ5Ɨ5ɍևϵN527.59ȐʻН5

Ñ�ɕÝƬ@8ÊōB΂ň֭ͨёF˚հÊō°2016ȑ6˙1ˀЗђ-ŨŤɥ]Ĥ

ŏő.2ΏƹЎ160709120084)160709120086)160709120087)160709120088)

160711120025ŌP5΂ň֭ͨёF˚հÊōǡ�°Ͳ͕G今653Ō11-2#�、̐1

ģ¾Ў27Ǭ2703Ō511-2#�、̐2ģ¾Ў13Ǭ1301Ō)Ў21Ǭ2101Ō)Ў27Ǭ2705

Ō)Ў5Ǭ503ŌȥБևϵŏұN527.59ȐʻНπɥǯ�ŏұ353.8932=¾π�̃

伦ŧпÊō*ÊōǤżąΞÿԚɥǯπ-ɥǯɦ˚˥ҿ.* 

ÊōϳӨɥǯɕÝƬ@8 

ȖŌ� ɴϳʻ� éϳʻ� ϳӨŽ΀� ɥmҿŌ�
ևϵ

27
)
P�

ϳ众

2¾P�
ϳӨ˝հ�

1 
ġΒҥ

֝ 
ġΒĘ

ǿ 

Mǆȅ体Ǵͨ

ҜԪƟ˺Ҝ 65
ŌąÊƞ̐ 

Mɥ˥ҿ体

ǴͨƹЎ

201100826
Ō 

Ўd

Ǭą

Ê̐ 
ÄӦ 

2011 ȑ 3 ˙

1 ˀ-2018 ȑ

3 ˙ 1 ˀ 

2 
ġΒɵ

˿ 

˭Ǿȅ

§ǆё

FC©

ƾ˿ 

体ǴͨҜԪ体

Ǵ˩Ë�Ƥ 79
Ō 

Mǆȅɥ˥

ҿ体Ǵ：ƹ

Ў 0000105
Ō 

1,122 
120,000/
ȑ 

2016 ȑ 5 ˙

8 ˀ-2018 ȑ

5 ˙ 7 ˀ 

3)ÊōŶǋ人mπ˥Ǳ 

ÊōπŶǋ人mAƺż˥÷΢κ)˥ ǱbҷЩвɡÐ{˥ǱAˆπɕȴ5Ê

ōAƺżŶǋ人mm˥Ì˚�④ǜ{ʻՅƞ¢Ӯπɕȴ5ÊōπŶǋ人mAȶŦ

Êō人m)FĈπΔЃɌ*�
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2ÉPÊōrş与˱④́ɄɵˢrşɕÝ 

1)şǿʵ�ɕÝ 

ɣѲ2016ȑ9˙30ˀ5Êōşǿɍʳ162r*ÊōżўşǿíȆɕÝƬ@买8�

21Pʐşǿȑ֬ðí�

ȑ֬ rʳ2rP ɦħ̧  

30 ǵ�@ 59 36.42% 

30-40 ǵ 47 29.01% 

41-50 ǵ 48 29.63% 

51 ǵ�? 8 4.94% 

ŏұ 162 100.00% 
 

 

22PʐǶ�与˱ðí 

Ƕ�Оø� rʳ2rP� ɦħ̧ �

КΞrş� 9 5.56% 
ǿϹrş� 99 61.11% 
享Ĉrş� 2 1.23% 
҈伦rş� 52 32.10% 

ŏұ� 162 100.00% 

36% 

29% 

30% 

5% 

�
�#��

!�
��

!��"�


"��#�


#�
��
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23PʐʱѣϹȞðí 

ʱѣϹȞ� rʳ2rP� ɦħ̧ �

ˡϱ④�?� 19 11.73% 
Cϱ� 60 37.04% 

Cϱ�@� 83 51.23% 
ŏұ� 162 100.00% 

 

 

6% 

61% 1% 

32% 

şǿǶ�与˱

КΞrş

ǿϹrş

享Ĉrş

҈伦rş

12% 

37% 
51% 

şǿƾİ与˱

ˡϱ④�?

Cϱ

Cϱ�@
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2)́ɄɵˢrşɕÝ 

21ṔɄɵˢrşИİ 

ÊṓɄɵˢrş3Œ5Ñ�ɕÝƬ@8�

ʻt֭5ƎˡɕÝӋҩˡÊȦӿҵӎˆ\;Ў:ѺÊōƎˡɕÝ�T;>)

ÊōѢG④Ѣ˥与˱ɕÝ�T;2ůPÿĞŒѢG④ʍ˚5%�?Ѣ�ѢGɕÝ�* 

乱ЪØ5ΰ51973ȑ12˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5ƞƾCϱƾ

İ*2007ȑ10˙Ѳ2014ȑ8˙ʂ�̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ֝˚հÊō֋ψOК5

2014ȑ9˙Ѳvʂ�̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ֝˚հÊō/̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚

հÊōǿϹԷ不Ξ* 

͖ɊɊ5ƪ51982ȑ4˙éΩ5KŷŷМ5ʾƑƛ̮Rǭγ˥5ƞƾCϱƾ

İ*2007ȑ11˙Ѳv5İ�̲͒ġΒǍFռŲġΒҥ֝˚հÊō/̲͒ġΒҥ֝

Ѣ�˚հÊṓЙԷ不Ξ)ŏЬԷ不Ξ)ɟʝKɄɍυ* 

22ṔɄɵˢrşʍ˚ÊōѢ�ɕÝ 

́ɄɵˢrşŒ϶ ʍѢʳՆ2ѢP ʍѢ̧  

ʻt֭ ��   �    10.00% 

乱ЪØ - - 

͖ɊɊ - - 

23PÊōNϼǋ́Ʉɵˢrş)Í՚şǿȃՂ⑧πʟʼ 

ÊōB́Ʉɵˢrş④ŎFĈԷ՝Í՚şǿƀȃЗҲ`§ǗĢҷ5ȒՂ⑧`

�@ʟʼˬʠ֥́Ʉɵˢrş④Í՚şǿπϼǋɌ8 

 άКΞǬ)́Ʉɵˢrşʍ˚ˡÊōѢ�9 

!КΞǬ)́Ʉɵˢrşn˚Êōȑ下Ƨ众ұð9 

"ʠ¡ҙFÕÑ˚ЅbĄπғԼȻԨ5Ȓпa̔ŔB丁ŔπўF⑦ǰԣԪŢ

ʠğѨĄπˣ�5�͸⑦КΞǬ④́Ʉɵˢrşπǿ�΄ɕ9 

#Ǎҙ专ʮƔ՜̓ȩКΞ5ǡКΞǬŢ́ɄɵˢrşπʩÇBˡÊōπ不҈

F专ʎՍ5�ÐJrѨĄ)ǜÊōπӚΖŢˡrπғԼ>ћϊǜȘ9 
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AÊō֪čКΞǬ④́Ʉɵˢrş②ćƍ了ɡт且ʱѣ5ő（żÊōÕԷQ

ҙ ҙπK֥ǬКΞȏԷƍ了ƾZ͋Ċ9 

BȥЃϱƾπ丰ΪûȞ5〉ũÊō͸čʬДǶ�ўѨȥҽ5�JrўFҫð

BÊōǶ�)JrɩѨ)Êō⑦ǰɛ˒ϊс:9 

&ÊōBКΞǬ④́ɄɵˢrşƀЗђ`̝ȩĎĊŏő④§ǗĢҷ9 

'ćȰÊōʶĘȥҽ)ƔȰÊṓɄКΞrş④ɵˢŲգπãѡĄ9 

EѳĄ°ʠ¡�ѷπǿ�ΙƑ④Ţӕπǿ�̬ŵ5ʠğ֥ЭКΞrş④́Ʉ

ɵˢrşǜ�FπҳőɚBȱǱɚ* 

3)şǿϩ§ɕÝ 

ɣ̜ú2016ȑ9˙30ˀ5Êōȃ不NÈԷşэ一ϩ�§ճ*MǆȅrĄ人ͫ

Ţϩ�§չǫ°2016ȑ10˙14ˀéÑҿˆ8͒ ̲ġΒǍFռŲġΒҥ֝˚հÊō

ѱ2014ȑ1˙1ˀ�ˬAƺżԗ⑥ĎĊŢϩ�§չϊÍ̿ȼ)̿ ҫɕȴ5̸ ˚͘④

��BĎĊŢϩ�§չ˚ÍπɸӃɡƗѐ争ȳ* 

2XPrş)人m)FĈπěԺɌ 

ÊōÑƘBFĈȦǰ˚ÍπԺƨҽʼ5Êō֥ЭКΞrşπFĈ不İŢКΞ

ѨĄƎˡ?Ѩ§ҿÊōψÿ不҈КΞπҧ̯5́ ɄɵˢŲգƎˡ?Ѩͱ仅Êōψ

ÿFĈ⑦ǰπցҧ5֥ЭКΞrşŢ́ɄɵˢŲգ˚他Ȱπ·ҟɌ* 

世?ɦԚ5ÊōrşBÊōFĈÑ˚ŏΞπěԺɌB·ҟɌ5Ѩ§ҿψÿÊ

ōFĈ⑦ǰցҧ* 

ů)O҈FĈϊÍɕÝ 

2:POҧmŤɡ˛Ĉπ҈FʩÇɕÝ 

mŤŒ϶ 

2016 ȑ 1-7 ˙ 2015 ȑȞ 2014 ȑȞ 

҈FʩÇ 
2¾P 

ħ̧ 
2%P 

҈FʩÇ 
2¾P 

ħ̧ 
2%P 

҈FʩÇ 
2¾P 

ħ̧ 
2%P 

:)O҈FĈʩÇ 106,396,404.70 100 167,657,359.05 100 254,778,305.52 100 
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ƛЃև͖ҥǿϹ 106,396,404.70 100 167,657,359.05 100 254,778,305.52 100 

d)Ð{FĈʩÇ - - - - - - 

ŏұ 106,396,404.70 100 167,657,359.05 100 254,778,305.52 100 

ɼŞ˝Õ5Êōσ÷ÈԷˬͫ°O҈FĈƛЃև͖ҥǿϹ52016ȑ1-7˙)

2015ȑȞ)2014ȑȞÊōO҈FĈʩÇíøN106,396,404.70¾)167,657,359.05

¾)254,778,305.52¾5ħ҈FʩÇπ̧ՅƀN100%5ÊōO҈FĈˆϟ5żɼ

Ş˝Õ˟⑦ΩŀĘ*�

2dPmŤɡ˛ĈπOҧ͗Ӧ两� 

1)Oҧ͗Ӧ两� 

ÊōЃ仅°ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹπʻ̅ʠ¡)̓ ǿŢ§Óхɻ5ƞĄʆǰȥ

БƛƓ͖ҥ:�ĘFĈ5N【ɤʠ¡;ʻ̅+ʼǿ+˛Ĉ�:Єȩ)ɻ �ҮÜʻ̅5

／ƛЃևҥ͖֝ʸʼǿ˛Ĉπʠ¡Ũ* 

Êōπ【ɤ两�ҙFOҧ͘④ɥŽmҙF)ŨFȥБҽʼ)ÊÌȥБҽʼЏ

Ŏ֑ƌ*ÊōOҧ˛Ĉπ͗Ӧ两�NɥŽmȦ⑦Ũ)ǿϹȥҽģ�④Ð{Ñ˚ƛ

Ѓև͖ʸҥ֝ց̯πFOģ�*ÊōN�、)ŨFȥБΑ)ÊÌȥБҽʼЏȥБ

ΑƛЃև以ҙ͖ʸʼǿʻ̅ʠ¡)ʼǿ④§Óхɻ˛Ĉ*�

2)ɼŞ˝ÕÿhŒ【ɤɕÝ 

21P2016ȑ1-7˙ÿhŒ【ɤ伦ŧ众֘④ħ̧�

【ɤŒ϶ ҈FʩÇ2¾P ħÊō҈FʩÇπ̧ 2%P 

̺ĥƟTGёF˚հÊō� 8,741,638.59 8.22% 

˭Ǿ˒͓ёF˚հÊō� 7,413,901.83 6.97% 

h͇ȥҽռŲѢ�˚հÊō� 6,800,518.45 6.39% 

体Ƿ֭件ёF˚հÊō� 6,316,382.38 5.94% 

ƞԘԖƋёF˚հÊō� 6,254,953.47 5.88% 

ÿhŒ【ɤŏұ� 35,527,394.72 33.40% 

22P2015ȑÿhŒ【ɤ伦ŧ众֘④ħ̧�
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【ɤŒ϶ ҈FʩÇ2¾P ħÊō҈FʩÇπ̧ 2%P 

ǆɃŒ԰ёF2ռŲP˚հÊō� 11,849,554.60 7.07% 

体Ƿ֭件ёF˚հÊō� 10,739,543.31 6.41% 

˭Ǿ亿Ƌ众ЯɥŽm˚հÊō� 8,832,000.00 5.27% 

ūÎЧǘёF˚հÊō� 8,665,404.00 5.17% 

˭Ǿū举ɥŽmȦ⑦˚հÊō� 7,653,728.32 4.57% 

ÿhŒ【ɤŏұ� 47,740,230.23 28.47% 

23P2014ȑÿhŒ【ɤ伦ŧ众֘④ħ̧�

【ɤŒ϶ ҈FʩÇ2¾P ħÊō҈FʩÇπ̧ 2%P 

΂ň֭ͨёF˚հÊō� 23,384,453.56 9.17% 

˭Ǿ֭æɥŽmȦ⑦˚հÊō� 23,287,834.61 9.14% 

˭Ǿ亿ɟ众ЯɥŽm˚հÊō� 11,284,791.00 4.43% 

¨Ţ2ԴǾPёF˚հÊō� 10,935,424.77 4.29% 

˭ǾŽ?ɥŽmռŲ˚հÊō� 10,381,815.33 4.07% 

ÿhŒ【ɤŏұ� 79,274,319.27 31.10% 

˭Ǿ亿ɟ众ЯɥŽm˚հÊōNÊō2014ȑ④2015ȑÿhƞ【ɤT:5Յŏ

ĴűN8亿ɟ̖țǿϹ众֘他֥5DOҧ°2014ȑ④2015ȑ以ҙʼǿ5ǞѳȲ˝

ˬѱ亚【ɤπʩÇ众֘他ƞ*体Ƿ֭件ёF˚հÊōNÊō2015ȑ④2016ȑ1-7

˙ÿhƞ【ɤT:5ՅŏĴűN2015ȑ④2016ȑ1-7˙5Êōˬͫ°亚【ɤπ⑧

ȾʩÇπ֋ψʳՆƀN4J5⑤ʻŏ�֋ψż亚˝估他Ɯ5ɦ�ˬѱ亚【ɤʩÇ

众֘他ƞ* 

җ·ɼŞ˝Õ5Êōƺżÿhƞ【ɤՅƞɕÝ5�／Êōÿhƞ【ɤģ:ʩ

ÇħȲ˝҈FʩÇ̧ ƀ他Ǣ5AƺżÊōǜģ:【ɤƺżՅƞ¢ӮπɕÝ* 

会ǜÊōÿhƞ【ɤՅŏπɕȴ5ÊōǡՂ⑧�@ʟʼ5ɮǰFĈĜƌ5Ɣ

ć【ɤʳՆ*1PÊōǡԞʊ�ӟ【ɤ④¨үѷƫπ【ɤ5ȒBÐ§ʍѷƫπŏ

�ÍУ5以Ç：Ɯ�ӟ【ɤπ¡ȘŨ人̃5҇Ⱦ：ƜFĈˣ�Ţʇɸ˻ˣ�5以

ќ҇⑧：ƜҲģ5ԮÄǜģ:【ɤmΩՅƞ¢Ӯ*2PÊō以:̟ɮƞFĈȆǫ5

Êōǡ̂ʗȅžŀĘ5ҽЃŎĜƌcFԷ5ә京ÈŷOҧ�ӟĜƌπFĈɮǰǿ

�*ɼŞ˝Õ5ġGŽĜNÊōOҧFĈʩÇˬͫ5�ġGŽĜπFĈʩÇħ̧
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ŝˆˌ@կӴď5ÊōÈŷȅžɮǰǿ�ȃ⑧Ⱦѷƫʮ˴*3PÊōNCFyc

ȥБΑƛЃև͖ʸҥ֝πÊō5Ñ˚三í֑ƌπCFɌ5ÊōǡԠ̟ʇ丰ŢƍÓ

：Ɯ�Ϯɵˢrɩ5以:̟ʠ֥ÊōπFĈ̭ȐŢŤΎϒŒȞ5NÊōȅžŢF

ĈɮǰƩǋѷƫπƎϜ* 

ɼŞ˝Õ5Êōѱÿhƞ【ɤ҇ȾҲģƀNԣԎʇɸ˻ʻȩ⑧Ⱦ*ÊōҌc)

υc)֥ЭКΞrşŢ́Ʉɵˢrş)ʍ˚Êō5%�?Ѣ�πѢGAż?Ԛ【

ɤKħ˚˥τ*Êōÿhƞ【ɤBÊō)ÊōѢG)Ҍc)υc)֥ЭКΞrş

AƺżÍџÍУ* 

2>POҧmŤɡ˛ĈπĴ˨ʸ)Ѩͫ④¡ȘɕÝ 

1)OҧmŤɡ˛ĈπĴ˨ʸ④Ð¡ȘɕÝ 

ɼŞ˝Õ5ÊōπOҧՂӠėʋ͖ʸՂӠ)住，˨ʸՂӠ)ĎĈíėՂӠ)

ˣ̊�ΪϳӨЏ*�

2)ɼŞ˝ÕÿhŒ¡ȘŨɕÝ 

21P2016ȑ1-7˙ÿhŒ¡ȘŨπՂӠ众֘④ħ̧�

¡ȘŨŒ϶ ՂӠ众֘2¾P 
ħȲ˝ՂӠɍ֘

π̧ 2%P 

MǆȁѨȥБĎĈ˚հÊō 46,687,641.48 51.53 

̲͒ġɂʺ˨ʸѢ�˚հÊō 22,892,791.98 25.27 

MǆġӇȥБĎĈɴė˚հÊō� 12,325,299.03 13.60 

˭ǾԖƞĎĈ˛Ĉ˚հÊō� 3,700,000.00 4.08 

Ջˮ体� 2,467,028.33 2.72 

ÿhŒ¡ȘŨŏұ� 88,072,760.82 97.21 

22P2015ȑȞÿhŒ¡ȘŨπՂӠ众֘④ħ̧�

¡ȘŨŒ϶ ՂӠ众֘2¾P 
ħȲ˝ՂӠɍ֘

π̧ 2%P 

̲͒ġɂʺ˨ʸѢ�˚հÊō 43,910,984.19 30.68 

MǆȁѨȥБĎĈ˚հÊō 34,203,567.14 23.90 

˭Ǿ̱ԐȥБĎĈ˚հÊō 4,000,000.00 2.80 

òǣԃ 3240000.00 2.26 
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体Ƿ伙Ɵ。ѺѨǿϹ˚հÊō 3,144,962.65 2.20 

ÿhŒ¡ȘŨŏұ 88,499,513.98 61.84 

23P2014ȑȞÿhŒ¡ȘŨπՂӠ众֘④ħ̧�

¡ȘŨŒ϶ ՂӠ众֘2¾P 
ħȲ˝ՂӠɍ֘

π̧ 2%P 

̲͒ġɂʺ˨ʸѢ�˚հÊō 35,109,321.84 16.82 

MǆȁѨȥБĎĈ˚հÊō 33,763,278.73 16.18 

̲͒ġΒǍFռŲġΒĘǿ˚հÊō 33,198,965.22 15.91 

Θѽ 5,450,000.00 2.61 

ś͞Ъ 5,446,687.45 2.61 

ÿhŒ¡ȘŨŏұ 112,968,253.24 54.13 

ÊōBÿhƞ¡ȘŨπŏ�ʻȩƬ@8 

1PBġɂʺ˨ŢġΒĘǿπŏ�ʻȩ8ÊōŔġɂʺ˨ŢġΒĘǿՂӠȥ

БΑƛЃև͖ʸ5űÊōǜġɂʺ˨ŢġΒĘǿŏ�（估他՜5ǜġɂʺ˨Ţġ

ΒĘǿ͖ʸӟՆ他N`Ү5Ñ˚ӷϬ他ԑπŽƌ�ď5ġɂʺ˨ŢġΒĘǿѨƝ

�ÁNÊō¡亮DѨƝNÊōʠ¡他Nͻ͋π|̚˝հ5ɦ�ÊōŔġɂʺ˨Ţ

ġΒĘǿՂӠ͖ʸ*ÊōBġɂʺ˨)ġΒĘǿЗђȑȞՂӠ̄˶Ģҷ5̂ʗǍ

իՂӠՆ以ҙ与Й*Êō̂ʗ【ɤǜʼǿ͖ʸπցҧ5Ŕġɂʺ˨ŢġΒĘǿʠ

¡͖ʸɵˢ˻áŢ②ʳ5ġɂʺ˨ŢġΒĘǿ̂ʗҧ̯ΩmȒʐΉȅž�̃ŔÊ

ōʠ¡ЌŏÊōցҧπ͖ʸ* 

2PBÐ{ÿhƞ¡ȘŨŏ�ʻȩ8Êō̂ʗ֋ψʼǿԎϹKցҧՂӠπĎ

ĈɡmŤ5Ŕʠ¡ϊȘ˛ĈɡmŤπ3ǓȀŊ¡ȘŨ以ҙӉ�5¡ȘŨ̂ʗʼǿ

ʻ̅)mŤҧ̯)ǿ˝Џҧ̯ʠ¡ɼ�5Êō̂ʗ¡ȘŨ人ӟ)ʼǿ不֤)mŤ

ɡ˛ĈӟՆ)�̃ЏűФ世ŏϟǋɌ�̧他֥π¡ȘŨ5ȒB¡ȘŨ不ҷ�ϟǋ

˘下�̃*Зђŏőœ5¡ȘŨ̂ʗǿϹց̯5ʠ¡Ќŏҧ̯πmŤɡ˛Ĉ*Ê

ōǜϊȘmŤɡ˛Ĉ以ҙ֤ʩ* 

ɼŞ˝Õ5Êōÿhƞ¡ȘŨƺżՅŏɕȴ*ű¡ȘŨʠ¡πmŤŢ˛Ĉӟ

Ն�ȶŦÊōʼǿӟՆ5җ·ÊōȥЃ˚OҧmŤ④˛Ĉπ¡ȘŨ人ͫȗ5�Ê

ō±ŔBÑ˚ѷƫŏ�ƎϜŢ¨үπ¡ȘŨ以ҙ՜˝ϼǋŏ�5ǞѳɼŞ˝ÕԷ
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íÿhƞ¡ȘŨՅŏ* 

ÊōҌc)υc)֥ЭКΞrşŢ́Ʉɵˢrş)ʍ˚Êō5%�?Ѣ�π

ѢG④Ð{Íџʻƺż?Ԛ¡ȘŨKħ˚˥τπɕȴ*ġɂʺ˨NǍիʝûrŢ

ʝѢѢGԲ̮ÿ)ЈϨˆʝû)ҌcԴ˾Øɸ人π�F*ġΒĘǿNǍիʝûr

ŢʝѢѢGԲ̮ÿ)ЈϨˆʝûπ�F*ÊōÐ{ÿhƞ¡ȘŨBÊō)ÊōѢ

G)Ҍc)υcŢ֥ЭКΞrşAƺżÍџÍУ* 

ÊōBÍџʻՂӠπÑ�ɕÝ5Ӌҩ;ЎůѺÊō享Ĉ�T;<)Íџʻ)

ÍџʻÍУ④Íџʻȹˬ)Íџʻk＋��

3)ǜƛíė 

ɼŞ˝Õ5ÊōǡԷíĎĈǿϹíėпĎĈíėŨ*rǿɟˡħÊōO҈F

Ĉɟˡ他֥5ĎĈ˛ĈżÊōʼǿԎϹKÑ˚他NՅҧπ�Ϊ52016ȑ1-7˙)

2015ȑȞŢ2014ȑȞ5ÊōĎĈíėɟˡħÊōO҈FĈɟˡ̧ íøN56.74%)

58.13%Ţ54.03%* 

ÊōʼǿԎϹKցҧƞՆĎĈrş以ҙʼǿ5ƬÊōѱҙ丰Ϊʼǿrş5ղ

ʨ|ǿrǿ人ƛ5代ցҧɴʂϩ�§ճ④Êϵ众ЏϊÍӦΪ5�ǞѳÊōrǿɟ

ˡәʂ他Յ5űNÊōuѱҙ丰�֋ψә京r)ɵˢә京r):ǋʳՆπCFɵ

ˢǿr)ǆÈКΞrşЏ֋ψʼǿԎϹḰɄ④他NՅҧπrş5Oҧʼǿǿ�

ՂΪĎĈíėʻȩ以ҙ*?ԚʻȩYЌŏÊōɦƗҙFπҙFΒ΀ŢǍիɕÝ* 

Êō̂ʗǿϹցҧԞʊĎĈíėÊō*ÊōǿϹԷ̂ʗ֋ψKǜĎĈʼǿǿ

˝)ҫ̓)Оƈ)ʼǿǿϰ)ĎĈÊō人ӟЏҧ̯ŔÊō?ɼĎĈíėց̯5Ê

ōѱĎĈíėŨŒȳԞʊ2-3ǓÑ˚ѷƫŏ�不İ¨үѷƫπĎĈíėÊō以ҙ

Ӊ�*ĎĈíėŨ̂ʗʼǿʻ̅)ǿϹՆЏÕǔŔÊōʠ¡CFɼ�*Êō̂ʗ

ĎĈÊō人ӟ)ǍĄ)ʼǿ不֤)ɼ�Џ世ŏ个ҔȒԞʊɌ�̧他֥πíėŨ5

Ȓ不BíėŨՂΪҷ�πʻȩ˘下ϟǋ�̃5ȒЗʩŏőœ以ҙʼǿ* 

ÊōǿϹKπíėǿϹƀNĎĈǿϹíė5ÊōǿϹʼǿցҧĎĈrşʐΉ

:ǋπɵˢ˻áŢǿ义͎Ϲ〉ɟ5ǿϹÐ{ԷíάÊōѱҙ〉ɟ*ĎĈrşʼǿ

ǡǜÊō֋ψɟˡ④֋ψӟՆmΩωʜȶŦ*ĎĈíėɟˡħ֋ψɍɟˡ̧ 他
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֥5żÊōÈԷʼǿΙѺKħ˚何ȋՅҧπŽ�* 

ɼŞ˝Õ5ÊōǜĎĈíėŨπʼǿӟՆ以ҙĨɶʡ5ѨƝϟ§ĎĈíė

ŨπʼǿӟՆѨƝЌŏ֋ψҧ̯*ɼŞ˝Õ5Êō˟űĎĈíėǞѳՅƞ֋ψӟ

Ն՟֖ɡӟՆЩв*̂ ʗÊōǿϹΒ΀④ƺżƞՆĎĈíėFĈπҙFΒȺ5Ê

ōy�@äJʻևǜíėFĈӟՆ以ҙυК8 

Ў:5ǜíėŨʼǿѨĄπ个Ǜ*ÊōżԞʊíėŨÿ5ցҧǜíėŨπǍ

Ą)̓ ǿ֋ψ不֤�④Ԏȹ／ŖƺżʼǿӟՆЩвЏɕÝ以ҙ́˸5Êō±Ŕ°

ԞʊΊɒπ)ɡћ˚Ԏ֋ψŏ�ƎϜπíėŨ5�ϟ§íėŨπʼǿѨĄŢӟՆ* 

Ўd5Ƕÿƍ了*űAő֋ψżՂΪπɵˢ三Ѻʻև˚ɦȂȧ5ű̞żíė

ŨrşʼǿTÿ5Êō֋ψә京r)ɵˢә京r④Oҧɵˢrş�ǜĎĈíėr

şɡĎĈíėŨπOҧКΞrş以ҙǶÿƍ了5�ϟ§ÐʼǿѨƝͱ仅Êō④ʇ

˻ʻπӟՆŢɵˢҧ̯* 

Ў>5֋ψʼǿӅ֤*Nϟ§֋ψӟՆ5֋ψȦƯõ˝5íėŨżÊōπʏ

ǞŢυϑ@5ǜ֋ψ˰ǣԷí以ҙ〉ʵʼǿӅ֤5不Êō④FOʻɡɍɴėʻ̋

֤ŏ̃œ5×以ҙ֋ψƞҫ̓ʼǿ5�ϟ§֋ψʼǿӟՆ* 

Ўů5ʼǿԎϹKπӟՆɶʝ*֋ψ不Ξ)֋ψӟՆКΞrş�④֋ψOҧ

ɵˢrşƀNÊōşǿ5ǜʼǿrş以ҙʱѣ④ΚžКΞ5̓ ǿrşřy֋ψ不

Ξ④Ð{֋ψиɟşπʏ~5Êōrş�ǜíėŨπʼǿ͎Ϲ)ɵˢ˻áЏ以ҙ

υϑ5ÊōǜǿϹ֋ψʐ̥Š)̥˙)Í՚Ѻ΀以ҙ֤ʩ5ǜAŏ̃πŽʻ以ҙ

ÕԷʵʪ5�ϟ§ɗ֋ψ˘下ӟՆ* 

Ўh5ǿϹЇǿœ5ÁάÊōÕԷǜǿϹʼǿπʵ�ɕÝ以ҙ֤ʩ5�ϟ§

ǿϹʼǿπӟՆ̭ȐЌŏÊōÕԷӟՆКΞҧ̯Ţ【ɤҧ̯* 

ɼŞ˝Õ5ÊōǿϹ֋ψӟՆЌŏ【ɤҧ̯5Aƺż֋ψӟՆAŏ̃ɡ֋ψ

ӟՆЩвπɕÝ* 

ɼŞ˝Õ5ĎĈíėÊōɡĎĈíėŨBÊō)Ҍc)υc)֥ЭКΞrş

AƺżÍџÍУ* 
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ɼŞ˝Õ5ÊōǡǿϹKԷíĎĈǿϹíėпAÑ˚ĎĈíė人ӟπʼǿʻ5

Ǳ°ԗ̿íėҙN5Ñ�ɕÝƬ@8�

űÊōż⑦ǰԎϹKҫ҂Ɍə云A仅5ǡԷíĎĈǿϹíėпAÑ˚íė人

ӟπʼǿʻ以ҙʼǿ*亚ҙNAЌŏ-ȥҽǿϹӟՆКΞ˫ .ЏϊÍ̿ȼ)̿

ҫπҙN5Ǳ°ԗ̿íėҙN*2016ȑ1-7˙)2015ȑ④2014ȑ5Êōԗ̿ĎĈ

íėɟˡN580.71=¾)4,292.85=¾Ţ8,091.12=¾5ħ҈Fɟˡ̧ íøN

6.38%)29.01%Ţ37.33%*�

Êōǧԗ̿íėՂ⑧πʵʪŢҟʰʟʼ④ʵʪɕÝ8�

21Pҫ҂íėFĈ͎Ϲ5Ԟʊ˚人ӟπíėŨ�

Êōûǋ`֋ψíėКΞûȞ5ÊōćȰ`ǜíėŨπ人ӟǎ́5íėŨɴ

ʜÊōíėǿϹÿȘȲŔÊōʠ¡ŏ̿˚ʮπ人ӟҿˆʶ�5AÑ˚ϊȘ人ӟπ

íėŨAȾɴėÊōǿϹ*ѱ2016ȑ3˙�ˬ5ÊōíėǿϹπíėŨƀÑ˚ϊ

ȘǿϹ人ӟ5˟ ʺƔAÑ˚ĎĈíė人ӟπԗ̿íėҙN5ԗ̿íėҙNȃȾú

˚ʮҮÜ*�

22P֋ψʼǿ〉̨5D⑧Ⱦ【ɤπЇǿ֤ʩģɡǜ֋ψπϟҳë�

1D8�,KIJ6
��	5���:�L9)#��<27P>"+A

�M&*�Dƀ⑧Ⱦ【ɤʻéÑπ֤ʩɼŞɡʾȧҷë*̂ʗ-ʾȧҷë.5F

OϟҳǜÊō֋ψʼǿ)íė)ӟՆŢКΞAƺżȧҷ*�

Êō˟űԗ̿íėc֋mΩ֋ψӟՆ՟֖ɡ֋ψЩв5A�ǜÊōԥɟՅƞ

A÷ȶŦ*�

23P⑧ȾʬțԷ՝πʾԗ̿ԗҫҿˆ�

Êō⑧Ⱦ`Mǆȅҫðȥҽǫ°2016ȑ10˙9ˀéÑπ-ҿˆ.5ѱ2014ȑ1

˙1ˀ仁5AƺżIՅԗ⑥ȥҽʻև̿ȼ)̿ҫŢʬДπҙN5Aƺżűԗ⑥ȥ

ҽʻև̿ȼ)̿ҫ)ʬДќ⑨úՅƞҙʬƗѐπ争ȳ*�

24PʝѢѢGŢǍիʝûréÑɴ亡�

ÊōʝѢѢGŢǍիʝûrԲ̮ÿŢЈϨˆéÑ`Í°ԗ̿íėc֋πɴ
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亡ë5ɼŞ˝ÕÊōԗ̿íėɕÝ˟Ǟѳ֋ψӟՆƺż՟֖5Ƭű֋ψԗ̿íė

пÊōԥɟ不͑ʕƣπ5ˡrǡŔÊōӭ¹?Ԛʕƣ*ő（5ÊōvœǡĨʐ

Ή̿ȼ)̿ҫπҫǋ以ҙ֋ψíė5˪рʺ⑦Ωԗ̿íėɕÝ*�

җ·ÊōɼŞ˝Õƺżԗ̿íėҙN5�ȃȾúȷșҫ҂5ѱ2016ȑ3˙Ȧ

ƯʾʺƔԗ̿íėҙN9͘ ④ԗ̿íė֋ψȃ⑧ȾЇǿ֤ʩɼŞɡʾȧҷë5֋

ψӟՆAƺż՟֖5֋ψAƺżЩв9Êō⑧Ⱦ`ȥҽԷ՝πʾԗ̿ԗҫҿˆ9

ÊōʝѢѢGŢǍիʝûréÑ`ϊÍɴ亡*ű̞5ÊōɼŞ˝Õԗ̿íėҙN

A˱ɟÊōʎΎչϠ*�

2ůPɼŞ˝Õǜʍ且不҈˚ՅƞȶŦπFĈŏő④ÐǲҙɕÝ 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\ЗђTˀ5ÊōŇѨǜˀȋ不҈͋Ċ)人m)ә¯)

˥τmΩՅƞȶŦπFĈŏő5Ñ�Ƭ@8�

1)伦ŧŏő 

ɼŞ˝Õ5Êōǡŏő众֘1,000=¾�?π伦ŧŏőҳǋNՅƞŏő5Ñ

�ɕÝƬ@8�

ģ�8¾ 

Ȗ

Ō�

ŏő	ǿ

ϹŒ϶�

ŏő

ǜʻ�
ŏő众֘�

ЗҲ�
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οí̧�
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˭Ǿ֭æ
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(- ŌŽ
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ŏőʶ��

˭Ǿ

֭æ

ɥŽ
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Ħų:

˝P�

Êō�

 

2)ՂӠŏő 

ɼŞ˝Õ5Êōǡŏő众֘ż30=¾�?④Յҧπ˨ʸՂӠĢҷ)ŏő众֘

ż50=¾�?πĎĈíėŏőҳǋNՅƞՂӠŏő5Ñ�ɕÝƬ@8 

ģ�8¾ 

Ȗ

Ō 
ŏő/ǿϹŒ϶ ŏőǜʻ ŏő众֘ ЗҲˀ˝ ǲҙɕÝ 

1 mŤӠ伦ŏő 
̲͒ġΒǍFռŲġ

ΒĘǿ˚հÊō 
36,000,000.00 2014/1/1 ǲҙ〉̨ 

2 mŤӠ伦ŏő 
̲͒ġɂʺ˨ʸ˚հ

Êō 
38,000,000.00 2014/7/1 ǲҙ〉̨ 

3 mŤӠ伦ŏő 
̲͒ġɂʺ˨ʸ˚հ

Êō 
58,000,000.00 2015/1/1 ǲҙ〉̨ 

4 mŤӠ伦ŏő 
̲͒ġɂʺ˨ʸ˚հ

Êō 
88,000,000.00 2016/1/1 ̝żǲҙK 

5 

ĵ՝ˍ̲̳֭ͨ

Țĥ֋ψ>˝ 32
ȎøƒƛƓ EPS
ж˫֋ψ-EPS ж

˫˨ʸՂӠŏő 

˭ǾKϝȥБ˨ʸ˚

հÊō 
664,901.41 2015/12/19 ̝żǲҙK 

6 

ǘեƞǓɔƒÊ

ǚ 1#-10#̐ƛƓ

EPS ж˫֋ψ

-EPS ж˫˨ʸՂ

Ӡŏő 

ĥoƟTλΙƑ义ˢ

ǿϹ˚հÊō 
330,866.21 2015/8/17 ̝żǲҙK 

7 

体Ƿ֭ͨ�˩֋

ψd˝ 3 иŲ֥

ǬƛƓ§͖ͥʸ

ǿϹ 35#37#38#̐
-EPS 义ˢ˱�Ӡ

伦ŏő 

体Ƿ伙Ɵ。ѺѨǿϹ

˚հÊō 
300,000.00 2014/8/13 ǲҙ〉̨ 

8 

͑ĥҦ【ЄΩɉ

�Ĝ B-1 Žƃd

˝ 1#-8#̐-§ͥ

˨ʸՂӠŏő 

体Ƿ伙Ɵ。ѺѨǿϹ

˚հÊō 

̄˶ŏő5Ь

ǋģ�5ʐǍ

իՂӠ众֘ 
2015/6/1 ̝żǲҙK 
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Ȗ

Ō 
ŏő/ǿϹŒ϶ ŏőǜʻ ŏő众֘ ЗҲˀ˝ ǲҙɕÝ 

9 
§ͥԇ˨ՂӠŏ

ő 
͑ĥĦƋȥ˨˚հ京

�Êō 

̄˶ŏő5Ь

ǋģ�5ʐǍ

իՂӠ众֘ 
2015/7/9 ̝żǲҙK 

10 

ƞԘ=Ƌȓž֋

ψ:˝ EPS ④

GRC ǿϹʼǿɴ

ėŏő\ 

ƞԘƟŻK̝ȥБǿ

Ϲ˚հÊō 
1,707,139.92 2015/10/8 ̝żǲҙK 

11 

˭ʬ»é22013P
117 ŌŽƃ�、Է

í2֭ͨ9ˊ̲Զ

ƋP-1#)5#̐-ȥ
Б͖ʸǿϹʼǿ

ɴėŏő 

MǆȁѨȥБĎĈ˚

հÊō 
623,962.72 2015/8/19 ̝żǲҙK 

12 

͑ĥ֭ͨҦ【Є

Ωɉ�Ĝ B-1 Ž

ƃd˝2ˆ˒ňP

-1#)5#)6#)7#)
8#̐-ȥБ͖ʸǿ

Ϲʼǿɴėŏő 

MǆȁѨȥБĎĈ˚

հÊō 
549,862.00 2015/9/25 ̝żǲҙK 

13 

͑ĥ֭ͨҦ【Є

Ωɉ�Ĝ B-1 Ž

ƃd˝2ˆ˒ňP

-1#)6#̐-ȥБ͖

ʸǿϹʼǿɴė

ŏő 

MǆȁѨȥБĎĈ˚

հÊō 
763,847.77 2015/9/25 ̝żǲҙK 

14 

˭Ǿ֭ͨмÎ˹

̇ĴҊǢĜ

G-31a)G-31b Ž

ƃdиŲd˻

-4#)8#͇̐ɥ

+15#֥̐Ǭ-ȥБ

͖ʸǿϹʼǿɴ

ėŏő 

MǆġӇȥБĎĈɴ

ė˚հÊō 
515,792.30 2015/11/20 ̝żǲҙK 

15 

˭Ǿ֭ͨмÎ˹

̇ĴҊǢĜ

G-31a)G-31b Ž

ƃdиŲd˻-9#
͇̐ɥ+5#)10#
֥̐Ǭ-ȥБ͖ʸ

ǿϹʼǿɴėŏ

ő 

MǆġӇȥБĎĈɴ

ė˚հÊō 
776,368.84 2015/11/20 ̝żǲҙK 
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Ȗ

Ō 
ŏő/ǿϹŒ϶ ŏőǜʻ ŏő众֘ ЗҲˀ˝ ǲҙɕÝ 

16 

˭Ǿ֭ͨмÎ˹

̇ĴҊǢĜ

G-31a)G-31b Ž

ƃdиŲd˻-3#
͇̐ɥ+19#֥̐

Ǭ-ȥБ͖ʸǿϹ

ʼǿɴėŏő 

MǆġӇȥБĎĈɴ

ė˚հÊō 
554,669.39 2015/11/20 ̝żǲҙK 

17 

˭Ǿ֭ͨмÎ˹

̇ĴҊǢĜ

G-31a)G-31b Ž

ƃdиŲ>˻

-13#/17#͇̐ɥ-
ȥБ͖ʸǿϹʼ

ǿɴėŏő 

MǆġӇȥБĎĈɴ

ė˚հÊō 
671,381.15 2015/11/23 ̝żǲҙK 

18 

?͕ΜȠ̈խ՛

0572 ҜƁ P1 》Ž

ŨŤɥ֋ψ-3#)
6#)9#)10#-ȥБ

͖ʸǿϹʼǿɴ

ėŏő 

MǆȁѨȥБĎĈ˚

հÊō 
558,638.73 2015/12/8 ̝żǲҙK 

19 

?͕ΜȠ̈խ՛

0572 ҜƁ P1 》Ž

ŨŤɥ֋ψ-1#)
2#)3#)6#)7#)
8#)9#)10#-ȥБ

͖ʸǿϹʼǿɴ

ėŏő 

MǆȁѨȥБĎĈ˚

հÊō 
706,245.17 2015/12/8 ̝żǲҙK 

19 

ĵ՝Ιռѓͨ֋

ψdŌŽƃ-ˊ̲

ԶƋ-2#̐-ȥБ͖

ʸǿϹʼǿɴė

ŏő 

MǆȁѨȥБĎĈ˚

հÊō 
504,473.28 2015/12/25 ̝żǲҙK 

20 

ҞǾʺͨ˒Ƌ 5#
ŽƃԳ众֡Ե A
ĜƃŽ@Ǒ-ȥБ

͖ʸǿϹʼǿɴ

ėŏő 

MǆġӇȥБĎĈɴ

ė˚հÊō 
589,651.56 2016/4/25 ̝żǲҙK 

ɼŞ˝Õ5űÊō̂ʗ֋ψʼǿ�ё)ʼǿ（估)ʼǿϹȖ)ǿϰҧ̯ЏA

ő5ǡģ�֋ψπĎĈǿϹíø以ҙ⑦ė5ģJǿϹ֋ψɦЗђπĎĈíėŏő

ʳՆ�Ɯ5ʭģJĎĈíėŏő众֘他Ǣ*�
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3)­̚ŏő 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5Êō̝żǲҙπ­̚ŏőÑ�ɕÝƬ@8�

ģ�8¾ 

Ӥ̚ģ� ­̚˝հ ŏő业Ō ­̚众֘ 

̲͒MǆK¨˩

՛Փҙ 
2016 ȑ 12 ˙ 1 ˀ-2017 ȑ

11 ˙ 30 ˀ 
͒MK¨ 20160694 Ō 3,000,000.00 

̲͒MǆK¨˩

՛Փҙ 
2016 ȑ 12 ˙ 1 ˀ-2017 ȑ

11 ˙ 30 ˀ 
͒MK¨ 20160695 Ō 2,000,000.00 

̲͒MǆK¨˩

՛Փҙ 
2016 ȑ 8 ˙ 30 ˀ-2017 ȑ 8

˙ 29 ˀ 
͒MK¨ 20160461 Ō 10,000,000.00 

ɼŞ˝Õ5Êō˟ЗҲǜƛʂ§ŏő*�

h)ÊōŨF̓ȩ 

ÊōO҈FĈNƛƓ͖ҥǿϹʼǿ5Ǳ°ȥБҥ֝ҙF5ʉ˚�ӟπ【ɤ人

ͫ)他Ȱπʼǿ֋ψКΞѨĄ)ҙF֑Áπʼǿǿ义ЏÍ՚ҧФ5ԣԎ②Bʇɸ

˻)【ɤ仿˻Џʻȩɴʜ֋ψ5ևŔǜƛƓ͖ҥʼǿ˚ց̯π【ɤ5ʠ¡ϊȘπ

ʻ̅ҽұ)֋ψʼǿ)œ˝хɻЏ˛Ĉ*ÊōB【ɤЗҲŏőœ5иȥ֋ψŲգ)

ûǋ֋ψҫð)ՂӠĴ˨ʸ5ǡǿϹƛėп˚人ӟπĎĈíėŨ以ҙʼǿ5Ȓǜ

֋ψ以ҙÈևπʼǿӟՆКΞ*【ɤ¢ʗŏőЬǋπ伸̣ɡʼǿ以ȞŔÊōʨ|

ǿϹ̚5ωѲ֋ψЇǿȒ֤ʩ5Êō�̞�NOҧπʩÇˬͫ* 

2:P伦ŧ̓ȩ 

ÊōѡΆ°ȥБƛЃևҥ֝ȅž5OҧԣԎ②BÊȦɸ˻Ţ仿˻҇⑧֋ψ9

Ǣ֘住，֋ψԣԎҷ�ŢŨĈ交öʻȩ⑧Ⱦ*Êōɦɸ˻πˬͫėʋ8ʇ˻}Ξ

ˣ˱Ţʇɸ˻яЄÊȦÊȆπʇɸ˻¨ɐ)ǡÊōñÇռKՂӠ¡ȘŨŒÖπϊ

Íģ�ʠ¡πʇɸ˻¨ɐ)BÊōȥЃџУɡŏ�ÍУπϊÍģ�⑦们π仿ӏɸ

˻¨ɐ*Êō˟ԣԎʇɸ˻҇ȾπҲģK5AƺżȘǲҙʇɸ˻ϹȖќ˟ǲҙʇ

ɸ˻ϹȖπɕȴ* 

2014 ȑȞ)2015 ȑȞŢ 2016 ȑ 1-7 ˙5Êō⑧ȾʩÇπҲģ④ԣԎʇɸ˻

ʻȩ҇⑧πҲģɕÝƬ@8 
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（估 
҇ȾҲ

ģՆ

2JP 

ʇɸ˻

҇ȾҲ

ģՆ

2JP

④ħ̧ 

ʇɸ˻Ҳģʩ

Ç2¾P 

ʇɸ˻

Ҳģʩ

Çħ̧ 

ҷ˻④Ũ

Ĉ交ö҇

ȾҲģՆ

2JP④

ħ̧ 

ҷ˻④Ũ

Ĉ交öҲ

ģʩÇ

2¾P 

ҷ˻④Ũ

Ĉ交öҲ

ģʩÇħ

̧ 

2014
ȑȞ 

117 
112/ 

95.73% 
254,306,371.30 99.81% 

5/ 
4.27% 

471,934.22 0.19% 

2015
ȑȞ 

100 
91/ 

91% 
166,848,005.77 99.52% 

9/ 
9% 

809,353.28 0.48% 

2016
ȑ 1-7
˙ 

55 
53/ 

96.36% 
106,286,058.77 99.90% 

2/ 
3.64% 

110,345.93 0.10% 

Êōʇɸ˻④ŨĈ交öAƺżŨFӧөπɕÝ*Êōûǋ˚⑥ŨFӧөКΞ

ûȞ5ÊōҌc՜)ɍ不Ξ)伦ŧԷŢǿϹԷϊÍrşȃ�éAƺżŨFӧөҙ

NπƖˆ④ɴ亡5ȒDÊōǜmΩπϊÍӦΪ�以ҙϊȘ́˸5�ϫ̜ŨFӧө

ҙNπ⑦Ω*ÊōπǿϹ֋ψƀԣԎŏ̿伦ŧͤԪ҇Ⱦ5ÊōAƺżԣԎŨFӧ

ө҇⑧ҲģπҙN* 

ÊōOҧ【ɤNɥŽmȦ⑦Ũ)ȥБǿϹÊō�④Ñ˚ȥБΑƛЃև͖ʸҥ

֝ց̯πFOģ�Џ*Êōǡ【ɤíN>ƞО5ĬɢεռՂ【ɤ)ģ�ƞ【ɤŢ

Ð{【ɤ5Ȓ会ǜAő【ɤ两�Ղ⑧Aőπ҈伦̓ȩ5N【ɤʠ¡Ñ˚会ǜɌπ

mŤ④˛Ĉ*ÐK5ɢεռՂ【ɤÑ˚ՂӠɱՆƞ)ŏ�ϊǜϼǋπΒ΀9ģ�

ƞ【ɤʏπ／ÊōAǋ˝πNģJɡƜJ֋ψ˛Ĉπƞ【ɤ*ÊōՂΪϓէȩ伦

ŧКΞ˶˱以ҙ҈伦КΞ*ÊōɍԷә京ɢεռՂ【ɤπÇŵȦ⑦)ɻ ŏ҈伦̓

ȩπˣûȥҽ)伦ŧ͋ĊπĢő④ʨʍЏǿ�* 

Êō҈伦̓ȩíNѱO҈伦̓ȩŢʵŏ҈伦̓ȩHƞО8 

1)ѱO҈伦̓ȩ 

ѱO҈伦̓ȩNÊōΔЃȦ⑦π【ɤ5̂ ʗ【ɤց̯ûǋǿϹʻ̅5ȒΔЃ

②Bɸ˻ɡћ仿˻ɡB【ɤ以ҙҷ�④ŨĈ交ö* 

2)ʵŏ҈伦̓ȩ 

ʵŏ҈伦̓ȩNάÊō⑦仁5иȥπџŏɸ˻�5ȒˆϟŏΞπí÷ˣû5

ʵŏƛЃևÐ{ҥ֝ĮŨ2§ͥ)伴̭)GRC)ŽƆЏΙѺP5N【ɤʠ¡ʵ�)
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:Єȩҥ֝˛Ĉ*不ԎƜȑπ⑦ǰ5ÊōάԎĶπ〉ÈѱO҈伦̓ȩ5Ԡ̟ȴɟ

�ѱO҈伦Bʵŏ҈伦dћϊ与ŏπ҈伦̓ȩ5ż˟ˬÊōǡԠ͢以ՂΪȐňĘ

Ԑ�ʻȩ5ʵŏ§ͥ)伴̭)GRC)ŽƆЏ˛ĈĮŨ5N【ɤʠ¡ƛƓʵ�ҥ֝

:Єȩ˛Ĉ*Ղ⑧ʵ�҈伦˚ċ°Êō821Pկ�ǿϹɟˡ*Êōʵŏ§ͥ)

伴̭)GRC)ŽƆ2Ž@从ȗPĮŨ5N【ɤʠ¡ƛЃևҥ֝:Єȩ˛Ĉπ҈伦

̓ȩ5ѨƝ˚ʮ͗ղŎ�FΔЃ伦ŧπK估ΙѺ5ʠğŎΙѺπҥ֝ĢőʮΗ5

կ�ǿϹɟˡ5çˌÊōżƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFKЅb�ď*22Pʠ֥ӟ

Նʝû*ɻ ŏ҈伦̓ȩѨƝ˚ʮπʪũŎΙѺ�F估π̷ԣBĢő5yʵ�é⑦

ʠ֥`ǜŎҥ֝ΙѺπӟՆɶʝ*ղ̞Tƛ5Êō代ȥЃ`ĨπӟՆʝû�У5

ҫ҂ŎJΙѺπӟՆʝû˻á5�§ҿҥ֝ʮ˴Ќŏҧ̯* 

2dPՂӠ̓ȩ 

1)͖ʸՂӠ̓ȩ 

N§չƛЃևҥ֝ǿϹπӟՆ④以Ȟ5ÊōȥЃ`〉ũπ˨ʸՂӠКΞûȞ*

ÊōƛЃևҥ֝ɦΪπ͖ʸ5άÊōŔġɂʺ˨ʐΉȅžÊ½�̃以ҙՂӠ5ġ

Βҥ֝ǜ͖ʸmŤπĴ˨ʸˬͫͤԪ)mŤΩm以ȞŢmŤӟՆԹÑ˚他Ȱπ¨

ɐ҇⑧ѨĄ④КʝѨĄ5ѨƝ˚ʮ§ҿ͖ʸmŤπΩm以Ȟ④ӟՆ5ͱ仅ġΒҥ

֝ȦǰȥБΑƛЃևҥ֝ǿϹπց̯*żǍիɭҙԎϹK5Êō�̂ʗǿϹ֋ψ

πց̯�④ʼǿ以ȞԣԎERPԁ�УсŔġɂʺ˨④（Ҳ亮5âǣ`Ĵ˨ʸ¡Ș

K估ΙѺ5ʠ֥`ɟˡЅbĄŢĴ˨ʸŤӟϼǋɌ5ʠ֥mŤՂӠπʮΗ* 

2)Ð{˨ʸ④BǿϹϊÍπÐ{ՂӠ̓ȩ 

̂ʗ˨ʸց̯Ն④Ϊ仲Aő5ǿϹɦց͖ʸ�ƛπÐ{˨ʸπՂӠíNHϰ

ՂӠ̓ȩ8:／5ǿϹɦց͖ʸ�ƛƞ》˨ʸŢˣ̊ϳӨπՂӠ̓ȩ*żÊō〉

ɟǿϹK˻ɡЗђʼǿŏőœ5ǿϹԷ̂ʗ֋ψɟˡ́Й与˴④֋ψցҧ5ŔՂ

ӠԷʠk˨ʸՂӠŢɦցϳӨҽƘ͡ģ5ėʋɦց˨ʸƈŌ)ʳՆ)ɵˢ˻á④

ӟՆҧ̯Џ5ՂӠԷ以ҙȅžӉ�5ԣԎǜ̧ŤΎ)ӟՆ˻á)�̃ЏűФœ5

̂ʗőЏӟՆ�̃˘�πʻȩ5Ԟʊ¡ȘŨ*d／5ǿϹɦց住，˨ʸπՂӠ*

ά°住，˨ʸπց̯Ñ˚M（ɌŢɋԙɌπΒ΀5ű̞住，˨ʸԣȋά֋ψʼǿ

ΚžКΞrş̂ʗ֋ψʼǿԎϹKπցҧ5ǧԑӉ�5Ȓʊ�ՂӠ* 
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3)ĎĈՂӠ̓ȩ 

Êōûǋ˚ĎĈíėՂӠûȞ5ż֋ψ〉ɟK˻ɡЗђĎĊŏőœ5ǿϹԷ

̂ʗ֋ψցҧ5ŔՂӠԷʠk֋ψ֐ұǿ˝)ɦցĎĈrşʳՆ④ɦցǿϰЏ¨

ɐ5ՂӠԷŔÑ˚人ӟπɡ՜˝ŏ�πĎĈíėŨ以ҙӉ�5Ȓ̂ʗĎĈíėŨ

πʼǿ֋ψ不֤)ĎĈrşФӟ)人ӟЏЭ�④íė�̃ЏűФ5ԞʊɌ�̧他

֥πĎĈíėŨ*�

2>P֋ψКΞ̓ȩ 

ÊōՂΪ֋ψ不ΞûǜǿϹ֋ψǍʼКʝ5֋ψ不ΞցҧǡÐКΞπǿϹ֋

ψπҫІûȞ)ʼǿǆʚ)以ȞұðЏɼ们Êō5不Êōɱáœ̂ʗ֋ψҫ̓④

ҧ̯иɟ֋ψʼǿŲգ5ȒżǿϹԷ)ɟʝKɄ)享ĈԷЏԷ՝πʏǞυϑ@5

ͻ͋ѱOπȦǰǿϹʼǿ͋Ċ*֋ψ不ΞżʼǿΚžυϑǿϹʧ�ɕÝȒǋ˝业

ûǿϹ以ȞɼŞʝûʼǿ以Ȟ*�

ÊōǍʼ֋ψ不Ξә京û5Êōǜɦ˚֋ψ以ҙс:υϑКΞŢ֙ճʝû5

Ȓʘa֋ψ不Ξ:ǋհȞπѱO˥5ÊōƲ͍֋ψ不Ξ)ӟ̋ş)֐Йş)˨ʸ

ş)人ʸş)ǆÈşЏÍ՚ɌКΞrş5ǜ֋ψ以ҙɶʝ*֋ψOҧʼǿǿ�Ղ

ΪĎĈíėπʻȩ5�âǣÊōǜ֋ψπКΞǬЭ5ȴɟɧȐĘπ֋ψКΞ与˱5

կ�Êōπ֋ψКΞӦΪŢÊōrşɟˡ*Êō֋ψǍʼ֋ψ不Ξ个́û5̂ ʗ

֋ψɟˡʝû④÷͙Η)֋ψӟՆЏűФ世ŏ以ҙ个Ն5֋ψ不Ξ专ʮB个́与

˴ʎՍ5�͸⑦֋ψ不Ξπǿ�ϵ˰Ɍ*�

2ůPσ÷̓ȩ 

ÊōOҧycȥБΑƛЃևҥ͖֝ʸǿϹπʻ̅ʠ¡)̓ ǿŢ§Óхɻ*Ê

ōʐΉŏőЬǋ5ɴʂǿϹ֋ψπʼǿɡʻ̅ҽұЏǿ�5ԣԎǜǿϹπǿ˝)

ӟՆ)ǆÈЏʏ˻πɶʝ5〉ɟЌŏǿϹӟՆҧ̯)ͱ仅【ɤց̯πƛЃև͖ҥ

֋ψ5Ȓʩ⑧ϊȘǿϹӦΪ�NÊōʩÇ*�

ÊōB֋ψFOʻɡћʼǿɍɴėʻЗҲŏőœ5ʐΉŏőЬǋʩ⑧Էíǿ

Ϲ֐|̚*ǿϹπ以Ȟ̚֋ʐΉŏőЬǋπ|̚Ѻ΀άFOʻɡɍɴėʻ以ҙʨ

|*Їǿ֤ʩœ5ÊōԣȋʩѲǿϹɍ�̚π95%5”�5%γ�֋ψπӟ§众5
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֋ψӟ§˝:ѶN2ȑ5°ӟ§˝˝ͱʩŰ*�

Ë)ÊōɦƗҙF̑Ý)ȅžҫ̓④ҙFƎˡ֙ճΒȺ 

2:PҙF̑Ý 

1)ÊōɦƗҙF̑Ý�

̂ʗKŷҿυ�-?ȅÊōҙFíОʏȪ.22012ȑ©ҲPπҫǋ5ÊōǱ

°ƞО;EȥБF�TƷО;E50ȥБҥ֝ŢÐ{ȥБF�*̂ʗ-ŷ̪不͑ҙ

FíО.2GB/T 4754-2011P5ÊōɦƗҙFǱ°;E50ȥБҥ֝ŢÐ{ȥБF�

Kπ;E5010ȥБҥ֝F�*̂ʗÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУсÊō-ʎΎÊōК

ΞƈҙFíОʏȪ.5ÊōɦƗҙFǱ°ƞО;EȥБF�TƷО;E5010ȥБ

ҥ֝F�*̂ ʗÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУсÊō-ʎΎÊōɸ人ƈҙFíОʏȪ.5

ÊōǱ°12101210ȥБBǿϹ*Ð三íҙFϧəŸN8�

 

2)BҙF?@ͦπÍУ 

ÊōɦƗπȥБΑƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFƗ°ȥБFʵ�Օ˫π@ͦ5O

ҧ�ΪN〉ũȥБΑπ�ΪĆѨ5以:̟§ɻȥБΑπO�与˱�④ѓĘȥБΑ

Џ*�
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21P?ͦҙFí˲�

Êōπ?ͦҙFOҧ／ȥБҥ֝˨ʸҙFŢʼǿĎĈҙF*ȥБƛЃևҥ֝

͖ʸǿϹҙFŢȥБҥ֝˨ʸFϊ·¦以ŢȶŦ5:ʻև5ȥБҥ֝˨ʸπϰО

ŢӟՆπ⑦ǰ¦以ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFǿϹmŤӟՆπʪ以Ţʠ֥9ń:ʻ

և5ȅžǜƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπց̯Ɣć�④ʼǿɵˢπʪ以Y�:ǋϹ

Ȟ¦以`ȥБҥ֝˨ʸҙFπ⑦ǰ*ղ̞Tƛ5ȥБҥ֝˨ʸ�̃π͂Ċǡωʜ

ǞѳƛЃևҥ͖֝ʸǿϹ�FɟˡπŀĘ*�

22P@ͦҙFí˲�

Êōπ@ͦҙFNŨF④�、Žm)ʬțǿϹ)ÊÌȥБҽʼ)ʽͦԺƨҽ

ʼЏŎОȥБF*ȥБFππAʹ⑦ǰǜƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπ⑦ǰ仁ú他

ƞπ֢Ċ�Ϊ*ƞՆπŨFȥБҽʼ)ÊÌȥБҽʼ)ʬțǿϹ)ʽͦԺƨҽʼ

ЏŎОȥБFπ⑦ǰNƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFʠ¡`ȓբπ⑦ǰЀ估5@ͦҙ

Fց̯πϼ̟Ɣ՜¦以`ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπ⑦ǰ*�

 

3)ҙFƕƉ 

21P人ӟƕƉ�

ɠŷǜȥБFǍʼáÇКΞ5-ȥБ̿.ˆϟҫǋ8;ycȥБ͋ĊπȥБ
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ʼǿ�F)ēǛģ�)ҽұģ�ŢǿϹυΞģ�5不人ӟǎ˸ŏ̃5⑧ȾϊȘЏ

Э人ӟҿ\œ5ʻŇżÐ人ӟЏЭҺŇπ҂ŵÕycȥБ͋Ċ*�ψÿ5ɠŷπ

ȥБF�F人ӟíN>JȖñ8̓ ǿɍɴė人ӟ)CFɴė人ӟ)̓ ǿĎĈ人ӟ5

�FŅ½Һż人ӟҺŇ҂ŵÕycƛЃևҥ֝ʼǿ͋Ċ*�FȘȲʐΉ̈́Ö人ˡ)

CFɵˢrş)ɵˢҥƘŢȃ〉ɟπƛЃևҥ͖֝ʸǿϹF专Џ˫�ήӏ人ӟ5

不ǎ˸ŏ̃5⑧ȾȥБF�F人ӟҿ\œ5̒ Ňż人ӟҺŇπ҂ŵÕycƛЃև

ҥ֝ʼǿ͋Ċ*űȥБ�F人ӟǜ�Fπɵˢrş)̈́Ö人ˡ)ҽƘ)КΞ̭Ȑ

ŢʼǿF专ЏʻևƀÑ˚他֥πҧ̯5ű̞҇Ⱦʼǿ人ӟɟN以Ç亚ҙFπOҧ

ƕƉT:*�

22PŤΎƕƉ�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF／Á⑦�ď他NˆˌπҙF5LǘπyF不֤Ţɟ

ĆπƛЃևҥ֝ʼǿ֋ψ／【ɤÍ̈́πՅҧűФ*żՅҧπƛЃևҥ֝ǿϹʇ˻

ȲK5【ɤ:Ѷ�Յ΀②个ƛЃևҥ֝ÊōπҙFʚŒ)ϒŒȞ)łϢŢȃ〉ɟ

πǿϹF专ЏŎʻևπűФ5yќ世ŏԞǋK˻Êō*ű̞5ʺ�F以Ç亚ҙF

ƺż:ǋπŴպ5ÊōŤΎ／亚ҙFπՅҧƕƉ*�

23P人众ƕƉ�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFǜÊō˚Ϗ他֥π人众ҧ̯*żɸ˻ƞKƈƛЃև

ҥ֝ǿϹ（5【ɤǜƛЃևҥ͖֝ʸǿϹÊō˚:ǋπ人众ҧ̯5żʇɸ˻伸̣

ցҧʨ|ɸ˻§ҿ众5ǿϹÿ˝ցҧƊ|˨ʸ̚5̓ ǿԎϹKցҧk一:ǋʳՆ

πǲЬ§ҿ众)ǆÈ§ҿ众ŢʶˆʼǿӦЏ5ղ̞Tƛ代不ȋƊ|Ĵ˨ʸ)rş

ǿ人Џ5֋ψ〉ɟœ代ҧħΪ:ǋ̧ πӟՆ§ҿ众9ő（5ƛЃևҥ͖֝ʸǿ

ϹҙFÕˑԩƺżȘʩӝ̚ӝ˝他՜πΚ产*ű̞5人众ǍĄ／以ÇˡҙFπ:

JOҧչϠ5ǜ°ҙFÕҫ̓他Ǣπ�Fˬӎ5他Ȯπ人众ǍĄǡǜÐ以Çƞƈ)

֥Љπȅž˱ɟչϠ*�

24PɵˢƕƉ�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF͘④úǿϹʻ̅ҽұŢǿϹʼǿɵˢЏʻև5／:

֋ƙˤπУсǿϹ*ő（ÑƘÁ以πʼǿɵˢŢΔΒπҽұʻ̅π�F5Ň�ǡ
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ʼǿɵˢŢҽұʻ̅ϊ与ŏ5�ТͩɟΊπǿϹʼǿɵˢʠ֥ʻ̅ҽұ̭Ȑ5�

ʻ̅ҽұôʺȉĊǿϹʼǿFĈπ⑦ǰyќʠğ�Fπ世ŏǍĄ*ű̞5ƛЃև

ҥ͖֝ʸǿϹҙFցҧAʹ以ҙɵˢğЭ5ʠ֥ѱ仍世ŏǍĄ5ő（Y／ƎϜƎ

Ϝ他N乡ȮπKǢ�F以ÇҙFπOҧչϠ*�

25PrɩƕƉ�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFÑ˚rĄǗռπΒ΀5җ·LǘπĎĊĄ人ͫ／ɠ

ŷƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπOҧ�ďT:5�／ŖÑ˚֥ФӟπÍ՚Ƕ�КΞ

rşŢɵˢrɩ5／ʠ֥�FʼǿɵˢŢ֋ψӟՆπՅҧȶŦűФ*ќҙFÕ֥

ФӟπCFrşϊǜϔю*շϏʺɵˢżƛЃևҥ֝ǿϹҽұŢƛЃևҥ֝ǿϹ

ʼǿ֑ƌπԐΪ5亚ҙFǜCFrşπǿ�不֤ŢCFФӟπҧ̯Ԡ͢ʠğ5C

FrşπʳՆŢӟՆɟNƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF⑦ǰπՅҧűФ*ű̞5շϏ

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπ以:̟⑦ǰ5rɩϔюǡɟNûЬҙF⑦ǰπՅҧű

Ф*�

26PǿϹКΞƕƉ�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹÑ˚͘④ևȓ5FĈ͎Ϲ他ƜπΒ΀5ցҧÑƘ他֥π

֋ψКΞѨĄ5�§ҿǿϹʼǿӟՆ)以ȞŢ͎ϹʝûЏŎʻևπ作÷以ҙ*ű

̞5不֤Lǘπ֋ψКΞћ／ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπ́ɄЅbĄT:9̞ ƛ5

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFǱ°¿íЅbπҙF5ѷƫπКΞѨĄŇ�ǍΚ֋ψӟ

ՆŢɟˡʮτπ〉ѓ与ŏ5̊ ʮկ�ǿϹɟˡ5§չÊōσ÷ѨĄȒDʠ֥Êō

πЅb�ď*�

4)ҙFŠ˝Ɍ)ƽѺɌBĜƌɌΒ΀ 

21PŠ˝Ɍ�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF�շϏ《Ҫ不͑)ȥБFŢɥŽmҙFπŀĘŝΚ

:ǋπŠ˝Ɍ5�A〉È:ѳ5OҧάÐҙFΒ΀Üǋ*ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙ

FɦǱȥБҥ֑֝ƌ5ǦÐ／ÊÌȥБҥ֑֝ƌ5B《Ҫ不͑⑦ǰǗîϊÍ5Ȳ

不͑以Ç@ҙŠ˝5Ŷǋ人mɸ人ҫ̓âǢ5�ωʜȶŦƛЃևҥ֝πց̯*ƛ

Ѓևҥ͖֝ʸǿϹπ⑦ǰ⑨OҪűФȶŦ他ƞ5r�ǜѓπAɞԛ̯ʞ以`ƛЃ
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ևҥ͖֝ʸǿϹπAʹʪ以*�

22PƽѺɌ�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF⑨ƽѺɌȶŦ他Ǣ*�̂ʗҙFΒ΀5:ƽȞά°

⑨ˊѺ²˝)Փҙ¨ӤʬДAϟǋɌŢÚƽIǙ̫¬ЏűФπȶŦ5ȦǿՆ他Ǣ5

ǿϹ以Ȟ他ɜ5ǿϹ与Й֘ϊǜ他�9ůƽȞά°MԑȑÍЏűФ5ƞՆǿϹҧ

̯ȑșЇǿ5ɦ�ůƽȞǿϹ以Ȟ他ɇ)ǿϹ与Й֘ϊǜ他֥*�

23PĜƌɌ�

ɠŷƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF⑦ǰ他ˏ5ψÿǤƗ°⑦ǰ伸̣5ҙFÕ�K

Ǣƈ�FNO5ȒOҧż�FɦżŽɡŠԋŽĜȦǰƛЃևҥ֝FĈ5ŝΚ:ǋ

πĜƌɌ*ɠŷƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπ⑦ǰάGĥ͕̽ŽĜȦƯȒԠ͢ŔÕ

似ͣԟ5̲͒)̲Ѿ)ȓG§ʍϏȅž֑Áπ�ď5̞ƛ5ęo)?͕Џ:жƋ

ȅπ�FYÑ˚他ȰπȅžЅbĄ*ά°Ĝƌ估ƺż不͑⑦ǰAƀҝΚ产5ŎĜ

ƌ估ƛЃևҥ֝πց̯Ѐ估Yƺż他ƞπȂӷ5ż֥人ӟЏЭ�FʳՆ)�F不

҈ѨĄBҫ̓)ҥ֝ǿϹʳՆBҫ̓Џʻև5GԷBK)ҦԷŽĜƺżˆˌπȂ

ȧ5ȴɟƛЃևҥ֝ҙF;GȰҦȮ�πҙF⑦ǰ̃ǫ*�

5)ȶŦҙFπՅҧűФ 

21P˚÷űФ�

 《Ҫ不͑⑦ǰNҙF⑦ǰʠ¡ĊĄ�

Kŷ不͑İ不ʳĞȑ֥ԤƔ՜5ƬvȃӿŔK֥ԤƔ՜5以Ç`ʺȋɉ5˟

ˬ:ǋ（˝5x·˚˫�т且§ʍK֥ԤƔ՜*̂ ʗŷǓсұǫÊȆπ˘ʺʳʗ

ˌϧ52015ȑɠŷŷÕΩmɍ°N676,708s¾5ő̧Ɣ՜6.9%5ÈȑŶǋ人m

ɸ人562,000s¾5ő̧Ɣ՜9.8%*�
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-KÌKƢÍ°ûǋŷ̪不͑Ţϩ�⑦ǰЎĞ>Jhȑҫðπȥҷ.ʏé8

;Ğ>h�̋ 估ɠŷ不͑ǡ§ʍK֥ԤƔ՜5ú2020ȑŷÕΩmɍ°ŢƋ[ǭ̪

rƀʩÇ̧2010ȑї:ζ9Oҧ不͑ʏ˻ȐҝĢӓ5⑦ǰЀ估̃ǫȾú�Ę5ɸ

人ʮΗŢ�FʮΗˆˌ?ğ5͗ Ӧǜ不͑Ɣ՜ӚΖˆˌćƞ*2016ȑѲ2020ȑ不

͑ȑƀƔ՜șж／6.5%�?*《Ҫ不͑ǡ§ʍK֥ԤƔ՜πɉď5NƛЃևҥ֝

͖ʸǿϹҙFπ⑦ǰʠ¡`ѷƫπƛԷ不͑ΙƑ*�

!ƋȅĘȥҽ̭ȐAʹʠ֥ɮƞҙFȅžց̯�

ƋȅĘȥҽŢƋ՛ĘȥҽπćԤ⑦ǰʃĊ`ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπɇ

ԤƔ՜*ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFǱ°ց̯֢ĊƈmF5ɠŷƋ՛Ęπʍ且⑦ǰ
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ǡʞĊɥŽmɸ人ŢÊÌȥБҽʼɸ人πʠğ5NƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFȉˬ

ȓբπȅž*̂ ʗŷǓсұǫÊȆπ˘ʺʳʗˌϧ5ɠŷπƋ՛ĘΗά1990ȑπ

26.4%?ğú2015ȑπ56.1%5żƋȅĘΗ?ğπ伸̣5ȥБFɸ人֘④ʺȥȥ

Бևϵǡ§ʍ֥ԤƔ՜ɉď*ő（5⑨ŷǓ《ҪʬДʞĊ5KŷƋȅĘ̃ǫǡ⑦

ΩŀĘ5ʞ以d)>жƋȅπǽ仁*;Ğdh�ҫðɼŞʏé;ҧ份ɀƋȅ⑦ǰ

【Ҫҫȼ5�ƞƋȅN¢ɫ5�KǢƋȅNՅ΀5Ԡ̟ȴɟԉǠ�ΪƞπƋȅ两5

¦以ƞKǢƋȅŢǢƋ՛Ģӓ⑦ǰ*˱ȥ�似̇ԣԪ)̽՜̲ԣԪNH˫̔Ԃ5

�͕̽)oťoȓ)ė）ԣԪN>˫丁Ԃ5�Ԃж?乐ȏƋȅ两N¢ɫ)Ð{Ƌ

ȅĘŽĜŢƋȅNՅҧиɟԷíπƋȅĘɢε̃ǫ5¦以不͑Ɣ՜ŢȅžЀ估ά

GŔҦ)άĥŔęʆǰ�*;Ğdh�（˝5ɠŷƋ՛ĘΗȑƀʠ֥1.23Jοí

΀5̥ȑƋ՛rłƔć2,000=ȀŊ*շϏƋ՛Ę以ϹπAʹćɇ5ƞՆÙ˩r

łӿϷѲƋȅ5ǜǭ�ŢÊÌ˛Ĉπց̯AʹƔ՜5ǡȉĊƋȅƎϜҽʼŢÊÌ

ȥБҽʼπȥҽ5yќʞĊ`ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπɇԤƔ՜*�

"ŷǓʬДAʹ〉ũ5ƩǋҙF⑦ǰƎϜ�

ŷǓ会ǜƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFéňπ̿ȼ)̿ ҫ)ҫІ�④ҙF˻áˀ

Ӵ〉ũ5Ƭ-ȥҽǿϹӟՆКΞ˫ .)-ȥҽǿϹǆÈΩmКΞ˫ .)-ȥ

Б�F人ӟКΞҫǋ.)-ȥБʼǿ�FǆÈΩmҺŇҿКΞ˫ .)-чѸȥ

БӀ�˻á.)-ȥБmFΚ}ĘŷǓȥБ˻áҽұ�У.Џʶ�π似且֏Ȇ5

˱ȥ`�ȅžáÇŢɵˢ˻áNĴóπ̿ȼ̿ҫ�У5Nҫ҂ƛƓҥ©ȅžϴȖ)

¦以ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFʍ且)ɇԤ)¶ȡ⑦ǰƩǋ`ѷƫƎϜ*�

22PA÷űФ�

 ⑨ɥŽmӓʝʬДȶŦ�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFBɥŽmҙFπ⑦ǰǗîϊÍ5ŷǓéň会ǜɥŽ

mҙFπʬДӓʝǜƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπ⑦ǰÑ˚他ƞȶŦ*ɠŷɥŽm

ƺżɥ�)Ž�?͚Ԏɇ5ɸˣɌӠɥ͋ӶЏ՟֖5ԑȑˬʬțԘ且éň`:У

ñɥŽm《ҪӓʝʬД5�ȾɥŽmҙFƔԤʫщ5ǜƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF

π⑦ǰmΩ:ǋπәևȶŦ*�
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!Ҙ人ͤԪģ:�

ɠŷƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF�KǢ�Fƈ�FNO5人众Oҧˬͫ°ѱ仍

享ǘϵШŢՓҙӤ̚5Ҙ人ͤԪ他Nģ:*ż�Fɟ՜õ˝5?ԚҘ人̓ȩƎˡ

Ѩͱ仅�FˀȋFĈց̯5�／շϏ�Fҫ̓Aʹɮƞ5FĈՆԠ͢?ğ5Ҙ人

ͤԪΕЂ�ɟN�Fӹӳȩ⑦ǰπՅҧûЬűФ5:ǋϹȞհû`�FπɇԤ⑦

ǰ*�

"�Fҫ̓³Ǣ5ЅbĄ乡Ȯ�

ɠŷƛЃևҥ͖֝ʸǿϹ�Fɍ�ŝΚé�Fҫ̓他Ǣ)不҈КΞAҫ҂)

ɵˢŢ人众ǍĄ他ȮπΒ΀5xƗ°�сπԐ҈̓ȩK*җ·ǣʳ�ӟ�FԠ͢

̈́ՅŔmFĘʻŔ⑦ǰ5ȒżКΞ̓ȩ)ǿϹԐ҈)ʼǿɵˢ④ʼǿǿ义Џʻև

⑧ȾˌҊ以̟5�ά°仁̟（估他ˏ)mFĘ̭ȐA֥ЏűФ5ɠŷƛЃևҥ֝

͖ʸǿϹ�FőŷիƞƈƛЃևҥ֝�Fxƺż他ƞȂӷ*�

2dPҙFυК 

1)ҙFOКԷ՝④υК�У�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπOКԷ՝NKġr̪ÌŢŷ�ɥŢƋ[ȥҽԷ

④ŎŽȥҽҙʬOКԷ՝*ҙFOКԷ՝Oҧә京и上仁҃ҙFπ̿ȼ̿ҫ҃̅

ŢԷ՝ҫІ5ʈҲҙF⑦ǰɢε)K՜˝ҫð)ʪֈʻ̅)ҫІûȞЏȒυϑɭ

ҙ5ɴʂȥЃϱƾҫ҂πǿϹȥҽ˻á�У5и上ûǋǿϹȥҽǍʼ伸̣πŷǓ

˻á5ûǋŢ⑦ȆǿϹȥҽҙF˻á5υϑКΞȥБȅž)ҫ҂ȅžŎʻO�ҙ

N*�

KŷȥБҥ֝ҙFĢ�NƛЃևҥ֝ҙFπҙFѱȼи上*KŷȥБҥ֝Ģ

�OҧĢċҙFOКԷ՝ćȰȥБҥ֝ȅžКΞ5̂ ʗ�şģ�)ҙFŢϩ�π

Aőց̯ȦǰҙFɵˢ优ǋŢǿϹӀ�5ȥЃҙFӀ��У5ʨʍ)ʞĊŽʻɟ

ЃȥБҥ֝Ģ�5ćȰFĈʏǞ5ŔʬțOКԷ՝ʠéҮÜˡҙF՟֖πəҩŢ

ȥҷ5ʞĊҙF⑦ǰ*�

2)Oҧ̿ȼ̿ҫ④ʬД�
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ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπOҧ̿ҫŢʬДƬ@买ɦϧ8�

ȖŌ� （估� ̿ҫʬД� OҧÕǔ④ȶŦ�

1 1998-11-18 
-ȥҽ֋ψΙ

Ƒ§ɻКΞ˫

 . 

不 1998 ȑ 11 ˙ 18 ˀŷĈձЎ 10 ̘ȋĈ�ҷԣԎ*

N`伴̜ȥҽ֋ψmΩʺπ̴˷)ϛƂΩɉΙƑ5û

ǋˡ˫ * 

2 1999-3-15 
-Kġr̪Ì

Ţŷŏő̿. 

άKġr̪ÌŢŷЎXǮÈŷr̪}买ƞ�Ўd̘�

ҷ° 1999 ȑ 3 ˙ 15 ˀԣԎ5° 1999 ȑ 10 ˙ 1 ˀ仁

ʼҙ*ÌұЎdĞ>ІůοdĞÉ˫*N`§ɻŏő

Ȳcrπŏ̿˥τ5хɻϩ�不͑ϴȖ5¦以ϩ�O

SΚ}Ęȥҽûǋ* 

3 1999-8-30 
-Kġr̪Ì

Ţŷʇ˻ɸ˻

̿. 

N`ҫ҂ʇ˻ɸ˻͋Ċ5§ɻŷǓ÷τ)ϩ�ÊÌ÷

τŢʇ˻ɸ˻͋ĊȲcrπŏ̿˥τ5ʠ֥不͑ʮτ5

§ҿ֋ψӟՆ5ûǋˡ̿* 

4 2000-1-10 
-ȥҽǿϹӟ

ՆКΞ˫ . 

不 2000 ȑ 1 ˙ 10 ˀŷĈձЎ 25 ̘ȋĈ�ҷԣԎ52000
ȑ 1 ˙ 30 ˀ⑦Ȇ仁ʼҙ*N`ćȰǜȥҽǿϹӟՆπ

КΞ5§ҿȥҽǿϹӟՆ5§ɻr̪ΩšŢ享mǆÈ5

̂ʗ-Kġr̪ÌŢŷȥБ̿.5ûǋˡ˫ * 

5 2003-11-12 
-ȥҽǿϹǆ

ÈΩmКΞ˫

 . 

不 2003 ȑ 11 ˙ 12 ˀŷĈձЎ 28 ̘ȋĈ�ҷԣԎ5

ѱ 2004 ȑ 2 ˙ 1 ˀ仁ʼҙ*N`ćȰȥҽǿϹǆÈΩ

mυϑКΞ5§չr̪两�ΩšŢ享mǆÈ5̂ ʗ-K

ġr̪ÌŢŷȥБ̿.)-Kġr̪ÌŢŷǆÈΩm

̿.5ûǋˡ˫ * 

6 2004-7-5 

-ȥБʼǿ�

FǆÈΩmҺ

Ň ҿ К Ξ ҫ

ǋ. 

不 2004 ȑ 6 ˙ 29 ˀȥҽԷЎ 37 ̘ԷȋĈ�ҷҴ事ԣ

Ԏ52004 ȑ 7 ˙ 5 ˀȥҽԷ~Ў 128 Ō⑦Ȇ5ѱÊȆ

Tˀ仁ʼҙ*N`Ĩҫ҂ȥБʼǿ�FǆÈΩm˫

�5以:̟ćȰǆÈΩmυϑКΞ5伴̜ŢâǣΩm

ǆÈcʭ5̂ʗ-ǆÈΩmҺŇҿ˫ .)-ȥҽǿ

ϹǆÈΩmКΞ˫ .Џ˚Íҙʬ̿ҫ5ûǋˡҫǋ* 

7 2008-10-28 

-Kġr̪Ì

Ţ ŷ ͗ 伴 ̿

2 2008 ȑ ©

ҲP. 

άKġr̪ÌŢŷЎĞ:ǮÈŷr̪}买ƞ�ȋĈƲ

ş�Ўh̘�ҷ° 2008ȑ 10˙ 28ˀ©ҲԣԎ5ѱ 2009
ȑ 5 ˙ 1 ˀ仁ʼҙ*N`֐伴͹ͼŢâǣ͹ͼīǒ5

ćȰȘɋʰʢǿ�5§ɻr仍)享mǆÈ5хɻÊÌ

ǆÈ5ûǋˡ̿* 

8 2011-4-22 

-Kġr̪Ì

Ţ ŷ ȥ Б ̿

2 2011 ȑ ©

̝P. 

不 1997 ȑ 11 ˙ 1 ˀЎÉǮÈŷrƞȋƲ�Ў 28 ̘�

ҷԣԎ5̂ʗ 2011 ȑ 4 ˙ 22 ˀЎĞ:ǮÈŷrƞȋ

Ʋ�Ў 20 ̘�ҷ-Í°©ʪ+Kġr̪ÌŢŷȥБ̿,

πÜǋ.©̝*íɍó)ȥБҺŇ)ȥБǿϹ⑦ėB

ɴė)ȥБǿϹυΞ)ȥБǆÈΩmКΞ)ȥБǿϹ

ӟՆКΞ)̿ȼ京�)ժó 8 І 85 ˫5ѱ 1998 ȑ 3
˙ 1 ˀ仁ʼҙ* 
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9 2012-12-28 

-Kġr̪Ì

ŢŷĎĊŏő

̿22012 ȑ©

̝P. 

不 2007 ȑ 6 ˙ 29 ˀЎĞǮÈŷr̪}买ƞ�ȋĈƲ

ş�ЎdĞÉ̘�ҷԣԎ5̂ʗ 2012 ȑ 12 ˙ 28 ˀЎ

Ğ:ǮÈŷr̪}买ƞ�ȋĈƲş�Ў>Ğ̘�ҷ

-Í°©ʪ+Kġr̪ÌŢŷĎĊŏő̿,πÜǋ.

©̝5N`〉ũĎĊŏőûȞ5ˆϟĎĊŏő⑤ʻȲ

crπ˥÷ŢSĈ5§ɻĎĊћπŏ̿˥τ5˱ȥŢ

⑦ǰŢӕϼǋπĎĊÍУ5ûǋˡ̿* 

10 2015-1-22 
-ȥБF�F

人 ӟ К Ξ ˫

 . 

不 2015 ȑ 1 ˙ 22 ˀ不ȥҽԷЎ 20 ̘ȋĈ�ҷҴ事ԣ

Ԏ5ѱ 2015 ȑ 3 ˙ 1 ˀ仁ʼҙ*N`ćȰǜȥБ͋Ċ

πυϑКΞ5хɻÊÌ÷τŢȥБȅžϴȖ5§ҿȥ

ҽǿϹӟՆǆÈ5̂ʗ-Kġr̪ÌŢŷȥБ̿.)

-Kġr̪ÌŢŷҙʬҺŇ̿.)-ȥҽǿϹӟՆК

Ξ˫ .)-ȥҽǿϹǆÈΩmКΞ˫ .Џ̿ȼ)

ҙʬ̿ҫ5ûǋˡҫǋ* 

2>PҙF⑦ǰҫ̓Bȅžÿ˒ 

ԑȑˬշϏKŷ不͑πɇԤ⑦ǰ5ɠŷɥŽmŢȥБF习Đ⑦ǰ5Ƌ՛Ę以

Ϲ④Ŷǋ人mɸ人ćԤ5͸⑦`ƛƓҥ͖֝ʸǿϹҙFπ⑦ǰͶĄ*yƛƓҥ֝

͖ʸǿϹҙFɮƞúBTϊÍπȥБҥ֝˨ʸ֑ƌ5ҥ֝ҙF：／ɟNȉĊȥБ

˨ʸҙF⑦ǰπʞĊĄ*不ԎƜȑπ⑦ǰ5ƛƓҥ͖֝ʸǿϹҙFȃ不yAҢՅ

Ҭπ�сǢҙFԠ̟⑦ǰNǜƋ՛ĘȥҽŢϩ�⑦ǰ仁Յҧ�ΪπҙF*�

�NΚ}ƋȅҫðBȥҽπՅҧÕǔ5ƛЃևȥБҥ֝ҙF／ǍΚȥБΑB

ŠŵΙƑĢӓс:πՅҧиɟԷí5Y／Κ}ȥБΑҽұBʼǿKπՅҧÕǔ*

ż不İ`ЪϚ)ΧϚ)ϕ˨)ΛΥЏ⑦ǰ伸̣œ5Κ}ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹʵ�

ŔϏΙƑŢӕ)ΩɉBѺѨπʻŔ⑦ǰ*շϏ不̭͑ȐπAʹʠ֥�④ʺ˨ʸ)

ʺǿ义)ʺɵˢπȓ̀ȘΪ5r�ǜƛЃևҥ͖֝ʸǿϹπց̯YǡAʹʠ֥*�

ÊōyɥŽmҙF)ȥБҙF)ȥБҥ֝ҙFŢ͖ʸҙFπAőҬҭíøǜ

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπȅžҫ̓Ţ⑦ǰӴď以ҙí˲*�

21PɥŽmҙF�

ȥБҥ͖֝ʸǿϹҙFBɥŽҙFЦǗϊÍ5ԑˬȑ5ɥŽmȅžπɇԤƔ

՜ȉĊϏɠŷȥБҥ͖֝ʸǿϹҙFπԍԤ⑦ǰ*ψÿ5ɥŽmҙF以Çӿƈ˝5

ɥŽmȅžց̯ά֥Ɣ՜ӿŔK֥ԤƔ՜*2015ȑ5żŷǓǜɥŽmȅžǍʼI

ıπӓʝʬДœ5ɥŽmɸ人ƔԤƞȌȞ@ͯ5ԥɟʺȦǿևϵ)ɥǯЇǿևϵ)



̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōÊȦӿҵӎˆ\ 

 93 

ɥŽm�FźŽӠёևϵ)źŽɟk�̚Èև@ͯ5ωʜȶŦƛƓҥ͖֝ʸǿϹ

πʺȦǿՆ*̂ ʗwind人予ʳʗˌϧ52006ȑѲ2015ȑɥŽmҙFɍm°¢％ŝ

Ɣ՜πɉď5�／Ɣ՜ԤȞ°2015ȑ@կN12.1%5ő̧@կ1.6Jοí΀*2006

ȑ-2015ȑɥŽmҙFGDPƔć°Ƭ@Ÿɦϧ8�

 

ʳʗˬͫ8wind 人予 

̂ʗKŷȥБҥ֝FĢ�ʳʗˌϧ52015ȑÈŷɥŽmȦ⑦ɸ人95,979s¾5

̧?ȑŒSƔ՜1.0%2ɬղ�̃űФǍիƔ՜2.8%P*ɥǯʺȦǿևϵ154,454

=ȐʻН5̧?ȑ@կ14.0%*ÈŷŨŤɥ伦ŧևϵ128,495=ȐʻН5̧?ȑƔ

՜6.5%*ÈŷŨŤɥ伦ŧ֘87,281s¾5̧?ȑƔ՜14.4%*2015ŗ̏2014ȑʺ

Ȧǿևϵâǣ`14.00%*�
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ʳʗˬͫ8wind 人予 

җ·2015ȑɥŽmҙFƔԤŝ@կӴď5�՜˝ˬύ5ɠŷɥŽmҙFxƺ

ż⑦ǰͶĄŢЀ估5ǡȉĊƛƓҥ͖֝ʸǿϹҙF⑦ǰ*ő（5շϏƋ՛Ę̧ 

πϼ̟ʠğ5ƺՆɥʪԥŢ×ҥ֝ȅžπÎ仁ǡȉĊƛƓҥ͖֝ʸǿϹҙFπ⑦

ǰ*շϏKŷ不̟͑Çʺȋɉ5ƔՆɥȅž⑦ǰǡϼǋ@կ5�ɥŽmҙFKπ

ƺՆɥʪԥȅžŢ×ҥ֝ȅžǡɇԤƔ՜*�

ɠŷπƺՆɥȅžʿ˚ҫ̓520sȐʻН5ɥŽmȗƺɥҫ̓20ƜsȐʻН5

շϏѺѨâʚ)ĶȗƺЏ:УñʬДπǍʼ5ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFż2016

ȑ代ǡƗ°ȅžҫ̓πƔ՜˝5Ñ˚他ƞπ⑦ǰЀ估*ÐK5ƺՆɥȅžOҧά

Hʻևиɟ5:／љ％ɥǯπĆѨʪԥ*ԑȑˬѺѨɟNɠŷπՅҧ⑦ǰɢε5

y2012ȑȦƯ5ƞՆƋȅљ％ɥǯπƛƓїʺҥ֝ЏϩĜʪԥǿϹԠ͢Ȧǰ5�

CFƛƓҥ֝ȅžԠ͢ȴɟ9d／ƺՆɥŠ˝Ɍ×ҥ֝ȅž*�、ƺՆɥπ×ҥ

֝Š˝ȐƀN10ȑ5ÊÌȥБƺՆɥπ×ҥ֝Š˝ȐƀN5ȑ5�、ƺՆɥŢÊ

ÌȥБƺՆɥπƛЃևπ×ҥ֝ց̯�ȉˬƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπȅžҫ

̓πƔć*̂ʗ-KŷȥБҥ֝也ς\.πʳʗˌϧ5ɣѲ2013ȑȑˠ5ɠŷƋ

՛ƺՆ�、ևϵԌú238.71sȐʻН5�ɥƛЃևπ×ҥ֝ȅžx·Ñ˚他ƞπ

⑦ǰЀ估*世?ɦԚ5շϏKŷʺƔɥŽmȅž⑦ǰҫ̓πԠ̟@կ5ƺՆɥʪ

ԥŢ×ҥ֝ȅžπÎ仁5ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF�ƺՆɥNOǞȅžπΒȺǡ

ɘ⑦çˌ5ɥŽmk＋ȅžҫ̓πȶŦĄǡԠ̟âȮ* 

22PȥБF 

ȥБFNɠŷπʨ˺mF5ǦÐ／ԑȑˬշϏŷ̪不͑πʍ且ϼǋƔ՜5Ŏ

ŽʬțAʹćƞǜȥБF⑦ǰπʨʍĄȞ5ȥБFȃɟN`ŷ̪不͑⑦ǰπƎϜ

ɌŢɢεɌmF* 

̂ʗŷǓсұǫʳʗí˲5ŷÕȥБFȅžҫ̓ŝΚԠȑԡƔπӴď5ȥБ

Fɍm°y2006ȑπ41,557s¾?ğú2014ȑπ176,713.42s¾5Ɣ՜ԤȞ他ɇ*

2005ȑѲ2014ȑȥБFɍm°④Ɣ՜ΗƬ@Ÿɦϧ8 
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�

ˬͫ8ŷǓсұǫ�

2015 ȑ5ȥБFϊ̧TÿȑȞ⑦ǰԤȞˆˌկ�*̂ʗ-2015 ȑȞKŷȥ

Бҥ֝ҙF⑦ǰɼŞ.52015 ȑȥБFʵ�ǍΚȥБFƔć°N 180,757 s¾5

̧ 2014 ȑƔć` 1,260 s¾5Ɣ՜ȌȞN 7.5%9ǍΚà÷͙ 710 s¾5̧ 2014

ȑâǣ` 20 s¾5@կȌȞN 2.84%9Ȑƀ÷͙ΗN 2.09%5̧ 2014 ȑ@կ`

0.21 Jοí΀5@կȌȞN 8.13%*ȥБF�FɍʳЬN 13.5 =Ǔ5̧ 2014 ȑ

âǣ`Ь 0.5 =Ǔ5@կȌȞЬN 3.67%*Ň�ύé52015 ȑȥБFƔ՜ȌȞ@

ͯ*�／ά°ÿ˝Ŷǋ人mɸ人πɖɌ�Ϊ52015 ȑÈŷȥБǿϹȦƙǿևϵ

¢·Ԍú 103 sȐʻН5§ʍ`他֥̭Ȑ* 

ψÿ5ɠŷ不͑җ·@ҙĲĄ他ƞ5�ɍ�ˬӎ不͑Ԑҙ§ʍżŏΞĜ估5

˟ˬ他՜（估ÕÈϩ�Ŷǋ人mɸ人xǡ§ʍϼǋƔ՜5ɠŷȥБF̝Ɨż他ɇ

π⑦ǰ以ϹȲK*żȅžց̯ʍ且Ɣ՜�④ɵˢ̭ȐAʹʠ֥πÿʠ@5˟ ˬȥ

БFǡԏˬ：ȓբπ⑦ǰЀ估*ќ�NȥБFπՅҧиɟԷí5ƛЃևҥ͖֝ʸ

ǿϹҙFYǡʉ˚他ƫπȅžÿ˒*�

23PȥБҥ֝ҙF�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹ／ȥБҥ֝ҙFπՅҧиɟԷí*շϏɠŷr̪Αӟʶ

Ę̭Ȑπʠ֥5r�ǜȥБΑπց̯y�сπǭ�Ţ�ΪĆѨȦƯŔƛҪѓɚӿ

�
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ŀ5ǜȥБҥ֝πց̯ԍԤƔć5ȃȴɟ`:JȜƞπ͗Ӧȅž5ȥБҥ֝ҙF

yժǱ°ȥБFπǢҙFԠ̟⑦ǰNǜŷ̪不͑Ţϩ�仁Յҧ�ΪπҙF* 

ԑäȑ5Kŷ不͑以Çʺȋɉ（}5KŷȥБҥ֝ҙFπ⑦ǰƔԤ֥°ŷÕ

Ωmɍ°πƔԤ52011ȑú2015ȑ5ɠŷŷÕΩmɍ°πȑƀƔ՜ԤȞN7.82%5

ќő˝ÈŷȥБҥ֝ҙFπȑƀƔ՜ԤȞN10.12%*�

 

ʳʗˬͫ8wind 人予 

yȥБҥ©ҥ֝ҙF⑦ǰΓÝí˲5̂ ʗ-2015ȑȞKŷȥБҙF⑦ǰɼŞ.5

2015ȑ5ÈŷȥБҥ֝ҙF〉ɟǿϹɍm°N3.4=s¾5̧2014ȑƔć2,300s

¾5Ɣ՜ȌȞN7%5Ɣ՜ԤȞϊ̧2014ȑŰ乙`2.3Jοí΀5@կȌȞN24.7%5

B《Ҫ不͑Ɣ՜ԤȞ7%ƎˡʍȐ*ά?ŸYŇ�ύé52015ȑҙFɍm°Ɣ՜

Ηˆˌկ�*2015ȑ／ȥБҥ֝ҙFևMŴպ˘Ɯ)ʑɢ˘ƞπ:ȑ*�ά°ż

͟Ę不͑�ûB与˱ʪֈK5ƋȅKƞՆʿ˚ȥБπʪԥɌҥ©ǿϹՆƞȌȞƔ

ć)ƺՆȥБπҥ©ʪԥ)ѺѨâʚǿϹՆ他ɇƔ՜);:ȉ:今�ȉĊȥБҥ

֝ǿϹ�FȦʆŷիǿϹȅž⑧Ⱦѷƫ⑦ǰF专ЏűФπ�Ϊ5ȥБҥ֝ҙFπ

⑦ǰɉďҧ�°ȥБF5Èȑx·§ʍ`ȐϼɇԤπ⑦ǰ*җ·ʺȥƞƈȥБҥ

©ҥ֝ǿϹ˚ɦâǣ5�ʪԥɌҥ©ҥ֝ǿϹπɇԤƔ՜5NėʋƛЃևҥ֝ǿ

ϹżÕπȥБҥ֝ҙFʠ֥`Ňʍ且Ɍ⑦ǰπȓբЀ估*�

2016ȑ／ɠŷ;Ğ>h�ҫðπȦǫTȑ5Y／ɠŷ《Ҫ不͑⑦ǰ以Çʺȋ

ɉ�ˬȴȩ˘NIǼπ:ȑ5ȥБ)ɥŽmЏҙFȅžπʍ且ιԁǡǜȥБҥ֝

ҙFπ⑦ǰmΩ:ǋπәևȶŦ*�̂ʗ-KŷȥБҥ֝也ς\.π5͐֐yƔ

0.00% 

5.00% 

10.00% 

15.00% 

20.00% 
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ԤŀĊ?ύ52016ȑ-2020ȑȥБҥ֝Fɍm°πƔ՜ԤȞN6.5%5֥°ŷÕΩ

mɍ°πƔԤ̭Ȑ*�

N`ԝȘʺȋɉ5Ȫ֑ȥБҥ֝ҙFżʺȋɉK⑦ʓOǞπ�Ϊ5˟ ˬȥБ

ҥ֝ҙFҧ�Ģӓ)чѸ)Ȧʫ)ÌnπΞɈNʏǞ5ʠğȥБҥ֝ҙFπ⑦ǰ

Ťӟ5¦以ҙFπğЭӿƈŢ�FπʠӟƔʮ5żŷǓʞ以¡п£与˱ʪֈԎϹ

KǍΚȥБҥ֝ҙFπ⑦ǰψ˻*ɠŷ®ǞӰŇʍ且⑦ǰπԪ今5чѸΙ§ΞɈ

ȃ不͟Çúϩ�⑦ǰπŎJ֑ƌ5Ι§ѺѨ¶ȡȃ不ɟN¦以ȥБҥ©ҙF⑦ǰ

πOҧűФ*ԑȑˬ5շϏŷǓчѸ⑦ǰҪɈπ͟ĘŢ不͑ʬДπǍʼ5чѸ⑦

ǰΞɈǡˀτ͟ÇȶŦҙF⑦ǰʻŔ*ȥБҥ֝Fҧ�ΩɉNÁ)чѸ⑦ǰπΞ

Ɉ5ʍ且ʛХʺƈȥБҥ֝˨ʸπϙ⑦BʞȓȘΪ5ҧ�mFĘNʻŔ5�ʠ֥

人ͫ÷ΪΗNé⑦΀5�ǿFĘ)¨ɐĘʪԥNƎˡɨ̣5ćƞǜчѸ⑦ǰɵˢ

πϙ⑦Ţʞȓ5ǍΚ�ʺɵˢNʨʥπчѸ⑦ǰψ˻*�

24PƛƓ͖ʸȅž�

ƛƓ͖ʸҙF�NƛƓҥ͖֝ʸǿϹπ?ͦҙF5Bҥ͖֝ʸǿϹҙFϊ·

¦以ŢȶŦ*͖ ʸҙFπ⑦ǰŢ͖ʸȅžҫ̓πɮƞ5ցҧ͖ʸǿϹπ⑦ǰa�

ʨʥ9͖ʸҙF˟ˬπ⑦ǰʻŔYǡȪ֑ƛƓҥ͖֝ʸǿϹπʪֈôʺ*ű̞5

͖ʸȅžπ⑦ǰYǡȉĊ͖ʸҥ֝ǿϹҙFȅžAʹɮƞ*�

2013ȑѲ2015ȑ5ɠŷƛƓ͖ʸȅž§ʍ`他֥πƔ՜Η5ŎȑȞƛƓ͖ʸ

mՆƬ@8�
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ʳʗˬͫ8wind 人予 

ɠŷƛƓҥ֝˨ʸOҧėʋϚ˨)ϕ˨)ΛΥŢ͖ʸЏ*ԑȑˬ5ƛƓϚ˨

Ţϕ˨ǆÈcʭ֓⑦5ƛƓ͖ʸǦÐ／̭Ɍ͖ʸ5�ÐΙ§)ǆÈ)ѓҪ)Ɯ̀

ЏΒ΀5Ԡ͢⑨úȅž体ϐ*żʿ˚ƛƓҥ֝˨ʸȅžǔՆAŀπÿʠ@5ƛƓ

͖ʸȅžǔՆǡԠ̟ɮƞ5yќ¦以ƛƓ͖ʸҥ֝ǿϹҙFπ⑦ǰ*�

2ůPƎˡ֙ճΒȺ 

1)《Ҫ不͑͂ĊŢɥŽmҙF͂Ċ֙ճ�

ԑȑˬ5KŷƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF§ʍϏ他ɇπƔ՜ԤȞ5�／ҙF⑨

ŷǓ《Ҫ不͑͂ĊȶŦ他ƞ*ɠŷżAő（˝ǡ̂ʗ《ҪΙƑπŀĘќʪŀʬД5

Ƭ˴《Ҫ不͑ƔԤʍ且@ͯ5ΨѲéΚәƔ՜5ҙFπ⑦ǰǡ�⑨ú:ǋϹȞπ

ȶŦ*̞ƛ5ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFBɥŽmҙFǗîϊÍ5ќɥŽmҙF:

ω／ʬțӓʝπՅ΀֑ƌ5Ñ˚ȰŠ˝Ɍ͂ĊπΒ΀5ǡǜƛЃևҥ͖֝ʸǿϹ

ҙFπ⑦ǰǡmΩՅƞȶŦ*ԑȑˬ5ʬțAʹéňʺπɥŽmӓʝʟʼ5ɷû

ɸ人ց̯5ʪũȅž¡̯ÍУ5ɠŷɥŽmҙF以Çʺ:ԀπӓʝŠ˝*ά°ɥ

ŽmҙFӓʝʬДπǍʼ5ϔ˝�ǞѳɥŽmȦ⑦ɸ人ƔԤկ�)ŨŤɥ伦ŧև

ϵŢ伦ŧ֘ƔԤ@կ5令ǡȶŦúƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFπց̯5ż:ǋ（˝

ÕŇѨ�ǜƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙFmΩA÷ȶŦ*�

2)ҙFЅb֙ճ�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF／ÒƈπƞȅžǢҫ̓πҙF5�KǢƈ�FNO5

ƺżȅžO�人̃Aҫ҂5ҙFռKȞ他�πΚ产*ԷíKǢ�FŇѨƺż人ӟ

AÈŢ不҈Aҫ҂πҙN5yќԥɟ¸ǿâʸ)�ΪȢ�ĎĊĄ以ҙ��Ѕ˻)

ɰ^̝ȋπȅžϴȖπɕÝ5ȶŦʼǿӟՆŢҙFʵ�Ӈ¨̭Ȑ5ԥɟҙFЅb

Aҫ҂π֙ճ5ǜҙF⑦ǰԥɟA÷ȶŦ*ÊōÑƘȥБҥ©ҥ֝ǿϹCFɴė

dЭ人ӟŢ〉ũπКΞ�У5AƺżA̝ȲЅbπҙN*Êō˟ˬǡ以:̟〉ũ

КΞûȞȒć�Ĩυϑϟ§˚ʮɭҙ5ԮÄAҫ҂ҙNπéΚ*�

3)rɩĚU֙ճ�

ɠŷƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF仁̟他ˏ5ҙFÕyFћգ�Ȝƞ5�rş世
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ŏФӟŢCFɵˢ̭Ȑƀ˚Ȼʠ֥*շϏҙFπɇԤ⑦ǰ5Ñ˚LǘǍ介不֤④

CFϒ云π֥ЭrɩéΚ`¡AȘ̯πǫև5ǦÐ／ҽұrɩŢ֥̭Ȑɵˢrɩ

πϔю5Ǟѳ�FѨĄ②ȂA֫5ûЬÊōπ以:̟⑦ǰ*�

4)ʼǿǆÈ֙ճ�

ƛЃևҥ֝ʼǿOҧżւƟ)֥ Ѐ)Mԋ�F5̓ ǿΙƑƺż:ǋπīճɌ5

ŇѨéΚrş�j*Ƭ乐ǆÈΩm§ɻʟʼAú�5ŇѨǞѳ享mʕƣŢǆÈc

ʭ*ɼŞ˝Õ5Êō；⑦ΩԎǆÈΩmcʭ5җ·ψÿÊō֥ȞՅҬǆÈΩmǿ

�5̈́ Յǜşǿ④íėrşǆÈΩmə云ŢǶ�ǆÈʧ�ϒ云πƍ了5ɼŞ˝Õ5

ǆÈΩmcʭŝ@կӴď5�Êōx·ŇѨƺżά°КΞ)ҽƘ④ʧ�ʻևπĴ

űԥɟπǆÈcʭ5yќȶŦ̝ȋ不҈π֙ճ*�

ÊōȃԠ̟ȥЃ¶È`ˀȋǆÈКΞûȞ④ĎĈíėŨКΞûȞ5ćȰ֙ճ

伴ʝ5â�֋ψʼǿǆÈΩm֙ճ*�

5)ǿϹíėπ֙ճ�

űƛЃևҥ͖֝ʸǿϹʼǿ҂ŵȓ̀5ÊōǿϹ֋ψցҧǡĎĈ�Fíėп

Ñ˚ϊȘ人ӟπЎ>ʻ*�Ƭ˴íėʻКΞAú�5̓ ǿӟՆɡǿϹ以ȞЏAѨ

ͱ仅FOɡ֋ψπҧ̯5ǡ�ȶŦ֋ψπɍ�以Ȟ5ǜÊōπɍ�FĈmΩA÷

ȶŦ*�

ɼŞ˝Õ5ÊōƺżǡǿϹ֋ψKԷíʼǿíėпAÑƘϊÍ人ӟπíėŨ

πɕÝ52016ȑ1-7˙)2015ȑ④2014ȑ5ԗ̿ĎĈíėɟˡíøN580.71=¾)

4,292.85=¾Ţ8,091.12=¾*Էíǜƛíė֋ψȃ⑧Ⱦ`FOʻéÑπ֤ʩҿˆ)

与ЙɼŞ\5Ǥ˟ɭҙ〉̨π֋ψȃ⑧Ⱦ`FOʻπ-ʾȧҷë.5ɼŞ˝Õl

Aƺż⑦ΩǿϹӟՆЩв*�Ƭ乐Êō˟ˬ֋ψǿϹíėКΞAú�5̓ ǿӟՆ

ɡǿϹ以ȞЏAѨͱ仅FOɡ֋ψπҧ̯5ǡ�ǜÊōƖүŢFĈԥɟAѷȶŦ*

MǆȅҫðȥҽǫéÑ`-ҿˆ.5ҿˆɼŞ˝ÕÊōAƺżIՅԗ⑥ȥҽʻև

̿ȼ)̿ҫŢʬДπҙN5Aƺżűԗ⑥ȥҽʻև̿ȼ)̿ҫ)ʬДќ⑨úՅƞ

ҙʬƗѐπ争ȳ*�

Êōȃ不ǜǿϹ֋ψKíėc֋以ҙĨҫ҂5ѱ2016ȑ3˙仁5ÊōAƺ
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żǡʺƔǿϹíėпʾ人ӟíėŨπɕÝ5?Ԛ՟֖ȃ不Ⱦ˚˚ʮҮÜ*�

2hPҙFЅb̃ǫ 

1)ÊōżҙFKπЅbŽ� 

21PÊōOҧЅbǜɨ�

ƛЃևҥ͖֝ʸǿϹҙF�NȥБҥ֝ҙFπՅҧиɟԷí5շϏƛЃևҥ

͖֝ʸǿϹFπAʹ⑦ǰќԠ͢ɟΊ5ҙFÕπЅbYɘ⑦¿í5Aʹ˚�F以

ÇƛЃևҥ͖֝ʸǿϹFȅž5ÊōOҧևMπЅbǜɨƬ@8�

ÊōŒ϶ O҈FĈ 

ȓGġ͙͖ʸ˚հÊō 
ȓGġ͙͖ʸ˚հÊōƯȥ° 1991 ȑ,ɍԷ�°ȓGό作ɂȅ,Oҧ

ycȥБ͖ʸ)˞ŭ͖ʸŢԷíǿF͖ʸπΩm伦ŧ④Ɠև͖ҥʼ

ǿ* 

̲ѾR亡ȥ˨ϱɵѢ�˚հ

Êō 

̲ѾR亡ȥ˨ϱɵѢ�˚հÊōɟЃ° 1994 ȑ5CFѡΆ°ȥБ

ƛ֝ևҥ֝Ус5ռϙ⑦)Ωm)伦ŧ)ҽұ)ʼǿN:�π�F*

Êōπ>ƞƃO҈FĈ8ȥБƛƓҥ֝)％ȥБƛƓʪԥ)ƋȅҜ

Ĝʵ�ƛЃևʪԥ* 

Յȕ>ĴѸѺѨȥБǿϹ˚

հÊō 

Յȕ>ĴѸѺѨȥБǿϹ˚հÊōѱ 1999 ȑɟЃ�ˬ5:ωC̈́

°Ŕ【ɤʠ¡֥ӟՆπ͖ʸ֝ևƛƓƛ§ͥУс5Ȓʠ¡ʼǿ˛

Ĉ* 

22PÊōżҙFKπŽ��

Êō�N:ǓȥБƛЃևҥ֝˛ĈŨ5ѱɟЃ�ˬϵШ`Lǘπ֋ψ不֤Ţ

ǿϹF专*Êō̂ʗ【ɤπAőҧ̯AʹӓʵŢʪ以ǿϹҽұʻ̅5ѨƝ˚ʮͱ

仅【ɤǜƛЃև͖ʸҥ֝πŎϰҧ̯5żFÕÑ˚他ƫπłϢ*Êōʉ˚〉ũπ

֋ψКΞ�У5άCF֋ψ不Ξˬи上֋ψǍʼ9ő（ȥЃ֋ψЃ֋КΞûȞ)

rş专ʮ个́ûȞ④֋ψʠɟ͸čʬДЏ5�͸⑦şǿπǿ�ϵ˰Ɍ9Êō՜˝

Nşǿʠ¡ƾZŢ͟ԥˣ�*ÊōQąҽЃ`͖ʸʼǿɵˢƍ了ƾ˿5˂ żƍÓ

CFɵˢԎϞπ֥Ǭ̘ɵˢrɩ*不ԎƜȑπ不֤ϵШ5ÊōżҙFÕ҇Ⱦ`Ӑ

Ɯ҅ү5Ԡ̟ʠğŤΎπϒŒȞ* 

2)ÊōЅb�ďBĉď 

21PÊōЅb�ď�
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 ɵˢ�ď�

ÊōÑ˚ʺƈπˣ̊Ęʼǿɵˢ5ʠ֥ÊōFĈӟՆπƀҝϼǋɌ5կ�Ď

ĊĄǗռϹȞ5yќƞȌȞʠğ`ǿϹʼǿǿʮ*̞ƛ5Êō代ǡ何˻FĈmŤ

˻áĘ5ԣԎǜƞՆπǿϹ̅ 以ҙϙϿ5ɻ ŏûǋϊǜ˻áπFĈmŤ④FĈ

͎Ϲ5ƞȌʠ֥`FĈŇƙûɌ5˰ƞʠ֥`ÊōFĈπ伦ŧ͌交)ǿϹКΞ)

ӟՆʝûŢɟˡʝûʮΗ*ÊōԠ͢ȰĘÈƟ¬ʼǿπѨĄ5会ǜ低ƽŢ˃ƽ)

ƚƽŢÚƽЏAő̫¬Β΀ŢƟ̫ΓÝ5ȥЃ会ǜAőƽѺʼǿπ§չʟʼ5�

ϟ§ʼǿΚžКΞŢǿϹӟՆКΞπϱƾ˚ʮɌ5ȒDŇ˚ʮҫԮűƽѺ④Ɵ̫

ĴűǜǿϹʼǿԥɟπA÷ȶŦ* 

!КΞ�ď�

ÊōʞҙŎЭ专ʮ个́ûȞ*ÊōӅҙ֋ψә京r个́ûȞŢ֋ψģΔ́Й

个́ûȞ5ǜ֋ψʼǿКΞԷ՝Ղ⑧֋ψКΞ京�û5şǿ专ʮB个́与˴ʎՍ*

Êōѱ?ќ@ŎЭՂ⑧B专ʮʎՍπ个́ʻȩŇ�˚ʮŽ͸⑦şǿϵ˰Ɍ5yќ

ʞĊÊō⑦ǰ*̞ƛ5ÊōՂΪERP)OAЏ�FКΞԁ�КʝÊōπFĈՕ5

ʠ֥ÊōǜFĈՕŎJѺ΀πɶʝѨĄ5�ϟ§FĈՕʵ�π֥ԤԐӿ* 

ÊōNϟ§ǿϹӟՆ5ǜʼǿrş以ҙʱѣ④ΚžКΞ5ҧ̯ʼǿrşřy

֋ψ不Ξ④Ð{֋ψиɟşπʏ~5ĨʐΉǿ义͎Ϲ)ʼǿ֤ʩҫ҂)˚Íɵ

ˢҧ̯Џи上ʼǿ5ǜǿϹ֋ψʐ̥Š)̥˙)Í՚Ѻ΀以ҙ֤ʩ5ϟ§ǿϹӟ

ՆԌúЬǋ˻á* 

"ȅž�ď�

ÊōԣԎǜ【ɤπТɄԞʊ5áϟ以ҙȅžǋ�5不ԎƜȑπ⑦ǰ5ÊōB

ӐƜƞƈɥŽmŨŢʼǿɍǿϹėŨȥЃ`՜˝ŏ�ÍУ5Ȓ⑧Ⱦ【ɤҳŇ5Ñ

˚:ǋπȅžϒŒȞ*Êō；҇ȾԎ֭ͨŽm;�Ϯŏ����)̲͒�Ѓȥҽ

ռŲ˚հÊō;�Ϯíėģ��Џ҅ү*Êōʉ˚ϼǋ)֥Љπ【ɤ人ͫ5ű̞

ÊōπFĈՆϊǜϼǋD˟ˬ⑦ǰͶĄȁƞ5˚÷°ʆǰȅžҫ̓*ψÿ5Êō

ʉ˚ȓբπFĈҨχ҂ŵ5ÐFĈ⑦ǰȃ不ЁϛŽƌհû5ҨχÈŷƜJόȅ5

Ñ˚他ƫπŽƌȅž�ď* 
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#rɩ�ď�

Êō不ԎĞ�ȑ⑦ǰ5ʇ丰Ţƍ了`ƞՆπ֋ψКΞrɩ)ɵˢrɩ*Êō

Qą`ġΒƍ了ƾ˿5¥°NÊōƍ了ŢԊ们֥ӟՆπCFɵˢrɩ* 

22PÊōЅbĉď�

Êōψÿ̝Ɨ°֥Ԥ⑦ǰ伸̣5ŤΎ】�ĄȞAƝ5żɥŽmҙFK̸˚ȴ

ɟ仅ƝπŤΎʮȘ9̞ƛ5ÊōψÿOҧ人众ˬͫNՓҙ­̚Ţѱ˚ϵШ人众5

Ҙ人ͤԪ他Nģ:5ű̞Êōցϵ˰ʆǰ人ˡȅžҘ人ͤԪ5ՂΪѢ˥Ţ¯˥ϊ

与ŏπҘ人̓ȩ5ɮƞÊōπ人众ˬͫ*�

3)ÊōՂ⑧πЅbДε④Șǜʟʼ 

Êōżϼ̟⑦ǰ)́ Ȱ´ƞΚ˚πƛЃևҥ͖֝ʸǿϹπƎϜ?5ǡČĄʆ

ǰʺπFĈƔ՜΀5ǡO҈FĈɮǰN�、)Įɥ)ÊȥЏȥБΑƛЃև͖ʸ)

§ͥ)ɟŤж˫πҥ֝ǿϹ5以ќȴɟȥБΑƛЃև世ŏ�:�ĘʼǿǿϹπԐ

҈̓ȩ*˟ ˬÊōǡ以ҙƜ¾Ę⑦ǰ5以:̟ϵШ�ӟǿϹ̅ )ʠğFĈ人ӟ5

yќNÊōôԥ：ƫπ不͑ʮτŢϩ�ʮτ5§ҿÊōπʍ且⑦ǰπɉď* 

21PƛԷʵŏ�

Êō˟ˬǡ�ȥБΑƛЃև͖ҥ:�ĘFĈŃɄ5ԣԎѢ˥)џŏϙ⑦)

ŏ�ʼǿЏƜϰʻȩ5ʵŏҙFÕ§ͥ˨ʸ)伴̭˨ʸ)GRCж˫)ŽƆʹ2Ž

@从ȗPЏΩmŢʼǿĮŨ5ȴɟ〉ʵǟ՞πmŤ˛Ĉ�У5N【ɤʠ¡ȥБƛ

Ѓևҥ ;֝mŤ+ʼǿ+˛Ĉ�:Єȩʵ�ҮÜʻ̅5ʠğÊōFĈ�Ն④【ɤͱ

əȞ*�
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22PÕԷǀĘ�

ÊōǡȥЃÕԷǀĘˣû5NÕԷşǿʠ¡ՂӠ)Ωm)人众)ӟՆɶʝ)

ŤΎ)【ɤЏȐňʨʍ5֪čşǿżƄʍÊōɢε⑦ǰʻŔπƎϜ?5ȦǰŎ三

íFĈπôʺ5ʵŏrɩȒ͸⑦şǿĊĄ5˚ʮȤǰÊōFĈ* 

23PmҘ·Ċ�

ÊōǡɮǕҘ人ͤԪ5ԣԎB人ˡȅžǜʜҮÜ⑦ǰԎϹKπҘ人Φ֒5̊

ċ°ÊōʠğŤΎϒŒȞ)ʆǕҘ人ͤԪ)ҫ҂ĘКΞ)Lǘşǿ͸čɨ̣5：

ƫŽ˛Ĉ°Êōɢεψ˻5ʞĊÊōπɟ՜B�°*˟ˬÊōʎΎʺ>˯œ5ǡ

ԝ（Ȧǰ人ˡԐ�5Ȓ¢ɫmҘ·ĊɢεǍΚÊōżmŤȅžB人ˡȅžπĢő

⑦ǰ*ÊōКΞǬǡAʹʠ֥ǜ人ˡց̯πҳϒ)CFȞŢͻʯȞ5¿í÷Ϊ人

ˡȅžπ�ď人ͫ�Êō⑦ǰɟNѨBŷÕƛЅbǜɨϊɹҝπϒŒ�F* 

�
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/�1
�(+ 

:)>�ȥЃ¶È④ԐҙɕÝ 

2:P>�πȥЃ¶È④ԐҙɕÝ 

1)˚հÊō伸̣5ѢG�)Ҍc�)υc�ȥЃ¶È④ԐҙɕÝ 

ʵ�ŀ：NѢ�Êōÿ5̊ հÊōõ̟ȥЃ`Êō̼Ξˣû5ÊōҽЃ`Ѣ

G�)Ҍc�Ţυc�5˚հÊōûǋ`-ÊōІϹ.5żǍիԐ�ԎϹK5˚

հÊōƎˡѨƝʐΉ-Êō̿.Ţ-ÊōІϹ.πҫǋ以ҙԐ�5ÊōѢGŀ：)

̈́Ö人ˡƔć)不҈҂ŵŀ：)ҌcŢυcŀ：ЏՅƞc֋ƀ不ԎѢGƞ�ǎҷ

őə*�

2)Ѣ�Êō伸̣5ѢGƞ�)Ҍc�)υc�ȥЃ¶È④ԐҙɕÝ 

2016ȑ10˙24ˀ5˚հÊō�不ǎұπà人mɺѢ5ʵ�ŀ：NѢ�Êō*

Ѣ�ÊōɟЃœ5ûǋ`他N〉Ƙπ-ÊōІϹ.Ţ-ÊōІϹ2҃̅P.5¢

̿ҽЃ`ѢGƞ�)Ҍc�)υc�5丰ӏ`֥ЭКΞrş5¶È`Êō̼Ξˣ

û*̞ƛ5Êō代ԣԎûǋ-Ҍc�ҷcҫó.)-υc�ҷcҫó.)-ѢG

ƞ�ҷcҫó.)-Íџk＋КΞûȞ.)-ǜƛɸ人КΞą̿.)-ǜƛʂ§

КΞûȞ.)-¨ɐɽւКΞą̿.)-ՅƞÜДКΞą̿.)-ɸ人ћÍУК

ΞûȞ.)-伴҂ƞѢG④Ð{Íџʻ人众ħΪûȞ.ЏÕԷ̼ΞûȞ5以:̟

ȰĘ`ÊōϊÍ̼ΞûȞπʧ�Ɍ*Ѳ̞5Êō¢ʗ-Êō̿.Ţ-ÊōІϹ.

πϊÍҫǋ5ȥЃ¶È`ѢGƞ�)Ҍc�)υc�ЏÊō̼Ξˣ˱④ϊÍ̼Ξ

ûȞ* 

ѱѢ�ÊōɟЃѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōņȦ`3̘ѢGƞ�)2

̘Ҍc�④1̘υc�*Ñ�Ƭ@8 

2016ȑ10˙8ˀ5ÊōņȦôЃƞ�˕2016ȑЎ:̘M（ѢGƞ�5È�⑦

仁réȊ`�ҷ*ѢGƞ�ǎҷԣԎ-Í°ʵ�ŀ：ҽЃ̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հ

Êōπҷ̅.)-Í°ûǋ<̲͒ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōІϹ>④Ðժ�<ѢGƞ

�ҷcҫó>)<Ҍc�ҷcҫó>④<υc�ҷcҫó>πҷ̅)-Í°ԞQ̲͒
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ġΒҥ֝Ѣ�˚հÊōЎ:ǮҌc�ɟşπҷ̅.)-Í°ԞQ̲͒ġΒҥ֝Ѣ

�˚հÊōЎ:Ǯυc�ѢG}买υcπҷ̅.5ȒǎҷԣԎ`Êō̼Ξ④ÕԷ

КΞûȞ* 

2016ȑ10˙8ˀ5ÊōņȦЎ:ǮҌc�Ў:̘�ҷ5ԞQԲ̮ÿʂ�Êō

Ҍc՜5丰�`ɍ不Ξ)享ĈɍυŢҌc�ϲ\5ǎҷőəÊōήӏżÈŷKǢ

�FѢ�ӿҵУсʎΎ5ȒǎҷԣԎ`ÊōÕԷҫІûȞ* 

2016ȑ10˙8ˀ5ÊōņȦЎ:Ǯυc�Ў:̘�ҷ5ԞQ`υc�OȊ* 

2016ȑ10˙24ˀ5ÊōņȦ2016ȑЎd̘M（ѢGƞ�5ǎҷőəÊōήӏ

żÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУсʎΎϊÍҷ̅5ȒǎҷԣԎ`ÊōÕԷҫІûȞ* 

2016 ȑ 12 ˙ 23 ˀ5ÊōņȦЎ:ǮҌc�Ўd̘�ҷ5ǎҷϟҳ`Êō

BMǆȓ但Ԍˣ̊ҽƘϳӨ˚հÊōT估ҽƘϳӨÍџk＋c֋④ɼŞ˝õѲ

Ѣ�ÊōҽЃTÿπ人众ħΪc֋5ÍџҌcŰԮ买Ü*2017 ȑ 1 ˙ 8 ˀ5Ê

ōņȦ 2017 ȑЎ:̘M（ѢGƞ�5ǎҷԣԎ`?Ԛc֋5ÍџѢGŰԮ买Ü* 

Ѣ�ÊōҽЃœ5İ̘Ҍc�)υc�ŢѢGƞ�π�ҷņռϹȖ)ņȦϹ

Ȗ)ÜДϹȖ)ÜҷÕǔƀЌŏ-Êō̿.)-ÊōІϹ.ЏϊÍҫǋ5Ԑ�ҫ

҂5�ҷ争ȳ)�ҷÜҷȱ̆§ƺ〉ʵ*�

2dP?Ԛˣ˱ŢϊÍrşǲҙў京ɕÝ 

˚հÊō伸̣5ÊōѢG)ѢG�)Ҍc�④ϊÍКΞrşѨƝʐΉ-Êō

̿.④˚հÊō-ÊōІϹ.KπϊÍҫǋ5żƔć̈́Ö人ˡ)Ѣ˥ӿҵ)ŀ：

不҈҂ŵ④ʵ�ŀ：Џc֋?¢̿ņȦѢG�5ȴɟϊÍÜҷȒȾú˚ʮɭҙ*

�˚հÊō伸̣Yƺż˟ņȦǋ˝�ҷ)˟ ǲҙҫ҂πʠÿԣϒϹȖ�④�ҷʶ

�§ƺA〉ʵπ՟֖* 

ѱѢ�ÊōɟЃ�ˬ5ÊōņȦπİ̘ѢGƞ��ҷ)Ҍc��ҷ④υc�

�ҷK5ÊōѢG)Ҍc)υcƀѨʐΉҧ̯ǲҙϊÍ˥÷SĈ5Êō>�④ϊ

ÍrşƀЌŏ-Êō̿.π�ўҧ̯5ѨƝĕĒǩ京Ž份ǅ>�ҷcҫó5îǍ

ǲҙSĈ5Ĩɭҙ>�ÜҷÕǔ5�ҷʶ�§ƺ〉ʵ*υc�ѨƝ¢̿⑦ʓυ

ϑ�Ϊ5ÑƘ̿ǋυϑўѨ* 
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ѱÊō2016ȑ10˙8ˀπўǿ}买ƞ�ԞQўǿ}买υc�ˬ5Êōўǿ}

买υcѨƝϵ˰)ҳώǲҙ-ÊōІϹ.ӫaπ˥÷ŢSĈ5ΊɒŢʙʡ-Êō

ІϹ.)>�ҷcҫó)-Íџk＋КΞûȞ.ЏÊō̼ΞûȞ5`ҮÊōŎ֋

ÕԷʝûûȞ5②ćÊōυc��ҷ5¢̿ҙ�买Ü˥5ñȊҌc�5ǜҌc�

πņռŢņȦϹȖ)ҷ̅Õǔ)买ÜŢ�ҷ争ȳЏc֋以ҙŏ̿Ɍυϑ5υϑɍ

不Ξ)享Ĉɍυ④Ð{֥ЭКΞrşπˀȋǲўɕÝ5ǜѢGƞ�ә京*�

2>PҌc�ǜÊō̼ΞˣûɭҙɕÝπӀ�与˴ 

1)Ҍc�ǜΚ˚Êō̼ΞˣûπҴ事�

ÊōʐΉ-Êō̿.)-ҿý̿.)-ÊōІϹ.Џҫǋ5ҽЃ`>�5丰

ӏ`֥ЭКΞrş5ûǋ`-ÊōІϹ.④ϊȘπÊō̼ΞûȞ5〉ũ`Êō̿

r̼Ξ与˱5yûȞǬև?§ҿ`Κ˚Êō̼ΞˣûѨNɦ˚ѢGʠ¡ŏԝπ§

ɻ5§ҿ`ѢG¿íҙ�ϒɕ˥)②B˥)ӟӉ˥Ţ买Ü˥* 

21Pɸ人ћÍУКΞ�

-ÊōІϹ2҃̅P.ǜɸ人ћÍУКΞûȞ以ҙ`ҫǋ5;ÊōȘҽЃC

՝πɸ人ћţӉίӈŢ�ώ5ţӉίӈάΊɒɕÝπCrә京5§ҿżǿ�（估

ж今αԣ)ҳώʜř*ţӉίӈŌϗƬ˚ŀ：ȘǩɇÊȆ*ÊōŇǆʚɸ人ћú

ÊōΚž②Ҫ)ȟ交̷ԣ*� 

Êōûǋɸ人ћÍУКΞûȞ5�ҫ҂Êōɸ人ћÍУКΞǿ�5以:̟§

ɻɸ人ћπŏ̿˥τ5ȥЃÊōBɸ人ћT估④（)·¨πѷƫ̷ԣÍУ5〉ũ

Êō̼Ξ* 

2)PЩвҮÜˣû�

-ÊōІϹ.)-ÊōІϹ2҃̅P.ϊÍ˫̚ǜЩвҮÜˣû以ҙ`Ӌ三

ҫǋ8Ҍc)֥ЭКΞrşԗ⑥̿ȼ)ҙʬ̿ҫɡћˡІϹπҫǋ5ʕǒѢG÷

τπ5ѢGŇ�Ŕr̪̿ձʠ仁Ӄ二*�

23PÍџѢGŢҌcŰԮûȞ�

-ÊōІϹ.)-ÊōІϹ2҃̅P.ˆϟҫǋ`ѢGƞ�ǎҷπÍџk＋
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c֋5ȒǜÍџѢGπŰԮŢ买ÜϹȖ以ҙ`ҫǋ* 

-ÊōІϹ.)-ÊōІϹ2҃̅P.ˆϟҫǋ`ÊōҌcBҌc��ҷÜ

ҷc֋ɦ͘④π�F˚ÍџÍУπ5AȾǜ亚֋Üҷҙ�买Ü˥5YAȾ}ΞÐ

{Ҍcҙ�买Ü˥*亚Ҍc��ҷάԎĠʳπʾÍџÍУҌcéȊĬŇQҙ5Ҍ

c��ҷɦ�Üҷ֍不ʾÍџÍУҌcԎĠʳԣԎ*éȊҌc�πʾÍџÍУҌ

crʳA仅3rπ5Șǡ亚c֋ʠkѢGƞ�ǎҷ* 

-ѢGƞ�ҷcҫó.ǜÍџѢGπŰԮŢ买ÜϹȖ�`ҫǋ5-Ҍc�ҷ

cҫó.ҫǋ8Ƭ˴Ҍc�πҷ֖BҌcƺżÍџÍУ5亚ҌcȘŰԮҴ事B买

Ü5Ҍc�ÜҷAǡÐұÇ̿ǋrʳ*ǜÍџc֋π买Ü5֍不ղ亚ÍџҌc�

ƛπÐ{②ć�ҷπҌcԎĠʳԣԎʻN˚ʮ* 

ő（5Êō会ǜÍџk＋ûǋ`-Íџk＋КΞûȞ.5ǜ°ÊōÍџʻ④

ÍџÍУπҳǋ)Íџk＋c֋)Íџk＋πÜДŢ¨ɐɽւЏc֋以ҙ`ҫǋ* 

24PB享ĈКΞ)֙ճʝûϊÍπÕԷКΞûȞȥҽɕÝ�

NćȰÊō享ĈКΞ)֙ ճʝû5Êō̂ʗ-�F�ұáó.)-ÊōІϹ.

πҫǋ5ȥЃ`Ŏ֋ÕԷКΞûȞ5͜χ`ÊōʵJΩm不҈ԎϹ5͘④Êō̼

Ξ)�ұ́Й④ÕԷ�ұʝû)ҙʬКΞ)rĄ人ͫКΞ)伦ŧКΞ)ՂӠКΞ)

ǿϹКΞЏŎJʻև5żÊōɦ˚Ԑ҈ΙѺ?ѨŏΞ§ҿ份ǅΚҙ̿ȼ̿ҫ)Ê

ōπ不҈ʮΗŢʮ˴④享ĈɼŞπŇֆɌ* 

2)Ҍc�ǜÊō̼ΞˣûɭҙɕÝπӀ�与˴�

Ҍc�ҳN5Êōπ̼ΞûȞŢˣû5ѨƝ§ҿÈ�ѢGπϒɕ˥)②B˥)

ӟӉ˥Ţ买Ü˥Џ˥÷5Êōûǋπ-ÊōІϹ2҃̅P.Ќŏ-何?ȅÊ�Ê

ōυϑКΞą̿.)-何?ȅÊ�ÊōυКʏȪЎ3Ō——ІϹɅƘ˫̚.Џϊ

Íҫǋ5亲ԑ-?ȅÊōІϹʏȪ.)-?ȅÊō̼Ξáó.πϊÍҧ̯* 

żÊō̼ΞˣûπԐҙʻև5Ѣ�ÊōɟЃœ5ÊōѨƝʐΉ-Êō̿.)

-ÊōІϹ.④ϊÍ̼ΞûȞҫ҂Ԑҙ5>�πņȦƀЌŏ-Êō̿.�④-Ê

ōІϹ.πҫǋŢҧ̯5ÜҷÕǔ̸˚ԗ⑥-Êō̿.)-ÊōІϹ.④>�ҷ

cҫóЏҫǋ5Y̸˚ʕǒѢG)¯˥r④Ў>rŏ̿÷τ5�ҷϹȖŏ̿)�
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ҷÜҷŢ�ҷ争ȳҫ҂〉ʵ* 

Ҍc�ҳN5Êō与ŏѱ仍π不҈Β΀Ţ֙ճűФ5̝ Ԡ̟ȥЃ仁:ʵƨ他

N〉ũπ̿r̼Ξ与˱Ţ¶ÈπÕԷʝûûȞ5ѨNɦ˚ѢG5ǦÐ／KǢѢG

ʠ¡ŏԝπ§ɻ5ȒD§ҿѢG¿íҙ�ϒɕ˥)②B˥)ӟӉ˥Ţ买Ü˥Џ˥

÷5ЌŏŷǓ˚Í̿ȼ)ҙʬ̿ҫŢԷ՝ҫІπҧ̯*亚ƨûȞѨƝ˚ʮŽʠ֥

Êō̼Ξ̭ȐŢÜДϱƾɌ)§ɻÊō④ѢG÷τ5̊ ʮ云øŢʝû不҈KπՅ

ƞ֙ճ5¥°ʜ⑨ɸ人ћ④ϩ�Ê�πυϑ5ʞĊÊō不҈ʮΗπʠ֥Ţ不҈ψ

˻πǍΚ5ЌŏÊō⑦ǰπҧ̯*ż〉ʵɌ)˚ʮɌŢŏΞɌʻևAƺżՅƞю

յ5ȒѨƝĨ˚ʮŽɭҙ*ÊōÕԷʝûûȞѱûǋ�ˬ5Ŏ֋ûȞȾú`˚

ʮπǍʼŢAʹ〉ũ*vœÊō代�AʹȰĘÕԷʝûûȞπɭҙŢυϑ̋˸5

伴҂֙ճ5¦以Êōϼǋ⑦ǰ*�

d)Êō④ÐʝѢѢG)Ǎիʝûrԗ̿ԗҫ④⑨ƗѐɕÝ 

2:PɼŞ˝Êōԗ̿ԗҫ④⑨ƗѐɕÝ 

1)ÊōҙʬƗѐɕÝ�

2014ȑ4˙11ˀ5ÊōżÐʼǿπ;K͕ЧȿӘȠ֋ψ6BŽƃƛƓώϕʹ④

͖ʸíėǿϹd˻̣213-14)37-41Ō̐P�֋ψK5⑦Ω֥Ɨƅ乙ΩmǆÈc

ʭ5Ǟѳ:ŒĎĈíėŨyFrş̠j*�

űÊōƺż˟ǜ亚yFrş以ҙǆÈΩmʱѣŢƍ了5˟ Ŕ亚yFrşŞϒ

�FžɦŢǿ�Ƕ�ƺżīճűФπҙN52014ȑ7˙29ˀ5?͕ȅˑթĜǆÈ

ΩmυϑКΞǫ�é-ҙʬƗѐÜǋ\.22ˑPǆυѐ[2014]002-1ŌP5ǜÊ

ōƗ�ҙʬѐ̚r̪Ȅ12=¾*Êōȃʐ（э一ѐ̚*űÊō՜֙6BŽƃ:˻

AÑƘǆÈΩm˫�52014ȑ8˙21ˀ5?͕ȅƋ[ȥҽŢКΞƲş�ǜÊō以

ҙƗѐ5˔µÊōż?͕ɴʜǿϹ60Ɵ*űÊō՜֙6B)7CŽƃ֋ψKƺżԗ

̿íė④ǆʚ˟ʜ⑨ǆÈʱѣ)ɵˢƍ了Ȓ不个́ŏ̃πʼǿrş?Ƕ�Fπ՟

֖52014ȑ5˙19ˀ5?͕ȅˑթĜȥҽŢkԣƲş�ǜÊōƗ�ѐ̚25,000¾* 

21P?Ԛ12=¾ѐ̚AǱ°ՅƞҙʬƗѐ 
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Ў:5亚Ɨѐ／会ǜ:ѶcʭπƗѐ5cʭIՅɌϹȞ他�5ű̞Ɨѐʟʼ

AǱ°ՅƞƗѐʟʼ* 

-ΩmǆÈcʭɼŞŢӓ˸ƗΞ˫ .2ŷĈձ~493ŌPЎ>˫5̂ʗΩ

mǆÈcʭԥɟπrş�jɡћωʜ不͑ʕƣЏűФ5ǡǆÈΩmcʭíN:Ѷ

cʭ)他ƞcʭ)Յƞcʭ)ΒøՅƞcʭůJЏЭ*ÐK5:Ѷcʭcʭ／ʏ

ԥɟ3r�@̠j5ɡћ10r�@Յ�5ɡћ1000=¾�@ωʜ不͑ʕƣπcʭ*

Êō?ԚǆÈΩmcʭK⑦Ω:r̠j5ʾrՅ�5AƺżՅƞ不͑ʕƣ*ű̞

?ԚǆÈΩmcʭǱ°:Ѷcʭ*?͕ȅˑթĜǆÈΩmυϑКΞǫ°2015ȑ4

˙23ˀéÑ-ҿˆ.5ϟҳ?ԚǆÈcʭǱ°:Ѷcʭ* 

-<ΩmǆÈcʭɼŞŢӓ˸ƗΞ˫ >ѐ̚Ɨѐ˔ҙҫǋ.2ŷǓǆÈΩm

υϑКΞɍǫ~Ў42ŌPЎĞh˫5会ǜ:Ѷcʭ)他ƞcʭ)Յƞcʭ)Βø

Յƞcʭ以ҙ`Aőπѐ̚ҫǋ*ÐKǜ:ѶǆÈΩmcʭƗ�Ɨ10=¾�?20

=¾�@πѐ̚*Êō?Ԛҙʬѐ̚N12=¾5Ǳ°:ѶǆÈΩmcʭπѐ̚҂

ŵ5 

Ўd5Ɨѐʟʼ他仔5AǱ°ǆÈΩmcʭKπՅƞҙʬƗѐʟʼ 

-ΩmǆÈcʭɼŞŢӓ˸ƗΞ˫ .2ŷĈձ~493ŌPπҫǋ5ǜģ�

⑦ΩǆÈΩmcʭπƗѐϰОėʋ8ѐ̚)˔ɬɡћŐ伦Ð˚ÍҿΉ)ԛϿïc

京�Џ* 

ÊōҢՂ⑧πҙʬƗѐϰОNѐ̚5ҙʬƗѐʟʼǱ°?ԚƗѐʟʼK他仔

πƗѐϰО* 

Ў>5Ɨѐ众֘他Ǣ5AǱ°ՅƞҙʬƗѐ 

-<ΩmǆÈcʭɼŞŢӓ˸ƗΞ˫ >ѐ̚Ɨѐ˔ҙҫǋ.2ŷǓǆÈΩm

υϑКΞɍǫ~Ў42ŌPЎĞh˫5会ǜ:Ѷcʭ)他ƞcʭ)Յƞcʭ)Βø

Յƞcʭ以ҙ`Aőπѐ̚ҫǋ5Ωmģ�ǜcʭә˚京�π5̂ ʗ京�ϹȞ④

cʭϹȞAő5ѐ̚众֘˘�10=¾5˘֥500=¾* 

Êōˡ̘ѐ̚众֘12¾5Ǳ°?ԚҫǋK他�众֘πѐ̚5Êōǜ亚cʭ京

�ϹȞ他仔5ű̞亚ҙʬƗѐAǱ°ՅƞҙʬƗѐ* 
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22P?Ԛ25,000¾ѐ̚AǱ°ՅƞҙʬƗѐ�

-ȥҽǿϹӟՆКΞ˫ .2ŷĈձ~Ў279ŌPЎËĞd˫ҫǋ5ԗ⑥ˡ

˫ ҫǋ5ɴėģ�ǡɴėπǿϹӿėɡћԗ̿íėπ5京~ʪ̝5̸ʩԗ̿ɦ

Ⱦ5ǜʼǿģ�ƗǿϹŏő�̚οíT住΀h�?οíT:�@πѐ̚9Ň�京

~µFʵ֎5կ�人ӟЏЭ9ɕѺIՅπ5Ő伦人ӟҿ\*�

-?͕ȅȥҽǿϹʼǿǆÈυϑКΞą̿.2?͕r̪ʬț~Ў52ʪPЎÉ

˫ŢЎdĞů˫ҫǋ5̓ ǿģ�ǆʚ˟ʜ⑨ǆÈʱѣ)ɵˢƍ了Ȓ不个́ŏ̃π

ʼǿrş?Ƕ京~Ðհ˝ʪ̝5ȒŇƗ�5000¾�?5=¾�@πѐ̚9ǜә˚

ωʜ京�πrşa�Ɨí*ȅȥКąɡћĜ)①ȥҽҙʬКΞԷ՝Ň�京~Ðµ

̜ʼǿ*�

?͕ȅˑթĜȥҽŢkԣƲş�ǜÊō以ҙ`ѐ̚πƗѐʟʼ5Ǳ°?Ԛҙ

ʬƗѐʟʼKϊǜ他仔πƗѐϰО5DƗѐ众֘他Ǣ5ű̞亚ҙʬƗѐAǱ°Յ

ƞҙʬƗѐ*�

Mǆȅҫðȥҽǫ°2016ȑ10˙9ˀéÑ-ҿˆ.5ѱ2014ȑ1˙1ˀ仁5Ê

ōAƺżIՅԗ⑥ȥҽʻև̿ȼ)̿ ҫŢʬДπҙN5Aƺżűԗ⑥ȥҽʻև̿

ȼ)̿ҫ)ʬДќ⑨úՅƞҙʬƗѐπ争ȳ* 

23P?͕ȅƋ[ȥҽŢКΞƲş�πƗѐAǱ°ՅƞҙʬƗѐ 

-ȥБʼǿ�FǆÈΩmҺŇҿКΞҫǋ.ЎdĞ>˫ҫǋ;ȥБʼǿ�F

A×ÑƘǆÈΩm˫�π5˔ɬǆÈΩmҺŇҿȒհ˝ʵʪ9ɕѺIՅπ5Ő伦

ǆÈΩmҺŇҿ�*ÊōπҙʬƗѐǱ°?Ԛ:ѶҙʬƗѐπ҂ŵ5AǱ°ɕѺ

IՅҙʬƗѐ5DÊōȃʐΉϊÍҫǋ以ҙʵʪ5AǱ°ՅƞҙʬƗѐ* 

ÊōԝΪπϺΗ)Ϻϰŏ̿ŏҫ*ɼŞ˝Õ5�FϺʩэ一ŏ̿)ŏҫ5M

ǆȅŷǓϺĈǫŢMǆȅŽʻϺĈǫƀéÑ`ʾԗ̿ԗҫҿˆ5Êōѱ2014ȑ1

˙1ˀѲvAƺżϺĈʻևԗ̿ԗҫҙN5AƺżϺĈʻևҙʬƗѐ* 

ÊōɼŞ˝ÕlAƺżÐ{űՅƞԗ̿ԗҫҙNќ⑨úƗѐπɕȴ*Mǆȅ

ȅžυϑКΞǫ)M（ȅrĄ人ͫŢϩ�§չǫƀéÑ`ʾԗ̿ԗҫҿˆ*�
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2)ÊōӃ二ɕÝ�

21P2014ȑ9˙10ˀ5űȥҽǿϹʼǿŏőЩв5ÊōŔňǾȅ̲̏Ĝr̪

̿ձ仁ӃňǾGʻƠեƋɥŽmȦ⑦˚հÊō2@϶;GʻɥŽm�P5ӏ̯̿

ձö~GʻɥŽmʨ|ǿϹ̚1,166,837.81¾9ö~ӭ¹ɣѲ2014ȑ9˙9ˀπ价

˝|̚÷ɐʕƣ49,687¾④y2014ȑ9˙10ˀ仁Ѳ|͡ǿϹ̚Tˀ̜ʐȑ÷Η6%

ұЙπ价˝|̚÷ɐʕƣ*�

2014ȑ12˙5ˀ5ňǾȅ̲̏Ĝr̪̿ձ�é-̪cӓҮ\.222014Pň

̪̏õƹЎ2413ŌP5ÊōBGʻɥŽmԌɟӓҮĢҷƬ@8GʻɥŽm°2015

ȑ2˙18ˀÿʨ|пÊōǿϹ̚750,000¾9ġΒǍFʫȨÐ{Ӄ二ӏ̯9̅�⑨

ΞӦά⑤ʻŎĠәʂ*2015ȑ3˙1ˀ5ÊōŔňǾȅ̲̏Ĝr̪̿ձήӏȰûɭ

ҙ*2015ȑ11˙3ˀ5ÊōBGʻɥŽmЗђ`-ɭҙŢҮĢҷ.5ЬǋGʻɥ

ŽmǡÐȦ⑦πm˒KƢÊ֞10Ȏ403ǑŨŤɥɾпÊō5BӓҮĢҷ\֋@π

̚֋以ҙɾ伦9GʻɥŽmAȾǡ亚ɥǯ×ӿҵ{r*�

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5?ԚɥǯԎɤɨ且Ǥ˟ąΞ〉̨5Aƺż

ǍӟɌչϠ*�

22P2015ȑ3˙26ˀ5ǆɃό֨ǴȅǳͭĜr̪̿ձ⑦é-Şϒë.5ű֨

Ǵ֭Ɏ̰众ёF˚հÊō)֨ Ǵ֭ɎёF˚հÊōήӏϛm̅�5ԣϒ?Ԛϛm

rπ¯˥r以ҙ¯˥ήɼ92015ȑ4˙28ˀ5ÊōŔǆɃό֨ǴȅǳͭĜr̪̿

ձʠk-¯˥ήɼʶ�͡ģ.5ήɼǿϹ̚О¯˥608,461.84¾92015ȑ12˙22

ˀ5ǆɃό֨ǴȅǳͭĜr̪̿ձ�é-̪c乳ǋ\.222015PǳϛƹЎ00001-15

ŌP5乳ǋϟҳÊō¯˥1,263,568.58¾*�

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5?Ԛϛm̅�̝żǎΞԎϹK*�

23P2014ȑ12˙12ˀ5͒ ̲όMǆȅr̪̿ձ�é-̪cöÜ\.222014P

˭M̪õƹЎ995ŌP5öÜġLȥҽѢ�˚հÊō2@϶;ġLȥҽ�PŔÊ

ōʨ|ǿϹ̚343,700.80¾9ġLȥҽʐȑ÷Η10%π˻̈́ʨ|÷ɐ*öÜΩʮ

œ5ġLȥҽ˟ʐΉöÜҧ̯ŔÊōʨ|̚֋*2015ȑ3˙4ˀ5ÊōŔMǆȅr

̪̿ձήӏȰûɭҙ5�űġLȥҽʾ享mŇ¡ɭҙ5űN˟ɭҙú��享m*�
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2016ȑ2˙3ˀ5̲͒όǁ͂ȅKЭr̪̿ձ⑦Ȇ-ÊŞ.[22015P͒Ϋϛ

PƹЎ12-1Ō]5ԣϒűġLȥҽήӏϛm5ġLȥҽ¯˥r以ҙ¯˥ήɼ9֐2

2016ȑ3˙15ˀ5ÊōŔ̲͒όMǆȅr̪̿ձʠk-ġLȥҽѢ�˚հÊō)

EЮġLʝѢ˚հÊōϛmՅʵ̅¯˥ήɼʶ�͡ģ.5ήɼ¯˥476,260.27¾*

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5?Ԛ̅�̝żǎΞԎϹK*�

Êō?ԚӃ二A�ǜÊōΩm不҈mΩՅƞA÷ȶŦ5A˱ɟÊōˡ̘ʎΎ

πչϠ*ղ?ԚӃ二ƛ5ÊōAƺżÐ{Ӄ二Ţ�乳*�

2dPɼŞ˝ʝѢѢG)Ǎիʝûrԗ̿ԗҫ④⑨ƗѐɕÝ 

ÊōʝѢѢG)ǍիʝûrɼŞ˝ÕAƺżՅƞԗ̿ԗҫҙN5YAƺżՅ

ƞӃ二)�乳)ҙʬƗѐ④˟ÜӃ二)�乳c֋* 

�������<O��9������<9'
G��4CC��(N4

���E��=��Q@?;� �%!H��$�H3F����H3FB�

/0<.- �

>)íȦԐ҈ɕÝ 

Êō人m)rş)享Ĉ)ˣ˱)FĈʻևψÿBѢGϊ·íȦ5ʉ˚ΔЃ〉

ʵπ人m与˱ŢFĈУс5ȃȴɟѱ仍π́ɄЅbĄ5Ñ˚ΔЃևŔȅžπ不҈

ѨĄ* 

2:PFĈíȦɕÝ 

ÊōπFĈNȥБΑƛЃև͖ʸǿϹʻ̅ʠ¡)̓ ǿŢ§Óхɻ*Êō不Ԏ

Ɯȑπ⑦ǰ④ɵˢϵШ5ʾ 事żɵˢ代／ȅžʻև5ƀÑ˚ωʜևŔȅžΔЃԐ

҈πѨĄ* 

ψÿ5Êō¢̿ΔЃȦǰFĈ5AƺżűBÍџʻT估ƺżÍџÍУќ�Ê

ō不҈FĈπ〉ʵɌ)ΔЃɌ⑨úA÷ȶŦπɕÝ* 

ÊōFĈBѢGŢǍիʝûr④ÐʝûπÐ{�FFĈíȦ* 
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2dP人míȦɕÝ 

Êōά˚հÊōʵ�ŀ：ҽЃ5Ĵ˚հÊōπFĈ)人m)¯˥)¯Ĉƀȃ

ʵ�以ÇÊō*Êōŏ̿ʉ˚BΩm不҈ϊÍπŶǋ人m)͎Ċ人m)ąÊΪɥ

πɦ˚˥ɡ�Ϊ˥*ÊōBѢGŢǍիʝûrT估π人m˥Ǳ͡˓5Ωm不҈ž

ɦíȦ5Aƺż¢ӮѢGπΩm不҈žɦ以ҙΩm不҈πɕÝ* 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōǜÐɦ˚π人mÑ˚〉ʵπʝûʨԺ

˥5̸˚�Êō人m)˥τЏNѢGʠ¡ʂ§5YAƺż人mҢѢGħΪќʕǒ

Êō÷τπɕÝ*Êō人mBѢG人míȦ5Ŏ֋人mm˥βǋ͡˓5˥ Ǳˆϟ* 

Êō人mBѢGŢǍիʝûr④ÐʝûπÐ{�F人míȦ* 

2>PrşíȦɕÝ 

ÊōΔЃʇ丰Ωm不҈ɦցǿ�rş5Ȓ̂ʗ-Êō̿.)-ÊōІϹ.π

˚Íҫǋ5ԞQɡ丰�ÊōπҌc)υc)ɍ不Ξ④Ð{֥ЭКΞrş5Aƺż

ʝѢѢG)ǍիʝûrӲӳÊōѢGƞ�ŢҌc��érc�ÄÜǋπɕÝ* 

ÊōȥЃ`ΔЃπĎĊrcûȞŢΔЃπǿ人КΞûȞ5ΔЃʨ|ǿ人*Ê

ōπĎĊ)rc④ǿ人КΞBѢGíȦ5AƺżʝѢѢG)Ǎիʝûrԗ⑥-Ê

ōІϹ.ҫǋȏ֐Êōrc�ÄπɕÝ*Êō֥ЭКΞrşƀ˟żʝѢѢGʝû

πÐ{�FKʂ�ղҌc)υc�ƛπÐ{ўĈ5Y˟żʝѢѢGʝûπÐ{�

F֑⑧ғԼ* 

ÊōrşBѢGŢǍիʝûr④ÐʝûπÐ{�FrşíȦ* 

2ůP享ĈíȦɕÝ 

ÊōҽЃ`ΔЃπ享Ĉ�ұԷ՝5ȥЃ`ΔЃπ享Ĉ�ұ́Й�УŢ享ĈК

ΞûȞȒΔЃ以ҙ享ĈÜД*Êō享Ĉɍυ)享Ĉ�ұrşƀУCўǿ�rş5

AƺżżʝѢѢG)Ǎիʝûr④ÐʝûπÐ{�FÔўπɕÝ*ÊōȦҽ`Δ

ЃπƎˡƺ̚ӝɤ5ΔЃʨԺѱ˚人众Ţ人m5AƺżʝѢѢGȏ֐Êō人众Ԑ

Ϊ④ħΪÊō人众πɕÝ*Êō¢̿ΔЃ以ҙ一ϺήɼŢǲҙ一ϺSĈ5BѢG

ģ�ʾ͠ŏ一ϺΚ产* 
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Êō享ĈBѢG)Ǎիʝûr④ÐʝûπÐ{�F享ĈíȦ* 

2hPˣ˱íȦɕÝ 

ÊōʐΉ̿ȼ)ҙʬ̿ҫπϊÍҫǋ④-ÊōІϹ.ȥЃ¶È`ѢGƞ�)

Ҍc�)υc�④ɍ不Ξә京πКΞǬЏÊō̼Ξˣ˱*-ÊōІϹ.ǜѢGƞ

�)Ҍc�)υc�πў京�`ˆϟπҫǋ*ѢGԣԎѢGƞ�¢̿ǋϹȖǜÊ

ōҙ�ѢG˥÷*Êō̂ʗѱ仍不҈КΞπցҧҽё`ɍ不Ξ)享Ĉɍυ)Ҍc

�ϲ\Џ֥ЭКΞrş5Ȓҽё`ϊȘπąÊˣ˱)不҈ˣ˱�④ϊȘπҷcҫ

ó5ȴɟ他N〉ʵπ̿r̼Ξ与˱*ÊōȥЃ`ԝȘΩm不҈ցҧπи上与˱5

ʉ˚〉ʵπFĈУс④ԺƨԷ՝5ŎԷ՝˱ɟ:J˚ˣʵ�5˚ʮԐ�*ÊōΔ

Ѓҙ�不҈КΞў˥5BʝѢѢG④ÐʝûπÐ{�FT估Aƺżˣ˱͠őπɕ

ȴ* 

Êōˣ˱BѢG)Ǎիʝûr④ÐʝûπÐ{�Fˣ˱íȦ* 

ů)őFЅb 

2:PʝѢѢG)Ǎիʝûrɸ人πÐ{�F 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ʝѢѢGŢǍիʝûrԲ̮ÿ④ЈϨˆɸ

人π�FɕÝƬ@8�

ƱŒ	Œ϶�

ǜƛɸ人ɕÝ�

ǜƛɸ人Êō�
̈́Ö�

人ˡ�

ʍѢ�

̧ �
ɸ人ģ�π不҈҂ŵ�

Բ̮ÿ�

ġΒռŲ�
5,800
=¾ 

31% 
ҺŇ不҈֋ψ8Ωm)伦ŧ8̭Ɍ͖ʸ

2żҺŇ֋ψɱáπ˚ʮ˝ÕʻŇ不

҈P1�:Ѷ不҈֋ψ8伦ŧ8Ѱ͙źû

Ť)ĘǿĴ 2yղĘƾīճŤ④＋û̦

ĘƾŤP)ƏʸûŤ)ȥБ˨ʸ2ղϘ

ϕP)̕ѧûŤ)ˣί住Ժ��

ЈϨˆ� 34% 

Բ̮ÿ�

ġΒĘǿ�
5,065
=¾ 

10% 
ҺŇ不҈֋ψ8Ωm)伦ŧ8ͮþƈȥ

Б͖ʸ)ͮþƈ伴Ѭ͖ʸ)ŶĘþ)ϸ

Ճþ)̭ Ɍ͖ʸ)ѺѨȥБ˨ʸ9ćǿ)

伦ŧ)ǆҥ8ƛƓ§ͥ˨ʸ1�:Ѷ不҈

֋ψ8亮Α以éł2̿ȼ)ҙʬ̿ҫϫ

̜不҈π֋ψղƛ5̿ ȼ)ҙʬ̿ҫհ

û不҈π֋ψ⑧ȾҺŇœʻŇ不҈P*�

ЈϨˆ� 10.5% 
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ƱŒ	Œ϶�

ǜƛɸ人ɕÝ�

ǜƛɸ人Êō�
̈́Ö�

人ˡ�

ʍѢ�

̧ �
ɸ人ģ�π不҈҂ŵ�

Բ̮ÿ�

ġɂʺ˨�
800 
=¾ 

13% 

ҺŇ不҈֋ψ8Ωm8֥íƷ˨ʸ2ղ

ĘƾīճŤ④＋û̦ĘƾŤP2?Ԛ不

҈҂ŵ͘④ÿёǎɱ5żɱáπ˚ʮ˝

ÕʻŇ不҈P1�:Ѷ不҈֋ψ8伦ŧ8

֥íƷ˨ 2yղĘƾīճŤ④＋û̦Ę

ƾŤP5ȥБ˨ʸ9亮Α以éł2̿ȼ)

ҙʬ̿ҫϫ̜π֋ψղƛ5̿ ȼ)ҙʬ

̿ҫհûπ֋ψ⑧ȾҺŇҿœʻŇ不

҈P*�

ЈϨˆ� 41.11% 

ġΒռŲ� ġΒɥŽm�
1,000
=¾ 

83.5% 
:Ѷ不҈֋ψ8ɥŽmȦ⑦)不҈*�

�

ġΒռŲ� ġΒϱɵ�
430 
=¾ 

88.37% 
:Ѷ不҈֋ψ8ĘǿɵˢȦ⑦)ţӉ)

˛Ĉ*�

ġΒռŲ� ġΒΑF�
500 
=¾ 

90% 
:Ѷ不҈֋ψ8˛Ĉ8ΑFКΞ)Ǔʬ

˛Ĉ9ų˳чĘǿϹʼǿ9ɥǯϳӨ}

Ξ)ɥŽm˥ҿ}ą)ɥŽm¨ɐţӉ*�

ЈϨˆ�

̲͒L书ʺ˨

ʸѢ�˚հÊ

ō�

8,842
=¾ 

19.53% 

ҺŇ不҈֋ψ8ˑ ԣ亮Ԑ2Ԫ今ԐԊ不

҈ҺŇҿ˚ʮ˝Ѳ )
(, ȑ (( ˙ 
.

ˀP1�:Ѷ不҈֋ψ8Ѱ͙źУñĘǿ

mŤ)˚ˣՒ͎ŀċþ)͎ŀʪɌþ)

̜̭Ǘǟ˨ʸ)ϋǪ̻ѩ)何众Ǳϖm

Ťπϙ⑦9Ѱ͙ź)九主ϕπćǿ)伦

ŧ9亮Α以éłŢɵˢ以éł*�

Բ̮ÿ�

˭ǾV̉ɸ人

КΞŏ��F

2˚հŏ�P�

300 =

¾ 
30% 

:Ѷ不҈֋ψ8˛Ĉ8ɸ人КΞ)ɸ人

ţӉ2˟不众ҘЏυКԷ՝ɱá5AȾ

ycŔÊ�Ҙ人ƺ̚)Ҙ人ʂ§)}【

Ξ享Џ众Ҙ˛ĈP*�

Բ̮ÿ� ɂÀɸ人�
200 
=¾ 

50% 

:Ѷ不҈֋ψ8:Ѷ不҈֋ψ8˛Ĉ8

ɸ人КΞ2˟不众ҘЏυКԷ՝ɱá5

AȾycŔÊ�Ҙ人ƺ̚)Ҙ人ʂ§)

}【Ξ享Џ众Ҙ˛ĈP5ɸ人ţӉ2ղ

ҿý)˝亮P�

ЈϨˆ� ġÀɸ人�
200 =

¾ 
50% 

:Ѷ不҈֋ψ8:Ѷ不҈֋ψ8˛Ĉ8

ɸ人КΞ2˟不众ҘЏυКԷ՝ɱá5

AȾycŔÊ�Ҙ人ƺ̚)Ҙ人ʂ§)

}【Ξ享Џ众Ҙ˛ĈP5ɸ人ţӉ2ղ

ҿý)˝亮P�

Բ̮ÿ� ġ̉ɸ人�
61 =

¾ 
98.36% 

:Ѷ不҈֋ψ8:Ѷ不҈֋ψ8˛Ĉ8

ɸ人КΞ2˟不众ҘЏυКԷ՝ɱá5

AȾycŔÊ�Ҙ人ƺ̚)Ҙ人ʂ§)
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ƱŒ	Œ϶�

ǜƛɸ人ɕÝ�

ǜƛɸ人Êō�
̈́Ö�

人ˡ�

ʍѢ�

̧ �
ɸ人ģ�π不҈҂ŵ�

}【Ξ享Џ众Ҙ˛ĈP5ɸ人ţӉ2ղ

ҿý)˝亮P�

ЈϨˆ�
MǆġͫѰ͙

źĮ�
�� 100% 

:Ѷ不҈֋ψ8Ωm)伦ŧ8մź)Ѱ

͙ź)ξ;֩�

ʝѢѢG)Ǎիʝûr④Ðɸ人?Ԛ�Fπ不҈FĈBÊōƀAϊőɡϊ�5

BÊōT估AƺżFĈϊő)О�Џ˱ɟ÷τÛЁɡЅbÍУπɕÝ5Aƺżő

FЅb* 

世?5ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōʝѢѢG)Ǎիʝûr④Ðʝ

ûπ�F5AƺżBÊō˱ɟőFЅbπɕȴ*�

2dPÍ°ԮÄőFЅbπɴ亡 

N`ԮÄBÊōπőFЅb5ÊōπǍիʝûr)ʝѢѢGéÑ`-Í°Ԯ

ÄőFЅbɴ亡ë.5ɴ亡Ƭ@8�

:)ˡr/ˡ�Fψÿ̸˚ωʜɡ估ʜŽyc��BÊōɦycπFĈ˱ɟ

őFЅbπFĈ͋Ċ5vœπ��（估lA�ωʜɡ估ʜŽ���ʻȩ2ėʋ�

Aհ°Δ人)ŏ人)ŏ�Ţџ҈P②Bɡ以ҙ��BÊōɦycπFĈ˚ǍӟɌ

ЅbɡŇѨ˚ǍӟɌЅbπFĈ͋Ċ*�

d)ǜ°ǡˬŇѨéΚπˡr/ˡ�FπÈ人)ʝѢ)②Ѣ�FɦΩmπm

ŤɡɦycπFĈBÊō˚Ѕbɡ˱ɟЅbπɕÝ5żÊōʠéҧ̯（5ˡr/

ˡ�Fɴ亡ǡéҵˡr/ˡ�Fż?Ԛ�FKπÈԷé人ɡѢ�5Ȓɴ亡пaÊ

ōǜ?Ԛé人ɡѢ�π�ÁӠ]˥5Ȓǡǩ˘ƞČĄ¦�˚Ík＋π�̃／żÊ

ȐŏΞπ④BΔЃЎ>ʻ以ҙ̝ȋŨFk＋πƎϜ?ϟǋπ*�

>)ˡr/ˡ�Fɴ亡AŔFĈBÊō④Êōπ@Ǳ�F2Řωʜɡ估ʜʝ

ûπ�FPɦΩmπmŤɡɦycπFĈ˱ɟЅbπÐ{Êō)�FɡÐ{ˣ˱)

и上ɡJrʠ¡C˚ɵˢɡʠ¡伦ŧͤԪ)【ɤ¨ɐЏŨFϲǗ*�

ů)ղ何Êōˆϧőə5ˡr/ˡ�FǡAՂΪ}伦)ΒЬ不伦)ʏǋ}Ξ

ŨЏȴȩ不҈伦ŧÐ{ŨǓΩmπBÊōmŤ˚őFЅbÍУπmŤ*�
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h)ƬéΚűˡr/ˡ�Fɡˡr/ˡ�FʝûπÐ{�Fɡи上ԗ⑥?Ԛɴ

亡ќǞѳÊōπ˥τ⑨úʕǒπɕÝ5ˡr/ˡ�Fǡ¢̿ɴʂϊȘπӭ¹京�*�

h)ɼŞ˝人众ħΪŢǜƛʂ§ɕÝ 

2:P人众ħΪɕÝ 

ɼŞ˝Õ5űΩm不҈人众Šӿցҧ5ÊōBʝѢѢG)Ǎիʝûr④Ðʝ

ûπ�F·ϊʠ¡人众ʨʍ5ȒƺżÍџʻħΪÊō人众πɕÝ*�ɣѲˡÊȦ

ӿҵӎˆ\éÑTˀ5ɦ˚ÍџʻɦħΪ人众ȃÈԷȱ代5A×ƺż人众ħΪɕ

Ý* 

ɼŞ˝Õ5ÊōƺżπÍџʻ人众ħΪπɕÝӋҩˡÊȦӿҵӎˆ\“Ўů

ѺÊō享Ĉ”T“<)Íџʻ)ÍџʻÍУ④Íџʻȹˬ)Íџʻk＋”T“2dP

Íџk＋”Էí* 

?ԚÍџʻǜ°Êōπ人众ħΪУÊōBϊÍÍџʻπ人众ȹˬ*优°˚հ

Êō伸̣Êō̼ΞƺżAҫ҂TƗ5ÊōBÍџʻ⑦Ωπ人众ȹˬ˟ǲҙѢG�

ÜҷЏÕԷÜДϹȖ52016 ȑ 10 ˙ 8 ˀÊōЎ:ǮҌc�Ў:̘�ҷ④ 2016

ȑ 10 ˙ 24 ˀÊō 2016 ȑЎd̘M（ѢGƞ�)2016 ȑ 12 ˙ 23 ˀÊōЎ:Ǯ

Ҍc�Ўd̘�ҷ④ 2017 ȑ 1 ˙ 8 ˀ 2017 ȑЎ:̘M（ѢGƞ�ǜɼŞ˝õѲ

Ѣ�ÊōҽЃTÿπ人众ħΪc֋以ҙǎҷϟҳ5ÍџҌcŢѢGŰԮ买Ü5ҟ

¿ǲҙ`Íџk＋ÜДϹȖ*ÊōBġΒĘǿ④Բ̮ÿŢʻt֭ЏԷíÍџʻЗ

ђ`\ևπ­̚Ģҷ5ȒʐΉ֥°Փҙő˝Ӥ̚÷Ηπ̭ȐŔġΒĘǿʩ⑧人众

ħΪӦ* 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōȃAƺż人众ҢʝѢѢG)Ǎիʝû

r④ÐʝûπÐ{�FŢÐ{ÍџʻħΪπɕÝ*�

2dPǜƛʂ§ɕÝ 

ɼŞ˝Õ5Êō˟⑦ΩԎǜƛʂ§c֋* 

2>PÊōN伴̜ѢG④ÐÍџʻħΪɡӿϷÊō人众Ղ⑧πÑ�ǆʚ 

N伴̜ѢG④ÐÍџʻħΪɡћӿϷÊō人众)人m④Ð{人ͫπҙN⑦Ω5
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§չÊō˥τ5ÊōûǋŢԣԎ`-ÊōІϹ.)>�ҷcҫó)-伴҂ƞѢG

④Ð{Íџʻ人众ħΪûȞ.)-ǜƛɸ人КΞûȞ.)-Íџk＋КΞûȞ.

ЏÕԷКΞûȞ5ǜƞѢG④Íџʻ人众ħΪ以ҙ`βǋ5Ȓҫǋ`ϊÍπ伴҂

ʟʼ*̞ƛ5ÊōǜÍџk＋)Ӡ]éŧՅƞ人m)Յƞǜƛʂ§Џc֋ƀ以ҙ

`ϊȘûȞɌҫǋ* 

2016ȑ10˙5ÊōǍիʝûr)ʝѢѢGЏÍџʻéÑ`-ԮÄ人众ħΪπ

ɴ亡ë.5Ñ�ÕǔƬ@8:)ˡr/ˡ�F④ˡr/ˡ�FǍիʝûπղÊō�

ƛπÐ{�F5vœA����Ξά)��ȴȩħΪÊō人众*d)ˡr/ˡ�

FĨ份ǅ-Êō̿.④ÈŷKǢ�FѢ�ӿҵУс˚հ京�Êōπ˚Íҫǋ5

хɻÊōπΔЃɌ5ÜAʕǒÊō④Ð{KǢѢG÷τ*>)ˡɴ亡Ñ˚̿ȼʮ

Ą5Ƭ˚ԗ⑥5ˡr/ˡ�FղʐΉ˚Í̿ȼҫǋɴʂϊȘπ̿ȼ京�ƛ5代ǡ

ʐΉ⑦Ω人众ħΪȲȑÊōπà人mʩτΗŢő˝ՓҙӤ̚÷Ηƿ֥Ĵó5ŔÊ

ōɴʂ̪cӭ¹京�* 

?ԚɦԚûȞʟʼ5ǡǜÍџʻπҙN以ҙŏΞπհû5�§ҿÍџk＋π

ɅҧɌŢÊ½Ɍ*�

Ë)Ҍc)υc)֥ЭКΞrşϊÍɕÝ 

2:PҌc)υc)֥ЭКΞrş④ÐωУqǱʍѢɕÝ 

1)Ҍc)υcŢ֥ЭКΞrşʍѢɕÝ�

ƱŒ ўĈ 
ʍѢɕÝ 

ʳՆ2ѢP ̧ 2%P 

Բ̮ÿ Ҍc՜ 3,600,000 36.00 

ʻt֭ Ҍc)ɍ不Ξ 1,000,000 10.00 

òʔΠ Ҍc � � 

Դ˾Ø Ҍc � � 

Ҍƭӆ Ҍc � � 

Θ�G� υc�OȊ� � � 

̐。Σ� υc� � � 

˪�ͧ� ўǿ}买υc� � � 
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ȫđ� Ҍc�ϲ\� � � 

̶ˎҒ� 享Ĉɍυ� � � 

ŏұ � 4,600,000 46.00 

2)Ҍc)υcŢ֥ЭКΞrşωУqǱʍѢɕÝ�

ѢGЈϨˆωʜʍ˚ÊōѢ�ʳՆ2,400,000Ѣ5ʍѢ̧ N24.00%9ЈϨˆ

④ÐԺ·ƻ˚ՓŎʍ˚ѢGġÀɸ人50%é人�֘*ЈϨˆBҌc՜Բ̮ÿN严

ƵÍУ5ƻ˚ՓBԲ̮ÿNưƵÍУ*Ј之Ҏʍ˚ѢGɂÀɸ人50%é人�֘5

Բ̮ÿBЈ之ҎNơƮÍУ*�

ղ?ԚʍѢɕÝƛ5ÊōҌc)υc)֥ЭКΞrş④ÐωУqǱ˟ʍ˚ˡ

ÊōѢ�*�

?ԚҌc)υc)֥ЭКΞrşʍ˚ˡÊōπѢ�Aƺżӟʀ)ß与ɡ˥Ǳ

A͡πɕÝ*�

2dPҌc)υc)֥ЭКΞrşϊ·T估πqǱÍУ 

Ҍc)υc)֥ЭКΞrşT估AƺżqǱÍУ*�

2>PҌc)υc)֥ЭКΞrşBÊōЗҲπĢҷBɴ亡 

ÊōB⑨位°ˡÊōπ֥ЭКΞrşЗҲ`-ĎĊŏő.Ţ-§ǗĢҷ.5

ղ̞Tƛ5˟ЗҲÐ{ՅҧĢҷ*ÊōҌc)υcŢ֥ЭКΞrşéÑ`Í°Ԯ

ÄőFЅbŢҫ҂Íџk＋Џɴ亡*ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5?Ԛŏő)

ɴ亡Џƀǲҙ̝ȋ5AƺżԗЬɡԗ⑥ɴ亡πɕȴ*�

2ůPҌc)υc)֥ЭКΞrşżƛÔўɕÝ 

ƱŒ Κ�ўĈ Ôўģ� ўĈ Ôўģ�BÊōπÍџÍУ 

Բ̮ÿ Ҍc՜ 

ġΒĘǿ Ҍc՜ 
Íџѱ·rԲ̮ÿ)ЈϨˆ)Դ˾

Øɸ人π�F�

ɂÀɸ人 
ɭҙcĈŏ

�r 
ÊōѢG 

ġΒռŲ 
Ҍc՜ 
ɍ不Ξ 

Íџѱ·rԲ̮ÿ)ЈϨˆɸ人π

�F 
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ƱŒ Κ�ўĈ Ôўģ� ўĈ Ôўģ�BÊōπÍџÍУ 

̲͒MǆôFӥ

＋˚հÊō 
Ҍc 

Íџѱ·rԲ̮ÿ)Դ˾Øɸ人π

�F�

ġɂʺ˨ Ҍc՜ 
Íџѱ·rԲ̮ÿ)ЈϨˆ)Դ˾

Øɸ人π�F�

ġΒɥŽm υc Íџ̿rġΒռŲɸ人π�F�

ġΒϱɵ Ҍc՜ Íџ̿rġΒռŲɸ人π�F�

ʻt֭ Ҍc 

ġɂʺ˨ Ҍc 
Íџѱ·rԲ̮ÿ)ЈϨˆ)Դ˾

Øɸ人π�F�

Mǆȓ但Ԍˣ̊

ҽƘϳӨ˚հÊ

ō 

ɭҙҌc)

ɍ不Ξ 
Íџѱ·rʻt֭ʝûπ�F�

òʔΠ Ҍc 

ġ̉ɸ人�
ɭҙcĈŏ

�r}买�
ÊōѢG�

̲͒Ţ̉�FК

ΞţӉ˚հÊō�
Ăɍ乳� ÊōѢGġ̉ɸ人ŏ�r�

̲͒ŢȞɸ人К

Ξ˚հÊō�

Ҍc՜)ɍ

不Ξ�
���

Դ˾Ø Ҍc 

ġɂʺ˨ 
Ҍc)ɍ不

Ξ 
Íџѱ·rԲ̮ÿ)ЈϨˆ)Դ˾

Øɸ人π�F 
̲͒MǆôFӥ

＋˚հÊō 
υc 

Íџѱ·rԲ̮ÿ)Դ˾Øɸ人π

�F�

ġΒռŲ Ҍc 
Íџѱ·rԲ̮ÿ)ЈϨˆɸ人π

�F�

Ҍƭӆ Ҍc 

ġΒռŲ 
Ăɍ不ΞÔ

҈伦ɍυ 
Íџѱ·rԲ̮ÿ)ЈϨˆɸ人π

�F 

ġɂʺ˨ Ăɍ不Ξ 
Íџѱ·rԲ̮ÿ)ЈϨˆ)Դ˾

Øɸ人π�F 
MǆKԌǢ֘Ӥ

̚Ѣ�˚հÊō�
υc� ���

Θ�G� υc�OȊ� ġΒĘǿ Ăɍ不Ξ 
Íџѱ·rԲ̮ÿ)ЈϨˆ)Դ˾

Øɸ人π�F 

̐。Σ� υc� ġΒռŲ �ұ 
Íџѱ·rԲ̮ÿ)ЈϨˆɸ人π

�F 

˪�ͧ�
ўǿ}买υ

c�
ġΒҥ֝ 

伦ŧԷҙʬ

Ă不Ξ 
ˡÊō 

ȫđ� Ҍc�ϲ\� �� �� �� 

̶ˎҒ� 享Ĉɍυ� ġɂʺ˨ υc 
Íџѱ·rԲ̮ÿ)ЈϨˆ)Դ˾

Øɸ人π�F 

ղ?ԚÔўɕÝ�ƛ5ÊōÐ{Ҍc)υc)֥ЭКΞrşƀ˟żÐ{ģ�

Ô�ўĈ*�
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2hPҌc)υc)֥ЭКΞrşǜƛɸ人ɕÝ 

ɼŞ˝Õ5ÊōҌc՜Բ̮ÿƺżǜƛɸ人πɕÝ5Ӌҩ;Ў>ѺÊō̼Ξ�

T;ů)őFЅb�T;2:PʝѢѢG)Ǎիʝûrɸ人πÐ{�F�* 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōÐ{Ҍc)υc)֥ЭКΞrşǜƛ

ɸ人πɕÝƬ@8 

ƱŒ�

ˡÊō

Κ�ў

Ĉ�

ǜƛɸ人ɕÝ�

ǜƛɸ人Êō�
̈́Ö�

人ˡ�

ʍѢ̧

 �
ɸ人ģ�π不҈҂ŵ�

ɸ人ģ�

BÊōπ

ÍџÍУ�

ʻt֭�
Ҍc)

ɍ不Ξ�

ġΒҥ֝�
1,000
=¾ 

10% 

:Ѷ不҈֋ψ8ǑÕƛ

ҥ֝ҥͷǿϹ)伴̭ǿ

Ϲ)伴ѬǿϹ)§ͥǿ

Ϲ)ȥБȍƓǿϹπҽ

ұ)ʼǿ�

ˡÊō�

Mǆȓ但Ԍˣ

̊ҽƘϳӨ˚

հÊō�

10 =

¾ 
75% 

ȥБˣ̊ҽƘ)ǿϹˣ

̊ҽƘϳӨ�

Íџѱ·

rʻt֭

ʝûπ�

F�

Ҍƭӆ� Ҍc�

MǆȅKԌǢ

֘Ӥ̚Ѣ�˚

հÊō�

20,000
=¾ 

2.5% 

ҺŇ不҈֋ψ8żMǆ

ȅĜƌÕ¢̿ąΞŎ֋

Ǣ֘Ӥ̚)Ǣ�F⑦ǰ)

КΞ)享ĈЏţӉFĈ

④Ð{不ɱáπFĈ*�

���

Դ˾Ø� Ҍc� ġΒĘǿ�
5,065
=¾ 

8% 

ҺŇ不҈֋ψ8Ωm)

伦ŧ8ͮþƈȥБ͖ʸ)

ͮþƈ伴Ѭ͖ʸ)ŶĘ

þ)ϸՃþ)̭Ɍ͖ʸ)

ѺѨȥБ˨ʸ9ćǿ)

伦ŧ)ǆҥ8ƛƓ§ͥ

˨ʸ1�:Ѷ不҈֋ψ8

亮Α以éł2̿ȼ)ҙ

ʬ̿ҫϫ̜不҈π֋ψ

ղƛ5̿ȼ)ҙʬ̿ҫ

հû不҈π֋ψ⑧ȾҺ

ŇœʻŇ不҈P*�

Íџѱ·

rԲ̮ÿ)

ЈϨˆ)Դ

˾Øɸ人

π�F�
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ƱŒ�

ˡÊō

Κ�ў

Ĉ�

ǜƛɸ人ɕÝ�

ǜƛɸ人Êō�
̈́Ö�

人ˡ�

ʍѢ̧

 �
ɸ人ģ�π不҈҂ŵ�

ɸ人ģ�

BÊōπ

ÍџÍУ�

ġɂʺ˨ 800 
=¾ 

8% 

ҺŇ不҈֋ψ8Ωm8

֥íƷ˨ʸ2ղĘƾī

ճŤ④＋û̦ĘƾŤP

2?Ԛ不҈҂ŵ͘④ÿ

ёǎɱ5żɱáπ˚ʮ

˝ÕʻŇ不҈P1�:Ѷ

不҈֋ψ8伦ŧ8֥í

Ʒ˨ʸ2ղĘƾīճŤ

④＋û̦ĘƾŤP5ȥ

Б˨ʸ9亮Α以éł2̿

ȼ)ҙʬ̿ҫϫ̜π֋

ψղƛ5̿ȼ)ҙʬ̿

ҫհûπ֋ψ⑧ȾҺŇ

ҿœʻŇ不҈P*�

Íџѱ·

rԲ̮ÿ)

ЈϨˆ)Դ

˾Øɸ人

π�F�

̲͒MǆôF

ӥ＋˚հÊō�

730 =

¾ 
17.65

% 

:Ѷ不҈֋ψ8伦ŧ8

ȥБ˨ʸ)h众˨ʸ�

Íџѱ·

rԲ̮ÿ)

Դ˾Øɸ

人π�F�

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōҌc)υc)֥ЭКΞrşAƺżB

Êō˚÷τÛЁπJrɸ人④ÔўπɕÝ*�

2ËPҌc)υc)֥ЭКΞrşŏ̿ŏҫ)ЅFϫ̜)Ӈ¨ɕÝ 

ɣѲˡÊȦӿҵӎˆ\éÑTˀ5ÊōҌc)υc)֥ЭКΞrş˘ԑHȑ

ÕAƺż⑨úKŷҿυ�ҙʬƗѐɡћҢՂ⑧ҿýȅžϫÇʟʼ)⑨úÈŷѢ�

ӿҵУсÊōÊȦ亦京ɕÝ9Aƺżűԗ⑥ŷǓ̿ȼ)ҙʬ̿ҫ)Է՝ҫІ)Џ

⑨úïc)̪c)ҙʬƗѐπɕȴ9Aƺżű͘ƶԗ̿ԗҫҙNƗ°ӓ˸TKǤ

ʾǋ事πɕȴ9Aƺżǜɦ�ў2ėʋΚ�ўŢ；�ўPπÊōűՅƞԗ̿ԗҫ

ҙNќҢƗѐә˚京�πɕȴ9Aƺżә˚ʳ֘他ƞ¯Ĉú˝˟͡¹πɕȴ9˟

Ңr̪̿ձñNƣ¨Ңɭҙr9Aƺż̙互ɡÐ{AӇ¨ҙN*�

ÊōҌc)υc)֥ЭКΞrşż�ў˝估Aƺżԗ⑥ЅFϫ̜πЬǋ)̿
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ȼҫǋπɕȴ5AƺżЅFϫ̜c֋πЩвɡͶżЩв5AƺżBĴ�ўģ�ϒ

云m˥)ŨFϲǗʻևπ¤˥ЩвɡͶżЩв*�

2<PɼŞ˝Ҍc)υc)֥ЭКΞrşŀĊɕÝ 

1)ҌcπŀĊɕÝ 

ȖŌ （估 �ўɕÝ Ƙ̈́ 

1 
2014 ȑ 1 ˙ 1 ˀѲ 
2015 ȑ 3 ˙ 10 ˀ 

ծ֦)̐ѾΡŢЈЃˆ �� 

2 
2015 ȑ 3 ˙ 10 ˀѲ 
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀ 

Բ̮ÿ)Դ˾Ø)ʻt֭ �� 

3 2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲv 
Բ̮ÿ)ʻt֭)Ҍƭӆ)Դ˾

Ø)òʔΠ 
Ѣ�ÊōҽЃ（

ԞQmΩ 

2)υc�ɟşπŀĊɕÝ 

ȖŌ （估 �ўɕÝ Ƙ̈́ 

1 
2014 ȑ 1 ˙ 1 ˀѲ 
2015 ȑ 3 ˙ 10 ˀ 

Բ̮ÿ)ЈϨˆ �� 

2 
2015 ȑ 3 ˙ 10 ˀѲ 
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀ 

̐ѾΡ)̶ˎҒ)Θ֔ �� 

3 2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲv 
̐。Σ)Θ�GŢ˪�ͧ2ўǿ

}买υc不 2016 ȑ 9 ˙ 22 ˀў

ǿ}买ƞ�ԞQmΩP 

Ѣ�ÊōҽЃ（

ԞQmΩ 

3)֥ЭКΞrşπŀĊɕÝ 

ȖŌ （估 �ўɕÝ Ƙ̈́ 

1 
2014 ȑ 1 ˙ 1 ˀѲ 
2015 ȑ 3 ˙ 10 ˀ 

ծ֦2ɍ不ΞP �� 

2 
2015 ȑ 3 ˙ 10 ˀѲ 
2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀ 

ʻt֭2ɍ不ΞP �� 

3 2016 ȑ 10 ˙ 8 ˀѲv 
ʻt֭2ɍ不ΞP)̶ˎҒ2享

ĈɍυP)ȫđ2Ҍc�ϲ\P 
Ѣ�ÊōҽЃ（

丰�mΩ 

Êō?ԚҌc)υcŢ֥ЭКΞrşŀĘOҧĴűNÊō̝ȋrşŀĊ�④

NćȰÊōπ̼Ξ̭Ȑ5ҫ҂Êō̿r̼Ξ与˱5?ԚҌc)υcŢ֥ЭКΞr

şŀĘA�ǜÊōԥɟՅƞA÷ȶŦ5A�ȶŦÊōπʍ且不҈ѨĄ* 

�
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/�1
�6� 

:)享Ĉɼ买 

2:PŏȒɼ买2ģ�8¾P 

ŏȒ人mә¯买 

֋ψ 2016 ȑ 7 ˙ 31 ˀ 2015 ȑ 12 ˙ 31 ˀ 2014 ȑ 12 ˙ 31 ˀ 

͎Ċ人m8    

亮Ȅ人众 3,428,211.98 2,263,463.96 1,548,234.63 

k＋Ɍ众Ҙ人m �  �  �  

ȘʩϪʗ  5,113,199.68 1,380,193.86 

Șʩӝ̚ 63,155,792.95 86,202,612.48 107,290,125.95 

 ֋ 4,770,120.41 3,620,891.09 3,319,933.50̚|֐

Șʩ÷ɐ �  �  �  

Ð{Șʩ̚ 10,962,697.01 16,983,255.89 14,614,522.16 

ƺ亮 86,826,995.64 84,655,307.62 80,352,110.52 

:ȑÕú˝π何͎Ċ人m    

Ð{͎Ċ人m 161,734.36   

͎Ċ人mŏұ 169,305,552.35 198,838,730.72 208,505,120.62 

何͎Ċ人m8 �  �  �  

⑦ʫƲɫӤ̚④Ɗ̚ �  �  �  

՜˝Ѣ˥ɸ人    

ɸ人ɌɥŽm    

Ŷǋ人m 3,254,330.11 3,221,375.90 3,625,577.46 

żȥǿϹ    

ʾȴ人m 46,666.60 74,933.29 133,483.33 

՜˝ȻʤӦΪ 259,833.33   

ԡȤɦȾϺ人m 5,043,859.70 4,417,413.45 4,424,346.28 

Ð{何͎Ċ人m 565,900.00 753,935.00  

何͎Ċ人mŏұ 9,170,589.74 8,467,657.64 8,183,407.07 

人mɍұ 178,476,142.09 207,306,388.36 216,688,527.69 
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ŏȒ人mә¯买2且买P 

֋ψ 2016 ȑ 7 ˙ 31 ˀ 2015 ȑ 12 ˙ 31 ˀ 2014 ȑ 12 ˙ 31 ˀ 

͎Ċә¯8    

ϔ˝­̚ 5,000,000.00 25,000,000.00 25,000,000.00 

Ș|Ϫʗ 168,963.80 1,032,626.00 421,197.48 

Ș|ӝ̚ 105,162,695.41 136,815,668.38 141,472,321.20 

 ʩ̚֋ 6,453,398.03 2,135,457.30 795,907.35֐

Ș|ўǿғԼ 1,505,274.69 2,847,269.44 2,080,591.05 

ȘkϺӦ 12,376,562.70 11,246,754.79 12,319,573.90 

Ș|÷ɐ 18,405.93�  35,772.98�  52,500.00�  

Ð{Ș|̚ 23,146,296.48 10,251,248.04 19,986,006.73 

:ȑÕú˝π何͎Ċә¯    

Ð{͎Ċә¯ �  �  �  

͎Ċә¯ŏұ 153,831,597.04 189,364,796.93 202,128,097.71 

何͎Ċә¯8 �  �  �  

՜˝­̚    

C֋Ș|̚ �  �  �  

ԡȤʩτ    

ԡȤɦȾϺә¯ �  �  �  

Ð{何͎Ċә¯ �  �  �  

何͎Ċә¯ŏұ    

ә¯ŏұ 153,831,597.04 189,364,796.93 202,128,097.71 

ɦ˚ћ˥τ2ɡѢG˥τP8 �  �  �  

Ǎʩ人ˡ2ɡѢˡP 10,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00 

人ˡÊϵ 1,470,000.00   

C֋»Ƙ 13,402,726.63 14,088,234.63 11,239,082.67 

σ�Êϵ    

˟íԺ÷͙ -228,181.58  -1,146,643.20  -1,678,652.69  

ƛȄɼ买ɺЙȂ֘ �  �  �  

ȱǱ°̤Êōɦ˚ћ˥τŏұ 24,644,545.05  17,941,591.43  14,560,429.98  

ǣʳѢG˥τ    

ɦ˚ћ˥τŏұ 24,644,545.05  17,941,591.43  14,560,429.98  

ә¯Ţɦ˚ћ˥τɍұ 178,476,142.09  207,306,388.36  216,688,527.69  
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ŏȒ÷͙买 

֋ψ 2016 ȑ 1-7 ˙ 2015 ȑȞ 2014 ȑȞ 

:)҈FɍʩÇ 106,396,404.70 167,657,359.05 254,778,305.52 

ÐK8҈FʩÇ 106,396,404.70 167,657,359.05 254,778,305.52 

÷ɐʩÇ - - - 

d)҈Fɍɟˡ 104,460,192.56 165,040,236.72 234,903,411.15 

ÐK8҈Fɟˡ 90,988,474.38 147,979,872.03 216,724,257.72 

҈FϺ众④ժć 2,061,729.56 4,252,497.82 7,741,781.68 

伦ŧӦΪ 1,666,697.02 1,268,928.62 1,076,873.55 

КΞӦΪ 6,188,141.14 8,449,128.99 7,657,140.23 

享ĈӦΪ 1,042,304.53 3,117,540.59 1,559,015.20 

人mâ°ʕƣ 2,512,845.93 -27,731.33 144,342.77 

ć8Ê½�°ŀĊʩτ    

ɸ人ʩτ    

ÐK8ǜџ҈�FŢŏ҈�Fπɸ人

ʩτ 
   

>)҈F÷͙ 1,936,212.14 2,617,122.33 19,874,894.37 

ć8҈FƛʩÇ 194,628.73 49,390.47 22,319.77 

â8҈Fƛʨé 316,281.00 785,319.86 1,413,717.84 

ů)÷͙ɍ֘ 1,814,559.87 1,881,192.94 18,483,496.30 

â8ɦȾϺӦΪ 896,098.25 1,349,183.45 6,738,215.80 

h)à÷͙ 918,461.62 532,009.49 11,745,280.50 

ȱǱ°̤Êōπà÷͙    

ǣʳѢGʕτ    

Ë)̥Ѣʩτ8    

2:PƎˡ̥Ѣʩτ 0.18 0.10 2.35 

2dPϸՃ̥Ѣʩτ 0.18 0.10 2.35 

<)Ð{世ŏʩτ    

ȱǱ°̤Êōɦ˚ћπÐ{世ŏʩτ    

ȱǱ°ǣʳѢGπÐ{世ŏʩτ    

É)世ŏʩτɍ֘ 918,461.62 532,009.49 11,745,280.50 

ȱǱ°̤Êōɦ˚ћπ世ŏʩτɍ֘    

ȱǱ°ǣʳѢGπ世ŏʩτ世ŏʩτ    
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ɍ֘ 

ŏȒΚ众͎Ն买 

֋� � ψ 2016 ȑ 1-7 ˙ 2015 ȑȞ 2014 ȑȞ 

:)不҈͋ĊmΩπΚ众͎Ն8    

伦ŧŨŤ)ʠ¡ĎĈʩúπΚ众 137,635,472.42 185,109,694.71 246,346,353.77 

ʩúπϺӦԒ代   �  

ʩúÐ{B不҈͋Ċ˚ÍπΚ众 19,845,611.98 615,472.65 39,433,041.14 

不҈͋ĊΚ众͎ÇǢұ 157,481,084.40 185,725,167.36 285,779,394.91 

Ӡ]ŨŤ)ʜ⑨ĎĈʨ|πΚ众 126,826,397.26 151,279,442.29 249,856,422.67 

ʨ|пўǿ�④Nўǿʨ|πΚ

众 
6,513,501.97 8,636,117.50 7,662,450.72 

ʨ|πŎ֋ϺӦ 3,617,209.57 6,820,898.05 7,606,932.15 

ʨ|Ð{B不҈͋Ċ˚ÍπΚ众 2,585,535.50 15,186,112.61 5,527,327.23 

不҈͋ĊΚ众͎éǢұ 139,542,644.30 181,922,570.45 270,653,132.77 

不҈͋ĊmΩπΚ众͎Նà֘ 17,938,440.10 3,802,596.91 15,126,262.14 

d)ɸ人͋ĊmΩπΚ众͎Ն8 �  �  �  

ʩŰɸ人ʩúπΚ众    

⑧Ⱦɸ人ʩτʩúπΚ众    

ƗёŶǋ人m)ʾ ȴ人mŢÐ{՜

˝人mʩŰπΚ众à֘ 
 300.00  

ƗёƷÊō④Ð{҈Fģ�ʩú

πΚ众à֘ 
�  �  �  

ʩúÐ{Bɸ人͋Ċ˚ÍπΚ众 �    

ɸ人͋ĊΚ众͎ÇǢұ �  300.00  

ӠȥŶǋ人m)ʾ ȴ人mŢÐ{՜

˝人mʨ|πΚ众 
145,336.67 41,290.00 116,360.00 

ɸ人ʨ|πΚ众 �  �  �  

⑧ȾƷÊō④Ð{҈Fģ�ʨ|

πΚ众à֘ 
�  �  �  

ʨ|Ð{Bɸ人͋Ċ˚ÍπΚ众 �  �  �  

ɸ人͋ĊΚ众͎éǢұ 145,336.67 41,290.00 116,360.00 

ɸ人͋ĊmΩπΚ众͎Նà֘ -145,336.67 -40,990.00 -116,360.00 

>)Ж人͋ĊmΩπΚ众͎Ն8 �  �  �  

Ŝʩɸ人ʩúπΚ众 5,000,000.00�    

ÐK8ƷÊōŜʩǣʳѢGɸ人ʩ

úπΚ众 
�    
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⑧Ⱦ­̚ʩúπΚ众 3,934,710.00  33,467,485.78  25,000,000.00  

⑦ҙ¯ýʩúπΚ众 �  �  �  

ʩúÐ{BЖ人͋Ċ˚ÍπΚ众 �    

Ж人͋ĊΚ众͎ÇǢұ 8,934,710.00 33,467,485.78 25,000,000.00 

¹代¯Ĉʨ|πΚ众 23,934,710.00 33,467,485.78 35,000,000.00 

íԺѢ÷)÷͙ɡ¹|÷ɐʨ|π

Κ众 
1,064,693.21 3,657,806.10 4,319,068.91 

ÐK8ƷÊōʨ|пǣʳѢGπѢ

÷)÷͙ 
�  �  �  

ʨ|Ð{BЖ人͋Ċ˚ÍπΚ众 �    

Ж人͋ĊΚ众͎éǢұ 24,999,403.21 37,125,291.88 39,319,068.91 

Ж人͋ĊmΩπΚ众͎Նà֘ -16,064,693.21 -3,657,806.10 -14,319,068.91 

ů)̰ ΗŀĊǜΚ众④Κ众Џ�Α

πȶŦ 
�  �  �  

h)Κ众④Κ众Џ�ΑàƔć֘ 1,728,410.22 103,800.81 690,833.23 

ć8˝õΚ众④Κ众Џ�Α�֘ 1,230,827.96 1,127,027.15 436,193.92 

Ë)˝ˠΚ众④Κ众Џ�Α�֘ 2,959,238.18 1,230,827.96 1,127,027.15 
 

 



Q,ZqR�=M^�Hl�(�9fcdE� 

 

)6^�NV'%a 
20165 1-7G 

nW 
<H]NV 3D^

�NV 
<H]NV 
)b 

0BeL�;^L� eL�X ��7/^ 
n�. U��X J i"P ��   
��	55K�o 5,000,000.00   14,088,234.63  -1,146,643.20   17,941,591.43 
$��bCY'F          
#I4kFO          
��          

�L55!�o 5,000,000.00   14,088,234.63  -1,146,643.20   17,941,591.43 
��L5-�'%jo 5,000,000.00     1,470,000.00      -685,508.00  918,461.62   6,702,953.62 
����"P          
�
���\)BV          
	g���*�
�2b      918,461.62   918,461.62 
���<H]>�*�3eL 5,000,000.00 1,470,000.00       6,470,000.00 
1. <H]>�eL 5,000,000.00        5,000,000.00 
2�^�A�b�<H]NVTjo  1,470,000.00       1,470,000.00 
3���          
�+�"P i          
1�@&U��X          
2. @&�_pm�.          
3�1<H]�;^��T i          
4���          
���<H]NV�h[f          
1�eL�Xf-eL�;^L�          
2�U��Xf-eL�;^L�          
3�U��X:`�?          
���
n�.    -685,508.00     -685,508.00 
1�LI@&          
2�LI�S    -685,508.00     685,508.00 
�����          
+�L55K�o 10,000,000.00 1,470,000.00  13,402,726.63  -228,181.58   24,644,545.05 



Q,ZqR�=M^�Hl�(�9fcdE� 

 

 
)6^�NV'%a 

201558 

nW 
<H]NV 3D^

�NV 
<H]NV 
)b 

0BeL�;^L� eL�X ��7/^ 
n�. U��X J i"P ��   
��	55K�o 5,000,000.00   11,239,082.67  -1,678,652.69   14,560,429.98 
$��bCY'F          
#I4kFO          

��          

�L55!�o 5,000,000.00   11,239,082.67  -1,678,652.69   14,560,429.98 

��L5-�'%jo    2,849,151.96  532,009.49   3,381,161.45 
����"P          

�
���\)BV          
	g���*�
�2b      532,009.49   532,009.49 

���<H]>�*�3eL          
1. <H]>�eL          

2�̂ �A�b�<H]NVTjo          
3���          

�+�"P i          
1�@&U��X          

2. @&�_pm�.          
3�1<H]�;^��T i          

4���          
���<H]NV�h[f          

1�eL�Xf-eL�;^L�          
2�U��Xf-eL�;^L�          

3�U��X:`�?          
4���          

���
n�.    2,849,151.96     2,849,151.96 
1�LI@&    3,353,147.18     3,353,147.18 
2�LI�S    503,995.22     503,995.22 



Q,ZqR�=M^�Hl�(�9fcdE� 

 

+�L55K�o 5,000,000.00   14,088,234.63  -1,146,643.20   17,941,591.43 



Q,ZqR�=M^�Hl�(�9fcdE� 

 

)6^�NV'%a 
201458 

nW 
<H]NV 3D

^�

NV 

<H]NV 
)b 0BeL�;^L� eL�X ��7/^ 
n�. U��X J i"P �� 

��	55K�o 5,000,000.00   6,405,466.56  -13,423,933.19   -2,018,466.63 
$��bCY'F          
#I4kFO          
��          

�L55!�o 5,000,000.00   6,405,466.56  -13,423,933.19   -2,018,466.63 
��L5-�'%jo    4,833,616.11  11,745,280.50   16,578,896.61 
����"P          
�
���\)BV          
	g���*�
�2b      11,745,280.50   11,745,280.50 
���<H]>�*�3eL          
1. <H]>�eL          
2�̂ �A�b�<H]NVTjo          
3���          
�+�"P i          
1�@&U��X          
2. @&�_pm�.          
3�1<H]�;^��T i          
4���          
���<H]NV�h[f          
1�eL�Xf-eL�;^L�          
2�U��Xf-eL�;^L�          
3�U��X:`�?          
���
n�.    4,833,616.11     4,833,616.11 
1�LI@&    5,095,566.11     5,095,566.11 
2�LI�S    261,950.00     261,950.00 
�����          
+�L55K�o 5,000,000.00   11,239,082.67  -1,678,652.69   14,560,429.98 
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 ���'>m« 8��$� 

�'>µ�¯�« 

Ä� 2016[ 7z 31w 2015[ 12z 31w 2014[ 12z 31w 

�6µ��    

²Zµ¾ 3,299,565.39 1,663,463.96 1,548,234.63 

�ye¾©µ�    

\t�o  5,113,199.68 1,380,193.86 

\t±� 63,155,792.95 86,202,612.48 107,290,125.95 

Å��Ä 4,770,120.41 3,620,891.09 3,319,933.50 

*�\t� 10,962,697.01 16,983,255.89 14,614,522.16 

S² 86,826,995.64 84,655,307.62 80,352,110.52 

�[+2|�Ã�6µ�    

*��6µ� 161,734.36   

�6µ�@¬ 169,176,905.76 198,238,730.72 208,505,120.62 

Ã�6µ��    

À|¦�lµ 600,000.00 600,000.00  

ITµ� 3,214,880.11 3,221,375.90 3,625,577.46 

J_Y�    

vaµ� 46,666.60 74,933.29 133,483.33 

À|cr´�    

¹^jd�µ� 5,043,859.70 4,417,413.45 4,424,346.28 

*�Ã�6µ� 565,900.00 753,935.00  

Ã�6µ�@¬ 9,471,306.41 9,067,657.64 8,183,407.07 

µ�f¬ 178,648,212.17 207,306,388.36 216,688,527.69 
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�'>µ�¯�« ¡«� 

Ä� 2016[ 7z 31w 2015[ 12z 31w 2014[ 12z 31w 

�6¯��    

�|�� 5,000,000.00 25,000,000.00 25,000,000.00 

\��o 168,963.80 1,032,626.00 421,197.48 

\�±� 105,162,695.41 136,815,668.38 141,472,321.20 

Åt�Ä 6,453,398.03 2,135,457.30 795,907.35 

\�¥Y¨» 1,505,274.69 2,847,269.44 2,080,591.05 

\��´ 12,376,562.70 11,246,754.79 12,319,573.90 

\�1g 18,405.93 35,772.98 52,500.00 

*�\�� 23,217,156.48 10,251,248.04 19,986,006.73 

�[+2|�Ã�6¯�    

*��6¯�    

�6¯�@¬ 153,902,457.04 189,364,796.93 202,128,097.71 

Ã�6¯��    

À|��    


Ä\��    

¹^jd�¯�    

*�Ã�6¯�    

Ã�6¯�@¬    

¯�@¬ 153,902,457.04 189,364,796.93 202,128,097.71 

j{¤�� i¦�����    

Utµ� i¦�� 10,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00 

µ�'� 1,470,000.00   


Ä"O 13,402,726.63 14,088,234.63 11,239,082.67 

��'�    

}/º1� -126,971.50 -1,146,643.20 -1,678,652.69 

j{¤��@¬ 24,745,755.13 17,941,591.43 14,560,429.98 

¯�Bj{¤��f¬ 178,648,212.17 207,306,388.36 216,688,527.69 
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�'>1�« 

Ä� � � 2016[ 1-7z 2015[] 2014[] 

��§�ft% 106,396,404.70 167,657,359.05 254,778,305.52 

*
�§�t% 106,396,404.70 167,657,359.05 254,778,305.52 

��§�fh� 104,358,982.48 165,040,236.72 234,903,411.15 

*
�§�h� 90,988,474.38 147,979,872.03 216,724,257.72 

§��¾9Á4 2,061,729.56 4,252,497.82 7,741,781.68 

¿E´� 1,666,697.02 1,268,928.62 1,076,873.55 

��´� 6,086,784.47 8,449,128.99 7,657,140.23 

°5´� 1,042,451.12 3,117,540.59 1,559,015.20 

µ�- nQ 2,512,845.93 -27,731.33 144,342.77 

4�'#� =6t�    

lµt�    

��§�1� 2,037,422.22 2,617,122.33 19,874,894.37 

4�§�Pt% 194,628.73 49,390.47 22,319.77 

-�§�Ps. 316,281.00 785,319.86 1,413,717.84 

G�1�fÆ 1,915,769.95 1,881,192.94 18,483,496.30 

-�jd�´� 896,098.25 1,349,183.45 6,738,215.80 

��,1� 1,019,671.70 532,009.49 11,745,280.50 

(��¦t��    

 ��L��¦t�    

 ���¼�¦t�    

��*�¢@t�    

&�¢@t�fÆ 1,019,671.70 532,009.49 11,745,280.50 
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�'>�¾�½« 

Ä� � � 2016[ 1-7z 2015[] 2014[] 

���§�6����¾�½�    

¿EFC�q�75t2��¾ 137,635,472.42 185,109,694.71 246,346,353.77 

t2��´·¸    

t2*�	�§�6{)��¾ 19,956,225.39 615,472.65 39,433,041.14 

�§�6�¾�%W¬ 157,591,697.81 185,725,167.36 285,779,394.91 

³�FC�p<75s���¾ 126,826,397.26 151,279,442.29 249,856,422.67 

s� ¥Y�9�¥Ys���

¾ 6,513,501.97 8,636,117.50 7,662,450.72 

s��?Ä�´ 3,617,209.57 6,820,898.05 7,606,932.15 

s�*�	�§�6{)��¾ 2,272,135.50 15,186,112.61 5,527,327.23 

�§�6�¾�.W¬ 139,229,244.30 181,922,570.45 270,653,132.77 

�§�6����¾�½,Æ 18,362,453.51 3,802,596.91 15,126,262.14 

��lµ�6����¾�½�    

tHlµt2��¾    

;dlµt�t2��¾    

N£ITµ��vaµ�B*�À

|µ�tH��¾,Æ  300.00  

N£R'>9*�§�8�t2

��¾,Æ    

t2*�	lµ�6{)��¾    

lµ�6�¾�%W¬  300.00  

³_ITµ��vaµ�B*�À

|µ�s���¾ 97,996.67 41,290.00 116,360.00 

lµs���¾  600,000.00  

;dR'>9*�§�8�s�

��¾,Æ    

s�*�	lµ�6{)��¾    

lµ�6�¾�.W¬ 97,996.67 641,290.00 116,360.00 

lµ�6����¾�½,Æ -97,996.67 -640,990.00 -116,360.00 

���µ�6����¾�½�    

Atlµt2��¾ 5,000,000.00   

*
�R'>AtXu¦�lµt

2��¾    

;d��t2��¾ 3,934,710.00 33,467,485.78 25,000,000.00 
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:ª�3t2��¾    

t2*�	�µ�6{)��¾    

�µ�6�¾�%W¬ 8,934,710.00 33,467,485.78 25,000,000.00 

!¸�5s���¾ 23,934,710.00 33,467,485.78 35,000,000.00 

/º¦1�1�i!�1gs��

�¾ 1,064,693.21 3,657,806.10 4,319,068.91 

*
�R'>s� Xu¦��¦

1�1�    

s�*�	�µ�6{)��¾    

�µ�6�¾�.W¬ 24,999,403.21 37,125,291.88 39,319,068.91 

�µ�6����¾�½,Æ -16,064,693.21 -3,657,806.10 -14,319,068.91 

G���=6V�¾9�¾���

�bD    

���¾9�¾���,M4Æ 2,199,763.63 -496,199.19 690,833.23 

4�|0�¾9�¾����Æ 630,827.96 1,127,027.15 436,193.92 

(�|~�¾9�¾����Æ 2,830,591.59 630,827.96 1,127,027.15 

 



LK$N]mY�Ch�'                �6b_`@� 

 

J�'Y
HR&#\ 
20163 1-7B 

jS 
9CXHR 9CXHR 

(^ .>aG�8YG� aG�T ��4-Y 	j�, Q��T �Zli�, E�e M 
���33F�k 5,000,000.00   14,088,234.63   -1,146,643.20 17,941,591.43 
"��^?U&A         
!D2gAI         
��         
��G33��k 5,000,000.00   14,088,234.63   -1,146,643.20 17,941,591.43 
��G3+�&#fk 5,000,000.00 1,470,000.00  -685,508.00   1,019,671.70 6,804,163.70 
���� M         
�����W(>R         
�c���)���0^       1,019,671.70 1,019,671.70 
���9CX:�)�1aG 5,000,000.00 1,470,000.00      6,470,000.00 
1. 9CX:�aG 5,000,000.00       5,000,000.00 
2�Y�=�^�9CXHRPfk  1,470,000.00      1,470,000.00 
3���         
�*� M�e         
1�<%Q��T         
2. <%�Zli�,         
3�/9CX�8Y
�P�e         
4���         
���9CXHR�dVb         
1�aG�Tb+aG�8YG�         
2�Q��Tb+aG�8YG�         
3�Q��T7[
;         
4���         
���	j�,    -685,508.00     
1�GD<%         
2�GD�O    685,508.00     
*�G33F�k 10,000,000.00 1,470,000.00  13,402,726.63   -126,971.50 24,745,755.13 



LK$N]mY�Ch�'                �6b_`@� 

 

 
J�'Y
HR&#\ 

201535 

jS 
9CXHR 

9CXHR 
(^ .>aG�8YG� aG�T ��4-Y 	j�, Q��

T 
�Zli�, E�e M 

���33F�k 5,000,000.00   11,239,082.67   -1,678,652.69 14,560,429.98 
"��^?U&A         
!D2gAI         
��         
��G33��k 5,000,000.00   11,239,082.67   -1,678,652.69 14,560,429.98 
��G3+�&#fk    2,849,151.96   532,009.49 3,381,161.45 
���� M         
�����W(>R         
�c���)���0^       532,009.49 532,009.49 
���9CX:�)�1aG         
1. 9CX:�aG         
2�Y�=�^�9CXHRPfk         
3���         
�*� M�e         
1�<%Q��T         
2. <%�Zli�,         
3�/9CX�8Y
�P�e         
4���         
���9CXHR�dVb         
1�aG�Tb+aG�8YG�         
2�Q��Tb+aG�8YG�         
3�Q��T7[
;         
4���         
���	j�,    2,849,151.96    2,849,151.96 
1�GD<%    3,353,147.18    3,353,147.18 



LK$N]mY�Ch�'                �6b_`@� 

 

2�GD�O    503,995.22    503,995.22 
*�G33F�k 5,000,000.00   14,088,234.63   -1,146,643.20 17,941,591.43 

 



LK$N]mY�Ch�'                �6b_`@� 

 

J�'Y
HR&#\ 
201435 

jS 
9CXHR 

9CXHR 
(^ .>aG�8YG� aG�T ��4-Y 	j�, Q��T 

�Zli�

, E�e M 

���33F�k 5,000,000.00   6,405,466.56   -13,423,933.19 -2,018,466.63 
"��^?U&A         
!D2gAI         
��         
��G33��k 5,000,000.00   6,405,466.56   -13,423,933.19 -2,018,466.63 
��G3+�&#fk    4,833,616.11   11,745,280.50 16,578,896.61 
���� M         
�����W(>R         
�c���)���0^       11,745,280.50 11,745,280.50 
���9CX:�)�1aG         
1. 9CX:�aG         
2�Y�=�^�9CXHRPfk         
3���         
�*� M�e         
1�<%Q��T         
2. <%�Zli�,         
3�/9CX�8Y
�P�e         
4���         
���9CXHR�dVb         
1�aG�Tb+aG�8YG�         
2�Q��Tb+aG�8YG�         
3�Q��T7[
;         
4���         
���	j�,    4,833,616.11    4,833,616.11 
1�GD<%    5,095,566.11    5,095,566.11 
2�GD�O    261,950.00    261,950.00 



LK$N]mY�Ch�'                �6b_`@� 

 

*�G33F�k 5,000,000.00   11,239,082.67   -1,678,652.69 14,560,429.98 
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P6ƀίǴΩ 

řͷ②мuίƮOÝǿ!˧ʝɚЊĕt"Ƌɪ«ē2016Ʒ7ɣ31ɉ62015Ʒ

12ɣ31ɉ62014Ʒ12ɣ31ɉ̀ϜZϏ�Σ$2016Ʒ1-7ɣ62015Ʒǁ62014Ʒǁ

̀Ð）Σ6˰УʻТΣ6ǿɤͳɮ̂ĉÞΣ$i‰ϑÝȑΣ下ʵϼΟLƀί$Ƹ

Ä³Lřͷ5Ŭ[2016]15626Ēʃ¿ɇ�˼ǴΩ8ƀίȑĤ97ì˧Φ丰ϑÝȑ

ΣļǿɤСŘɄѓȢˢq5uί¿Ì̀ΫżͨÓ$«�ąɓLì˧Φ丰2014Ʒ12

ɣ31ɉ62015Ʒ12ɣ31ɉĨ2016Ʒ7ɣ31ɉ̀ϑÝ˨½‰ĕƸϑÝ˨½i‰2014

Ʒǁ62015ƷǁĨ2016Ʒ1-7ɣ̀͛ΒǸɼĨ˰УʻТ‰ĕƸ͛ΒǸɼĨĕƸ˰

УʻТ7 

-6ϑÝȑΣͨÓŋ̗‰ĕƸ΍Ķĉåǲ½ 

!*"ϑÝȑΣͨÓŋ̗ 

«ēȅΟϑȸЗQ2006Ʒ2ɣ15ɉјƭ̀8q5uί¿Ì—ŋɪ¿Ì9Ĩ38

两³�uί¿Ì6i‰²Ěјƭ̀q5uί¿Ìƽ˸ȡð6q5uί¿ÌέПi

‰²ë¯Ϋż!i/̨́“q5uί¿Ì”"7ȑĤɦ¶ϑÝȑΣȢˢq5uί

¿Ìiȟ͛͢Β?ŋ̗ͨÓ7 

!P"ȑĤɦĕƸ΍Ķĉåǲ½ 

«ēę̨ ȟͻɄ《 ÄϜʢ�!%" ĕƸȑΣ΍Ķ 

=ŸƬì˧ͷ5Ȍ

;Ŋγűʅ ̇ȩȟͻ 100 2015 Ʒ 12 ɣ62016 Ʒ 1-7 ɣ 

=ŸƬì˧ͷ5Ȍ;Ŋγűʅ˹ʾʫì˧ſ5业ĳì˧Φ丰ɤр«ēÄϜ

͕ǅ$ǆÚϜУ?60, $ÄϜʢ�100%7�

İ6@Ψuίȸ̽6uίyί‰ȑĤɦĉåǲ½ 

!*"@Ψuίȸ̽Ĩuίyί 

16Аǟq5uί¿Ì̀őɐ 

«ēǿͨÓ̀ϑÝȑΣ̸ĕq5uί¿Ì̀Ψʩ$̋ ſ6ŹȾĽąɓLȑĤ

ɦ¶«ḕϑÝ˨½6͛ΒǸɼ6˰УʻТ̺ɤ¯�ǭ7�
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26uίɦд 

ɪ«ēuίɦдÇ?ƷǁĨ;ɦ7;ɦäȝëƷǁ6ŰǁĨɣǁ7Ʒǁ6ë

Ʒǁ6Űǁ6ɣǁϢʙɉɦȢ«ùɉɦ̘ż7«ēuίƷǁ?ʡƷ1ɣ1ɉϢ΂12

ɣ31ɉʙ7�

36Β5Ħɦ 

«ē@Β5Ý?ŕŏΦ丰Ʀ̫ɅƦ$Β5Ħɦ1两̆̀Ħɦɤ¯$̈ ¯̀Ϝ

ZĨϏ�ï¯5Ý̀Β5Ħɦ�?ʻÞǨÉÇʃ¿7�

46ζϓɪ|ƫ 

«ēО˸]ʥƫ?ζϓɪ|ƫ7�

56Ę*ȪÓ/ĨёĘ*ȪÓ/q5ĕƸ̀uίŒ˲Ʉʲ 

!1"Ę*ȪÓ/q5ĕƸ̀uίŒ˲Ʉʲ�

ɪ«ēļ*ʖXɑćǝǺЊϷŖʖXɑÇʜſ˰Ę*ȪÓ/q5ĕƸ$q5

ĕƸ;ćǝ̀ϜZĨϏ�$ȢˢĕƸɉļΤĕƸɄļɢ͙ȪÓɄĕƸϑÝȑΣ;

̀̀ϓѓm�ίТ7ɪ«ēćǝ̀¾ϜZϓѓm�1ȴf̀ĕƸƋmϓѓm�

!ǺĆΟͻoѓ�ǩў"̀Ʃў$ϋȾϜɪ«̧(Ϝɪ«̧0ϥ»À̀$ϋȾ˼

ŭȵ̂7�

!2"ёĘ*ȪÓ/q5ĕƸ̀uίŒ˲Ʉʲ�

ɪ«ēļϖKɉƋĕƸǸɪŘQĕƸ;ćǝ̀ΤϖKɄďϳα¾ϜZ«�

m�oў̀Ʃў$̘ α?ĭή(ţɼĕƸǸɪƑQĕƸ;ćǝ̀ΤϖKɄďϳα

¾ϜZ«�m�oў$Ѣ£Ƌćǝ̀ΤϖKɄĔ两ďϳαϜZ6Ϗ�‰ǺɤϏ�

̀«�m�i‰ĕƸǸɪ̀ίТϼΟŔʇ$͛ ŔʇĚĕƸǸɪbƑQĕƸ;ćǝ

̀ΤϖKɄďϳα¾ϜZ«�m�oў̀$²Ʃўί¨】ɦȣ̂7�

ЊϷŖʖXɑÇʜſ˰ёĘ*ȪÓ/q5ĕƸ$ƽȢi/严ƻŒ˲'�

1"ļ:ÑϑÝȑΣƘѓ$Ȣ 8sq5uί¿Ì̹2Ē--бɦͻɮȎϜ9!2014

Ʒ�ΰ";¯Q.бɦͻɮȎϜʇ͂Ʉʲ̀ϫȤ�̀Ϋż$̘żϖKɉDÖǿȟ

ΤϖKɄȎϜļϫȤɉ̀ϓѓm�$ƸƐ²1ϖKɉɃŐȎϜǸɪDĨ$�?τ

两ȎϜ̀ÎŧȎϜǸɪ7ϖKɉDÖȟɤͻɮȢˢУΞϜZʇ͂̀$ļϖKɉƐ
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1²̈¯̀²eͤĕȵ̂ϫ¨】ɦȎϜȵ̂7ϖKɉDÖȟɤͻɮȢˢɮ̂ʲʇ

͂̀$ļŒͮτ两ȎϜɍƐ1²̈¯̀²eͤĕȵ̂ϫ¨】ɦȎϜȵ̂$˹ QΤ

ȎϜɄСɃίТκżĈ̂ίÉ¾Ϗ�Ǻ¾ϜZĉÞʹZ˷̀²eͤĕȵ̂тŕ7�

2"ļĕƸϑÝȑΣƘѓ$Ȣi/ʜѦϼΟŒ˲'�

̹*ʜ$ϋȾбɦͻɮȎϜÎŧȎϜǸɪ7ϖKɉDÖȟɤͻɮО˸ɮ̂ʲ

ʇ͂̀$ȢˢτͻɮļϖKɉ̀«�m�ϼΟСɃίТ$«�m�1²ϓѓm�

̀Ʃўί¨】ɦȎϜȵ̂(ϖKɉDÖȟɤ̀ΤϖKɄ̀ͻɮ（‰ɮ̂ʲʇ͂/

̀²eͤĕȵ̂6²eǿɤͳɮ̂ĉÞ̀$ϫ?ϖKɉǿƝ】ɦȵ̂$˹QΤȎ

ϜɄСɃίТκżĈ̂ίÉ¾Ϗ�Ǻ¾ϜZĉÞʹZ˷̀²eͤĕȵ̂тŕ7�

̹Pʜ$̘αĭή!Ǻί¨ȣ̂̀Уў"7Ɛ̹*ʜϋȾĚбɦͻɮȎϜÎ

ŧȎϜǸɪ1ϖKɉƽ[ɤū«ēďϳα¾ϜZ«�m�oўʢϮ$ÖͳŘQĚ

ͳ$Ʃў̘α?ĭή(ÖͳƑQĚͳ$Ʃўί¨】ɦȣ̂!Β5ŕȵ¨"7�

3"ƋQϖKɉDÖȟɤ̀ΤϖKɄ̀ͻɮ$ƽ】ȢˢτͻɮļϖKɉ̀«

�m�ϼΟСɃίТ$̘ αɤ¯ȎϜȵ̂$ĘɍƐ1²̈¯̀²eͤĕȵ̂ϫ?

ȎϜȵ̂7�

ЊϷŖʖXɑÇʜŒͮͻɮ΂9ŜƋū«ēȪÓɮ̀ǲ〔'�

1"ÏɂÇʜŒͮͻɮ΂9ŜƋū«ēȪÓɮϷ̫;̀Ĕ两XɑɕĝƝQ.*

ȮūXɑ�̀ýÌ�

ŒͮƋū«ēͻɮȎϜ̀Ĕ两Xɑ̀ɶʘ6ɶli‰͛ʽǔī̸ĕi/*̣

ǺŖ̣ǲ½$ЊƲΣɐƽƐŖʖXɑO两�?*ȮūXɑϼΟuίŒ˲'�

1ϻWXɑɕĘɍǺͳļͲΚLǕʛǔī̀ǲ½/ΰ̱̀(�

2ϻWXɑȾ�ȁ;ϵǸ*两ŹȾ̀ĭ5͜ɼ(�

3*两Xɑ̀Ć˷ć¼Q²e΂ƒ*两Xɑ̀Ć˷(�

4*两Xɑî˩̊ɕ0͛ʽ̀${ɕĨ²eXɑ*ƸͲΚɍɕ͛ʽ̀7�

2"ÇʜŒͮͻɮ΂9ŜƋū«ēȪÓɮϷ̫;̀Ĕ两XɑƝQ.*ȮūX

ɑ�̀uίŒ˲Ʉʲ�
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ŒͮƋū«ēͻɮȎϜ̇΂9ŜȪÓɮ̀Ĕ两XɑƝQ*ȮūXɑ̀$ƽ】

ƐĔ两Xɑ�?*两Œͮū«ēƸ9ŜȪÓɮ̀XɑϼΟuίŒ˲({ɕ$ļ9

ŜȪÓɮDÖʡ*ʖŒͮmʘ1ŒͮȎϜƋƽ̀[ɤτū«ē¾ϜZoў̀Ʃ

ў$ļĕƸϑÝȑΣ;ƽ】̘α?²eͤĕȵ̂$ļ9ŜȪÓɮɍ*Ƹϫ¨9Ŝ

ȪÓɮ】ɦ̀ȣ̂7�

ļĕƸϑÝȑΣ;$ƋQØ�ͻɮ$ƽ】Ȣˢ²ļ9ŜȪÓɮɉ̀«�m�

ϼΟСɃίТ7Œͮͻɮćǝ̀Ƌm1Ø�ͻɮ«�m�DĨ$ÀÿȢýȟͻʢ

�ί͂ƽ[ɤýū«ē΁ϖKɉǆŧȟ͢ί͂̀¾ϜZ̀oўDд̀Ʃў$ί¨

9ŜȪÓɮ】ɦ̀ȎϜȵ̂71ýū«ēͻɮȎϜ̈¯̀²eͤĕȵ̂$ƽ】ļ

9ŜȪÓɮɍϫ?】ɦȎϜȵ̂7�

3"ÇʜŒͮͻɮ΂9ŜƋū«ēȪÓɮϷ̫;̀Ĕ两Xɑ0ƝQ.*Ȯū

Xɑ�̀uίŒ˲Ʉʲ�

ŒͮƋū«ḕȎϜɨ9ŜȪÓɮ̀$ĕƸϑÝȑΣ;Œͮmʘ1ŒͮȎϜ

Ƌƽ̀[ɤτū«ē¾ϜZoў̀Ʃўί¨Ϝɪ«̧!Ϝɪ˒mǺͻɪ˒m"$

Ϝɪ˒m0ϥ»À̀$ƽ】ϋȾ˼ŭȵ̂7�

ŒͮƋū«ḕȎϜ9ŜȪÓɮ̀$ļĕƸϑÝȑΣ;$ƋQØ�ͻɮ$ƽ

】Ȣˢ²ļ9ŜȪÓɮɉ̀«�m�ϼΟСɃίТ7Œͮͻɮćǝ̀Ƌm1Ø�

ͻɮ«�m�DĨ$ÀÿȢýȟͻʢ�ί͂ƽ[ɤýɤū«ē΁ϖKɉǆŧȟ͢

ί͂̀¾ϜZ̀oўDд̀Ʃў$ί¨9ŜȪÓɮ】ɦ̀ȎϜȵ̂71ýɤū«

ēͻɮȎϜ̈¯̀²eͤĕȵ̂$ƽ】ļ9ŜȪÓɮɍϫ?】ɦȎϜȵ̂7�

66ĕƸϑÝȑΣ̀ͨÓɄʲ 

ĕƸϑÝȑΣiʠ«ē‰²ū«ḕϑÝȑΣ?ŋ̗$ʈȥ²eɤ¯ϜɁ$

˹ɪ«ēȢˢ8q5uί¿Ì̹33Ē--ĕƸϑÝȑΣ9ͨÓ7�

76˰У‰˰У̺m˦̘̀żʃ¿ 

˰Уȡq5Ƽŭ˰У‰ďiхɍ˸Qȴf̀ŭʘ7˰ У̺m˦ȡȟɤ̀ɦр

!̑*΄ɕȡcϖKɉϢ-:ɣ¶Òɦ"6̒ ÞǨǎ6ɑQϫȤ?ƪ̐Уў˰У6

m�ĉÞџ专ǚƑ̀ȎϜ7�

86ŕƫ5ÝĨŕƫȑΣȏ͂ 
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!1"ŕƫ5Ýȏ͂�

ŕƫXɑļÎŧ̘αɍ$О˸XɑĆ˷ɉ̀öɦʪ˫ȏ͂?]ʥƫУў7Ϝ

ZϏ�Σɉ$ŕƫϔƫǨ两̆О˸ϜZϏ�Σɉöɦʪ˫ȏ͂$Ĳʪ˫0ĘʹZ

˷̀ʪ§Ʃў$т1ϖǅ̸ĕϜɪåɶlϜZɤ¯̀ŕƫ2в�ʘɪУ‰Ðǭ̀

ʪ§Ʃўŕ$ί¨】ɦȣ̂(iùđǸɪίТ̀ŕƫёϔƫǨ两̆bО˸XɑĆ

˷ɉ̀öɦʪ˫ȏ͂$0ȶĉ²]ʥƫУў(i«�m�ίТ̀ŕƫёϔƫǨ两

̆$О˸«�m�̘żɉ̀öɦʪ˫ȏ͂$Ʃўί¨】ɦȣ̂Ǻ²eͤĕȵ̂7�

!2"ŕƫϑÝȑΣȏ͂�

ϜZϏ�Σ;̀ϜZĨϏ�两̆$О˸ϜZϏ�Σɉ̀öɦʪ˫ȏ͂(ǿɤ

ͳɮ̂两̆т.ɨÇКÐ）�两̆ŕ$²e两̆О˸XɑĆ˷ɉ̀öɦʪ˫ȏ͂(

Ð）Σ;̀ȵ¨ĨϚ˸两̆$О˸XɑĆ˷ɉ̀öɦʪ˫ȏ͂7Ȣˢ.Ѐȏ͂Z

˷̀ŕƫϑÝȑΣȏ͂Ʃў$̘α?²eͤĕȵ̂7�

96УΞƦ³ 

!1"УΞϜZĨУΞϏ�̀Çͅ 

УΞϜZļÎŧ̘αɍÉÇ?i/İͅ'i«�m�ίТ3²ĉÞί¨】ɦ

ȣ̂̀УΞϜZ!äȝXɑǨУΞϜZĨȡż?i«�m�ίТ3²ĉÞί¨】

ɦȣ̂̀УΞϜZ"6ȟɤ΂ÒɦȎϜ6ϘʘĨƽȵʘ两6ď�ÄĬУΞϜZ7�

УΞϏ�ļÎŧ̘αɍÉÇ?i/7ͅ'i«�m�ίТ3²ĉÞί¨】ɦ

ȣ̂̀УΞϏ�!äȝXɑǨУΞϏ�Ĩȡż?i«�m�ίТ3²ĉÞί¨】

ɦȣ̂̀УΞϏ�"6²eУΞϏ�7�

!2"УΞϜZĨУΞϏ�̘̀α�ȥ6ίТɄʲĨ͙ʙ̘αɶl 

ɪ«ēǸ?УΞƦ³ĕĘ̀*Ʉɍ$̘ α*两УΞϜZǺУΞϏ�7Îŧ̘

αУΞϜZǺУΞϏ�ɍ$Ȣˢ«�m�ίТ(ƋQi«�m�ίТ3²ĉÞί

¨】ɦȣ̂̀УΞϜZĨУΞϏ�$̈ ¯XɑϚ˸̇ȩί¨】ɦȣ̂(ƋQ²e

ͅÑ̀УΞϜZǺУΞϏ�$̈¯XɑϚ˸ί¨Îŧ̘αУў7�

ɪ«ēȢˢ«�m�ƋУΞϜZϼΟĚ͢ίТ$30ȄтƐɷŒͮτУΞϜ

Zɍď;Ć˷̀XɑϚ˸${/Êǲ½тŕ'1"ȟɤ΂ÒɦȎϜi‰ϘʘĨƽ
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ȵʘ两О˸ſмÐ˫ʲ$Ȣȯ�ǸɪίТ(2"ļʹϦƬľ;ʮɤȑm3²«�

m�0;ďђίТ̀ɮ̂Ʀ³ȎϜ$i‰1τɮ̂Ʀ³ȠШƸіЊϷXfτɮ̂

Ʀ³͂̀͜Π˷УΞϜZ$ȢˢǸɪίТ7�

«ēО˸ſмÐ˫ʲ$Ȣȯ�ǸɪƋУΞϏ�ϼΟĚ͢ίТ${/Êǲ½т

ŕ'1"i«�m�ίТ3²ĉÞί¨】ɦȣ̂̀УΞϏ�$Ȣˢ«�m�ίТ$

30ȄтƐɷ͜，УΞϏ�ɍď;Ć˷̀XɑϚ˸(2"1ļʹϦƬľ;ʮɤȑ

m6«�m�0;ďђίТ̀ɮ̂Ʀ³ȠШƸіЊϷXfτɮ̂Ʀ³͂̀͜Π˷

УΞϏ�$ȢˢǸɪίТ(3"0ƝQȡż?i«�m�ίТ3²ĉÞί¨】ɦ

ȣ̂̀УΞϏ�̀ϑÝȕ�ĕĘ$Ǻʮɤȡż?i«�m�ίТ3²ĉÞί¨】

ɦȣ̂ƸƐi}QƬľÐ˫Ϙʘ̀Ϙʘȋω$ļÎŧ̘αĚȢˢ/Ê7两УўD

;̀ϮѧͳϼΟĚ͢ίТ'1Ȣˢ8q5uί¿Ì̹13Ē--ǺɤO两9̘ż̀

Уў(2Îŧ̘αУўȄтȢˢ8q5uί¿Ì̹14Ē--ȵ¨9̀ýÌ̘ż̀

̧͋ȯ•ўĚ̀�ў7�

УΞϜZǺУΞϏ�«�m�ĉÞ〔Ǹ̀ÐǝǺȣŜ$т1Şɦ��ɤ¯ŕ$

Ȣˢţ/ɄʲŒ˲'1"i«�m�ίТ3²ĉÞί¨】ɦȣ̂̀УΞϜZǺУ

ΞϏ�«�m�ĉÞ〔Ǹ̀ÐǝǺȣŜ$ί¨«�m�ĉÞȣ̂(ļϜZȟɤɦ

дǿćǝ̀ÐǭǺ˰УͻÐ$̘α?ȎϜȵ̂(Œͮɍ$ƐſмȵÒ̀Уў1Î

ŧ¨ϓУўDд̀Ʃў̘α?ȎϜȵ̂$ĘɍϋȾ«�m�ĉÞȣ̂72"ď�

ÄĬУΞϜZ̀«�m�ĉÞί¨²eͤĕȵ̂(ȟɤɦдȢſмÐ˫ʲί͂̀

Ðǭ$ί¨ȎϜȵ̂(ď�ÄĬɮ̂Ʀ³ȎϜ̀˰УͻÐ$QΤȎϜî|ƂĤĆ

ȷͻÐɍί¨ȎϜȵ̂(Œͮɍ$ƐſмȵÒ̀Уў1ϓѓm�Ȅтý̇ȩί¨

²eͤĕȵ̂̀«�m�ĉÞ͋ίўDĚ̀Ʃў̘α?ȎϜȵ̂7�

】ȵćʀ两УΞϜZ˰УʻТ̀ĕĘɮÐƪ͙ʙǺτУΞϜZǿɤɮ.Á

Eǿɤ̀џ专ĨȑЛƪϫ̩ɍ$͙ ʙ̘ατУΞϜZ(】УΞϏ�̀˰ɍCÝ©

ЗǺЗÇέтɍ$̈ƽ͙ʙ̘ατУΞϏ�Ǻ²*ЗÇ7�

!3"УΞϜZϫ̩̘̀α�ȥĨίТɄʲ 

«ēƪƐУΞϜZǿɤɮ.ÁEǿɤ̀џ专ĨȑЛϫ̩͝Lϫ¨Ʉ̀$͙ ʙ

̘ατУΞϜZ(�˼LУΞϜZǿɤɮ.ÁEǿɤ̀џ专ĨȑЛ̀$͠ ̘͢α

ǿϫ̩̀УΞϜZ$ƸƐȵÒ̀Ƌm̘α?*两УΞϏ�7«ēɈʮɤϫ̩Iʮ
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ɤ�˼УΞϜZǿɤɮ.ÁEǿɤ̀џ专ĨȑЛ̀$ÇÑ/Êǲ½Œ˲'1"ȷ

ǈLƋτУΞϜZȪÓ̀$͙ʙ̘ατУΞϜZ(2"ɨȷǈƋτУΞϜZȪÓ

̀$Ȣˢ͢͠（¨ǿϫ̩УΞϜZ̫̀ǁ̘αɤ¯УΞϜZ$Ƹ̈ƽ̘αɤ¯Ϗ

�7�

УΞϜZȾ�ϫ̩：ϥ͙ʙ̘αɶl̀$Ɛ/Ê7两Уў̀Ʃўί¨】ɦȣ

̂'1"ǿϫ̩УΞϜZ̀ϓѓm�(2"Ĳϫ̩ʹȵÒ̀Ƌm$1ý̇ȩί¨²

eͤĕȵ̂̀«�m�ĉÞ͋ίўDĨ7УΞϜZЗÇϫ̩：ϥ͙ʙ̘αɶl̀$

Ɛǿϫ̩УΞϜZȾ�̀ϓѓm�$ļ͙ʙ̘αЗÇĨɨ͙ʙ̘αЗÇDд$Ȣ

ˢĔ΁̀̈Ƌ«�m�ϼΟÇȯ$ƸƐ/Ê7两Уў̀Ʃўί¨】ɦȣ̂'1"

͙ʙ̘αЗÇ̀ϓѓm�(2"͙ʙ̘αЗÇ̀Ƌm$1ý̇ȩί¨²eͤĕȵ

̂̀«�m�ĉÞ͋ίў;Ƌƽ͙ʙ̘αЗÇ̀УўDĨ7�

!4"@ΨУΞϜZĨУΞϏ�̀«�m�̘żɄʲ 

ŭļʹϦƬľ̀УΞϜZǺУΞϏ�$iʹϦƬľ̀ȑm̘ż²«�m�(

0ŭļʹϦƬľ̀УΞϜZǺУΞϏ�$О˸y�Ȍɫ!äȝ”Ͳˣǯǲ½Ƹ΁

ǶXɑ̀ĔɄɢϹϼῸƬľXɑ;�˸̀mʉ6”ˢſϕ.̈Ę̀²eУΞƦ

³̀】Ö«�m�6˰УʻТȏ˰ʲĨɦɮżmʔņ̺"̘ż²«�m�(Îŧ

ćǝǺˑ˷̀УΞϜZǺȋȕ̀УΞϏ�$iƬľXɑmʉ�?̘ż²«�m�

̀ŋ̗7�

!5"УΞϜZ̀À�ʼπĨÀ�¿œίȭɄʲ 

ϜZϏ�ΣɉƋi«�m�ίТ3²ĉÞί¨】ɦȣ̂̀УΞϜZiŕ̀

УΞϜZ̀ϓѓm�ϼΟʏʂ$ţɤƁΪλȥΣɐτУΞϜZĆ˷À�̀$ίȭ

À�¿œ7�

Ƌî两УўСŘ̀УΞϜZî˩ϼΟÀ�ʼπ(Ƌî两Уў0СŘ̀УΞϜ

Z$ďiî˩ϼΟÀ�ʼπ$Ǻäȝļ³ɤͅz�˸џ专˧Ǘ̀УΞϜZ͕ĕ;

ϼΟÀ�ʼπ(î˩ʼπɨĆ˷À�̀УΞϜZ!äȝî两УўСŘĨ0СŘ̀

УΞϜZ"$äȝļ³ɤͅz�˸џ专˧Ǘ̀УΞϜZ͕ĕ;¸ϼΟÀ�ʼπ7�

Ȣȯ�ǸɪίТ̀УΞϜZ$ɦɩɤƁΪλȥΣɐ²Ć˷LÀ�̀$ʈȥ²

ϓѓm�1љίɨɷ˰УʻТ˰�Dд̀Ʃў̘αÀ�ȣŜ7ļʹϦƬľ;ʮɤ
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ȑm3²«�m�0;ďђίТ̀ɮ̂Ʀ³ȎϜ$Ǻ1τɮ̂Ʀ³ȠШƸіЊϷ

Xfτɮ̂Ʀ³͂̀͜Π˷УΞϜZĆ˷À�ɍ$Ɛτɮ̂Ʀ³ȎϜǺΠ˷УΞ

ϜZ̀ϓѓm�$1ȢˢͅzУΞϜZ】ɍƬľȵ̂˫Ƌɨɷ˰УʻТȏ˰̘ż

̀˰�Dд̀Ʃў$̘α?À�ȣŜ7�

ď�ÄĬУΞϜZ̀«�m�Ć˷ϮŘƳǁ/п$ǺļͤĕͲΚẸ̆̈¯Ĳ

͈Ě$љɦϻ̣/пϤâƝQёɝɍǨ̀$̘α²À�ȣŜ$ƸƐý̇ȩί¨²

eͤĕȵ̂̀«�m�͋ίȣŜ*ƸϫÄί¨À�ȣŜ7�

106ƽȵʘ两 

!1"î两УўСŘƸî两ίȭłϓ¿œ̀ƽȵʘ两'�

͕ĕę̨ Ʉʲχɐ 

î两УўСŘ̀Ïɂ�ȥǺУўʃ¿�
ɦɩ�ўϵÒ 	�� , i.!Ğ 	�� , "̀ƽ

ȵʘ两?î两УўСŘ̀ƽȵʘ两7�

î两УўСŘƸî两ίȭłϓ¿œ̀ί

ȭɄʲ�

î˩ϼΟÀ�ʼπ$ʈȥ²ɨɷ˰УʻТ˰�}

Q²ϓѓm�̀Ʃўίȭłϓ¿œ7�

î两УўСŘ͛î˩ʼπɨĆ˷À�̀ƽȵʘ两$¸Ȣ͕ĕίȭłϓ¿œ7 

!2"Ȣ͕ĕίȭłϓ¿œ̀ƽȵʘ两'�

1̘ż͕ĕ̀�ȥ‰łϓ¿œ̀ίȭɄʲ�

̘ż͕ĕ�ȥ Ʉʲχɐ 

ϓ丽Çɻʲ͕ĕ� ̈Ęϓ丽̀ƽȵʘ两³ɤͅz�˸џ专˧Ǘ 

²e͕ĕ�
ƽȵȔУ6�λУ6ͷƦœ˸У‰�ʘ6?ͷƦg

Ň̝�ʘ6ƽȵ¯͸Ʉʘ两̺7 

Ȣ͕ĕίȭłϓ¿œ̀ίȭɄʲ Ʉʲχɐ 

ϓ丽Çɻʲ͕ĕ� ϓ丽Çɻʲ�

²e͕ĕ�

î˩ϼΟÀ�ʼπ$ʈȥ²ɨɷ˰УʻТ˰�}Q

²ϓѓm�̀Ʃўίȭłϓ¿œ7тɤ̘Æλȥ$

*΄0ίȭłϓ¿œ7�

2ϓ丽Çɻʲ' 

ϓ丽 ƽȵϓʘίȭʢ� ²eƽȵʘίȭʢ� 

� Ʒi¶!Ğ � Ʒ"� �� ��
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��% Ʒ!Ğ % Ʒ"� ��� ���

%�	 Ʒ!Ğ 	 Ʒ"� 	�� 	��

	�
 Ʒ!Ğ 
 Ʒ"� ��� ���


�� Ʒ!Ğ � Ʒ"� ��� ���

� Ʒi.� ���� ����

!3"î两УўΝ0СŘ{î两ίȭłϓ¿œ̀ƽȵʘ两�

î两ίȭłϓ¿œ̀˲˹ ɤ̘ÆλȥΣɐďȵıǨŭļɐɖƩǇ 

łϓ¿œ̀ίȭɄʲ�
î˩ϼΟÀ�ʼπ$ʈȥ²ɨɷ˰УʻТ˰�}Q²ϓѓ

m�̀Ʃўίȭłϓ¿œ7�

116ŭϔ 

!1"ŭϔ̀Çͅ�

ŭϔäȝļɉƲʹÞ;ȟɤiœÄĬ̀ZǸĪǺĭĪ6Œļ˷ZϷ̫;̀ļ

ZĪ6ļ˷ZϷ̫Ǻȭ�áÝϷ̫;Ͷ˸̀ɱɁĨ˦Ɂ̺7ɪ«ēŭϔ@Ψ?ý

ɱɁ6ƪŹƦƓɨ͂͜ʘ7�

!2"ĆÄŭϔ̀ίmɄʲ�

ĆÄŭϔО˸ɣɩ*ʖÜɮƶŀʲ7�

!3"ŭϔďĉ˰¾�̘̀ż�ȥ‰ŭϔϧm¿œ̀ίȭɄʲ�

ϜZϏ�Σɉ$ŭϔО˸Ǹɪ1ďĉ˰¾�Ų}ίТ$Ȣˢî:ŭϔǸɪѧ

Qďĉ˰¾�̀Ʃўίȭŭϔϧm¿œ7̇ ȩ˸QÄĬ̀ŭϔ$ļʚƲ˷Z͛Β

Ϸ̫;iτŭϔ̀yίĬmÀÿyί̀•ĬϚ˸Ĩ̈¯̬ϚĚ̀Уў̘ż²ď

ĉ˰¾�(东Ψ͛ϷÜƦ̀ŭϔ$ļʚƲ˷Z͛ΒϷ̫;iǿ˷Z̀ZǸĪ̀y

ίĬmÀÿ΂ŹƦɍyίƐΨĆ˷̀Ǹɪ6yί̀•ĬϚ˸Ĩ̈¯̬ϚĚ̀Уў

̘ż²ďĉ˰¾�(ϜZϏ�Σɉ$Ę*两ŭϔ;*ЗÇɤĕĘmʉ͎ż6²e

ЗÇ0ŭļĕĘmʉ̀$ÇÑ̘ż²ďĉ˰¾�$Ƹ1²Ƌƽ̀ǸɪϼΟʢϮ$

ÇÑ̘żŭϔϧm¿œ̀ίȭǺϫı̀Уў7ƋQƦ̫ɅƦǸɪ$«ēƋљίƦ

̫ǩǸɪϣϷǩȵ¨!Ȅт̈¯̬Ϛ"̀Ʀ̫两̆$ȢˢљίƦ̫ǩǸɪϣϷљ

ίǩȵ¨!Ȅт̈¯̬Ϛ"̀ЗÇ$ίȭŭϔϧm¿œ$ļƦ̫两̆ŹƦɍ$ϫ

•ŭϔϧm¿œ7�
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!4"ŭϔ̀̅ŭÓǁ�

ŭϔ̀̅ŭÓǁ?ʨ̅͢ŭÓ7�

!5".}�ɑͶĪĨäΦ˦̀ȯ•Ʉʲ�

1"}�ɑͶĪ�

Ȣˢ*ʖϫ•ʲϼΟȯ•7�

2"äΦ˦�

Ȣˢ*ʖϫ•ʲϼΟȯ•7�

!6"Ʀ̫ɅƦ̀³�ʇ͂Ʉʲ�

Ʀ̫ɅƦ̀³�ʇ͂Ʉʲ?'Ʀ̫ɅƦ�ўÀƦ̫̤͂̆͜�ўĚ̀Уў$

ąɓÄɅƦq5ǅЌĕĘƪŹƦЗÇ{ƓɨÚ˲͂̀͜mʘǩў7²�?*两ʻ

ÞϜZ$ЊϷļϜZϏ�Σ̀ŭϔ两̆;Őκ .̀ƪŹƦƓɨ͂͜ʘ�两̆Ê̛7

Ʀ̫͂͜�ўÀƦ̫ɅƦ̤̆�ўĚ̀Уў$ąɓÄɅƦq5ǅЌĕĘɨŹƦЗ

Ç{ƪÚ˲L͂̀͜mʘǩў7²�?*两ʻÞϏ�$ЊϷļϜZϏ�Σ̀љȵ

ϓʘ两̆;Őκ̀.ƪ͂͜ƓɨŹƦƦ̫�两̆Ê̛7�

126ÉÇ?ȟɤǙĬϜZ‰͙ʙ͛Β 

«ēƐĘɍ：ϥ/Êɶl̀ёʻÞϜZÉÇ?ȟɤǙĬϜZ'�

!1"τёʻÞϜZǺτŒ͕ͮļ²】Ö˨½/_ʈȥÄĬʛͅϜZǺŒͮ

͕̀ǳƲɶʘöḏ̌öÄĬ(�

!2"ɪ«ēƪ͛ƕŒͮτёʻÞϜZǺτŒ͕ͮ�Ä¼δƸćǝЅ】ȉ¿(�

!3"ɪ«ēƪ͛1ĈβɄ̀ΰL0ďȱ•̀ϫβíδ(�

!4"τ两ϫβƐļ*Ʒ¶ŹǸ7�

ΤÉÇ?ȟɤǙĬ̀ёʻÞϜZĨŒ͕ͮ;̀ϜZĨϏ�$Çͅ?ʻÞϜZ

ĨʻÞϏ�7 

͙ʙ͛Β?：ϥ/ÊɶlD*̀ƪΤŒͮǺΤÉ【?ȟɤǙĬ̀6Q͛Β.

ĨͨÓϑÝȑΣɍ;ŗļɪ«ē¶î˩èÇ͕̀ǸЗÇ' 
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!1"τ͕ǸЗÇgΣ*两˩̱̀@Ψ5ÝǺ*:@Ψ͛ΒĽè(�

!2"τ͕ǸЗÇɕȚƋ*两˩̱̀@Ψ5ÝǺ*:@Ψ͛ΒĽèϼΟŒͮ

ίÉ̀*ЗÇ(�

!3"τ͕ǸЗÇɕ__?L¸ÄĬʹćǝ̀ū«ē7�

ƋQȟɤǙĬ̀①żϜZ$«ēƐτ两ϜZ̀љί¾ʞ�ϋȾ?ąɓ²«�

m�ÀÿŒͮϚ˸Ě̀Уў!{0ǝϣϷτ两ϜZ̸ĕȟɤǙĬɶlɍ̀ýϓѓ

m�"$ýϓѓm�ѧQϋȾĚљί¾ʞ�̀Ʃў$�?ϜZÀ�ȣŜί¨】ɦ

ȣ̂7 

̸ĕȟɤǙĬɶl̀ɇ〔ϜZ̺²eёʻÞϜZ$Ȣ.ЀýÌŒ˲7�

136бɦͻɮȎϜ 

!1"ȎϜǸɪ̘̀ż�

1"Ę*ȪÓ/̀q5ĕƸ〔Ǹ̀$ĕƸɄiȴf˰У6ϫβё˰УϜZ6

ȋȕ�ÝǺĆΟɮ̂ǨλÕ�?ĕƸƋm̀$ļĕƸɉȢˢΤĕƸɄǿɤͳɮ̂

ļɢ͙ȪÓɄĕƸϑÝȑΣ;̀ϓѓm�̀oў�?²ÎŧȎϜǸɪ7бɦͻɮ

ȎϜÎŧȎϜǸɪ1ȴf̀ĕƸƋm̀ϓѓm�ǺĆΟͻòѓ�ǩўDд̀

ƩўϋȾϜɪ«̧(Ϝɪ˒mǺͻɪ˒m)(Ϝɪ«̧0ϥ»À̀$ϋȾ˼ŭȵ̂7�

Çʜſ˰Ę*ȪÓ/q5ĕƸ̀$ƽ】iȟͻʢ�ί͂̀ĕƸɉƽ[ɤΤĕ

ƸɄϓѓǿɤͳɮ̂oў�?τ两ȎϜ̀ÎŧȎϜǸɪ7ÎŧȎϜǸɪ1²ýб

ɦͻɮȎϜϓѓm�Ü.ĕƸɉćǝϼ*ʜͻoɃȴfƋm̀«�m�DĨ̀

Ʃў$ϋȾϜɪ«̧!Ϝɪ˒mǺͻɪ˒m"$Ϝɪ«̧0ϥ»À̀$»À˼ŭ

ȵ̂7�

2"ёĘ*ȪÓ/̀q5ĕƸ〔Ǹ̀$ļϖKɉȢˢȴf̀ĕƸƋm̀«�

m��?²ÎŧȎϜǸɪ7�

3"тq5ĕƸ〔Ǹiŕ̀'iȴf˰Уćǝ̀$Ȣˢſмȴf̀ϖKmʘ

�?²ÎŧȎϜǸɪ(iĆΟɮ̂ǨλÕćǝ̀$ȢˢĆΟɮ̂ǨλÕ̀«�m

��?²ÎŧȎϜǸɪ(ȎϜͳȎ῭$ȢˢȎϜĕĘǺíδ͎ż̀m��?²

ÎŧȎϜǸɪ!ĕĘǺíδ͎żm�0«�̀тŕ"7�
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!2"Ě͢ίТ‰ȣ̘̂αɄʲ�

ɪ«ē;ŗƋΤȎϜî|ſɅȪÓ̀бɦͻɮȎϜ,ļɪ«ē:ÑϑÝȑΣ

;О˸Ǹɪʲʇ͂(Ƌ³ɤ®ĘȪÓǺСŘǔī̀бɦͻɮȎϜ$О˸ɮ̂ʲʇ

͂7 

О˸Ǹɪʲɍ,бɦͻɮȎϜȢÎŧȎϜǸɪίm,тćǝȎϜɍſмȴf̀

mʘǺƋm;äĞ̀ƪƂĤ{ƓɨĆȷ̀˰УͻÐǺÐ）ŕ,Ȣ[ɤΤȎϜî|

ƂĤÇʺ̀˰УͻÐǺÐ）,̘α?】ɦȎϜȵ̂,ƸĘɍʈȥɤ¯ϜZÀ�ȸ̽

ͲΚбɦȎϜɕĝÀ�7 

О˸ɮ̂ʲɍ,бɦͻɮȎϜ̀ÎŧȎϜǸɪŘQȎϜɍƽ[ɤΤȎϜî|

ďϳα¾ϜZ«�m�oў̀,【¨бɦͻɮȎϜ̀ÎŧȎϜǸɪ(бɦͻɮȎ

Ϝ̀ÎŧȎϜǸɪƑQȎϜɍƽ[ɤΤȎϜî|ďϳα¾ϜZ«�m�oў̀,

²Ʃўί¨】ɦȣ̂,ĘɍϋȾбɦͻɮȎϜ̀Ǹɪ7 

О˸ɮ̂ʲɍ,ćǝбɦͻɮȎϜĚ,Ȣˢƽ[ɤǺƽÇȕ̀ΤȎϜî|ſ˰

̀¾ȣ̂̀oў,̘αȎϜȣ̂ƸϋȾбɦͻɮȎϜ̀ϓѓm�7ļ̘αƽ[ɤ

ΤȎϜî|¾ȣ̂̀oўɍ,ićǝȎϜɍΤȎϜî|Ĕ两ďϳαϜZ̺̀«�

m�?ŋ̗,Ȣˢɪ«ḕuίȸ̽‰uίɦд,Ƹȓ•1͸Βq5‰ĕΒq5D

дĆ˷̀¶ЗXɑȣ̂Ȣˢȟͻʢ�ί͂【ƝQȎϜq5̀ЗÇ({¶ЗXɑȣ

ŜƝQϜZÀ�ȣŜ̀,ƽ©ў̘α),ƋΤȎϜî|̀¾Ð）ϼΟϋȾĚ̘α7Ȣ

ˢΤȎϜî|ƂĤÇʺ̀Ð）Ǻ˰УͻÐί͂ƽÇǝ̀ЗÇ,̈ƽÀƒбɦͻɮ

ȎϜ̀ϓѓm�7ɪ«ē̘αΤȎϜî|Ć˷̀¾Rȣ,iбɦͻɮȎϜ̀ϓѓ

m�i‰²eſϕ.ɺǸƋΤȎϜî|¾ȎϜ̀бɦɮ̂Àζ΂ы?р,ɪ«ē

ϏɤȋȕўŕȣŜCÝ̀тŕ7ƋQΤȎϜî|т¾ȣ̂iŕǿɤͳɮ̂̀²e

ĉÞ,ϋȾбɦͻɮȎϜ̀ϓѓm�Ƹί¨ǿɤͳɮ̂7�

!3"̘żƋΤȎϜî|³ɤȪÓ6СŘǔī̀�ȥ�

ȪÓ$ɕȡțɤƋΤȎϜɄ̀ɮÙ$ЊϷ”1ΤȎϜɄ̀̈¯ʹÞʹ[ɤď

ĉıȑ$Ƹ3ɤ;Ùϸ˸ƋΤȎϜɄ̀ɮÙǔīıȑУў(СŘǔī$ɕȡȎϜ

ɄƋΤȎϜî|̀ϑÝĨ͛Βȸ̽ɤ”1¼̽̀ɮÙ${Ƹ0;ŗȪÓǺͳ1²

eɄ*Ϣ®ĘȪÓϻWȸ̽̀Óż7�
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!4"бɦͻɮȎϜ̀Œͮ�

1"ЗÇŒͮƋū«ḕбɦͻɮȎϜ${09ŜȪÓɮ̀ǲ〔�

ЗÇŒͮƋū«ḕбɦͻɮȎϜ${09ŜȪÓɮɍ$ƽ】ƐŒͮmʘ1

ŒͮȎϜƋƽ̀ϓѓm�̀Ʃў̘α?】ɦȎϜȵ̂7�

2"ЗÇŒͮͻɮȎϜǺ²eýĲ9ŜLƋū«ēȪÓɮ̀ǲ〔�

ЗÇŒͮͻɮȎϜǺ²eýĲ9ŜLƋū«ēȪÓɮ̀$ƋQŒͮ̀ͻɮ$

ƽ͜ϫ1ǿĬͻɮ̈Ƌƽ̀бɦͻɮȎϜ̀ϓѓm�$ÄĬǿǝmʘ1Œͮбɦ

ͻɮȎϜϓѓm�DдƩў$̘α?ȎϜȵ̂!ȣŜ"(Ęɍ$ƋQØ�ͻɮ$

ƽ】Ȣ²ϓѓm�̘α?бɦͻɮȎϜǺ²Ŵ̈¯УΞϜZ7ŒͮĚ̀Ø�ͻɮ

;ŗƋū«ēſɅ®ĘȪÓǺСŘǔī̀$ƽȢɤ¯Ǹɪʲϫ?ɮ̂ʲ̀̈¯Ϋ

żϼΟuίŒ˲7�

!5"À�ʼπɄʲ‰À�¿œίȭɄʲ�

Ƌū«ē6͸Βq5‰ĕΒq5̀ȎϜ$ļϜZϏ�ΣɉɤƁΪλȥΣɐ²

Ć˷À�̀$Ȣˢϓѓm�1ďȵıУў̀Ʃўίȭ̈ƽ̀À�¿œ7�

146①żϜZ 

!1"①żϜZ̘αɶl6ίmĨȏɊɄʲ�

①żϜZɕȡ?˷ZĭĪ6ȭ�áÝ6Ḁ̈Ǻ͛Β̓˲ʹȟɤ̀$�˸Ʒр

ϣϷ*:uίƷǁ̀ɤ〔ϜZ7�

①żϜZićǝɍ̀ſмǸɪ¨ϓ$Ƹc²ϵÒљżď�˸˨Ǧ̀ʖɣϢО

˸ƷрƶŀʲίȭȏɊ7�

!2"Ĕͅ①żϜZ̀ȏɊɄʲ�

ͅÑ ȏɊƷр!Ʒ" ʞ�˫!%" ƷȏɊ˫!%" 

Ǿƛ‰ǅ̻˦ 20 5 4.75 

ϯßκœ 5-10 0-5 9.50-20.00 

ϸϱƦ³ 4-5 0-5 19.00-25.00 

˻ūκœ 3-5 0-5 19.00-33.33 

Ú«ƅ³ 3-5 0-5 19.00-33.33 

!3"①żϜZ̀À�ʼπɄʲ6À�¿œίȭɄʲ�
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ϜZϏ�Σɉ$ɤЁύΣɐ①żϜZĆ˷À�̀$Ȣˢϓѓm�1ďȵıУ

ў̀Ʃўίȭ̈ƽ̀À�¿œ7�

!4"ΞϜ̥¨①żϜZ̀αż�ȥ6ίmɄʲ�

̸ĕ/Ê*两ǺȽ两ʃ¿̀$αż?ΞϜ̥ϛ'!1"ļ̥ϛɦƚ：ɍ$̥

ϛϜZ̀ǿɤɮϫ̩͝ȋ̥](!2"ȋ̥]ɤϖK̥ϛϜZ̀ІȜɮ$ǿΰ̱

̀ϖKmʘљίƐϽ}QΟ�ІȜɮɍ̥ϛϜZ̀«�m�$Ĳʹļ̥ϛǆŧɉ

ƕďiĕ˲̘żȋ̥]ƐuΟ�ϻ̣ІȜɮ(!3"ö�ϜZ̀ǿɤɮ0ϫ̩$

{̥ϛɦò̥ϛϜZ�˸Ǝħ̀ŘЗÇ[ЊƲò̥ϛϜZ�˸Ǝħ̀75%i.

!Ğ75%"](!4"ȋ̥]ļ̥ϛǆŧɉ̀ɢ}̥ϛfʘў˰�$ÁË】Q̥

ϛǆŧɉ̥ϛϜZ«�m�[90%i.!Ğ90%"](Ḁ̈]ļ̥ϛǆŧɉ̀ɢ}

̥ϛȵʘў˰�$ÁË】Q̥ϛǆŧɉ̥ϛϜZ«�m�[90%i.!Ğ90%"](

!5"̥ϛϜZǨϕ˧ʝ$ţɼ0�ϮŘȶЌ$čɤȋ̥]ȁ;�˸7�

ΞϜ̥῭①żϜZ$Ȣ̥ϛǆŧɉ̥ϛϜZ̀«�m�1ɢ}̥ϛfʘў

̀˰�;Ϯ}ͳ¨ϓ$Ȣ΁ɤ①żϜZ̀ȏɊȸ̽ίȭȏɊ7�

156ļǅƦ̫ 

!1"ļǅƦ̫ϵÒљżď�˸˨Ǧɍ$ȢƦ̫ſмǸɪϫ¨①żϜZ7ƪ

ϵÒљżď�˸˨Ǧ{ƓɨÚ˲̵Ʀ¼͂̀$£Ȣyίm�ϫ¨①żϜZ$ǙÚ

˲̵Ʀ¼͂Ě¸ȢſмǸɪϋȾýɝym�${0¸ϋȾýƪίȭ̀ȏɊ7�

!2"ϜZϏ�Σɉ$ɤЁύΣɐļǅƦ̫Ć˷À�̀$Ȣˢϓѓm�1ď

ȵıУў̀Ʃўίȭ̈ƽ̀À�¿œ7�

166�ʘϚ˸ 

!1"�ʘϚ˸Ϝɪå̘̀αýÌ�

«ēĆ˷̀�ʘϚ˸$ď̇ȩ【ƝQ̸ĕϜɪåɶl̀ϜZ̀ϖǅǺͳ˷Z

̀$MiϜɪå$ί¨̈¯ϜZǸɪ(²e�ʘϚ˸$ļĆ˷ɍ̘α?Ϛ˸$ί

¨】ɦȣ̂7 

!2"�ʘϚ˸Ϝɪåɦд�

1"】�ʘϚ˸Ęɍ：ϥ/Êɶlɍ$ǆŧϜɪå'1ϜZȴÄƪ͛Ć˷(
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2�ʘϚ˸ƪ͛Ć˷(3?�ϜZϵÒљżď�˸Ǻď•Ĭ˨ǦǿǣΨ̀ϖǅǺ

ͳ˷ZʹÞƪ͛ǆŧ7�

2"Ό̸ĕϜɪåɶl̀ϜZļϖǅǺͳ˷ZϷ̫;Ć˷ёʚƲ;ɂ$Ƹ3

;ɂɍдϿ͢ϣϷ3:ɣ$ɝ��ʘϚ˸̀Ϝɪå(;ɂɦдĆ˷̀�ʘϚ˸̘

α?】ɦϚ˸$̇΂ϜZ̀ϖǅǺͳ˷ZʹÞСɃǆŧ7�

3"】ǿϖǅǺͳ˷Z̸ĕϜɪåɶl̀ϜZϵÒљżď�˸Ǻď•Ĭ˨Ǧ

ɍ$�ʘϚ˸�ʙϜɪå7�

!3"�ʘϚ˸ϜɪåУў�

?ϖǅǺͳ˷Z̸ĕϜɪåɶl̀ϜZʹ�¨2в�ʘ̀$i2в�ʘ】ɦ

ſмĆ˷̀ÐǭϚ˸!äȝȢˢſмÐ˫ʲ̘ż̀ȏmǺ˒m̀ȯ•"$ÀÿƐ

ƓɨÞ˸̀�ʘϜУŭ¨ЪΟćǝ̀Ðǭȵ¨ǺϼΟɝɍǨȎϜćǝ̀ȎϜȵ

̂Ě̀Уў$̘ żƽMϜɪå̀ÐǭУў(?ϖǅǺͳ˷Z̸ĕϜɪåɶl̀Ϝ

Zò˸L*΄�ʘ̀$ʈȥ͋ίϜZȴÄϣϷ2в�ʘ̀ϜZȴÄÜɮƶŀȽG

iò˸*΄�ʘ̀Ϝɪå˫$ί̘͂ż*΄�ʘƽMϜɪå̀ÐǭУў7�

176ɇ〔ϜZ 

!1"ɇ〔ϜZäȝ④Ľ�˸ɮ62Ðɮ‰ё2ÐȌɫ̺$ȢǸɪϼΟÎŧ

ίТ7�

!2"�˸Ǝħɤр̀ɇ〔ϜZ$ļ�˸Ǝħ¶Ȣˢ1τ两ɇ〔ϜZɤ¯̀

͛ʽÐ̂̀љɦſ˰Ʉ《͇͟ĕ˲Ľȯ•$ɇʲďђ̘żљɦſ˰Ʉ《̀$О˸

͔̇ʲȯ•7³�Ʒрţ/'�

两̆ ȯ•Ʒр(Ʒ) 

④Ľ�˸ɮ 50 

Ϭl 3 

!3"�˸Ǝħ̘ż̀ɇ〔ϜZ$ļϜZϏ�ΣɉɤЁύΣɐĆ˷À�̀$

Ȣˢϓѓm�1ďȵıУў̀Ʃўίȭ̈ƽ̀À�¿œ(�˸Ǝħ0̘ż̀ɇ〔

ϜZĨƓɨϵÒď�˸˨Ǧ̀ɇ〔ϜZ$ɇθɕĝŭļÀ�Ёύ$ʡƷŀϼΟÀ

�ʼπ7�
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!4"¶З̮̔ǆĆ两̮̆̔三ʟ̀ȴÄ$QĆ˷ɍί¨】ɦȣ̂7¶З̔

̮ǆĆ两̆ǆĆ三ʟ̀ȴÄ$Ęɍ：ϥ/Êɶl̀$̘α?ɇ〔ϜZ'!1"Ź

Ǹτɇ〔ϜZi�²;ŗ�˸ǺÄĬļȌɫ.³ɤďΟǨ(!2"³ɤŹǸτɇ

〔ϜZƸ�˸ǺÄĬ̀Ǵ③(!3"ɇ〔ϜZZ˷͛ʽÐ̂̀Ʉ《$äȝ;ŗλ

ɐϸ˸τɇ〔ϜZ˷Z̀ZĪŭļƬľǺɇ〔ϜZ΁ϩŭļƬľ$ɇ〔ϜZƐļ

¶З�˸̀$;λɐ²ɤ˸Ǩ(!4"ɤϥŗ̀Ȍɫ6ϑÝϜˑĨ²eϜˑȴȟ$

iŹǸτɇ〔ϜZ̀ǆĆ$Ƹɤ;Ù�˸ǺÄĬτɇ〔ϜZ(!5"【ƝQτɇ

〔ϜZǆĆ三ʟ̀ȴÄ;ŗďђĽίТ7�

186бɦǙȯϚ˸ 

бɦǙȯϚ˸ȢſмĆ˷ў¨ϓ$ļĈ̂ɦǺΫż̀ɦр¶Çɦƶŀȯ•7

ţɼбɦǙȯ̀Ϛ˸两̆0;�iĚuίɦдĈ̂ÌƐƓɨȯ•̀τ两̆̀ȯ

�m�©Зϫ¨】ɦȣ̂7�

196ͷƦΙЛ 

ͷƦΙЛɕȡɪ«ē?ΑǝͷƦȭ�̀ɥÝǺέтáÞ¯͇ʹ͝M̀тͻ

oȴfiŕ̀Ẹ̆〔《̀ȑЛǺ΢�7ɪ«ḕͷƦΙЛ@Ψäȝ̑ɦΙЛ6̢

ͷĚ̡Ð6ϲЃ̡ÐĨ²eбɦͷƦ̡Ð7ɪ«ēȭ�͝ͷƦК�6ūš6Ĉϡ

´]6ƪȹĥƦЏƝ‰²eĈ̂]̡̺̀Ð$IƝQͷƦΙЛ7�

!1"̑ɦΙЛ�

ɪ«ēļͷƦ?²ȭ�ɥÝ̀uίɦд$ƐſмĆ˷̀̑ɦΙЛ̘α?Ϗ�$

Ƹί¨】ɦȣ̂$²euί¿ÌΨʩǺ�ηί¨ϜZǸɪ̀тŕ7�

ƋQÐ）Ç[ίÉ̀$ļĘɍ：ϥ/Êɶlɍ̘α̈¯̀ƽfͷƦΙЛ'�

1"ɪ«ēĲϷÿO两ƍ΃˰ļ³ɤȴfͷƦΙЛ̀ʲżCÝǺȫżCÝ(�

2"ĲÐ）Ç[ίÉǿZ˷̀ƽfͷƦΙЛCÝУў;ŗďђyί7ţɼɪ

«ēļͷƦ?²ȭ�̈¯ɥÝ̀ƷǁȑĤɦд͜ɴĚéP:ɣ¶$0东Ψ©Зȴ

fÐ）Ç[ίÉZ˷̀ƽfͷƦΙЛ$τÐ）Ç[ίÉЅ˸²eбɦͷƦ̡Ð̀

ɤ¯Ϋż7ɪ«ēʈȥ͛Β5͡ǺͷƦϐ˪̺ǲ½ȭć̀ŝУ$ƝQŝУίÉ$

ʢˢ̑ɦÐ）Ç[ίÉϼΟŒ˲7�
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!2"̢ͷĚ̡Ð�

1"κżȭŭίÉ�

ɪ«ēļͷƦ?²ȭ�ɥÝ̀uίɦд$ƐʈȥκżȭŭίÉί͂̀ƽͫŭ

Уў̘α?Ϗ�$Ƹί¨】ɦȣ̂Ǻ̈¯ϜZǸɪ7љɦ0uļͷƦȭ�̈¯ɥ

Ý̀ƷǁȑĤɦ͜ɴĚéP:ɣ¶ȴf©ЗƽͫŭУў̀$Ȣ̘ż̀ȏ˰˫Ɛ©

ЗƽͫŭУўiȏ˰Ě̀УўίТƽfͷƦΙЛ7�

2"κżĈ̂ίÉ�

ɪ«ēʈȥљɦ͋ί̡Ðî|ʲ̘ż̀«《ƐκżĈ̂ίÉZ˷̡̀ÐC

Ý【ƝQͷƦȭ�ɥÝ̀ɦд$Ƹί¨】ɦȣ̂Ǻ̈¯ϜZǸɪ7】ͷƦĚ͢Ʒ

ǁ̀ɥÝƐƍ΃²[ɤ̀κżĈ̂ίÉ̡ÐʧƶɖΔѧQiÖƷǁɍ$ɪ«ēȢ

ˢ͔̇ʲƐ͋ίκżĈ̂ίÉCÝÇȯ̘αQͷƦȭ�ɥÝʹƍ΃ɪ«ē̹*

ʖZ˷κżĈ̂ίÉ̡ÐCÝ΂ͷƦȭ�ɥÝ0¸ƍ΃τ̡ÐCÝɖΔŐǛ

ɦд7ļ̘żτ【Ɲɦдɍ$0ͲΚ_ĲɨɷƦϜʧƶȭѧʹƍ΃κżĈ̂ίÉ

CÝɖΔŐǛǲ½7�

ȑĤɦɩ$ɪ«ēƐκżĈ̂ίÉZ˷̀ͷƦΙЛǸɪ̘α?/Ê͕ǸЗÇ'�

1ɥÝǸɪ$äȝ】ɦɥÝǸɪ6ϷÿɥÝǸɪĨ͂͜ÐǝǺȣŜ7�

2κżĈ̂ίÉ¾Ϗ�Ǻ¾ϜZ̀Ðǭ¾ў$äȝίÉϜZ̀Ðǭȵ̂6κ

żĈ̂ίÉCÝ̀ÐǭϚ˸i‰ϜZ.рǔī̀Ðǭ7�

3СɃίТκżĈ̂ίÉ¾Ϗ�Ǻ¾ϜZǿZ˷̀ĉÞ7�

тё²euί¿ÌΨʩǺ�ηͷƦ̡ÐǸɪί¨ϜZǸɪ$.Ѐ̹1两Ĩ̹

2两ί¨】ɦȣ̂(̹3两ί¨²eͤĕȵ̂7�

!3"ϲЃ̡Ð�

ϲЃ̡Ð@Ψäȝ'�

1"ļͷƦáÞĕĘƓɨÒɦÖ$0θͷƦɪ]ɕĝǶǴ$ɪ«ē¼żέт

1ͷƦ̀áÞ¯͇ʹ͝M̀΢�7�

2"ļͷƦáÞĕĘƓɨÒɦÖ$?主àͷƦ΁ǶȩĈΥÀʹ͝M̀΢�$
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ͷƦɤɮÐІȜ͢͠ļͷǺȩĈ΢�̢ͷ7�

«ēěͷƦȭ�ϲЃ̡Ð̀$ļ/Ê7ͳŲɋɉ̘αϲЃ̡ÐZ˷̀ͷƦΙ

ЛϏ�$Ƹί¨】ɦȣ̂'�

1«ē0;îɄѓȱıĲέтáÞ¯͇ίÉǺΥÀǅδǿȭ�̀ϲЃ̡Ð

ɍ(�

2«ē̘α1（‰ȴfϲЃ̡Ð̀С͕̈¯̀ǸɪǺϚ˸ɍ7�

ϲЃ̡Ðљɦļ²̘ὰƷǁȑĤɦ͜ɴĚéP:ɣ¶Ź©ȴf̀$Ѕ˸̑

ɦΙЛ̀̈¯Ϋż(ϲЃ̡ÐљɦļƷǁȑĤɦ͜ɴĚéP:ɣ¶0;Ź©ȴf

̀$Ѕ˸²eбɦͷƦ̡Ð̀ɤ¯Ϋż7�

!4"²eбɦͷƦ̡Ð�

ěͷƦȭ�̀²eбɦͷƦ̡Ð$̸ ĕκżȭŭίÉɶl̀ȢκżȭŭίÉ

̀ɤ¯ΫżϼΟŒ˲$тʛDŕ̀²eбɦͷƦ̡Ð$ȢκżĈ̂ίÉ̀ɤ¯Ϋ

ż̘αĨίТ²eбɦͷƦ̡Ð¾Ϗ�Ǻ¾ϜZ7�

206љίϏ� 

!1"ĲƋŕȭ�ȕ�6οιO两6ZĪϕТ�λ6RȣĕĘ̺ǺɤO两〔

Ǹ̀CÝǸ?ɪ«ēȋȕ̀˰ɍCÝ$ƞΟτCÝǚď;ƍ΃͛ʽÐ̂ʻÄ«ē$

3τCÝ̀Уў;ŗďђ̀ίТɍ$ɪ«ēƐτ两CÝ̘α?љίϏ�7�

!2"ɪ«ēȢˢƞΟ̈¯˰ɍCÝǿ东ȴÄ̀ɢ�yίȽƋљίϏ�ϼΟ

ÎŧίТ$ƸļϜZϏ�ΣɉƋљίϏ�̀ϓѓm�ϼΟŔʇ7�

216ͻoȴf 

!1"ͻoȴf̣̀ͅ�

äȝiɮ̂͂̀͜ͻoȴfĨi˰У͂̀͜ͻoȴf7�

!2"ɮ̂Ʀ³«�m�̘̀żɄʲ�

1"ŭļʹϦƬľ̀$ȢˢʹϦƬľ;̀ȑm̘ż7�

2"0ŭļʹϦƬľ̀$О˸y�Ȍɫ̘ż$äȝ”Ͳˣǯǲ½Ƹ΁ǶXɑ

̀ĔɄɢϹϼῸƬľXɑ;�˸̀mʉ6”ˢſϕ.̈Ę̀²eУΞƦ³̀】
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Ö«�m�6˰УʻТȏ˰ʲĨɦɮżmʔņ̺7�

!3"̘αďΟɮɮ̂Ʀ³ɢ�yί̀�ȥ�

ʈȥɢɃćǝ̀ďΟɮͷƦȽĉÞ̺Ě͢�ǭϼΟyί7�

!4"ſɅ6�ȶ6͙ʙͻoȴfίÉ̀̈¯uίŒ˲�

1"iɮ̂͂̀͜ͻoȴf�

ȧMĚ̱öďΟɮ̀ȤćͷƦɥÝ̀iɮ̂͂̀͜ͻoȴf$ļȧMɉȢˢ

ɮ̂Ʀ³̀«�m�ί¨̈¯ǸɪǺϚ˸$̈ ƽϋȾϜɪ«̧7ŹǸ̺Ǚɦ¶̀

ɥÝǺϵÒΫż5͡ɶlȁďΟɮ̀ȤćͷƦɥÝ̀iɮ̂͂̀͜ͻoȴf$ļ

̺Ǚɦ¶̀ʡ:ϜZϏ�Σɉ$iƋďΟɮɮ̂Ʀ³ȽТ̀ɢ�yί?ŋ̗$Ȣ

ɮ̂Ʀ³ȧMɉ̀«�m�$Ɛ】ɦćǝ̀ɥÝί¨̈¯ǸɪǺϚ˸$̈ ƽϋȾ

Ϝɪ«̧7�

Ȥć²eɄɥÝ̀ɮ̂͂̀͜ͻoȴf$ţɼ²eɄɥÝ̀«�m�;ŗď

ђίТ̀$Ȣˢ²eɄɥÝļćǝɉ̀«�m�ίТ(ţɼ²eɄɥÝ̀«�m

�0;ďђίТ${ɮ̂Ʀ³̀«�m�;ŗďђίТ̀$Ȣˢɮ̂Ʀ³ļɥÝ

ćǝɉ̀«�m�ίТ$ί¨̈¯ǸɪǺϚ˸$̈ƽŐÜǿɤͳɮ̂7�

2"i˰У͂̀͜ͻoȴf�

ȧMĚ̱öďΟɮ̀ȤćͷƦɥÝ̀i˰У͂̀͜ͻoȴf$ļȧMɉȢɪ

«ēȋȕϏ�̀«�m�ί¨̈¯ǸɪǺϚ˸$̈ ƽŐÜϏ�7ŹǸ̺Ǚɦ¶̀

ɥÝǺϵÒΫż5͡ɶlȁďΟɮ̀ȤćͷƦɥÝ̀i˰У͂̀͜ͻoȴf$ļ

̺Ǚɦ¶̀ʡ:ϜZϏ�Σɉ$iƋďΟɮǲ½̀ɢ�yί?ŋ̗$Ȣɪ«ēȋ

ȕϏ�̀«�m�$Ɛ】ɦćǝ̀ɥÝί¨̈¯ǸɪǺϚ˸Ĩ̈ƽ̀Ϗ�7�

3"�ȶ6͙ʙͻoȴfίÉ�

ţɼ�ȶŐÜLǿȧM̀ɮ̂Ʀ³̀«�m�$ɪ«ēȢˢɮ̂Ʀ³«�m

�̀ŐÜ̈ƽĽ̘αćǝɥÝ̀ŐÜ(ţɼ�ȶŐÜLǿȧM̀ɮ̂Ʀ³̀ȽТ$

ɪ«ēƐŐǛɮ̂Ʀ³̀«�m�̈ƽĽ̘α?ćǝɥÝ̀ŐÜ(ţɼɪ«ē

ȢˢɤÐQͷƦ̀Ʉ《�ȶďΟɮɶl$«ēļŒ˲ďΟɮɶlɍ$ͲΚ�ȶĚ

̀ďΟɮɶl7�
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ţɼ�ȶÀƒLȧM̀ɮ̂Ʀ³̀«�m�$ɪ«ē͢͠iɮ̂Ʀ³ļȧM

ɉ̀«�m�?ŋ̗$̘ αćǝɥÝ̀Уў$ʹ 0ͲΚɮ̂Ʀ³«�m�̀Àƒ(

ţɼ�ȶÀƒLȧM̀ɮ̂Ʀ³̀ȽТ$ɪ«ēƐÀƒЗÇ�?ƪȧM̀ɮ̂Ʀ

³̀ć˃ɷϼΟŒ˲(ţɼi0ÐQͷƦ̀Ʉ《�ȶLďΟɮɶl$ļŒ˲ďΟ

ɮɶlɍ$0ͲΚ�ȶĚ̀ďΟɮɶl7�

ţɼɪ«ēļ̺Ǚɦ¶ć˃LǿȧM̀ɮ̂Ʀ³Ǻ͂͜LǿȧM̀ɮ̂Ʀ

³!Ĳɨ：ϥďΟɮɶlʹΤć˃̀тŕ"$ÌƐć˃Ǻ͂͜�?ÜЋďΟɮŒ

˲$̱ö̘αýɪļØ�̺Ǚɦ¶̘ὰУў7�

226ȵ¨ 

!1"•ĬĭĪ�

•ĬĭĪȵ¨ļĘɍ：ϥ/ÊɶlɍMi̘α'1"ƐĭĪǿɤɮ.̀@Ψ

џ专ĨȑЛϫ̩͝ϖϔɄ(2"«ē0¸�˼ЊƲ1ǿɤɮ̈͸͇̀̓͢͠˲ɮ$

I0¸ƋƪĬÄ̀ĭĪſɅɤȺȪÓ(3"ȵ῭Уў;ŗďђĽίТ(4"̈¯

̀͛ʽÐ̂ǚď;ʻ¨(5"̈¯̀ƪĆ˷ǺƐĆ˷̀Ǹɪ;ŗďђĽίТ7�

!2"ȭ�áÝ�

ȭ�áÝXɑ̀͜ɼļϜZϏ�Σɉ;ŗďђyί !̀Ęɍ：ϥȵ῭Уў

;ŗďђĽίТ6̈¯͛ʽÐ̂ǚď;ʻ¨6Xɑ̀ŹƦϼǁ;ŗďђĽ̘ż6

Xɑ;ƪĆ˷ĨƐĆ˷̀Ǹɪ;ŗďђĽίТ"$О˸ŹƦ˿Çʢʲ̘αȭ�á

Ý̀ȵ¨$ƸȢƪ͛ȭ�áÝòƽȭ�áÝǩТ̀ʢ�̘żȭ�áÝXɑ̀ŹƦ

ϼǁ7ȭ�áÝXɑ̀͜ɼļϜZϏ�Σɉ0;ŗďђyί̀$Όƪ͛Ć˷̀á

ÝǸɪљί;ŗǝÒ΢�$Ȣƪ͛Ć˷̀áÝǸɪУў̘αȭ�áÝȵ¨$ƸȢ

̈ĘУў͜ϫáÝǸɪ(Όƪ͛Ć˷̀áÝǸɪљί0;ŗǝÒ΢�$Ɛƪ͛Ć

˷̀áÝǸɪί¨】ɦȣ̂$0̘αáÝȵ¨7 

!3"β／ϜZ�˸ɮ�

β／ϜZ�˸ɮļĘɍ：ϥ̈¯̀͛ʽÐ̂ǚď;ʻ¨6ȵ¨Уў;ŗďђ

ίТɍ$̘ αβ／ϜZ�˸ɮ̀ȵ¨7Ðǭȵ¨Ȣˢe]�˸ɪ«ēϔƫϜУ̀

ɍдĨſмÐ˫ί̘͂ż(�˸Ϛȵ¨Ȣɤ¯ĕĘǺíδ͎ż̀ȵϚɍдĨɄʲ

ί̘͂ż7 
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!4"ǅЌĕĘ�

1"ǅЌĕĘ̀͜ɼļϜZϏ�Σɉ;ŗďђyί̀$ʈȥŹƦ˿Çʢʲ̘

αĕĘȵ¨ĨĕĘϚ˸7ǅЌĕĘ̀͜ɼļϜZϏ�Σɉ0;ŗďђyί̀$Ό

ĕĘǸɪ;ŗȵı̀$ĕĘȵ¨ʈȥ;ŗȵı̀ſмĕĘǸɪMi̘α$ĕĘǸ

ɪļ²Ć˷̀】ɦ̘α?ĕĘϚ˸(ΌĕĘǸɪ0ď;ȵı̀$ļĆ˷ɍ̱ö̘

α?ĕĘϚ˸$0̘αĕĘȵ¨7�

2"①żЌmĕĘĘɍ：ϥ/ÊɶlΣɐ²͜ɼ;ŗďђyί'ĕĘǩȵ¨

;ŗďђίТ61ĕĘ̈¯̀͛ʽÐ̂ǚď;ʻ¨6ſмĆ˷̀ĕĘǸɪ;ŗ，

ʒĽèÇĨďђĽίТ6ĕĘŹƦϼǁĨ?ŹǸĕĘƓ东Ć˷̀Ǹɪ;ŗďђĽ

ίТ7ǸɪÜǸĕĘĘɍ：ϥ/ÊɶlΣɐ²͜ɼ;ŗďђyί'1ĕĘ̈¯̀

͛ʽÐ̂ǚď;ʻ¨6ſмĆ˷̀ĕĘǸɪ;ŗ，ʒĽèÇĨďђĽίТ7�

3"̘żĕĘŹƦϼǁ̀Ʉʲ?͋ίſмĆ˷̀ĕĘǸɪòĕĘљίǩǸɪ

̀ʢ�/ƪ͛ŹǸ̀ĕĘƦ�ТòĕĘљίǩƦ�Т̀ʢ�/ſмʼż̀ŹƦϼǁ7�

4"ϜZϏ�Σɉ$ĕĘљίǩǸɪϣϷĕĘǩȵ῭$ƐљίȣŜ̘α?

】ɦϚ˸7ȅΟ;̀ǅЌĕĘ$Ȣ²Ʃўίȭŭϔϧm¿œ(ǙȅῸRȣĕĘ$

Ȣ²Ʃў̘αљίϏ�7�

236ȸƿ΢ß 

!1"ȸƿ΢ßäȝ1ϜZ̈¯̀ȸƿ΢ßĨ1ȵ̂̈¯̀ȸƿ΢ß7�

«ēćǝ̀6˸ QϖǅǺi²eɄ《〔ǸбɦϜZ̀ȸƿ΢ßÉÇ?1ϜZ

̈¯̀ȸƿ΢ß$т1ϜZ̈¯̀ȸƿ΢ßDŕ̀ȸƿ΢ßÉÇ?1ȵ̂̈¯̀

ȸƿ΢ß7�

ƋɦɩɤλȥΣɐ«ē;ŗ̸ĕϑȸȈȟȸ̽Ϋż̀̈¯ɶl3љί;ŗ

ȵÒ̀ϑȸȈȟϜУ̀$ȢƽȵУў̘αȸƿ΢ß7тʛDŕ$ȸƿ΢ßŀļſ

мȵÒɍ̘α7 

!2"ȸƿ΢ß?ϔƫǨϜZ̀$ȢˢȵÒǺƽȵ̀УўίТ(ȸƿ΢ß?

ёϔƫǨϜZ̀$Ȣˢ«�m�ίТ$«�m�0;ďђćǝ̀$ȢˢęCУў

ίТ7�
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!3"1ϜZ̈¯̀ȸƿ΢ß$̘α?Ј。ȵ̂$ļ̈¯ϜZ�˸Ǝħ¶ƶ

ŀÇК$ί¨】ɦȣ̂71ȵ̂̈¯̀ȸƿ΢ß$˸Q΢�iĚɦд̀̈¯Ϛ˸

ǺȣŜ̀$̘α?Ј。ȵ̂$ļ̘α̈¯Ϛ˸̀ɦд$ί¨】ɦȣ̂(˸Q΢�

ƪĆ˷̀̈¯Ϛ˸ǺȣŜ̀$̇ȩί¨】ɦȣ̂7�

246Ј。ǿǝ̬ϜZĨЈ。ǿǝ̬Ϗ� 

!1"ʈȥϜZ6Ϗ�̀ϓѓm�1²ί̬ŋ̗Dд̀Ʃў!ɨ�?ϜZĨ

Ϗ�̘ὰ两̆Ȣˢ̬ʲΫżďi̘ż²ί̬ŋ̗̀$τί̬ŋ̗1²ϓѓȽD

д̀Ʃў"$ȢˢљɦȵıτϜZǺ，�τϏ�ɦд̀Ѕ˸̬˫ί̘͂αЈ。ǿ

ǝ̬ϜZǺЈ。ǿǝ̬Ϗ�7�

!2"̘αЈ。ǿǝ̬ϜZiǚď;ćǝ˸ɷȓȄďȓȄɝɍǨƩǇ̀ƽ͒

̬ǿǝў?р7ϜZϏ�Σɉ$ɤ̘ÆλȥΣɐɨɷɦдǚď;Αǝϥŗ̀ƽ͒

̬ǿǝў˸ɷȓȄďȓȄɝɍǨƩǇ̀$̘ αiÖuίɦдɨ̘ὰЈ。ǿǝ̬

ϜZ7�

!3"ϜZϏ�Σɉ$ƋЈ。ǿǝ̬ϜZ̀ϓѓm�ϼΟŔʇ$ţɼɨɷɦ

дǚď;ɇʲΑǝϥŗ̀ƽ̬͒ǿǝў˸iȓȄЈ。ǿǝ̬ϜZ̀Ð̂$ÌÀζ

Ј。ǿǝ̬ϜZ̀ϓѓm�7ļǚď;Αǝϥŗ̀ƽ̬͒ǿǝўɍ$ϫıÀζ̀

Уў7�

!4"ɪ«ē】ɦǿǝ̬ĨЈ。ǿǝ̬�?ǿǝ̬Ϛ˸Ǻȵ̂ί¨】ɦȣ̂$

{0äȝ/Êǲ½Z˷̀ǿǝ̬'1"q5ĕƸ(2"̇ȩļǿɤͳɮ̂;̘ὰ

XɑǺͳO两7�

256͛Β̥ϛ 

«ē?ȋ̥]ɍ$ļ̥ϛɦ¶Ĕ:ɦдȢˢ͔̇ʲƐ̥Уί¨̈¯ϜZǸɪ

Ǻ̘α?】ɦȣ̂$Ć˷̀Îŧ̇ȩϚ˸$̇ȩί¨】ɦȣ̂7Ǻɤ̥Уļſм

Ć˷ɍί¨】ɦȣ̂7 

«ē?Ḁ̈]ɍ$ļ̥ϛɦ¶Ĕ:ɦдȢˢ͔̇ʲƐ̥У̘α?】ɦȣ̂$

Ć˷̀Îŧ̇ȩϚ˸$тУўϮŘ̀MiϜɪåƸÇɦί¨ȣ̂ŕ$ŀ̇ȩί¨

】ɦȣ̂7Ǻɤ̥УļſмĆ˷ɍί¨】ɦȣ̂7�

266¯͸Ʉ 
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*ɄȪÓ6®ĘȪÓČ*ɄǺƋČ*ɄɅÜСŘǔī$i‰7ɄǺ7Ʉi.

ĘĈ*ɄȪÓ6®ĘȪÓ̀$ɺǸ¯͸Ʉ7¯͸Ʉď?:]Ǻq57__ĘĈ②

ƅȪÓʹ0ŭļ²e¯͸Ʉ¯͇̀q5$0ɺǸɪ«ḕ¯͸Ʉ7�

ɪ«ḕ¯͸Ʉäȝ{0рQ'�

!1"ɪ«ḕʠ«ē(�

!2"ɪ«ḕū«ē(�

!3"1ɪ«ēĈĘ*ʠ«ēȪÓ̀²eq5(�

!4"Ƌɪ«ēſɅ®ĘȪÓ̀ȎϜɄ(�

!5"Ƌɪ«ēɅÜСŘǔī̀ȎϜɄ(�

!6"ɪ«ḕĕΒq5$äȝĕΒq5̀ū«ē(�

!7"ɪ«ḕ͸Βq5$äȝ͸Βq5̀ū«ē(�

!8"ɪ«ḕ@ΨȎϜͳ:]‰1²¯͇ƈÈ̀ƅǂǸĥ(�

!9"ɪ«ēǺ²ʠ«ḕ¯Я̓˲]ĥ‰1²¯͇ƈÈ̀ƅǂǸĥ(�

!10"ɪ«ḕ@ΨȎϜͳ:]6̄ Я̓˲]ĥǺ1²¯͇ƈÈ̀ƅǂǸĥ

ȪÓ6®ĘȪÓ̀²eq57�

276СΨuίȸ̽Ĩuίyί̀ĉɠ 

!1"СΨuίȸ̽ĉɠ�

1"ȅΟϑȸЗQ2014Ʒ�ΰ‰Ƀјƭ̀¿Ì�

ɪ«ēƪȅΟϑȸЗQ2014Ʒјƭ̀/ÊɃ̀‰�ΰ̀q5uί¿Ì'�

8q5uί¿Ì-ŋɪ¿Ì9!�ΰ"(�

8q5uί¿Ì̹2Ē-бɦͻɮȎϜ9!�ΰ"(�

8q5uί¿Ì̹9Ē-ͷƦΙЛ9!�ΰ"(�

8q5uί¿Ì̹30Ē-ϑÝȑΣÊȑ9!�ΰ"(�

8q5uί¿Ì̹33Ē-ĕƸϑÝȑΣ9!�ΰ"(�
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8q5uί¿Ì̹37Ē-УΞƦ³Êȑ9!�ΰ"(�

8q5uί¿Ì̹39Ē-«�m�ίТ9!�ΰ"(�

8q5uί¿Ì̹41Ē-ļ²e@�;ɮ̂̀Ȓю9!�ΰ"(�

2"ɇ²eСΨuίȸ̽ĉɠ7�

!2"СΨuίyίĉɠ�

ȑĤɦ¶ɇСΨuίyίĉɠ7�

!P"ȑĤɦuίȸ̽6uίyίĉɠǲ½ 

ϑȸЗQ2014Ʒ�ΰĨɃјƭL8q5uί¿Ì̹2Ē-бɦͻɮȎϜ9̺

ª两q5uί¿Ì$т8q5uί¿Ì̹37Ē-УΞƦ³Êȑ9c2014Ʒǁ‰i

ĚɦдſɅŕ$²e¿Ìc2014Ʒ7ɣ1ɉϢļȅΟq5uί¿Ì̀q5ſɅ7ɪ

«ēʈȥ¿ÌΫżСɃ—żL̈¯uίȸ̽$ɪʖuίȸ̽ĉɠɨƋȑĤɦ¶̀

ʢϮϑÝȑΣZ˷ǔī7�

U6@Ψ̬两 

̬̣ ί̬�ȥ ̬˫ 

Ő�̬�
%��� Ʒ � ɣÖƦ̫两̆ȵ¨� 	��

%��� Ʒ � ɣĚƦ̫两̆ȵ¨� ����

Β5̬� ƽ̬͒Β5ў� 	��

ňƬͣȐǅκ̬� ƽͫʻϫ̬̬ў� 
�6���

ȻͼϚ下Ü� ƽͫʻϫ̬̬ў� 	��

ĽɄȻͼϚ下Ü� ƽͫʻϫ̬̬ў� %��

ǾZ̬�

cmίǗ̀$ȢǾZý�*ʖ

Àт 	��Ě��̀ ��%�ίͫ(

c̥ίǗ̀$Ȣ̥Уȵ῭

�%�ίͫ��

��%�6�%��

q5ǿǝ̬� ƽ̬͒ǿǝў� %���

ʈȥϑ̬2016!36"ĒȿlΫż$΁2016Ʒ5ɣ1ɉϢ$ļ©②΍Ķ¶©ѓȫ

ǆΒ5̬ȶǗŐ�̬!i/̨.ΒȶŐ�"π˜$ǅ̻56ǾĽZ56УΞ56

˷ʹɥÝ5̺©ЗΒ5̬̬͒]$͒ ¨π˜΍Ķ$˹ ͫ͒Β5̬ȶ?ͫ͒Ő�̬$

ö2016Ʒ5ɣ1ɉÖ$«ēȢΒ5̬ͫ͒$2016Ʒ5ɣ1ɉĚȢŐ�̬ͫ͒7ɪ«ē
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ǿƝΟ5?ǅ̻5$2016Ʒ5ɣ1ɉϢſΟΒȶŐ$͛ ̬ÝƗʇżɪ«ē?*΄͒

̬]7ȿlΫż2016Ʒ4ɣ30ĒÖ̀żĕĘ$ƪǆŧɅƦ̀?ͱ两̆$Ő�̬̬

˫?3%(2016Ʒ5ɣ1ɉϢ̀żɅƦĕĘ̀?Ƀ两̆$Ő�̬̬˫?11%7�

¬6ȑĤɦ@ΨϑÝȽȥ‰ϑÝȡʃÇɻ 

!*"Β5ȵ¨6Β5Ǹɪ‰ʤÐ˫ 

16ȵ¨̘ὰ³�Ʉʲ 

ɪ«ēǅЌĕĘȵ¨ɕȡɪ«ēŕŏΦ丰Ʀ̫两̆ȵ¨$ļȵ¨1Ǹɪ̘̀

α.ȢˢǅЌĕĘ̀ΫżȅΟ7ļϜZϏ�Σɉ$ǅЌĕĘ̀͜ɼ;ŗďђyί

̀$ʈȥŹƦ˿Çʢʲ̘αĕĘȵ¨ĨĕĘϚ˸7ȢˢƪȵǺƽȵ̀ĕĘǺíδ

mʘ̘żǅЌĕĘȵ¨ǩў${ƪȵǺƽȵ̀ĕĘǺíδmʘ0«�̀тŕ7Ϝ

ZϏ�ΣɉȢˢǅЌĕĘȵ¨ǩўGiŹƦϼǁȄтiÖuίɦд͋ίƪ̘α

ǅЌĕĘȵ¨Ě̀Уў$̘α】ɦǅЌĕĘȵ¨(Ęɍ$Ȣˢȭ�ǅЌĕĘyί

ǩǸɪGiŹƦϼǁȄтiÖuίɦд͋ίƪ̘αǅЌĕĘǸɪĚ̀Уў$͜ ϫ

】ɦĕĘǸɪ7�

ǅЌĕĘ̀͜ɼ;ŗďђyίɕȡĘɍ：ϥ'�

1ǅЌĕĘǩȵ¨;ŗďђĽίТ(�

21ǅЌĕĘ̈¯̀͛ʽÐ̂ǚď;ʻ¨q5(�

3ſмĆ˷̀ǅЌĕĘǸɪ;ŗ，ʒĽèÇĨďђĽίТ(�

4ǅЌĕĘŹƦϼǁĨ?ŹǸĕĘƓ东Ć˷̀Ǹɪ;ŗďђĽ̘ż7�

ǅЌĕĘ̀ŹƦϼǁ$ļćǝ˹ǅκî|Ǻ̃˲î|ϼΟ̘αĚ̀ŹƦϼǁ

ΣǺ̵ƦѥȵîĚ$�ȥƪ͛Ć˷̀͋ίǸɪòĕĘљίǩǸɪ̀ʢ�̘ż7�

ļϜZϏ�Σɉȭ�ǅЌĕĘ͜ɼ0;ŗďђyί̀$ÇÑ/Êǲ½Œ˲'�

1ƪ͛Ć˷̀ǅЌĕĘǸɪљί;ŗǝÒ΢�̀$Ȣˢƪ͛Ć˷̀ǅЌĕĘ

ǸɪУў̘αȭ�ǅЌĕĘȵ¨$ƸȢ̈ĘУў͜ϫǅЌĕĘǸɪ7�

2ƪ͛Ć˷̀ǅЌĕĘǸɪљί0;ŗǝÒ΢�̀$Ɛƪ͛Ć˷̀ǅЌĕĘ

Ǹɪί¨】ɦȣ̂$0̘αȭ�ǅЌĕĘȵ¨7�
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ϜZϏ�Σɉ$ĕĘљίǩǸɪϣϷĕĘǩȵ῭$ƐљίȣŜ̘α?】ɦ

Ϛ˸7ȅΟ;̀ǅЌĕĘ$Ȣ²Ʃўίȭŭϔϧm¿œ(ǙȅῸRȣĕĘ$Ȣ

²Ʃў̘αљίϏ�7 

Ǽ΂ĔȑĤɦɩ$«ēƦ̫两̆̀ŹƦϼǁ$тȢˢƪ͛Ć˷͋ίǸɪòĕ

ĘљίǩǸɪ̀ʢ�̘żŕ$ŀ东ěƁǽȭX8Ʀ̫两̆ϼǁ̘αΣ9$Αǝ͛

Ɓǽɢ͙̘ὰŕЗλȥ7 

26Β5ȵ¨͜ɺ 

!1"Β5ȵ¨Çͅ�

ͅÑ 
2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

Уў! " ʢ� 
!%" 

Уў! " ʢ� 
!%" 

Уў! " ʢ�

!%" 

@Β5Ýȵ¨ 106,396,404.70 100.00 167,657,359.05 100.00 254,778,305.52 100.00 

²e5Ýȵ¨ - - - - - - 

ĕί 106,396,404.70 100.00 167,657,359.05 100.00 254,778,305.52 100.00 

!2"@Β5Ýȵ¨ȢͅņÇͅ�

ͅÑ 
2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

Уў! " ʢ� 
!%" 

Уў! " ʢ� 
!%" 

Уў! " ʢ� 
!%" 

ŕŏ˂ΦƦ̫ 106,396,404.70 100.00 167,657,359.05 100.00 254,778,305.52 100.00 

ĕί 106,396,404.70 100.00 167,657,359.05 100.00 254,778,305.52 100.00 

!3"@Β5Ýȵ¨ȢĽèÇƭ�

Ľè 
2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

Уў! " ʢ�

!%" 
Уў! " ʢ�

!%" 
Уў! " ʢ�

!%" 

ì6�  79,562,019.99  74.78 137,576,104.49 82.06 233,746,186.28  91.74 

ì;�  16,203,738.68  15.23  13,708,334.46  8.18  18,888,347.59  7.41 

ìæ�  2,914,409.65  2.74  6,461,041.34  3.85  2,143,771.65  0.84 

6æ�  6,334,259.56  5.95  1,679,942.66  1.00 �  �  

Χæ�  1,381,976.82  1.30  8,231,936.10  4.91 �  �  

ĕί 106,396,404.70 100.00 167,657,359.05 100.00 254,778,305.52 100.00 
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!4"@Β5Ýȵ¨ĉÞϤâ‰ýĲ�

«ē@Β5Ý?ǅ̻ŕŏ˂ΦƦ̫$2016Ʒ1-7ɣ62015Ʒǁ62014Ʒǁ«

ē@Β5Ýȵ¨ÇÑ?106,396,404.70 6167,657,359.05 6254,778,305.52 $

òΒ5ȵ῭ʢСŀ?100%$«ē@Β5Ýɐ̘$ļȑĤɦ¶ɨĆ˷ĉå7�

2015 Ʒǁ@Β5Ýȵ¨Ϯ 2014 Ʒǁ/п 34.19%$/пƳǁϮŘ$@ΨýĲ

?' 

1"*Ʉѓ$ļ②ƅƋǾĽZƬľſɅ8ú̀ϋȪȸ̽Ě$2015 ƷǁǾĽZ

ȎϜŘƳǁ/˔$�ǝ 2015 ƷǁɃǆƦѓ̧6Ǿƛ̵Ʀѓ̧6ǾĽZq5④Ľ

ϖͮѓ̧6④ĽǸXmʘ©ѓ/˔$̇ȩǔī©Ʒǅ̻Ʀ̫ɃǆƦѓ̧72015

Ʒǁ$«ēǆƦ两̆ȽТ‰ǆƦ两̆ĕĘǩУўϮ 2014 ƷЙ/пϮŖ7 

Č*Ʉѓ$«ē•Ĭ̽˽ȶĉ7ļǾĽZƬľ/˔̀źΪͽɛ/$;ƑņǾ

ĽZ«ēfʘĦɦ。б$uÜŘ«ēϜУûÙ7«ēʈȥƬľĉå$ϋȾ•Ĭ̽

˽$Àƒ1;ƑņǾĽZǆĆĭĕ�$ȆƜŘņǾĽZĭ‰�ή΅Ţ̀ǾĽZĭ

̀5Ýɬu$Iƍ΃«ē 2015 ƷǁɃǆƦĕĘȽТĨУўÄ˰/˔7 

2014 Ʒǁ$«ēɃǆƦ两̆ 68 :$͋ίĕĘУў 230,585,191.47  $2015

Ʒ«ēɃǆƦ两̆ 51 :$͋ίĕĘУў 176,533,473.98  7 

2"«ē�?ŕŏ˂ΦƦ̫̀ɥÝĭ$²ŕŏ˂ΦƦ̫ϼǁĈÒ5@ɄȾ�

Ʀ̫ϼǁ̀Ó͎$«ēȢˢŹƦϼǁ̘αȵ¨72015 Ʒǁ$5@ɄĈÒȾ�ź

Ϊȸ̽‰Ƭľ˯ṑǔī$ɅƦϼǁÀͦ$ǔī«ḕɅƦϼǁ$ϼʹǔī²ȵ

¨̘αϼǁ72015 Ʒǁ$5@ɄĈÒȾ�źΪȸ̽‰Ƭľ˯ṑǔī$ɅƦϼ

ǁÀͦ$ǔī«ḕɅƦϼǁ$ϼʹǔī²ȵ¨̘αϼǁ7 

2016Ʒ 1-7ɣ@Β5Ýȵ¨ 106,396,404.70 $ΝϮĘɦɤǿıê${Ϯ 2015

Ʒǁb/п 36.54%$@ΨýĲ?'х̌Ⱦ�ǾĽZƬľʚŒQЇʜıɞ̀Ϥâ$

2015 ƷǁɅƦϼǁÀͦ̀两̆IЇʜǫŔʚƲɅƦϼǁ(«ēǆƜ̧ɹ̀•Ĭ

̽˽ȘƜ©②Ƭľ$ćǝɖΔǸȺ$$ŀ��«ē͛Β5͡ǆŧÄ˰Ţϫ$2016

Ʒǁ 1-7 ɣ̀@Β5Ýȵ¨Ϯ.ƷǁĘɦɤǿıê7{ 2016 ƷΒ5ȵ¨͟ίĦ

ɦ_ 7 :ɣ$̑Q 2015 Ʒ©Ʒǁ$ĲʛΒ5ȵ¨Ϯ 2015 ©Ʒǁɤǿ/п7�
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х̌«ē•Ĭ̽˽̀ϋȾ$ЊϷÖɦ1ŘņsϕǾĽZ.̀ĕ�$«ēЇʜ

ćǝL²Ƌ两̆ɅƦϕТ̀αď$ЇʜΑǝL1sϕƁǽ̀бɦĕ�̀ɬu7«

ēƬľǆȘ̽˽Ї－ćǝǸȺ$Ɓǽαďǁ6Ƭľ̐ęǁĨĪˤ̳NÙЇʜȭѧ7

Ęɍ$х̌ǾĽZƬľ̀Їʜıɞ$i‰ǾĽZΟ5;̀ŭТǾȶЌƬľĨ¸Φ

丰ƬľǆŧÄ˰ǥЋŐб东ʩ$ȑĤɦĚ$Ǽ΂ 2016 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ēɃ̀

ΰĕĘi‰ƪΑǝ;ʃЊ̐J̀ɃŐ两̆ĕĘĕίУў? 211,951,621.11  $Ƀ

Ő两̆ĕĘУўŘƳ.ê7 

cĽèÇƭɷ̊$ȑĤɦ¶$«ḕȵ¨@ΨɷˑQì6Ľè$ýĲɕì6

ĽèƝQ;②͛ʽĆϵĽè$ǾĽZ5ĆƜ϶Ћ$ƋɅƦȌɫ‰ĪϕΨʩϮѧ$

ɤÐQ«ēÐ˸΁ϩsâΑćΰî(Ęɍ«ē|Qʾʫ$ĽŒì6Ľè$Ƌì6

ĽèƬľȆƜĨɅƦɠ³ɤèŉsâĨ�ȦǨ7«ēƐ͢͠ÜŘì6ƬľǆĆÙ

ǁ$0ɂȭѧ«ḕƬľ̳N6ƨ①ĨȆŘτĽèƬľòɤ˫7х̌q5̐ęǁ

̀ȭѧ$Ƭľ̳NÙ̀ЇʜŐǎ$«ēǆŧЇʜȘƜ©②²eĽèƬľ$ļìæ6

6æ6ΧæĽèǆŧſ˰两̆ȵ¨72016 Ʒ 1-7 ɣ62015 ƷĨ 2014 Ʒ$ì6Ľ

è5Ýȵ¨ò«ē5Ýȵ¨ʢ�ģЇ－/пϤâ$«ē©②ƬľȆƜƦ�ƪćǝ

ɖΔȺɼ7 

!5"ÖUęƁǽ̀Β5ȵ¨ 

1"2016 Ʒ 1-7 ɣÖUŘƁǽȵ¨ǲ½ 

Ɓǽę̨ Β5ȵ¨! " ò«ēΒ5ȵ῭ʢ�!%" 

ʯðřD6ͮ5ɤр«ē� 8,741,638.59 8.22% 

ɸƥɛʿͮ5ɤр«ē� 7,413,901.83 6.97% 

Uʷǅκ业ĳͻoɤр«ē� 6,800,518.45 6.39% 

яƢ举Ѝͮ5ɤр«ē� 6,316,382.38 5.94% 

ŘϿϽňͮ5ɤр«ē� 6,254,953.47 5.88% 

ÖUęƁǽĕί� 35,527,394.72 33.39% 

2"2015 ƷǁÖUŘƁǽȵ¨ǲ½ 

Ɓǽę̨ Β5ȵ¨! " ò«ēΒ5ȵ῭ʢ�!%" 

ŸǡęВͮ5!业ĳ"ɤр«ē� 11,849,554.60 7.07% 

яƢ举Ѝͮ5ɤр«ē� 10,739,543.31 6.41% 
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ɸƥϠňУ͑ǾĽZɤр«ē� 8,832,000.00 5.27% 

į°͊Ɖͮ5ɤр«ē� 8,665,404.00 5.17% 

ɸƥįͿǾĽZǆĆɤр«ē� 7,653,728.32 4.57% 

ÖUęƁǽĕί� 47,740,230.23 28.47% 

3"2014 ƷǁÖUŘƁǽȵ¨ǲ½ 

Ɓǽę̨ Β5ȵ¨! " ò«ēΒ5ȵ῭ʢ�!%" 

˞Đ举ˏͮ5ɤр«ē� 23,384,453.56 9.17% 

ɸƥ举ÃǾĽZǆĆɤр«ē� 23,287,834.61 9.14% 

ɸƥϠǸУ͑ǾĽZɤр«ē� 11,284,791.00 4.43% 

�Ĩ!Дƥ"ͮ5ɤр«ē� 10,935,424.77 4.29% 

ɸƥĽ.ǾĽZ业ĳɤр«ē� 10,381,815.33 4.07% 

ÖUęƁǽĕί� 79,274,319.27 31.12% 

ȑĤɦ¶$î:Ɓǽ5Ýȵ¨ò«ē5Ýȵ¨ʢ�ŀϮƑ$«ēƋî:Ɓǽ

0ŭļСŘ�ϟ(ȟɪî| 5%!Ğ 5%"i.Σ¼ɮͻòͻ6î|‰²e¯

͸Ʉ0ļ.ЀƁǽ;òɤɮ̂7 

36@Β5ÝǸɪ͜ɺ6ĉÞϤâ‰ýĲ 

!1"ǸɪɺǸ 

两̆ 
2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

Уў! " òʢ Уў! " òʢ Уў! " òʢ 

ɱɁǸɪ 34,808,676.05 38.26% 53,053,370.47 35.85% 77,547,921.69 35.78% 

]ƦǸɪ 54,808,734.69 60.24% 90,225,281.79 60.97% 121,519,659.16 56.07% 

²;áÝ

ÇäǸɪ 51,625,442.46 56.74% 86,019,748.66 58.13% 117,100,925.46 54.03% 

²eϚ˸ 1,371,063.64 1.51% 4,701,219.77 3.18% 17,656,676.87 8.15% 
ĕί 90,988,474.38 100% 147,979,872.03 100% 216,724,257.72 100.00% 

!2"Ǹɪ̀【业6ÇК6͜ϫ̀Ʉʲ 

Ʀ̫ɅƦǸɪ̀³�ʇ͂Ʉʲ?'Ȣˢî:两̆?ʇ͂Ƌύ$ÇÑʇ͂Ʀ̫

ɅƦǸɪ7两̆ɨŹƦÖ$Ȣî:两̆【业ǿĆ˷̀ſмɅƦǸɪ(äȝɱɁ6

]Ʀ6²eϚ˸̺)7ɦɩǺͳ两̆ŹƦɍ$ƋƪſмĆ˷ɨȑϓ̀Ʀ̫Ǹɪʈ

ȥ两̆З͟ίȽǺƦ̫ǩǸɪљ͂ȽϼΟƦ̫ɅƦǸɪ̀ɝyљȭ7ɦɩ$ɨŹ
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ƦƦ̫两̆̀Ʀ̫ɅƦǸɪ1Ƌƽ̀Ʀ̫͂͜Ƌȓ$�Ʉ�ўÊ̛Qŭϔ两̆$

ϘɄ�ўÊ̛Qљȵʘ两两̆7 

!3"ǸɪĉÞϤâ‰ýĲ 

2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒǁ62014 Ʒǁ$«ēΒ5ǸɪÇÑ? 90,988,474.38

 6147,979,872.03  6216,724,257.72  $@ΨäȝɱɁǸɪ6]ƦǸɪĨ²e

Ϛ˸$²;ɱɁǸɪ‰]ƦǸɪòʢϮѧ$ȑĤɦ¶ĔƷǁòΒ5Ǹɪ̀ 90%

i.$̸ĕƦ̫Ο5̀*΄˧Ǘ7 

ɱɁǸɪ@Ψ?ŕŏΦ丰˂Ɂ6²eыɒɱɁ̺7]ƦǸɪ@Ψäȝ两̆̓

˲]ĥƦϜ‰áÝÇäǸɪ7ɅƦƦ]@ΨОćáÝÇä̀Ʉ《$ȢˢſмƦ̫

ТϼΟáÝ͂͜7²eϚ˸@Ψäȝ1Ʀ̫两̆̈¯̀ɱɁϸϱϚ6ɬʎϚ6ʧ

˻Ϛ6Ÿ©Ϛ‰Ʀ̫两̆²eϚ˸$²eϚ˸ò@Β5ÝǸɪʢ�ϮƑ7 

46@Β5ÝʤÐ˫ 

!1"ȑĤɦ¶$«ē@Β5ÝʤÐ˫ǲ½' 

ͅÑ 
2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

ʤÐ! " ʤÐ˫ ʤÐ! " ʤÐ˫ ʤÐ! " ʤÐ˫ 

ŕŏ˂Φ

Ʀ̫ȵ¨ 15,407,930.32 14.48% 19,677,487.02 11.74% 38,054,047.80 14.94% 

ĕί 15,407,930.32 14.48% 19,677,487.02 11.74% 38,054,047.80 14.94% 

«ēʈȥϑȸЗ6Ÿ©̃̓ǩƗ/Ć 8̀q5Ÿ©˷ZϚ˸ȭćĨ�˸̓˲

Úʲ9!ϑq[2012]16 Ē"̹+ɶΫż.ǅκƦ̫ɅƦq5iǅ̻ŸΦƦ̫Ќm

?ίȭ�ȥ$ȭć 2%̀Ÿ©Ϛ˸�$«ē΁ 2012 ƷǆŧȢˢ.ЀΫżίȭŸ©

Ϛ˸7ʈȥʈȥϑȸЗŸ©̃̓ǩƗ/Ć 8̀q5Ÿ©˷ZϚ˸ȭćĨ�˸̓˲

Úʲ9!ϑq[2012]16 Ē"̹éİɶΫż$Ƹ͛=ŸƬŸ©˷Z̃̎̓˲Ɨȉ¿

ĘǴ$ɪ«ē 2015 ƷɩŸ©˷ZϚ˸͜�ƪϵÒ.ƷǁΒ5ȵ῭ 5%$Ĳʛ$

2016 ƷǁɝͦίȭŸ©Ϛ˸7 

˹Q 201462015 Ʒǁ̀Β5Ǹɪ;ίȭLŸ©˷Z2两�œ$ʹ 2016 Ʒ

1-7 ɣʈȥΫżɨίȭ2两�œ$ďʢʤÐ˫Çɻƽ×т2两�œĲ͈$ϺýĚ

ţ/Σ' 
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ZĪę̨ 
2016 Ʒ 1-7 ɣ 

Β5ȵ¨ Β5Ǹɪ ʤÐ˫ 

Φ丰Φ� 106,396,404.70 90,988,474.38 14.48% 

ZĪę̨ 
2015 Ʒǁ 

Β5ȵ¨ Β5Ǹɪ ʤÐ˫ 

Φ丰Φ� 167,657,359.05 144,626,724.85 13.74% 

ZĪę̨ 
2014 Ʒǁ 

Β5ȵ¨ Β5Ǹɪ ʤÐ˫ 

Φ丰Φ� 254,778,305.52 211,628,691.61 16.94% 

ȑĤɦ¶$«ēʤÐɷˑ@Ψɕŕŏ˂ΦƦ̫5Ý$2016 Ʒ 1-7 ɣ62015

Ʒǁ62014 Ʒǁŕŏ˂ΦƦ̫5ÝʤÐ˫ÇÑ? 14.48%611.74%Ĩ 14.94%72015

ƷǁʤÐ˫Ϯ 2014 Ʒǁ/п 3.20%$@ΨýĲ?'̹*$2015 Ʒ②¶ǾĽZƬ

ľ/˔$Ǿƛ•Ĭmʉ/ϧ$5@ɄÐ）Àƒ$ƍ΃5@Ʉû}ǅ̻ɅƦî|Ʌ

Ʀmʉ$两̆ʤÐ˫/˔(̹P$ĈÒ②¶ǾĽZźΪϋȪ̀ǔī$Ⱦ�ǾĽZ

ǅ̻Ƭľģ/˔Ϥâ$ǩ�ŐТ5ÝÀƒ$?ŐÜ«ē5Ýȵ¨6ȶĮ«ē˰У

ʻ˨½6�ȟ«ḕ͛Β;Ù$«ē@ÞȋȩʤÐ˫Ϯ}̀两̆(̹-$«ē•

Ĭ̽˽ȶĉ7ļǾĽZƬľ/˔̀źΪͽɛ/$;ƑņǾĽZ«ēfʘĦɦ。б$

uÜŘ«ēϜУûÙ7«ēʈȥƬľĉå$ϋȾ•Ĭ̽˽$Àƒ1;ƑņǾĽZ

ǆĆĭĕ�$ȆƜŘņǾĽZĭ‰�ή΅Ţ̀ǾĽZĭ̀5Ýɬu7«ēi}m

ʉ̽˽Nć1ŘņǾĽZĭ̀ĕ�Öɦ1ɬu$ćǝǾĽZĭƋ两̆ɅƦ̀αď

Ě$Їʜȭѧ«ḕ̐ęǁĨδm;Ù$Ƹćǝ1sϕƁǽ̀бɦĕ�̀ɬu7

ļ.Ѐ•Ĭ̽˽ſɅÎɦ$uƍ΃ʤÐ˫ɤǿ/п7 

2016Ʒ 1-7ɣ«ē5ÝʤÐ˫Ϯ 2015Ʒǁɤǿȭѧ$1 2014Ʒǁŋɪȟƶ$

@ΨýĲ?'̹*$«ē.ЀƬľǆȘ̽˽Ї－ćǝǸȺ$Ɓǽαďǁ6Ƭľ̐

ęǁĨĪˤ̳NÙЇʜȭѧ$δm;Ùɤǿȭê(̹P$«ēЇʜſɅL两̆Ϗ

ϒ]ͲʇĨŝàÓǁ$��两̆Ϗϒ]ɠ?ʵС两̆ǸɪȪÓ(̹-$②¶ǾĽ

ZƬľЇ－ıɞ$ǾĽZĭÐ）̯дŐŘ$ƍ΃«ēƦ̫5ÝÐ）̯дɤǿȭê7 

!2"1ĘΟ5ʤÐ˫ʧƶʢϮ 

ȑĤɦ¶$«ēʤÐ˫1ĘΟ5.Ƭ«ēʢϮ³�ǲ½ţ/' 

两̆ ďʢ«ē 2015 Ʒ 12 ɣ 31 2014 Ʒ 12 ɣ 31 

ʤÐ˫ У˥> 8.37 8.63 
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、Ðϵ 12.78 11.6 

6VΦ丰 12.75 12.15 
ƶŀ� 11.30 10.79 

«ēͤĕʤÐ˫‰×т2两�œĲ͈̀ʤÐ˫ŋɪѧQƋʢĘΟ5q5ʧ

ƶ$«ēŕŏ˂ΦƦ̫两̆̀ǸɪǝÒϮŢ̀ȪÓ7�

!P"@ΨϚ˸ǲ½ 

î|'  

两̆� 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

Β5ȵ¨! "� 106,396,404.70 167,657,359.05 254,778,305.52 

•ĬϚ˸! "� 1,666,697.02 1,268,928.62 1,076,873.55 
̓˲Ϛ˸! "� 6,188,141.14 8,449,128.99 7,657,140.23 
ϑÝϚ˸! "� 1,042,304.53 3,117,540.59 1,559,015.20 
•ĬϚ˸òΒ5ȵ¨ʢ

С!%"�
1.57% 0.76% 0.42% 

̓˲Ϛ˸òΒ5ȵ¨ʢ

С!%"�
5.82% 5.04% 3.01% 

ϑÝϚ˸òΒ5ȵ¨ʢ

С!%"�
0.98% 1.86% 0.61% 

ɦдϚ˸òΒ5ȵ¨ʢ

С!%"�
8.36% 7.66% 4.04% 

 
16•ĬϚ˸ 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

ƦϜ 960,166.00 947,955.37 874,406.53 

5ÝșǙϚ 296,453.47 93,049.00 4,130.00 

ƩɆϚ 255,234.52 114,547.70 72,353.00 

̝�̿͟ 137,623.03 113,376.55 125,984.02 

²eϚ˸ 17,220.00 - - 

ĕί 1,666,697.02  1,268,928.62  1,076,873.55  

2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒǁ62014 Ʒǁ«ē•ĬϚ˸ÇÑ? 1,666,697.02  6

1,268,928.62 Ĩ 1,076,873.55 $ÇÑò】ɦΒ5ȵ῭ 1.57%60.76%Ĩ 0.42%$

«ē0ɂÜŘƬľˊЎ̀ǆȘ$Ṉ̀ƬľЗ$ȑĤɦ¶«ē•ĬϚ˸òΒ5ȵ¨

̀ʢСЇƷŐÜ72016 Ʒ 1-7 ɣ•ĬϚ˸.êϮŖ$@ΨýĲɕ«ēȘƜ©②Ƭ

ľƍ΃ƩɆϚ˸Ĩ5ÝșǙϚ.êʢ�ϮŘ7 
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26̓˲Ϛ˸ 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ  2015 Ʒǁ  2014 Ʒǁ 

ƦϜ 2,374,862.05 4,122,408.94 2,717,252.80 

ͻɮ˛à 1,470,000.00   

;aɥÝϚ 540,138.79 308,749.00 66,006.00 

̝�̿͟ 513,486.27 924,611.55 831,703.65 

̬Ϛ 348,567.59 851,865.09 1,110,407.31 

Ú«Ϛ 137,638.13 101,999.56 376,652.37 

5ÝșǙϚ 129,589.32 1,166,810.41 1,289,303.49 

ȏɊ1ȯ• 192,615.82 246,538.77 53,497.80 

Ʀu͛Ϛ 88,187.32 108,260.34 97,553.35 

̡ÐϚ 82,619.40 148,492.69 223,356.98 

ƩɆϚ 71,499.49 256,320.30 749,796.62 

²e 238,936.96 213,072.34 141,609.86 

ĕί 6,188,141.14 8,449,128.99 7,657,140.23 

̓˲Ϛ˸@ΨäȝƦϜ6̬Ϛ6ȏɊϚ˸65ÝșǙϚ̺$2016 Ʒ 1-7 ɣ6

2015 Ʒǁ62014 Ʒǁ«ē̓˲Ϛ˸ÇÑ? 6,188,141.14  68,449,128.99  Ĩ

7,657,140.23  $ÇÑò】ɦΒ5ȵ῭ʢ�? 5.82%65.04%Ĩ 3.01%7 

2015 Ʒǁ̓˲Ϛ˸;ƦϜϮ 2014 Ʒǁ.êϮŘ$@ΨýĲ? 2015 Ʒǁ«

ē©ѓϼΟΫ΍å̓˲$ļ]ĥ͕͘ɾɺ.�LϮŘϋȾ$ŐÜL¯ЯƠ|̀]

ĥКͮ$ƸŐÜL͡ȺͲʇƦϜ$ȹ̓˲]ĥ̀ƦϜɤŘƳǁŐÜ7 

2016 Ʒ 1-7 ɣ̓˲Ϛ˸ϮĘɦ.êϮŖ@Ψ˹Q«ēſɅͻɮ˛àǿ΃7

2016 Ʒ 7 ɣ$«ēŐϜ 500 , $²;«ēǩ͛˲Ʉ^举αϖŐϜ 100 , 7

ʛʖŐϜȢˢʵ·Ϝɪżm$ʡ* ʵ·Ϝɪmʉ? 1  7ʈȥ8ƀίȑĤ9$

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣƾ$�ȥ«ē͛ƀί¾ϜZ$�?ͻoȴfͻɮ«�m�̀ʡ

ͻmʉȢˢ 2.47  ί͂$.ЀĆΟmʉ}Qʡͻ¾ϜZ«�m�(3Ʉ^举ȕ

n«ēǩ͛˲ͷÝ$Ĳʛ$ɪʖɄ^举αϖŐϜƝQͻɮ˛à$ĆΟmʉ}Q«

�m�ЗÇƽί¨ͻoȴf$ͻoȴfǩУў? 1,470,000  7тʛDŕ$Ǽ΂

ɪ«ǆϫβχɐJÄ³Dɉ$«ē0ŭļɦɮ̺²eͻɮ˛àΟ?7 

36ϑÝϚ˸ 

î|'  
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两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

ÐǭȴÄ 1,047,326.16 3,641,079.08 4,371,568.91 

À'Ðǭȵ¨ 12,183.70 566,082.18 2,857,030.77 

Ȁ͢Ϛ‰²e 7,162.07 42,543.69 44,477.06 

ĕί 1,042,304.53 3,117,540.59 1,559,015.20 

«ēϑÝϚ˸@Ψ?ÐǭȴÄ6ϜУȖ�Ðǭȵ¨7²;$ÐǭȴÄ@Ψä

ȝЪΟ�ʘÐǭȴÄ6̟ȥϗ˰Ϛ˸6ě¯͸Ʉȴf̀ϜУ�˸Ϛ$Ðǭȵ¨@

Ψ?ЪΟÐǭȵ¨ĨƋ¯͸Ʉì˧åƦȵć̀ϜУò˸Ϛ7ȑĤɦ¶$Ðǭȵ¨

³�ǲ½ţ/' 

î|'  
两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

ЪΟÐǭȵ¨ 12,183.70 10,486.79   50,966.86  

ì˧åƦϜУȖ

�ȵć̀Ðǭȵ

¨ 
- 555,595.39 2,806,063.91 

ĕί 12,183.70 566,082.18 2,857,030.77 

!-"ё͛ƲǨȣ̂ 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

ёʻÞϜZŒͮȣ̂! " �  -6,267.10 �  

ί¨】ɦȣ̂̀ȸƿ΢ß!1q5

5ÝƈÈ̈¯$Ȣˢ②ƅ͟*ʃ¿

żўǺżТ[Ĉ̀ȸƿ΢ßтŕ"

! " 

 40,000.00  

ί¨】ɦȣ̂̀ƋёУΞq5ȵć

̀ϜУò˸Ϛ 
-47,064.61 555,595.39 2,806,063.91 

т.ЀĔ两Dŕ̀²eΒ5ŕȵ¨

ĨȴÄ 
-121,652.27 -769,662.29 -1,391,398.07 

²e̸ĕё͛ƲǨȣ̂żC̀ȣ̂

两̆ 
-1,470,000.00 - - 

ё͛ƲǨȣ̂ĕί! " -1,638,716.88 -180,334.00 1,414,665.84 

À'ǿǝ̬ǔīУў -41,415.36 -44,923.56 390,275.71 

Ȅтǿǝ̬ǔīĚ̀ё͛ƲǨȣ̂ -1,597,301.52 -135,410.44 1,024,390.13 

【ƝQʠ«ēͻ6̀ё͛ƲǨȣ̂ -1,597,301.52 -135,410.44 1,024,390.13 
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两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

¾ў! " 

Ȅтё͛ƲǨȣ̂Ě【ƝQ«ēɚ

Њͻͻ6̀¾Ð） 2,515,763.14 667,419.93 10,720,890.37 

2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒǁ62014 Ʒǁ«ēȄтǿǝ̬ǔīĚ̀ё͛ƲǨȣ

̂ÇÑ??-1,597,301.52  6-135,410.44  61,024,390.13  $«ēȄтё͛Ʋ

Ǩȣ̂Ě̀¾Ð）ÇÑ? 2,515,763.14  6667,419.93  610,720,890.37  7 

16ϑȸ΢ϗ 

ȑĤɦ¶$«ēΑǝ̀ϑȸ΢ϗǲ½ţ/' 

ɍд Уў! " ȿl�ȥ 

2015 Ʒǁ 40,000.00 
8¯QΨʩƀż§˰ 2014 ƷǁȘƬľ̺Ϝßŝ

à两̆‰ϜУ̀ψ̛9!=͛�ͤ[2015]116 Ē" 

26Β5ŕȵ¨ 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

ȸƿ΢ß  40,000.00  

²e 194,628.73 9,390.47 22,319.77 

ĕί 194,628.73 49,390.47 22,319.77 

2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒǁ62014 Ʒǁ$«ēΒ5ŕȵ¨ÇÑ?? 194,628.73

 649,390.47  622,319.77  72016 Ʒ 1-7 ɣ$«ēΒ5ŕȵ¨Ϯ²e7ƷУ

ўϮŘ$@Ψ˹Q²e两;ɤ两̆Ʀ̫Ȅʘȵ¨ 188,580.86  $两̆Ʀ̫Ȅʘȵ

¨@Ψ?$ХƋáÝÇäɄļ两̆ɅƦϷ̫;Ć˷̀0Ϋ΍Ο?̀Ȅͭʘ两7 

36Β5ŕȴÄ 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 
ёʻÞϜZŒͮ

ȣŜ  6,267.10  

ͭʘ‰˕͒У 2,651.92 639.76 146,437.00 

²e 313,629.08 778,413.00 1,267,280.84 

ĕί 316,281.00 785,319.86 1,413,717.84 
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2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒǁ62014 Ʒǁ$«ēΒ5ŕȴÄÇÑ?? 316,281.00

 6785,319.86  61,413,717.84  7 

ȑĤɦ¶$«ēΒ5ŕȴÄ;ͭʘ‰˕͒У6²è³�ǲ½ţ/' 

!1"2016 Ʒ 1-7 ɣ$ͭʘ‰˕͒УäĞȴf̀Ẹ̬̆У˕͒У 1,442.99  ,

ȴf̀ͷƦU专*У˕͒ 836.55  $ȴf̀Ϫϰͭʘ 350.00  $ȴf̀�Ðʨ

ŪΧ˓ΊĴ两̆ǆ̟˕͒У 22.38  ( 

2016 Ʒ 1-7 ɣ²eɐ͗ţ/' 

ɐ͗两 Уў 
ǴěϖKȓ�Ǿ̀ĉɠȣŜ 283,797.00 
ȴfĜ=Ƀň两̆ɅƦ˰ľŅĿ，˲ͭʘ 17,740.00 
ȴfʽðʶ˳ΧƁ̲ĕĘ¶Ͼ͎У̺ 12,092.08 

Ƒί 313,629.08 

!2"2015 Ʒǁ$ͭʘ‰˕͒УäĞȴf̀Ϫϰͭʘ 455.00  $ě=ŸƬ②

ƅ̬ÝƗȴfq5ǿǝ̬˕͒У 184.76  ( 

2015 Ʒǁ$²eɐ͗ţ/' 

ɐ͗两 Уў 
ǴěϖKȓ�Ǿ̀ĉɠȣŜ 769,396.00 
ȴf两̆ƦxϞʘ̺ 9,017.00 

Ƒί 778,413.00 

!3"2014 Ʒǁ$ͭʘ‰˕͒У 146,437.00  ;äĞ'«ē 2014 Ʒ 9 ɣȴ

f.ˁ͊ǞώǂΟȸͭʘ 120,000.00  $ȴfбџ 6B67C ĽŃ两̆ϾʲÇä‰

Ÿ©ŒͭУ 25,000.00  $ȴf̀Ϫϰͭʘ 1,437.00  ( 

2014 Ʒǁ$²eɐ͗ţ/' 

ɐ͗两 Уў 
ͷƦǋĠ˷̀ƦxϞʘ 980,000.00 
Ė¥上ɧ¥ƭ一ʫ②�ŽĨ两̆ƦxϞʘ 100,659.73 
举ˏѣМ˓ƣ两̆ƦxϞʘ 73,517.62 
²eыɒƦxϞʘ 98,103.49 
Œ˲XЊOȹʘ̺ 15,000.00 

Ƒί 1,267,280.84 

!U"@ΨϜZǲ½ 

16ϔƫϜУ 

î|'  
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两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

˰У 217.57 49,249.36 45,126.95 

ЪΟŭʘ 2,959,020.61 1,181,578.60 1,081,900.20 

²eϔƫϜУ 468,973.80 1,032,636.00 421,207.48 

ĕί 3,428,211.98 2,263,463.96 1,548,234.63 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ē²eϔƫϜУɦɩ�ў? 468,973.80  $²;

168,973.80  ?ЪΟȋ§�λУ6300,000.00  ƦϜȴf�λУ(Ǽ΂ 2015 Ʒ

12 ɣ 31 ɉ$«ē²eϔƫϜУɦɩ�ў? 1,032,636.00  $²; 32,435.00  ?

�Å�λУ61,000,201.00  ?ЪΟȋ§�λУ(Ǽ΂ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ē

²eϔƫϜУɦɩ�ў? 421,207.48  $ŀ?�Å�λУ7 

26ƽȵ̟ȥ 

ȑĤɦĔɦɩƽȵ̟ȥɦɩ�ўǲ½' 

î|'  
两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ĭ5ȋ§ʪ̟ - 5,113,199.68 1,380,193.86 

ĕί - 5,113,199.68 1,380,193.86 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ēƽȵ̟ȥɇƪϕȔ̀ƽȵ̟ȥ7 

ȑĤɦ¶$ʾʫì˧ſ5业ĳì˧åƦɤр«ēÇÑQ 2014 Ʒ 8 ɣ 13 ɉ6

2014 Ʒ 8 ɣ 26 ɉļ.ˁʿĆЪΟʾʫ=ŸȴΟǆ³ 2,000 , 6800 , �˸

λ$ȵ̂]?ʾʫì˧ſ5业ĳìΦ丰ɤр«ē$³��ǭţ/' 

ǆλ˺ψ] Ĉ̂] ǆλɉɦ Уў ɦр 
ʾʫì˧ſ5业ĳì

˧åƦɤр«ē 
ʾʫì˧ſ5业ĳì

Φ丰ɤр«ē 
2014 Ʒ 8 ɣ 13 ɉ 2,000 , 183 ř 

ʾʫì˧ſ5业ĳì

˧åƦɤр«ē 
ʾʫì˧ſ5业ĳì

Φ丰ɤр«ē 2014 Ʒ 8 ɣ 26 ɉ 800 , 184 ř 

«ēȵÒτ�˸λĚЊϷƐ²ϗ˰iΑǝ̑ɦΞϜ$Ĳʛ$²@Ψ̆̀?Α

ǝ̑ɦΞϜ$΢¡̑ɦʻÞϜУ$τ�˸λƪÒɦέf$Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$

«ē0ŭļɇ̋ſXɑͽɛ3ɨέf̟̀ȥ7 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ē0ŭļɇ̋ſXɑͽɛ3ɨέf̟̀ȥ7ȑĤ

ɦ¶«ēƸɨĲϷǖɦд0Ϋ΍�˸̟ȥ̀Ο?ĈÒn�ΟȸŒͭ7Ęɍ$ȑĤ
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ɦÎ΂ɪ«ǆϫβχɐJÄ³Dɉ$т.Ѐ 2 ̷ɇ̋ſXɑͽɛ̀�˸λŕ$«

ēɨĆ˷Ϸ²eЊϷɇ̋ſXɑͽɛ̟ȥϼΟΞϜ̀Ο?$Iɨǆ³Ϸɇ̋ſX

ɑͽɛ̟̀ȥ7�

36ƽȵϓʘ 

!1"ȑĤɦĔɦɩƽȵϓʘɦɩ�ўǲ½' 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ƽȵϓʘ 63,155,792.95  86,202,612.48   107,290,125.95  

ĕί 63,155,792.95  86,202,612.48   107,290,125.95  

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ62015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ēƽ

ȵϓʘ�ўÇÑ? 63,155,792.95  686,202,612.48  6107,290,125.95  $òĔ

ɦɩǩϜZʢ�ÇÑ? 35.39%641.58%649.51%$òϜZʢСϮŘ${ģ˰Ј

ÀϤâ7 

«ē@Β5Ý?ǅ̻ŕŏΦ丰˂ΦƦ̫$«ēƽȵϓʘɦɩ�ў?ƽȵƁǽ

̀Ʀ̫ʘ$Ĕɦɩƽȵϓʘ�ўϮŘ̀ýĲţ/'1«ēȵʘɄ《ȢˢΟ5¶Њ

ῸÇ三ʟ͂͜Ʉ《ϼΟ$тǆƦÖďȵÒЗÇ5@Ʉљfʘŕ$²�ʘ两ŀȢ

ˢĘ͎ż̀fʘΈ˜fʘ$Ʀ̫¼͂ѥȵĕʉĚȵć΂ǩmʘ̀ 95%$Ø� 5%

?Ʀ̫ϕТ�λУ$两̵̆ƦѥȵĚ*΄ɤ 2 Ʒ̀ϕ�ɦр$cʹЌǸ*ż̀ϕ

�Уʭˆ7ȢˢɍдΈ˜ǺƦ̫ŹƦΈ˜͎żfʘ̀͂͜Ʉ《ƍ΃«ēƽȵϓʘ

�ўϮŘ(2Ʀ̫ɅƦϷ̫;Ĉ5@ϜУ˨½6Ʀɦ6ɅƦ͕͘65@¶Зƀȉ

ʻ̫̺0̘żĲ͈̀ǔī$Iď;ŐÜ«ēƽȵϓʘ�ў7˹ QĔ两̆Ʀ̫¼͂

ƀί̀Ŕɭ̫ǁ0Ę$ЗÇ两̆̀Ʀ̫¼͂ϮǷ$ŭļıȵɦϮб6ıȵџ专Ő

Ǜǲ½7ȑĤɦ¶$«ēƽȵϓʘ�ўх͋ίɅƦ5ÝТ̀ĉÞʹĉÞ7 

«ēƐОći/ȬɅȪÓƽȵϓʘџ专'1Üǎ«ē¶ЗȪÓ$ɐ̘ƽȵϓ

ʘ̀̓˲Зв6Ơ|ͷϒ$ǅ̱Ơ|ϒnÓ$Üǎƽȵϓʘ̀ɉƲ̓˲(2ǅ̱

ŹĮ̀ıʘÓǁ$�ȵϒnÓĨĐϓ$˹2]Ϗϒ�ȵ(3̘ż�˸ɢ}ʃ¿6

fʘɶl6�˸џ专μyʃ¿6Óżĕ˲̀�˸ȸ̽$̾ІsϕƁǽ7 

!2"ȢͅÑÇͅ 
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1"Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉƽȵϓʘȢͅÑÉÇǲ½' 

î|'  

ͅÑ 

2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 

Уў òǩўʢ�

!%" 
łϓ¿œ 

łϓ¿œ

ίȭʢ�

!%" 
î两УўСŘƸî两ίȭ

łϓ¿œ̀ƽȵϓʘ - - - - 

Ȣ͕ĕίȭłϓ¿œ̀ƽ

ȵϓʘ 82,899,321.93 100.00 19,743,528.98 23.82 

²;'ϓ丽Çɻʲ͕ĕ 82,899,321.93 100.00 19,743,528.98 23.82 

²e͕ĕ - - - - 

͕ĕƑί 82,899,321.93 100.00 19,743,528.98 23.82 
î两УўΝ0СŘ{î两

ίȭłϓ¿œ̀ƽȵϓʘ - - - - 

ĕί 82,899,321.93 100.00 19,743,528.98 23.82 

2"Ǽ΂ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉƽȵϓʘȢͅÑÉÇǲ½' 

î|'  

ͅÑ 

2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў òǩўʢ�

!%" 
łϓ¿œ 

łϓ¿œ

ίȭʢ�

!%" 
î两УўСŘƸî两ίȭ

łϓ¿œ̀ƽȵϓʘ - - - - 

Ȣ͕ĕίȭłϓ¿œ̀ƽ

ȵϓʘ 103,621,330.53 100.00 17,418,718.05 16.81 

²;'ϓ丽Çɻʲ͕ĕ 103,621,330.53 100.00 17,418,718.05 16.81  

²e͕ĕ - - - - 

͕ĕƑί 103,621,330.53 100.00 17,418,718.05 16.81 
î两УўΝ0СŘ{î两

ίȭłϓ¿œ̀ƽȵϓʘ - - - - 

ĕί 103,621,330.53 100.00 17,418,718.05 16.81 

3"Ǽ΂ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉƽȵϓʘȢͅÑÉÇǲ½' 

î|'  

ͅÑ 

2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў òǩўʢ�

!%" łϓ¿œ 
łϓ¿œ

ίȭʢ�

!%" 
î两УўСŘƸî两ίȭ

łϓ¿œ̀ƽȵϓʘ - - - - 

Ȣ͕ĕίȭłϓ¿œ̀ƽ

ȵϓʘ 124,987,511.06 100.00 17,697,385.11 14.16 
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ͅÑ 

2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў òǩўʢ�

!%" 
łϓ¿œ 

łϓ¿œ

ίȭʢ�

!%" 

²;'ϓ丽Çɻʲ͕ĕ 124,987,511.06 100.00 17,697,385.11 14.16  

²e͕ĕ - - - - 

͕ĕƑί 124,987,511.06 100.00 17,697,385.11 14.16 
î两УўΝ0СŘ{î两

ίȭłϓ¿œ̀ƽȵϓʘ - - - - 

ĕί 124,987,511.06 100.00 17,697,385.11 14.16 

!3"Ȣϓ丽Çͅ 

1"Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉƽȵϓʘȢϓ丽Çͅǲ½' 

î|'  

ϓ丽 
2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 

Уў ʢ�!%" łϓ¿œ ¾ў 

1 Ʒi¶ 43,683,254.10 52.69 2,184,162.71 41,499,091.39 

1-2 Ʒ 11,393,058.73 13.74 1,139,305.87 10,253,752.86 

2-3 Ʒ 9,380,240.69 11.32 2,814,072.21 6,566,168.48 

3-4 Ʒ 8,404,401.87 10.14 4,202,200.94 4,202,200.93 

4-5 Ʒ 3,172,896.46 3.83 2,538,317.17 634,579.29 

5 Ʒi. 6,865,470.08 8.28 6,865,470.08 0.00 

ĕί 82,899,321.93 100.00 19,743,528.98 63,155,792.95 

2"Ǽ΂ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉƽȵϓʘȢϓ丽Çͅǲ½' 

î|'  

ϓ丽 
2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў ʢ�!%" łϓ¿œ ¾ў 

1 Ʒi¶ 59,126,657.10 57.06 2,956,332.86 56,170,324.24 

1-2 Ʒ 21,417,288.27 20.67 2,141,728.83 19,275,559.44 

2-3 Ʒ 11,842,758.48 11.43 3,552,827.54 8,289,930.94 

3-4 Ʒ 3,727,106.78 3.60 1,863,553.39 1,863,553.39 

4-5 Ʒ 3,016,222.34 2.91 2,412,977.87 603,244.47 

5 Ʒi. 4,491,297.56 4.33 4,491,297.56 0.00 
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ĕί 103,621,330.53 100.00 17,418,718.05 86,202,612.48 

3"Ǽ΂ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉƽȵϓʘȢϓ丽Çͅǲ½' 

î|'  

ϓ丽 
2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў ʢ�!%" łϓ¿œ! " ¾ў 

1 Ʒi¶ 85,139,281.83 68.12 4,256,964.09 80,882,317.74  

1-2 Ʒ 19,224,124.47 15.38 1,922,412.45 17,301,712.02  

2-3 Ʒ 5,320,315.07 4.26 1,596,094.52 3,724,220.55  

3-4 Ʒ 10,405,603.24 8.32 5,202,801.62 5,202,801.62  

4-5 Ʒ 895,370.11 0.72 716,296.09 179,074.02  

5 Ʒi. 4,002,816.34 3.2 4,002,816.34 0.00  

ĕί 124,987,511.06 100.00 17,697,385.11 107,290,125.95  

!4"ȑĤɦ¶$«ēʇ•̀ƽȵϓʘǲ½ 

ɪĤɦ¶$«ēɇʇ•̀ƽȵϓʘ7 

!5"ȑĤɦĔɦɦɩ$ƽȵϓʘÖUęî|ţ/' 

1"Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ēƽȵϓʘÖUęî|ţ/' 

î|'  

ƻĒ î|ę̨ 1ɪ«ē¯͇ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ Ʒр 

òƽȵϓ

ʘǩў̀

ʢ�!%" 

1 яƢ举Ѝͮ5ɤр«ē ё¯͸Ʉ 4,396,944.55 1 Ʒi¶ 5.30 

2 ŘϿϽňͮ5ɤр«ē ё¯͸Ʉ 3,358,099.88 1 Ʒi¶ 4.05 

3 
ʯæǅƦ业ĳɤрϒn«

ē 
ё¯͸Ʉ 3,090,400.00 1 Ʒi¶ 3.73 

4 ʯðЮǬͮ5ɤр«ē ё¯͸Ʉ 3,040,406.92 1 Ʒi¶ 3.67 

5 ʾʫͥУͮ5ɤр«ē ё¯͸Ʉ 
539,132.79 1 Ʒi¶ 

3.22 
2,132,002.07 1-2 Ʒ 

ĕί  16,556,986.21  19.97 

2"Ǽ΂Ò 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ēƽȵϓʘÖUęî|ţ/' 

î|'  
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ƻĒ î|ę̨ 1ɪ«ē¯͇ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ Ʒр 

òƽȵϓ

ʘǩў̀

ʢ�!%" 

1 
ʾʫ;ǸǅƦ业ĳɤр

«ē ё¯͸Ʉ 5,280,121.29 1 Ʒi¶ 5.10 

2 
ɸƥϠǸУ͑ǾĽZɤ

р«ē ё¯͸Ʉ 4,302,400.00 1 Ʒi¶ 4.15 

3 
æ\ĘʽĘ^Φ丰Ʀ̫

ɤр«ē 
ё¯͸Ʉ 3,980,904.03 1 Ʒi¶ 3.84 

4 
ɸƥǪЙǾĽZǆĆɤ

р«ē ё¯͸Ʉ 505,848.15 1 Ʒi¶ 3.05 

5 
 
ʾʫͥУͮ5ɤр«ē 

 
ё¯͸Ʉ 

2,652,394.85 1-2 Ʒ  
2.83 2,934,666.07 1 Ʒi¶ 

ĕί  19,656,334.39  18.97 

3"Ǽ΂Ò 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ēƽȵϓʘÖUęî|ţ/' 

î|'  

ƻĒ î|ę̨ 1ɪ«ē¯͇ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ Ʒр 

òƽȵϓ

ʘǩў̀

ʢ�!%" 

1 
ͥĽĽZ业ĳǜƥɃς

ͮ5ɤр«ē ё¯͸Ʉ 7,156,667.90 3-4 Ʒ 5.73 

2 
ͥĽ业ĳ＋Ÿͮ5ɤр

«ē 
ё¯͸Ʉ 6,090,678.50 1 Ʒi¶ 4.87 

3 
ʾʫṟǅκ业ĳɤр

«ē ё¯͸Ʉ 4,678,117.22 1 Ʒi¶ 3.74 

4 
ɸƥ举ÃǾĽZǆĆɤ

р«ē 
ё¯͸Ʉ 4,481,855.58 1 Ʒi¶ 3.59 

5 
ɸƥϠǸУ͑ǾĽZɤ

р«ē ё¯͸Ʉ 4,120,000.00 1 Ʒi¶ 3.30 

ĕί  26,527,319.20  21.23 

!6"ȑĤɦĔɦɦɩ$ƽȵϓʘ;ɇȟɪî| 5%!Ğ 5%"i.Σ¼ɮͻ

òͻ6î|‰²e¯͸Ʉʘ两ǲ½7 

46љfϓʘ 

!1"ȑĤɦĔɦɩљfϓʘɦɩ�ўǲ½' 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

љfϓʘ 4,770,120.41 3,620,891.09 3,319,933.50 

ĕί 4,770,120.41 3,620,891.09 3,319,933.50 
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Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ62015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ēљ

fϓʘ̀�ўÇÑ? 4,770,120.41  63,620,891.09  63,319,933.50  7«ēљ

fϓʘ@Ψ?љf�ƽĭ̀ɱɁʘ6Ʀ̫ɬʎ�˸Ϛ6áÝϚ6љfĭĪǾʘ7 

!2"љfϓʘϓ丽ǲ½' 

1"Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$љfϓʘϓ丽ǲ½' 

î|'  

ϓ丽͜ɺ 
2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 

Уў ʢ�!%" łϓ¿œ ¾ў 

1 Ʒi¶ 4,089,539.66 85.74  4,089,539.66 

1-2 Ʒ 196,092.77 4.11  196,092.77 

2-3 Ʒ 111,348.00 2.33  111,348.00 

3 Ʒi. 373,139.98 7.82  373,139.98 

ĕί 4,770,120.41 100  4,770,120.41 

2"Ǽ΂ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$љfϓʘϓ丽ǲ½' 

î|'  

ϓ丽͜ɺ 
2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў ʢ�!%" łϓ¿œ ¾ў 

1 Ʒi¶!Ğ 1 Ʒ" 2,045,240.11  56.48   2,045,240.11 

1-2 Ʒ!Ğ 2 Ʒ" 1,202,511.00  33.21   1,202,511.00 

2-3 Ʒ!Ğ 3 Ʒ" 109,000.00  3.01   109,000.00 

3 Ʒi. 264,139.98  7.30   264,139.98 

ĕί 3,620,891.09 100  3,620,891.09 

3"Ǽ΂ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$љfϓʘϓ丽ǲ½' 

î|'  

ϓ丽͜ɺ 
2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў ʢ�!%" łϓ¿œ ¾ў 

1 Ʒi¶!Ğ 1 Ʒ" 2,614,732.00 78.76  2,614,732.00 

1-2 Ʒ!Ğ 2 Ʒ" 141,000.00 4.25  141,000.00 

2-3 Ʒ!Ğ 3 Ʒ" 363,541.52 10.95  363,541.52 
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3 Ʒi. 200,659.98 6.04  200,659.98 

ĕί 3,319,933.50 100  3,319,933.50 

!3"ȑĤɦ¶љfϓʘʇ•ǲ½ 

ȑĤɦ¶ɇљfϓʘʇ•̀ǲ½7 

!4"љfϓʘÖUęî|ǲ½ 

1"Ǽ΂Ò 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ēљfϓʘÖUęî|ţ/' 

î|'  

ƻĒ î|ę̨ 
1ɪ«ē

¯͇ 
2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ Ǩϕ ϓ丽 

òƽȵϓ

ʘǩў̀

ʢ�!%" 

1 
ͥĽĽZ业ĳʶƥ6З

ͮ5ɤр«ē 
ё¯͸Ʉ 2,338,534.00 љfǾʘ 1 Ʒi¶ 49.02 

2 
ДƥìDəͥΆǅɱɤ

р«ē ё¯͸Ʉ 1,248,053.00 ɱɁʘ 1 Ʒi¶ 26.16 

3 
ʯðЪЊǅ̻Ʀ̫�ˌ

ɱɁɤр«ē ё¯͸Ʉ 150,000.00 ɱɁʘ 3 Ʒi. 3.14 

4 
ɽƺʪɒɃņǅɱɤр

«ē 
ё¯͸Ʉ 106,000.00 ɱɁʘ 3 Ʒi. 2.22 

5 
řʋè*ω0ЭЧÓĪ

ĭΟ ё¯͸Ʉ 82,619.66 
ɬʎ�˸

Ϛ 1 Ʒi¶ 1.73 

ĕί  3,925,206.66   82.27 

2"Ǽ΂Ò 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ēљfϓʘÖUęî|ţ/' 

î|'  

ƻĒ î|ę̨ 
1ɪ«ē

¯͇ 
2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ Ǩϕ ϓ丽 

òƽȵϓ

ʘǩў̀

ʢ�!%" 

1 
ͥĽ业ĳ＋Ÿͮ5ɤр

«ē ё¯͸Ʉ 1,417,879.00 љfǾʘ 1 Ʒi¶6

1-2 Ʒ 39.16 

2 
ͥĽĽZ业ĳǜƥɃς

ͮ5ɤр«ē ё¯͸Ʉ 954,105.00 љfǾʘ 1-2 Ʒ 26.35 

3 
řʋè*ω0ЭЧÓĪ

ĭΟ 
ё¯͸Ʉ 204,116.00 

ɬʎ�˸

Ϛ 
1 Ʒi¶ 5.64 

4 
ŘϿř⑤;ʚǅ̻Ʀ̫

ɤр«ē ё¯͸Ʉ 180,000.00 ɱɁʘ 1 Ʒi¶ 4.97 

5 
.ˁͥĽ业ĳϿSˍ6

Зͮ5ɤр«ē 
ё¯͸Ʉ 162,579.00 љfǾʘ 1-2 Ʒ 4.49 

ĕί  2,918,679.00   80.61 

3"Ǽ΂Ò 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ēљfϓʘÖUęî|ţ/' 
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î|'  

ƻĒ î|ę̨ 
1ɪ«ē

¯͇ 
2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ Ǩϕ ϓ丽 

òƽȵϓ

ʘǩў̀

ʢ�!%" 

1 
ͥĽĽZ业ĳǜƥɃς

ͮ5ɤр«ē ё¯͸Ʉ 1,039,302.00 љfǾʘ 1 Ʒi¶ 31.30 

2 
ɸƥŠdˮǅ̻ɱɁɤ

р«ē ё¯͸Ʉ 

400,000.00 

ɱɁʘ 

1 Ʒi¶ 

22.05 32,000.00 1-2 Ʒ 

300,061.52 2-3 Ʒ 

3 
ͥĽ业ĳ＋Ÿͮ5ɤр

«ē 
ё¯͸Ʉ 364,479.00 љfǾʘ 1 Ʒi¶ 10.98 

4 
=Ÿ;且ɬʎκœ̥ϛ

̲ ё¯͸Ʉ 245,570.00 ė̥̈́ϛϚ 1 Ʒi¶ 7.40 

5 
.ˁͥĽ业ĳϿSˍ6

Зͮ5ɤр«ē 
ё¯͸Ʉ 162,579.00 љfǾʘ 1 Ʒi¶ 4.90 

ĕί  2,543,991.52   76.63 

!5"ȑĤɦ¶љfϓʘɦɩ�ў;0äĞȟɤɪ«ē 5%i.!Ğ 5%"Σ

¼ɮͻòͻ6‰²e¯͸Ʉ̀ǲ½7 

56²eƽȵʘ 

!1"ȑĤɦĔɦɩ²eƽȵʘɦɩ�ўǲ½' 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

²eƽȵʘ 10,962,697.01 16,983,255.89 14,614,522.16 

ĕί 10,962,697.01 16,983,255.89 14,614,522.16 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ62015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$²eƽ

ȵʘ̀�ўÇÑ? 10,962,697.01  616,983,255.89  614,614,522.16  7«ē

²eƽȵʘ@Ψäȝî|Ĩ:]̀ϜУǖɷʘ6œ˸У6�λУ‰ȔУ̺ʘ两7 

!2"ȢͅÑÇͅ 

1"Ǽ΂Ò 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$²eƽȵʘȢͅÑÉÇǲ½' 

î|'  

ͅÑ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 
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Уў 

òǩў

ʢ�

!%" 

łϓ¿œ 

łϓ¿œ

ίȭʢ�

!%" 

î两УўСŘƸî两ίȭłϓ¿œ̀²eƽȵ

ʘ     

Ȣ͕ĕίȭłϓ¿œ̀²eƽȵʘ 10,962,697.01   100.00 - - 

²;'ϓ丽Çɻʲ͕ĕ     

²e͕ĕ 10,962,697.01 100.00 - - 

͕ĕƑί 10,962,697.01 100.00 - - 

î两УўΝ0СŘ{î两ίȭłϓ¿œ̀²e

ƽȵʘ 
    

ĕί 10,962,697.01 100 - - 

2"Ǽ΂Ò 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$²eƽȵʘȢͅÑÉÇǲ½' 

î|'  

ͅÑ 

2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў 

òǩў

ʢ�

!%" 

łϓ¿œ 

łϓ¿œ

ίȭʢ�

!%" 

î两УўСŘƸî两ίȭłϓ¿œ̀²eƽȵ

ʘ     

Ȣ͕ĕίȭłϓ¿œ̀²eƽȵʘ 15,435,580.89 90.89 - - 

²;'ϓ丽Çɻʲ͕ĕ     

²e͕ĕ 15,435,580.89 90.89 - - 

͕ĕƑί 15,435,580.89 90.89 - - 

î两УўΝ0СŘ{î两ίȭłϓ¿œ̀²e

ƽȵʘ 
1,547,675.00 9.11 - - 

ĕί 16,983,255.89 100 - - 

3"Ǽ΂Ò 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$²eƽȵʘȢͅÑÉÇǲ½' 

î|'  

ͅÑ 

2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў 

òǩў

ʢ�

!%" 

łϓ¿œ 

łϓ¿œ

ίȭʢ�

!%" 

î两УўСŘƸî两ίȭłϓ¿œ̀²eƽȵ

ʘ     
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ͅÑ 

2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў 

òǩў

ʢ�

!%" 

łϓ¿œ 

łϓ¿œ

ίȭʢ�

!%" 

Ȣ͕ĕίȭłϓ¿œ̀²eƽȵʘ 13,382,922.16 91.57 - - 

²;'ϓ丽Çɻʲ͕ĕ     

²e͕ĕ 13,382,922.16 91.57 - - 

͕ĕƑί 13,382,922.16 91.57 - - 

î两УўΝ0СŘ{î两ίȭłϓ¿œ̀²e

ƽȵʘ 
1,231,600.00 8.43 - - 

ĕί 14,614,522.16 100 - - 

!3"ȢǨϕÇ̀ͅ²eƽȵʘ 

î|'  

ʘ两Ǩϕ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ȔУ 364,153.80 463,118.48 375,725.00 

�λУ 4,493,846.17 4,275,896.17 3,858,869.18 

ͷƦœ˸У 5,338,221.80 7,846,293.25 7,403,387.46 

?ͷƦgŇ̝�ʘ 343,838.24 300,144.99 209,048.71 

¯͸Ʉƽȵʘ两 422,637.00 2,550,128.00 1,535,891.81 

ǖɷʘ  1,547,675.00 1,231,600.00 

ĕί  10,962,697.01   16,983,255.89   14,614,522.16  

ȑĤɦ¶$Ĕɦɦɩ�ўϮŘ̀²eƽȵʘ@Ψ?�λУĨͷƦœ˸У7 

�λУ@ΨäĞȎʃ�λУ6Ÿ©�λУ6两̆�λУ6ϕТ�λУĨƞ͎

�λУ7 

ͷƦœ˸У@Ψäȝ'1"东ǇĽ̬ͫ͒̀У72016 Ʒ 5 ɣ 1 ɉÖ$ʈȥ8Β

5̬ɝΟɶ�9̹éİɶ̹*ʘΫż̬͒]ȭ�̀ǅ̻5áÝi‰②Ýсϑȸ6

̬Ý@̓ЗвΫż̀²eƽ̬áÝ$ƽ】ěƽ̬áÝĆ˷Ľ̀@̬̓Ýɬ¯˺ȑ

̬͒72016 Ʒ 5 ɣ 1 ɉ©ѓſΟΒȶŐDĚ$ʈȥ8Ϩ“!Ƭ6è"ȭ�ǅ̻

ɥÝŐ�̬Ǘȵ̓˲ɝΟÚʲ9̹-ɶ̬͒]Ϩ“!Ƭ6è"ȭ�ǅ̻ɥÝ$ƽ

Ȣˢϑ̬�2016 36 ĒȿlΫż̬̀͒CÝĆ˷ɍдĨί̬Ʉʲ$ěǅ̻ɥÝ
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Ć˷Ľ@̓②̬ɬ¯љ̬ͫʘ$ěɬɺǿļĽ@̓②̬ɬ¯˺ȑ̬͒7«ēƦ̫

两̆iǇĽ两̆?@$ʈȥ②ƅȸ̽Ϋż东ļƦ̫两̆Ć˷ǿļĽŹǸ̬͒CÝ$

ǇĽ̬ͫЙɕ̬ÝŘø̬ͫ$ǣі̬ʘÒƯĚȁ͝ǆ³Ć̟3ĽɄ̬ÝƗ0ȭ�

ЪΟƯĒ$Ĳʛ$̬У˹两̆͛˲i:]ЪΟóÔó〔《̬ͫ͒У72"«ēǿ

ϼῸƦ̫ɅƦ两̆$ƽ5@ɄΨʩ东˰Уȴf两̆ȔУ6ȿɐɅƦϚȔУ̺Ϛ

˸$τЗÇȔУ˹两̆͛˲iœ˸У〔《个˸Ƹͫ͒(3"Ĳ«ēƦ̫两̆ŘЗ

Ç?ǇĽ两̆$?�λ两̆̀严ÐſɅuĆ˷两̆ĥƦ=ɍǨ�ʘ$˸ Q两̆ɉ

Ʋǆȴ6=ɍǺǧ东ɱɁОϖ6ƽƋ²ḛĆOl̺7ĔȑĤɦɩ$ͷƦœ˸У

�ўϮŘ@Ψɕ˹Q«ēƦ̫两̆ŘŖ?ǇĽ两̆$两̆͛˲ɇʲ‰ɍı«ēƐ

̈¯ÂλXM«ēϑÝЗƸ�̈¯ϓÝŒ˲ЌǸ7.ЀͷƦœ˸У̀Ć˷ŀ1«

ēʚƲ͛ΒʹÞ̈¯$0ƝQϜУò˸Ο?7 

«ēƐϼ*ʜÜǎϜУ�˸̀ȪÓ1̓˲$ϼ*ʜŹĮƸ8ʉȅΟœ˸У̓

˲Óǁ$Ƹżɦ，˲œ˸У$i�λϜУ̀Ÿ©Ĩ�˸Ⱥ˫7 

!5"ȑĤɦĔɦɦɩ$²eƽȵʘÖUęî|ţ/' 

1"Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ē²eƽȵʘ�ўÖUę̀ǲ½' 

î|'  

î|ę̨ ʘ两Ǩϕ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ ϓ丽 
ò²eƽȵʘ 

ǩў̀ʢ�!%" 

=Ÿ;Ǵʁåɤр«ē Ȏʃ�λУ 500,000.00 1 Ʒi¶ 4.56 

.ˁɃìǸňϜZ̓˲ɤр«ē Ȏʃ�λУ 500,000.00 1 Ʒi¶ 4.56 

ʾʫì˧ſ5业ĳì˧åƦɤр

«ē 
�ʘ 422,637.00 1-2 Ʒ 3.86 

=ŸƬΫÉǅκƗ Ȏʃ�λУ 400,000.00 1-2 Ʒ 3.65 

˭ˬì œ˸У 400,000.00 1 Ʒi¶ 3.65 

ĕί 2,222,637.00  20.28 

2"Ǽ΂ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ē²eƽȵʘ�ўÖUę̀ǲ½' 

î|'  

î|ę̨ ʘ两Ǩϕ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ϓ丽 

ò²eƽȵʘ 

ǩў̀ʢ�

!%" 

ГʨÖ ǖɷʘ 1,800,128.00 1 Ʒi¶62-3 Ʒ 10.60 
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î|ę̨ ʘ两Ǩϕ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ϓ丽 

ò²eƽȵʘ 

ǩў̀ʢ�

!%" 

=ŸςĨǅ̻áÝɤр«ē ǖɷʘ 1,547,675.00 1 Ʒi¶61-2 Ʒ 9.11 

˭ɿɔ œ˸У 1,000,000.00 1-2 Ʒ62-3 Ʒ 5.89 

Ʉ^举 ǖɷʘ 750,000.00 
1 Ʒi¶61-2 Ʒ6

2-3 Ʒ 4.42 

�ǅǤ œ˸У 425,998.20 
1 Ʒi¶61-2 Ʒ6

2-3 Ʒ63-4 Ʒ 2.51 

ĕί 5,523,801.20  32.53 

3"Ǽ΂ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ē²eƽȵʘ�ўÖUę̀ǲ½' 

î|'  

î|ę̨ ʘ两Ǩϕ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ϓ丽 
ò²eƽȵʘ 

ǩў̀ʢ�!%" 

=ŸςĨǅ̻áÝɤр«ē ǖɷʘ 1,231,600.00 1 Ʒi¶ 8.43 

˭ɿɔ œ˸У 1,000,000.00 1 Ʒi¶61-2 Ʒ 6.84 

Ʉ^举 ǖɷʘ 820,489.60 1 Ʒi¶61-2 Ʒ 5.61 

ʾʫì˧ſ5业ĳì˧åƦɤр

«ē ǖɷʘ 570,115.11 1 Ʒi¶ 3.90 

ʾʫͥУͮ5ɤр«ē Ȏʃ�λУ 521,197.48 1 Ʒi¶ 3.57 

ĕί 4,143,402.19  28.35 

!5"ȑĤɦĔɦɦɩ$²eƽȵʘ;ƽȵȟɪî| 5%!Ğ 5%"i.Σ¼

ɮͻòͻ6î|‰²e¯͸Ʉʘ两7 

υΩ.̹İΈ«ēϑÝ�6“+¯͸Ʉ6¯͸Ʉ¯͇‰¯͸Ʉǖɷ6¯͸Ʉ

Xɑ”D“!-"ȑĤɦɩƽȵƽf¯͸Ʉʘ两�ў”D“16ƽȵ¯͸Ʉʘ两�ў”7 

Ǽ΂ɪ«ǆϫβχɐJÄ³Dɉ$¯͸Ʉò˸«ēϜУƪ©З�Ϻ7 

66ŭϔ 

!1"ŭϔ͜ɺ‰²ĉÞÇɻ 

1"Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ēŭϔǲ½ţ/' 

î|'  

两̆ 
2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 

ɦɩ�ў ʢ�!%" ŭϔϧm¿œ ɦɩ¾ў 
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ýɱɁ 2,804,566.00 3.23  2,804,566.00 

ǅЌĕĘ〔Ǹ̀

ƪŹƦɨ͂͜Ϝ

Z 
84,022,429.64 96.77  84,022,429.64 

ĕί 86,826,995.64 100.00  86,826,995.64 

2"Ǽ΂ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ēŭϔǲ½ţ/' 

î|'  

两̆ 
2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ɦɩ�ў ʢ�!%" ŭϔϧm¿œ ɦɩ¾ў 

ýɱɁ 2,443,124.84 2.89  2,443,124.84 

ǅЌĕĘ〔Ǹ̀

ƪŹƦɨ͂͜Ϝ

Z 
82,212,182.78    97.11  82,212,182.78    

ĕί 84,655,307.62    100.00  84,655,307.62    

3"Ǽ΂ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ēŭϔǲ½ţ/' 

î|'  

两̆ 
2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ɦɩ�ў ʢ�!%" ŭϔϧm¿œ ɦɩ¾ў 

ýɱɁ 76,912.58 0.10%  76,912.58 

ǅЌĕĘ〔Ǹ̀

ƪŹƦɨ͂͜Ϝ

Z 
80,275,197.94 99.90%  80,275,197.94 

ĕί 80,352,110.52  100.00  80,352,110.52  

ĔȑĤɦɩ$«ḕŭϔ@Ψ?ýɱɁĨǅЌĕĘ〔Ǹ̀ƪŹƦɨ͂͜ϜZ7

ʈȥ8ɅƦq5uίʇ͂Úʲ9!ϑu[2003]27"‰8ǅЌĕĘ9q5uί¿Ì

̀Ψʩ$“ƪŹƦƓɨ͂͜”̀两̆$ąɓɅƦq5ɅƦĕĘƪŹƦЗÇ{ƓɨÚ

˲͂̀͜mʘ7²Уў?«ḕŕŏ˂ΦƦ̫两̆Ʀ̫ɅƦ̀Ȏ¨ǸɪŘQƦ̫

͂͜ЗÇ̀Ʃў$²ļȑΣ;̀ŭϔÊ̛7Ʀ̫͂͜@ΨɕʈȥĕĘ͎̀ż$ļ

ϵÒĕĘ͎ż̀͂͜ɶlɍ$ϼΟƦ̫ʘ两̀͂͜7 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ62015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ«ē“ǅЌ

ĕĘ〔Ǹ̀ƪŹƦɨ͂͜ϜZ ”̀ŭϔ�ўÇÑ? 84,022,429.64  6

82,212,182.78  680,275,197.94  $ļĔȑĤɦɩȾ�.Ϯ?̭ż7 
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!2"ǅЌĕĘ〔Ǹ̀ƪŹƦɨ͂͜ϜZ̀ǲ½ 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

͋ίƪĆ˷Ǹɪ 556,577,170.66 459,711,827.60  370,315,896.11  

͋ίƪ̘αʤÐ  100,103,979.59   80,373,162.50   70,899,470.01  

À'љίȣŜ    

ƪÚ˲͂̀͜Уў 572,658,720.61     457,872,807.32    360,940,168.18  

ǅЌĕĘ〔Ǹ̀ƪ

ŹƦɨ͂͜ϜZ 
84,022,429.64 82,212,182.78 80,275,197.94 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$ƪŹƦɨ͂͜УўȨęÖ 20 ̀Ʀ̫两̆̀³�ǲ

½ţ/' 

 

ƻĒ 两̆ę̨ ǆƦɉɦ ĕĘУў ɨ͂͜Уў 2016 Ʒ 7 ɣ 31
ɉŹƦϼǁ 

1 
＋ŸͥĽ4͐

ňİɦPʃʟ 
2014� 5� 6� 9,614,700.00 3,348,101.69 ŹƦ 

2 

ʽðΧƁ̲˷

Ǧ~è B-1 Ľ

ŃPɦ 1#-8#
ʓ 

2015� 8� 7� 11,860,024.08 3,180,892.17 ŹƦ 

3 Ĝ=ňВ 2013� 7� 26� 7,815,928.06 3,092,013.39 ŹƦ 

4 
эƟęВ;ś

«ѡ 
2014� 4� 20� 2,603,500.00 2,679,260.00 ŹƦ 

5 
ɸƥɛʿͮ5

ƉиŘƅǱŎ

1-10 Ēʓ 

2015� 11� 25
� 11,960,736.00 2,374,800.04 62% 

6 

ɸȸ�Ä

!2011"08 Ē

ĽŃ*ɦ A ʃ

!ęňñĴ*

ɦ" 

2015� 11� 15
� 10,700,000.00 2,085,560.19 ŹƦ 



ʾʫì˧Φ丰ͻoɤр«ē«ǆϫβχɐJ 

 194 

7 

яƢ举ˏkɲ

-ɦİ͕ĳʷ

Ǿ

77#.78#.81#.8
2#!ĊȞ 61#6
62#663#665#6
66#667#668#" 

2014� 10� 1� 10,907,026.73 2,079,986.39 ŹƦ 

8 
＋ŸͥĽ4͐

ňPɦ A è 
2013� 1� 10� 7,096,025.00 2,070,426.74 ŹƦ 

9 

ɸƥ举ˏɸȸ

�Ä

[2013]117 Ē

ĽŃ*ɦ~ŵ

两̆ 1#-11#ʓ
(举ˏ)ɔʫЖ

ňŘè) 

2015� 6� 11� 7,771,604.28 2,010,474.76 ŹƦ 

10 
ŘϿ,ňƹľ

*ɦ 9-16#ŕ
Φ丰Ʀ̫ 

2016� 3� 18� 6,761,474.05 1,836,047.28 95% 

11 

.ˁňǆ业ĳ

ɜſͮ5ɤр

«ēʌ不一

0572 ΡŁ P1
ŻĽĭĪǾ两

̆!.ƹ˻ŋ

Ľ�шǨ~Ǿ

Кǅ͛ΒǨ两

̆"1#-10#ʓ 

2016� 2� 25� 9,800,000 1,818,816.14 64% 

12 
ʶƥͥĽ4͐

ň*ɦ*ʃʟ

ŕŏѓ˂Ɂ 
2014� 6� 10� 4,673,225.00 1,717,805.08 ŹƦ 

13 
F，ͥňˬ­

ΊĴ*ɦ 
2014� 11� 6� 8,423,949.83 1,655,471.31 ŹƦ 

14 

Χ˓ΊĴ两̆

Pʃʟŕŏ�

ˌ‰ŕ丰ѓ͇

͟*�åƦ̫ 

2016� 4� 1� 16,370,705.00 1,626,799.39 55% 

15 

яƢ举ˏkɲ

两̆Pɦ 3 ͕

ĳѧƘŕŏ�

ˌ˂ɁƦ̫

35#37#38# 

2015� 6� 11� 7,771,604.28 1,520,574.25 ŹƦ 
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16 

ý˓Р*Ēс

16266676
11 Ēʓŕŏ

˂Ɂ 

2015� 6� 16� 4,222,074.00 1,490,032.60 ŹƦ 

17 
ˁų6ɄЙƬ

*ɦ 
2015� 2� 10� 4,898,584.00 1,426,767.20 ŹƦ 

18 

ϿSˍͥĽ4

͐ňѧƘ

!12#613#6
18#" 

2013� 10� 24
� 4,694,000.00 1,338,471.84 ŹƦ 

19 

ɸƥ͛ǅǾĽ

ZǆĆɤр«

ē!=ƶ͖4

Еĭ~" 

2014� 1� 8� 6,600,000.00 1,284,174.76 ŹƦ 

20 

ɸȸ�Ä

!2011"08 Ē

ĽŃPɦ!ę

ňñĴPɦ" 

2015-10-20 6,464,839.52 1,236,322.08 ŹƦ 

21 ĕί� 163,210,564.31 40,288,427.75 - 

 

!3"ŭϔϧm¿œÇɻ 

«ēļȋȩ两̆Ö$ƪϼΟ¡Ç̀џ专μyĨϑÝʼ͂$«ēʚļɅƦ̀两

̆ŀϸ�ʚƲ$ĕĘљίȵ¨ŀѧQĕĘљίǸɪ$ȹɨίȭŭϔϧm¿œ(«

ēýɱɁ�ȥ两̆ϼΟОϖ$Ƹ8ʉȪÓƼŭǩТ$0ŭļƼŭ̧û̀ǲ½$̈

ƽÀ�џ专ϮƑ7Ęɍ$«ēƋĔ:两̆ƦĽɱɁОϖĨ个˸ϼὈ˲$两̆͛

˲ĨϑÝЗϼΟżɦĨ0żɦ̅˜$‰ɍʇƋ$i̘�ſ˦ϜZ̀Ÿ©6ŹȾ$

0ŭļʞʖ6Ģ˕̺ǲ½$ȹɨίȭŭϔϧm¿œ7 

76²eʻÞϜZ 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ǙȓȄϼ两̬ 161,734.36   

ĕί 161,734.36   

86①żϜZ 

!1"«ē①żϜZǲ½ 
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1"2016 Ʒ 1-7 ɣ①żϜZɺǸ‰ĉÞǲ½ţ/' 

î|'  

两̆ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦÀƒ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 

*6ýmĕί 4,529,830.60 145,336.67  4,675,167.27 

²;'Ǿƛǅ̻˦ 3,538,932.00   3,538,932.00 

ϯßκœ 78,851.60 83,866.67  162,718.27 

ϸϱƦ³ 588,205.00   588,205.00 

˻ūκœ 250,473.50 7,430.00  257,903.50 

Ú«ƅ³ 73,368.50 54,040.00  127,408.50 

P6͋ίȏɊĕί 1,057,518.97 112,382.46  1,169,901.43 

²;'Ǿƛǅ̻˦ 168,099.27 90,997.00  259,096.27 

ϯßκœ 46,134.05 4,074.43  50,208.48 

ϸϱƦ³ 559,527.25   559,527.25 

˻ūκœ 214,312.32 7,791.86  222,104.18 

Ú«ƅ³ 69,446.08 9,519.17  78,965.25 

-6①żϜZÀ�¿

œ͋ίУўĕί 
250,935.73   250,935.73 

²;'Ǿƛǅ̻˦ 250,935.73   250,935.73 

ϯßκœ     

ϸϱƦ³     

˻ūκœ     

Ú«ƅ³     

İ6①żϜZϓѓm

�ĕί 
3,221,375.90   3,254,330.11 

²;'Ǿƛǅ̻˦ 3,119,897.00   3,028,900.00 

ϯßκœ 32,717.55   112,509.79 

ϸϱƦ³ 28,677.75   28,677.75 

˻ūκœ 36,161.18   35,799.32 

Ú«ƅ³ 3,922.42   48,443.25 

2"2015 Ʒǁ①żϜZɺǸ‰ĉÞǲ½ţ/' 

î|'  

两̆ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦÀƒ 
2015 Ʒ 12 ɣ 31

ɉ 

*6ýmĕί 4,619,882.60 41,290.00 131,342.00 4,529,830.60 
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两̆ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦÀƒ 
2015 Ʒ 12 ɣ 31

ɉ 

²;'Ǿƛǅ̻˦ 3,538,932.00   3,538,932.00 

ϯßκœ 57,011.60 21,840.00  78,851.60 

ϸϱƦ³ 719,547.00  131,342.00 588,205.00 

˻ūκœ 231,023.50 19,450.00  250,473.50 

Ú«ƅ³ 73,368.50   73,368.50 

P6͋ίȏɊĕί 994,305.14 187,988.73 124,774.90 1,057,518.97 

²;'Ǿƛǅ̻˦  168,099.27  168,099.27 

ϯßκœ 43,035.77 3,098.28  46,134.05 

ϸϱƦ³ 684,302.15  124,774.90 559,527.25 

˻ūκœ 200,314.04 13,998.28  214,312.32 

Ú«ƅ³ 66,653.18 2,792.90  69,446.08 

-6①żϜZÀ�¿

œ͋ίУўĕί 
 250,935.73  250,935.73 

²;'Ǿƛǅ̻˦  250,935.73  250,935.73 

ϯßκœ     

ϸϱƦ³     

˻ūκœ     

Ú«ƅ³     

İ6①żϜZϓѓm

�ĕί 
3,625,577.46   3,221,375.90 

²;'Ǿƛǅ̻˦ 3,538,932.00   3,119,897.00 

ϯßκœ 13,975.83   32,717.55 

ϸϱƦ³ 35,244.85   28,677.75 

˻ūκœ 30,709.46   36,161.18 

Ú«ƅ³ 6,715.32   3,922.42 

3"2014 Ʒǁ①żϜZɺǸ‰ĉÞǲ½ţ/' 

î|'  

两̆ 2014 Ʒ 1 ɣ 1 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦÀƒ 
2014 Ʒ 12 ɣ 31

ɉ 

*6ýmĕί 1,069,590.60 3,550,292.00  4,619,882.60 

²;'Ǿƛǅ̻˦  3,538,932.00  3,538,932.00 

ϯßκœ 57,011.60   57,011.60 
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两̆ 2014 Ʒ 1 ɣ 1 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦÀƒ 
2014 Ʒ 12 ɣ 31

ɉ 

ϸϱƦ³ 719,547.00   719,547.00 

˻ūκœ 219,663.50 11,360.00  231,023.50 

Ú«ƅ³ 73,368.50   73,368.50 

P6͋ίȏɊĕί 967,274.01 27,031.13  994,305.14 

²;'Ǿƛǅ̻˦    - 

ϯßκœ 39,596.64 3,439.13  43,035.77 

ϸϱƦ³ 684,302.15   684,302.15 

˻ūκœ 182,383.04 17,931.00  200,314.04 

Ú«ƅ³ 60,992.18 5,661.00  66,653.18 

-6①żϜZÀ�¿

œ͋ίУўĕί 
    

²;'Ǿƛǅ̻˦     

ϯßκœ     

ϸϱƦ³     

˻ūκœ     

Ú«ƅ³     

İ6①żϜZϓѓm

�ĕί 
102,316.59   3,625,577.46 

²;'Ǿƛǅ̻˦    3,538,932.00 

ϯßκœ 17,414.96   13,975.83 

ϸϱƦ³ 35,244.85   35,244.85 

˻ūκœ 37,280.46   30,709.46 

Ú«ƅ³ 12,376.32   6,715.32 

!2"ɨΑǝZɮλJ̀①żϜZ̀ǲ½ 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$ɨΑǝZɮλJ̀①żϜZϓѓ¾�ǲ½ţ/' 

î|'  

两̆ ①żϜZ¾� ɨÚťZɮλJýĲ 

˞ĐΕМˁː 11-2-2-503 463,600.00 ɝɨÚ˲ 

˞ĐΕМˁː 11-2-2-1301 661,600.00 ɝɨÚ˲ 

˞ĐΕМˁː 11-2-2-2101 698,100.00 ɝɨÚ˲ 

˞ĐΕМˁː 11-2-1-2703 505,300.00 ɝɨÚ˲ 
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˞ĐΕМˁː 11-2-2-2705 700,300.00 ɝɨÚ˲ 

ĕί 3,028,900.00  

ʈȥ˞Đ举ˏͮ5ɤр«ē1ʾʫì˧ſ5业ĳì˧Φ丰ɤр«ḕΰ̀

8ȓȄíδJ9‰8ĭĪǾKïĕĘ9$«ēϖK˞ĐΕМˁːPɦUŞĭĪǾ$

fʘɄ《?«ēƽȵ˞Đ举ˏͮ5ɤр«ēƦ̫ʘ$ĕίУў 3,538,932.00  7

.ЀǾƛŀ?«ē΁ΟϖKćǝ$ȴfLϖKmʘ$3ĭĪǾ④Ľ�˸ɮλJ6

ǅκƦ̫ΫÉηďλ6ɅƦηďλ6љĬηďλѬ©$ƝQĕʲÄĬ̀ĭĪǾ7

.ЀǾƛǿɤɮλJʚļÚ˲Ϸ̫;$0ŭļſϕш̙7 

!3"ȑĤɦ¶Ĕɦɩ①żϜZ̥ϛ6ȓȔǲ½ 

ȑĤɦ¶$«ēɇ①żϜZ̥ϛ6ȓȔǲ½7 

96ɇ〔ϜZ 

!1"ɇ〔ϜZɐ͗ǲ½ 

1"2016 Ʒ 1-7 ɣɇ〔ϜZɺǸ‰²ĉÞǲ½ 

î|'  

ͅÑ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦÀƒ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 

*6ɇ〔ϜZýmĕί 191,650.00   191,650.00 

²;'Ϭl 191,650.00   191,650.00 

④Ľ�˸ɮ     

P6ɇ〔ϜZ͋ίȯ•ў

ĕί 116,716.71 28,266.69  144,983.40 

²;'Ϭl 116,716.71 28,266.69  144,983.40 

④Ľ�˸ɮ     

-6ɇ〔ϜZÀ�¿œĕ

ί     

²;'Ϭl     

④Ľ�˸ɮ     

İ6ɇ〔ϜZϓѓm�ĕ

ί 74,933.29   46,666.60 

²;'Ϭl 74,933.29   46,666.60 

④Ľ�˸ɮ     

2"2015 Ʒǁɇ〔ϜZɺǸ‰²ĉÞǲ½ 

î|'  
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ͅÑ� %��
Ʒ �%ɣ 	�ɉ� ɪɦŐÜ� ɪɦÀƒ� %��� Ʒ �% ɣ 	� ɉ�

*6ɇ〔ϜZýmĕί� 191,650.00   191,650.00 

²;'Ϭl� 191,650.00   191,650.00 

④Ľ�˸ɮ�     

P6ɇ〔ϜZ͋ίȯ•ў

ĕί�
58,166.67 58,550.04  116,716.71 

²;'Ϭl� 58,166.67 58,550.04  116,716.71 

④Ľ�˸ɮ�     

-6ɇ〔ϜZÀ�¿œĕ

ί�
    

²;'Ϭl�     

④Ľ�˸ɮ�     
İ6ɇ〔ϜZϓѓm�ĕ

ί�
133,483.33   74,933.29 

²;'Ϭl� 133,483.33   74,933.29 

④Ľ�˸ɮ�     

3"2014 Ʒǁɇ〔ϜZɺǸ‰²ĉÞǲ½ 

î|'  

ͅÑ� %��
 Ʒ � ɣ � ɉ� ɪɦŐÜ� ɪɦÀƒ� %��
 Ʒ �% ɣ 	� ɉ�

*6ɇ〔ϜZýmĕί� 86,650.00 105,000.00  191,650.00 

²;'Ϭl� 86,650.00 105,000.00  191,650.00 

④Ľ�˸ɮ�     

P6ɇ〔ϜZ͋ίȯ•ў

ĕί�
31,700.00 26,466.67  58,166.67 

²;'Ϭl� 31,700.00 26,466.67  58,166.67 

④Ľ�˸ɮ�     

-6ɇ〔ϜZÀ�¿œĕ

ί�
    

²;'Ϭl�     

④Ľ�˸ɮ�     

İ6ɇ〔ϜZϓѓm�ĕ

ί�
54,950.00   133,483.33 

²;'Ϭl� 54,950.00   133,483.33 

④Ľ�˸ɮ� � � � �

!2"ȑĤĔɦɦɩ$«ēƋɇ〔ϜZϼΟÀ�ʼπ$ɨĆ˰ŭļÀ�Ёύ$

ɇ东ίȭÀ�¿œ7«ēÓż̀ɇ〔ϜZ̀ίmȸ̽6ȯ•Ʉʲ6ȯ•Ʒр̸ĕ

uίÓǁĨuί¿Ì̀̈¯Ϋż7 
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106бɦǙȯϚ˸ 

î|'  

两̆ę̨ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ыɒƦ̫ 64,000.00 � �

Φ˚Ϛ 195,833.33 � �

ĕί 259,833.33 � �

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$бɦǙȯϚ˸;Φ˚Ϛ�ў? 195,833.33  $τϚ

˸?=ŸƬì˧ͷ5Ȍ;ŊγűʅΦ�Ϛ7 

116Ј。ǿǝ̬ϜZ 

î|'  

两̆ 
2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ďȓȄɝɍ

ǨƩǇ 
Ј。ǿǝ̬

ϜZ 
ďȓȄɝɍ

ǨƩǇ 
Ј。ǿǝ̬

ϜZ 
ďȓȄɝɍ

ǨƩǇ 
Ј。ǿǝ̬

ϜZ 

ϜZÀ�

¿œ 20,175,438.81 5,043,859.70 17,669,653.78 4,417,413.45 17,697,385.11 4,424,346.28 

ĕί 20,175,438.81 5,043,859.70 17,669,653.78 4,417,413.45 17,697,385.11 4,424,346.28 

ʵ:i.ĔȑĤɦ¶̀ďȓȄɝɍǨƩǇ$?ď̘α?Ј。ǿǝ̬ϜZ̀ď

ȓȄɝɍǨƩǇ$0äȝɨ̘α?Ј。ǿǝ̬ϜZ̀ďȓȄɝɍǨƩǇ7 

126²eёʻÞϜZ 

!1"2016 Ʒ 1-7 ɣ²eёʻÞϜZĉÞǲ½ 

î|'  

两̆ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦÀƒ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 

ȓ�ǿǝǾZ 753,935.00  188,035.00 565,900.00 

ĕί 753,935.00  188,035.00 565,900.00 

!2"2015 Ʒǁ²eёʻÞϜZĉÞǲ½ 

î|'  

两̆ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦÀƒ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ȓ�ǿǝǾZ  753,935.00  753,935.00 

ĕί  753,935.00  753,935.00 

ʈȥ 2015 Ʒ 11 ɣ 3 ɉ«ē1Đƥ6ɄŚиňǾĽZǆĆɤр«ē 8̀ȅΟ

Ĩέíδ9͎ ż$Đƥ6ɄŚиňǾĽZǆĆɤр«ēĘǴƐ²ǆĆǅκ̀Ƒѧ
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ƘPɦ-ʃ!ĂęAɛ;ś«ѡ$ƪΑǝљĬηďλ"10 ƴ 403 ƃĭĪǾ*Ş

•Ĭ͝«ē$i�?Đƥ6ɄŚиňǾĽZǆĆɤр«ēƞΟ!2014"ĐʑʥÎ

Ŭ̹ 2413 ĒϋέJ两/ƽf͝ɪ«ḕʘ两 753,935.00  7˹QτǾƛ̈¯K

ïȀ͢ƓɨÚ˲Źʣ$ĲʛɝɨćǝZɮλJ$«ēćǝτǾƛ0ŭļſϕǨш

̙7 

136À�¿œ 

!1"2016 Ʒ 1-7 ɣÀ�¿œĉÞǲ½ 

î|'  

两̆ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ 
ɪɦÀƒ 

2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 
ϫı ϫ• 

łϓ¿œ� 17,418,718.05 2,324,810.93   19,743,528.98 

ĕί� 17,418,718.05 2,324,810.93   19,743,528.98 

!2"2015 ƷǁÀ�¿œĉÞǲ½ 

î|'  

两̆ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ 
ɪɦÀƒ 

2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 
ϫı ϫ• 

łϓ¿œ� 17,697,385.11  278,667.06  17,418,718.05 

ĕί� 17,697,385.11  278,667.06  17,418,718.05 

!3"2014 ƷǁÀ�¿œĉÞǲ½ 

î|'  

两̆ 2014 Ʒ 1 ɣ 1 ɉ ɪɦŐÜ 
ɪɦÀƒ 

2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 
ϫı ϫ• 

łϓ¿œ� 17,553,042.34 144,342.77   17,697,385.11 

ĕί� 17,553,042.34 144,342.77   17,697,385.11 

!¬"@ΨϏ�  

16̑ɦ�ʘ 

î|'  
两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ЪΟ�ʘ 5,000,000.00 25,000,000.00 25,000,000.00 
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ĕί 5,000,000.00 25,000,000.00 25,000,000.00 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ēɨ�Ϻ̀̑ɦ�ʘУў? 500 , $³�ĕĘ

ƞΟǲ½ţ/' 

!1"�ʘĕĘɐ͗ 

Ϙʘî| �ʘɦр �ʘУў �ʘɶl Ð˫ 

ʾʫ=Ÿ;�ɲ一ЪΟ 2015 Ʒ 12 ɣ 28 ɉ

-2016 Ʒ 12 ɣ 27 ɉ 3,000,000.00 ȓȔ6�λ ɣÐ'

4.83‰ 

ʾʫ=Ÿ;�ɲ一ЪΟ 2015 Ʒ 12 ɣ 29 ɉ

-2016 Ʒ 12 ɣ 28 ɉ 2,000,000.00 ȓȔ6�λ 
ɣÐ'

4.83‰ 

ĕί  5,000,000.00   

!2"ȓȔĕĘɐ͗ 

ȓȔɮ] ȓȔ] ɦр ¶Ɔ 

ʾʫ=Ÿ;�

ɲ一ЪΟ 
ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 
2014 Ʒ 11 ɣ 6 ɉ

-2017 Ʒ 11 ɣ 5 ɉ 

˹ʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ē

?ʾʫì˧ſ5业ĳΦ丰ɤр«

ē6=ŸɐƓϙɑĭΟ6=ŸƬ

ź̞ϙɑĭΟļ 2014 Ʒ 11 ɣ 6
ɉ΂ 2017 Ʒ 11 ɣ 5 ɉΞϜɦд

¶ɢѧΞϜрў?ȏĕ]ʥƫ

3,226 , ̀ǿɤΞϜ�ɮȭ�ɢ

ѧўȓȔȕ�7 

!3"�λĕĘɐ͗ 

�ɮ] �λ] ɦр �λ¶Ɔ 

ʾʫ=Ÿ;�

ɲ一ЪΟ 
̶̜ɐ6ŮɤЪ6

̶ΉΗ6ГʨÖ 
�Ý，�ɦрƚ：

DɉϢ7Ʒ 
Τ�λ̀@�ɮɢѧУў?̺�

]ʥƫ 500 , 7 

26ƽf̟ȥ 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ЪΟȋ§ʪ̟ 168,963.80 1,000,201.00 421,197.48 

ƞ͎�Å  32,425.00  

ĕί 168,963.80 1,032,626.00 421,197.48 
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ȑĤɦĔɦɦɩ$ƽf̟ȥ;ŭļƽȵȟɪî| 5%!Ğ 5%"i.Σ¼ɮ

ͻòͻ6î|‰²e¯͸Ʉʘ两7 

υΩ.̹İΈ«ēϑÝ�6“+¯͸Ʉ6¯͸Ʉ¯͇‰¯͸Ʉǖɷ6¯͸Ʉ

Xɑ”D“!-"ȑĤɦɩƽȵƽf¯͸Ʉʘ两�ў”D“26ƽf¯͸Ʉʘ两�ў”7 

36ƽfϓʘ 

!1"ϓ丽‰ɦɩ�ўĉÞÇɻ 

î|'  

ϓ丽 
2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў òʢ

!%" 
Уў òʢ

!%" 
Уў òʢ

!%" 

1 Ʒi¶ 84,994,750.03 80.82 120,728,993.99 88.24 104,789,137.38 74.07 

1-2 Ʒ 18,769,375.51 17.85 15,831,059.39 11.57 36,624,704.01 25.89 

2-3 Ʒ 1,296,977.50 1.23 204,179.69 0.15 50,920.50 0.03 

3 Ʒi. 101,592.37 0.10 51,435.31 0.04 7,559.31 0.01 

ĕί 105,162,695.41 100.00 136,815,668.38 100.00 141,472,321.20 100.00 

«ḕƽfƯʘ@Ψ?ƽf�ƽĭɱɁʘ6ɬʎ�˸Ϛ‰áÝϚ7Ǽ΂ 2016

Ʒ 7 ɣ 31 ɉ62015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$ƽfƯʘ�ўÇÑ?

105,162,695.41  6136,815,668.38  6141,472,321.201  $*Ʒi¶̀ƽfϓʘ

òʢÇÑ? 80.82%688.24%674.07%7Ʀ̫两̆*΄ıʘĦɦϮб$«ē?Б

¦ϜУò˸$Ƹп}ϜУǸɪ$*΄uʈȥĔ两̆̀ıʘĦɦɷ1�ƽĭϼΟí

ĭi̘żɱɁ‰áÝОϖ̀fʘĦɦ7 

!2"ȑĤɦĔɦɦɩ$ƽfϓʘÖUęî|ţ/' 

1"Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$ƽfϓʘÖUęî|ţ/' 

î|'  

ƻĒ î|ę̨ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ òʢ 
ʘ两 
Ǩϕ ϓ丽 

1 ʾʫìǠɃɱɁɤр«ē 22,315,047.95 21.22% ɱɁʘ 1 Ʒi¶ 

2 =ŸƧ;ǅ̻áÝɤр«ē 9,785,002.97 9.30% ɅƦϚ 1 Ʒi¶ 

3 ðɏƬřSǅɱɤр«ē� 850,000.00 0.81% ɱɁʘ 1 Ʒi¶ 

4 ɸƥϽŘáÝɥÝɤр«ē� 793,908.55 0.75% ɅƦϚ 1 Ʒi¶ 

5 
ðɏƬςЩǅ̻Φ丰Ʀ̫ɤ

р«ē�
702,107.18 0.67% ɅƦϚ 1 Ʒi¶ 
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ƻĒ î|ę̨ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ òʢ ʘ两 
Ǩϕ ϓ丽 

ĕί 34,446,066.65 32.76%  �  

2"Ǽ΂Ò 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$ƽfϓʘÖUęî|ţ/' 

î|'  

ƻĒ î|ę̨ 2015 Ʒ 12 ɣ 31
ɉ 

òʢ!%" ʘ两 
Ǩϕ 

ϓ丽 

1 
ʾʫìǠɃɱɁͻoɤр«

ē�
34,917,197.82 25.52 ɱɁʘ 1Ʒi¶ 

2 =ŸƧ;ǅ̻áÝɤр«ē� 5,527,775.54 4.04 ɅƦϚ� 1Ʒi¶ 

3 =ŸςĨǅ̻áÝɤр«ē� 1,807,693.44 1.32 ɅƦϚ� 1Ʒi¶ 

4 ʽð�ɑǅɱɤр«ē� 626,260.91 0.46 ɱɁʘ 1Ʒi¶ 

5 
яƢФřŶΈ;Ʀ̫ɤр«

ē�
477,667.42 0.35 ɱɁʘ 1Ʒi¶ 

ĕί 43,356,595.13 31.69   

3"Ǽ΂Ò 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$ƽfϓʘÖUęî|ţ/' 

î|'  

ƻĒ î|ę̨ 
2014 Ʒ 12 ɣ 31

ɉ òʢ!%" 
ʘ两 
Ǩϕ ϓ丽 

1 
ʾʫìǠɃɱɁͻoɤр«

ē 33,039,811.57 23.35 ɱɁʘ 1 Ʒi¶ 

2 =ŸƧ;ǅ̻áÝɤр«ē 2,590,529.40 1.83 ɅƦϚ 1 Ʒi¶�  

3 Дƥ�Ĩͮ5ɤр«ē 769,703.86 0.54 ɅƦϚ 1 Ʒi¶�  

4 
ɸƥʶƉ举Ƀņǅ̻ɱɁɤ

р«ē 760,676.00 0.54 ɱɁʘ 
1 Ʒi

¶61-2
Ʒ 

5 
ДƥƬД6ɃèФˑǅ̻ɬ

ʎ̥ϛ̲ 326,840.00 0.23 
ɬʎ̥

ϛϚ 1 Ʒi¶ 

ĕί 37,487,560.83 26.50   

!3"ȑĤɦĔɦɦɩ$ƽfϓʘ;ŭļƽfȟɪî| 5%!Ğ 5%"i.Σ

¼ɮͻòͻ6î|‰²e¯͸Ʉʘ两 

υΩ.̹İΈ«ēϑÝ�6“+¯͸Ʉ6¯͸Ʉ¯͇‰¯͸Ʉǖɷ6¯͸Ʉ

Xɑ”D“!-"ȑĤɦɩƽȵƽf¯͸Ʉʘ两�ў”D“26ƽf¯͸Ʉʘ两�ў” 

46љȵϓʘ 

!1"ϓ丽‰ɦɩ�ўĉÞÇɻ 
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î|'  

ϓ丽 
2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Уў òʢ!%" Уў òʢ!%" Уў òʢ!%" 

1 Ʒi

¶ 
5,510,100.09 85.38 2,135,457.30 100.00 625,907.36 78.64 

1-2 Ʒ 943,297.94 14.62   169,999.99 21.36 

ĕί 6,453,398.03 100 2,135,457.30 100 795,907.35 100 

 

ȑĤɦ¶̀љȵϓʘ@Ψ?«ēȢˢĕĘȵć̀Ʀ̫љfʘ7Ǽ΂ 2016 Ʒ

7ɣ31ɉ62015Ʒ12ɣ31ɉ62014Ʒ12ɣ31ɉљȵϓʘ�ўÇÑ?6,453,398.03

 62,135,457.30  6795,907.35  $ϓ丽ļ*Ʒi¶̀љȵϓʘòʢ? 85.38%6

100%‰ 78.64%7 

ȑĤɦ¶љȵϓʘЇƷŐб$@ΨýĲ?Ϲ7Ʒɷ«ēĈÒǾĽZϜУĦϫ

ĵщ̀ǔī$«ēÜŘLȵʘÙǁ$�ǝЗÇ两̆ſм͂͜ʘ两ŘQſмĆ˷̀

“Ʀ̫ɅƦ”$Ä˰Lљȵϓʘ7 

ȑĤɦ¶$«ēƦ̫两̆iǇĽ两̆?@$ʈȥ②ƅȸ̽Ϋż东ļƦ̫两̆

Ć˷ǿļĽŹǸ̬͒CÝ$Ĳʛ$«ēщi�ÒļȵÒљȵʘöŹǸ²̬͒CÝ$

ŭļ˕Ěͫ͒љȵƦ̫ʘ〔Ǹ̀ʻϫ̬̀ǲ〔${Ǽ΂ĔȑĤɦɩ$«ēŀƪȢ

ˢ②ƅ̈¯ʲǛʲΫΫżƋ】ɦљȵƦ̫ʘƞΟL̈ƽ̬̀͒CÝ$0ŭļƽͫ

͒ʹɨͫ͒љȵƦ̫ʘ〔Ǹ̀ʻϫ̬̀ǲ〔7 

!2"ȑĤɦĔɦɦɩ$љȵϓʘÖUęî|ţ/' 

1"Ǽ΂Ò 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$љȵϓʘÖUęî|ţ/' 

î|'  
ƻ

Ē î|ę̨ 2016Ʒ7ɣ31ɉ 
òʢ

!%" 
ʘ两 
Ǩϕ ϓ丽 

1 ɸƥɛʿͮ5ɤр«ē� 1,223,026.97 18.95% Ʀ̫ʘ� 1 Ʒ¶ 

2 
.ˁǪ①ǾĽZǆĆɤр«

ē�
991,458.00 15.36% Ʀ̫ʘ� 1 Ʒ¶ 

3 
͚°举įǾĽZǆĆɤр«

ē�
555,176.81 8.60% Ʀ̫ʘ� 1 Ʒ¶ 

4 
ɸƥ举�ǾĽZǆĆɤр«

ē�
534,467.20 8.28% Ʀ̫ʘ� 1 Ʒ¶ 

5 ʯðŘűʥ˷űс� 527,375.00 8.17% Ʀ̫ʘ� 1 Ʒ¶ 
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ƻ

Ē î|ę̨ 2016Ʒ7ɣ31ɉ òʢ

!%" 
ʘ两 
Ǩϕ ϓ丽 

ĕί 3,831,503.98 59.37%   

2"Ǽ΂Ò 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$љȵϓʘÖUęî|ţ/' 

î|'  
ƻ

Ē 
î|ę̨ 2015Ʒ12ɣ31ɉ òʢ

!%" 
ʘ两 
Ǩϕ 

ϓ丽 

1 Ž°举ˏͮ5ɤр«ē 771,742.87 36.14 Ʀ̫ʘ 1 Ʒ¶ 

2 =ŸƬ②ϙŘþɤр«ē 371,924.00 17.42 Ʀ̫ʘ 1 Ʒ¶ 

3 
ɸƥɃˁǅκƦ̫ſ5ɤр

«ēЪƤÇ«ē 252,545.52 11.83 Ʀ̫ʘ 1 Ʒ¶ 

4 
ɸƥ举ÃǾĽZǆĆɤр«

ē 184,818.46 8.65 Ʀ̫ʘ 1 Ʒ¶ 

5 ͥĽ业ĳ＋Ÿͮ5ɤр«ē 174,750.90 8.18 Ʀ̫ʘ 1 Ʒ¶ 

ĕί 1,755,781.75 82.22   

3"Ǽ΂Ò 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$љȵϓʘÖUęî|ţ/' 

î|'  
ƻ

Ē î|ę̨ 2014Ʒ12ɣ31ɉ 
òʢ

!%" 
ʘ两 
Ǩϕ ϓ丽 

1 яƢ举įͮ5ɤр«ē 299,966.01 37.69 Ʀ̫ʘ 1 Ʒ¶ 

2 ųʴ举ˏͮ5ĆƜɤр«ē 169,999.99 21.36 Ʀ̫ʘ 1-2 Ʒ 

3 
΋ƥį ǾĽZǆĆɤр«

ē 149,556.80 18.79 Ʀ̫ʘ 1 Ʒ¶ 

4 яƢ举Ɏͮ5ɤр«ē 110,558.15 13.89 Ʀ̫ʘ 1 Ʒ¶ 

5 
一ʫƬɌ）ǾĽZǆĆɤр

«ē 65,826.40 8.27 Ʀ̫ʘ 1 Ʒ¶ 

ĕί 795,907.35 100   

!3"ȑĤɦĔɦɦɩ$љȵϓʘ;ɇƽfȟɪî| 5%!Ğ 5%"i.Σ¼

ɮͻòͻ6î|‰²e¯͸Ʉʘ7 

56²eƽfʘ 

!1"ϓ丽‰ɦɩ�ўĉÞÇɻ 

î|'  

ϓ丽 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 
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Уў òʢ

!%" Уў òʢ

!%" Уў òʢ

!%" 

1 Ʒi¶ 18,618,838.00 80.44 3,085,819.49 30.10 13,841,969.91 69.26 

1-2 Ʒ 970,741.84 4.19 1,168,378.01 11.40 2,564,660.06 12.83 

2-3 Ʒ 1,855,445.16 8.02 2,481,180.06 24.20 2,639,675.33 13.21 

3 Ʒi. 1,701,271.48 7.35 3,515,870.48 34.30 939,701.43 4.70 

ĕί 23,146,296.48 100 10,251,248.04 100 19,986,006.73 100 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ62015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ḕ

²eƽfʘ�ўÇÑ? 23,146,296.48  610,251,248.04  619,986,006.73  7

ȑĤɦ¶$²eƽfʘ@Ψ?1:]Ĩî|̀ϜУǖɷ6�λУ1ȔУ̺7 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ē²eƽfϓʘ�ўϮ 2015 ƷɩŐÜ 1,289.50

, $²@˹Q«ḕǥЋĆƜ东ΨŘТ̀ϜУ$«ḕȪͻͻ6ГʨÖě«ē

ȭ�*ż̀ϜУȴȟ$Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ«ēƽfГʨÖ�ў? 833.99 ,

 $Ĳʛ$²ƍ΃ 2016 Ʒ 7 ɣɩ²eƽfʘУўϮŘ7 

!2"²eƽfϓʘȢǨϕÊ̛ 

ʘ两Ǩϕ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ǖɷʘ 16,404,872.00        867,758.33       11,379,000.00  

ȔУ      3,380,912.51       6,782,756.93        6,630,617.85  

œ˸У         
1,068,016.45         812,429.79          487,979.43  

�λУ        
1,065,332.96       1,274,237.47          887,604.80  

ͷƦͲʇƦϜ           
208,979.53         254,867.23          460,512.42  

gȄgͫʘ两  171,148.57   15,700.80           78,284.16  

²e 847,034.46        243,497.49           62,008.07  

ĕί 23,146,296.48 10,251,248.04 19,986,006.73   

!3"ȑĤɦĔɦɦɩ$²eƽfʘÖUęî|ţ/' 

1"Ǽ΂Ò 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$²eƽfʘÖUęî|ţ/' 

î|'  

ƻĒ î|ę̨ 2016Ʒ7ɣ31ɉ òʢ!%" ʘ两Ǩ

ϕ ϓ丽 

1 ГʨÖ 8,339,872.00 36.03 ǖɷʘ 1 Ʒ¶ 

2 =ŸƬ˳ͩϙɑĭΟ 7,000,000.00 30.24 ǖɷʘ 1 Ʒ¶ 
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ƻĒ î|ę̨ 2016Ʒ7ɣ31ɉ òʢ!%" ʘ两Ǩ

ϕ ϓ丽 

3 
ʾʫĨʍq5̓˲ĩσɤр

«ē 1,065,000.00 4.60 ǖɷʘ 1 Ʒ¶ 

4 
ͿƥƬř*ȎϜͮ5ɤр«

ē 1,058,612.32 4.57 
Ʀ̫Ȕ

У 
2-3 Ʒ 

5 ˘Łž为ͮ5ɤр«ē 863,040.47 3.73 
Ʀ̫Ȕ

У 
2-3 Ʒ6

3-4 Ʒ 

ĕί 18,326,524.79 79.17   

2"Ǽ΂Ò 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$²eƽfʘÖUęî|ţ/' 

î|'  

ƻĒ î|ę̨ 2015Ʒ12ɣ31ɉ òʢ!%" ʘ两Ǩ

ϕ ϓ丽 

1 
ʯð;ǸǾĽZǆĆɤр«

ē 1,704,800.00 16.63 
Ʀ̫Ȕ

У 
2-3 Ʒ6

3-4 Ʒ 

2 
ͿƥƬř*ȎϜͮ5ɤр«

ē 1,058,612.32 10.33 
Ʀ̫Ȕ

У 
2-3 Ʒ 

3 
ʾʫì˧ſ5业ĳì˧åƦ

ɤр«ē 867,758.33 8.46 ǖɷʘ 1 Ʒi¶ 

4 
˘Łž为ͮ5ɤр«ē 863,040.47 8.42 

Ʀ̫Ȕ

У 
2-3 Ʒ6

3-4 Ʒ 

5 
˘Łř�ǅɱɤр«ē 500,143.80 4.88 

Ʀ̫Ȕ

У 3-4 Ʒ 

ĕί 4,994,354.92 48.72   

3"Ǽ΂Ò 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$²eƽfʘÖUęî|ţ/' 

î|'  

ƻĒ î|ę̨ 2014Ʒ12ɣ31ɉ òʢ!%" ʘ两Ǩ

ϕ 
ϓ丽 

1 =ŸƬź̞ϙɑĭΟ 4,940,000.00 24.72 ǖɷʘ 1 Ʒ¶ 

2 =ŸɐƓϙɑĭΟ 4,939,000.00 24.71 ǖɷʘ 1 Ʒ¶ 

3 
ʯð;ǸǾĽZǆĆɤр«

ē 1,704,800.00 8.53 
Ʀ̫Ȕ

У 
1-2 Ʒ6

2-3 Ʒ 

4 
ͿƥƬř*ȎϜͮ5ɤр«

ē 1,058,612.32 5.30 
Ʀ̫Ȕ

У 1-2 Ʒ 

5 
=ŸƬr〕ƹĤΦ˵κίO

Ýǿ 1,000,000.00 5.00 ǖɷʘ 1 Ʒ¶ 

ĕί 13,642,412.32 68.26   

!3"ȑĤɦĔɦɦɩ$²eƽfʘ;ŭļƽfȟɪî| 5%!Ğ 5%"i.

Σ¼ɮͻòͻ6î|‰²e¯͸Ʉʘ两 



ʾʫì˧Φ丰ͻoɤр«ē«ǆϫβχɐJ 

 210 

²@Ψ?1¯͸ɄDдĆ˷̀ϜУǖɷ7υΩ.̹İΈ«ēϑÝ�D“+6

¯͸Ʉ6¯͸Ʉ¯͇‰¯͸Ʉǖɷ6¯͸ɄXɑ”D“!-"ȑĤɦɩƽȵƽf¯

͸Ʉʘ两�ў”D“26ƽf¯͸Ʉʘ两�ў”7 

66ƽfͷƦΙЛ 

!1"ȑĤɦ¶ƽfͷƦΙЛǲ½ţ/' 

1"2016 Ʒ 1-7 ɣƽfͷƦΙЛɐ͗ţ/' 

î|'  

两̆ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦȴf 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 

̑ɦΙЛ 2,767,607.36 4,824,064.37 6,162,100.54 1,429,571.19 
²;'ƦϜ6ŝУ6ʸ

ϗĨ΢ϗ 2,534,998.41 4,180,086.43 5,600,993.08 1,114,091.76 

ͷƦ̡ÐϚ  82,574.40 82,574.40  

̝u�专Ϛ 23,346.16 194,122.89 178,526.15 38,942.90 

~Ǿ«̧У  49,250.00 49,250.00  
Ʀu͛ϚĨͷƦȻͼ͛

Ϛ 209,262.79 318,030.65 250,756.91 276,536.53 

̢ͷĚ̡Ð -κżȭŭ

ίÉ 79,662.08 358,700.50 362,659.08 75,703.50 

²;'ŋɪ´ͱ�专 75,584.78 329,416.42 334,344.60 70,656.60 

Ŝ5�专Ϛ 4,077.30 29,284.08 28,314.48 5,046.90 

ĕί 2,847,269.44 5,182,764.87 6,524,759.62 1,505,274.69 
 

2"2015 ƷƷǁƽfͷƦΙЛɐ͗ţ/' 

î|'  

两̆ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦÀƒ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

̑ɦΙЛ 2,041,369.61 8,940,294.17 8,214,056.42 2,767,607.36 
²;'ƦϜ6ŝУ6

ʸϗĨ΢ϗ 1,894,515.58 8,111,025.67 7,470,542.84 2,534,998.41 

ͷƦ̡ÐϚ  148,492.69 148,492.69  

̝u�专Ϛ 19,473.83 267,294.47 263,422.14 23,346.16 

~Ǿ«̧У  63,750.00 63,750.00  
Ʀu͛ϚĨͷƦȻ

ͼ͛Ϛ 127,380.20 349,731.34 267,848.75 209,262.79 

̢ͷĚ̡Ð-κżȭ

ŭίÉ 39,221.44 514,076.53 473,635.89 79,662.08 

²;'ŋɪ´ͱ�专 34,318.76 468,303.42  427,037.40 75,584.78 

Ŝ5�专Ϛ 4,902.68 45,773.11  46,598.49 4,077.30 
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ĕί 2,080,591.05 9,454,370.70 8,687,692.31 2,847,269.44 
 

3"2014 ƷƷǁƽfͷƦΙЛɐ͗ţ/' 

î|'  

两̆ 2014 Ʒ 1 ɣ 1 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦÀƒ 2014 Ʒ 12 ɣ 31
ɉ 

̑ɦΙЛ 1,039,287.44 8,242,324.98 7,240,242.81 2,041,369.61 
²;'ƦϜ6ŝУ6ʸϗ

Ĩ΢ϗ 957,118.28 7,464,404.88 6,527,007.58 1,894,515.58 

ͷƦ̡ÐϚ 29,983.62 223,356.98 253,340.60 - 

̝u�专Ϛ  264,634.77 245,160.94 19,473.83 

~Ǿ«̧У  64,125.00 64,125.00  
Ʀu͛ϚĨͷƦȻͼ͛

Ϛ 52,185.54 225,803.35 150,608.69 127,380.20 

̢ͷĚ̡Ð-κżȭŭί

É  530,093.56 490,872.12 39,221.44 

²;'ŋɪ´ͱ�专  466,023.69  431,704.93 34,318.76 

Ŝ5�专Ϛ  64,069.87  59,167.19 4,902.68 

ĕί 1,039,287.44 8,772,418.54 7,731,114.93 2,080,591.05 

 
76ƽX̬Ϛ 

î|'  

̬Ϛ两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Ő�̬ 91,483.53   

q5ǿǝ̬ 8,113,603.88 6,810,293.18 6,554,675.80 

Β5̬ 3,465,175.62 3,730,916.82 4,918,094.61 

gȄgͫ:]ǿǝ̬ 90,964.77 79,707.12 28,132.31 

ôΊ̬ 46,500.23 47,478.94 64,074.32 

ňƬͣȐǅκ̬ 261,950.51 261,225.18 344,266.62 

④ȻͼϚ下Ü 112,343.07 111,927.49 147,542.83 

ĽɄȻͼϚ下Ü 74,444.45 74,618.32 98,361.89 

ʞ˾]�шУ   2,015.65 

ʧÐǅκŋУ 119,730.36 122,090.24 162,409.87 

²e 366.28 8,497.50  

ĕί 12,376,562.70 11,246,754.79 12,319,573.90 

86ƽfÐǭ 

î|'  
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两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 
ɦɩʕfý

Ĳ 
̑ɦ�ʘƽ

fÐǭ 18,405.93 35,772.98 52,500.00 ɨÒ͜ǭɉ 

ĕί 18,405.93 35,772.98 52,500.00  

!+"ͻ6ɮ̂ǲ½ 

16ſȵϜɪ!Ǻͻɪ" 

!1"2016 Ʒ 1-7 ɣſȵϜɪĉÞǲ½ 

î|'  

ȎϜͳę̨ 

2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 
ɪɦ 

ŐÜ 

ɪɦ 

Àƒ 

2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 

ȎϜУў 
ǿòʢ

�!%" 
ȎϜУў 

ǿòʢ

�!%" 

ГʨÖ 3,000,000.00 60.00 600,000.00  3,600,000.00 36.00 

̶̜ɐ 2,000,000.00 40.00 400,000.00  2,400,000.00 24.00 

ɸƥǠ¢Ȏ

Ϝ̓˲ĕt

q5!ɤр

ĕt" 

  800,000.00  800,000.00 8.00 

ɸƥì¢Ȏ

Ϝ̓˲ĕt

q5!ɤр

ĕt" 

  1,000,000.00  1,000,000.00 10.00 

ɸƥìʍȎ

Ϝ̓˲ĕt

q5!ɤр

ĕt" 

  1,200,000.00  1,200,000.00 12.00 

Ʉ^举   1,000,000.00  1,000,000.00 10.00 

ĕί 5,000,000.00 100 5,000,000.00  10,000,000.00 100 

!2"2015 ƷǁſȵϜɪĉÞǲ½ 

î|'  

ȎϜͳę̨ 

2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 
ɪɦ 

ŐÜ 

ɪɦ 

Àƒ 

2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ȎϜУў 
ǿòʢ

�!%" 
ȎϜУў 

ǿòʢ

�!%" 

ʾʫì˧ſ

5业ĳɤр
1,000,000.00 20.00  1,000,000.00   
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ȎϜͳę̨ 

2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 
ɪɦ 

ŐÜ 

ɪɦ 

Àƒ 

2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ȎϜУў 
ǿòʢ

�!%" 
ȎϜУў 

ǿòʢ

�!%" 

«ē 

ʾʫì˧ſ

5业ĳì˧

åƦɤр«

ē 

4,000,000.00 80.00  4,000,000.00   

ГʨÖ   3,000,000.00  3,000,000.00 60.00 

̶̜ɐ   2,000,000.00  2,000,000.00 40.00 

ĕί 5,000,000.00 100 5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00 100 

 

!3"2014 ƷǁſȵϜɪĉÞǲ½ 

î|'  

ȎϜͳę̨ 

2014 Ʒ 1 ɣ 1 ɉ 
ɪɦ 

ŐÜ 

ɪɦ 

Àƒ 

2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ȎϜУў 
ǿòʢ

�!%" 
ȎϜУў 

ǿòʢ

�!%" 

ʾʫì˧ſ

5业ĳɤр

«ē 

1,000,000.00 20.00   1,000,000.00 20.00 

ʾʫì˧ſ

5业ĳì˧

åƦɤр«

ē 

4,000,000.00 80.00   4,000,000.00 80.00 

ĕί 5,000,000.00 100   5,000,000.00 100 

26Ϝɪ«̧ 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ͻɪ˒m � 

� ������ - - 

ĕί 1,470,000.00 - - 

2016 Ʒ 7 ɣ$«ēŐϜ 500 , $²;«ēǩ͛˲Ʉ^举αϖŐϜ 100 ,

 7ʛʖŐϜȢˢʵ·Ϝɪżm$ʡ* ʵ·Ϝɪmʉ? 1  7ʈȥ8ƀίȑĤ9$

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣƾ$�ȥ«ē͛ƀί¾ϜZ$�?ͻoȴfͻɮ«�m�̀ʡ

ͻmʉȢˢ 2.47  ί͂$.ЀĆΟmʉ}Qʡͻ¾ϜZ«�m�(3Ʉ^举ȕ
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n«ēǩ͛˲ͷÝ$Ĳʛ$ɪʖɄ^举αϖŐϜƝQͻɮ˛à$ĆΟmʉ}Q«

�m�ЗÇƽί¨ͻoȴf$ͻoȴfǩУў? 1,470,000  7 

Ǽ΂ɪ«ǆϫβχɐJÄ³Dɉ$«ē0ŭļɦɮ̺²eͻɮ˛àΟ?7 

362两�œ 

«ēʈȥϑȸЗ6Ÿ©̃̓ǩƗ/Ć 8̀q5Ÿ©˷ZϚ˸ȭćĨ�˸̓˲

Úʲ9!ϑq[2012]16 Ē"̹+ɶΫż.ǅκƦ̫ɅƦq5iǅ̻ŸΦƦ̫Ќm

?ίȭ�ȥ$ȭć 2%̀Ÿ©Ϛ˸�$«ē΁ 2012 ƷǆŧȢˢ.ЀΫżίȭŸ©

Ϛ˸7 

!1"2016 Ʒ 1-7 ɣ2两�œĉÞǲ½ 

î|'  

两̆ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦȴf 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 

Ÿ©˷ZϚ 14,088,234.63  685,508.00 13,402,726.63 

ĕί 14,088,234.63  685,508.00 13,402,726.63 

ʈȥʈȥϑȸЗŸ©̃̓ǩƗ/Ć 8̀q5Ÿ©˷ZϚ˸ȭćĨ�˸̓˲Ú

ʲ9!ϑq[2012]16 Ē"̹éİɶΫż$Ƹ͛=ŸƬŸ©˷Z̃̎̓˲Ɨȉ¿Ę

Ǵ$ɪ«ē 2015 ƷɩŸ©˷ZϚ˸͜�ƪϵÒ.ƷǁΒ5ȵ῭ 5%$Ĳʛ$2016

ƷǁɝͦίȭŸ©Ϛ˸7 

!2"2015 Ʒǁ2两�œĉÞǲ½ 

î|'  

两̆ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦȴf 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Ÿ©˷ZϚ 11,239,082.67 3,353,147.18 503,995.22 14,088,234.63 

ĕί 11,239,082.67 3,353,147.18 503,995.22 14,088,234.63 

 

!3"2014 Ʒǁ2两�œĉÞǲ½ 

 
î|'  

两̆ 2014 Ʒ 1 ɣ 1 ɉ ɪɦŐÜ ɪɦȴf 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

Ÿ©˷ZϚ 6,405,466.56 5,095,566.11 261,950.00 11,239,082.67 

ĕί 6,405,466.56 5,095,566.11 261,950.00 11,239,082.67 
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46ɨÇКÐ） 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

.ɦɦɩɨÇКÐ） -1,146,643.20 -1,678,652.69 -13,423,933.19 

ɦÎɨÇКÐ）ϋȾ

ĕίȽ!ϋŐ+$ϋÀ-" 
   

ϋȾĚɦÎɨÇКÐ

） 
-1,146,643.20 -1,678,652.69 -13,423,933.19 

Ü'ɪɦ【ƝQʠ«ē

ǿɤͳ̀¾Ð） 
918,461.62 532,009.49 11,745,280.50 

À'ȭćʲż́�«̧    

ȭćnǴ́�«

̧ 
   

ƽfɚЊͻͻÐ    

ϫ�ͻɪ̀ɚЊ

ͻͻÐ 
   

ɦɩɨÇКÐ） -228,181.58 -1,146,643.20 -1,678,652.69 

!ª"ȑĤɦ@ΨϑÝȡʃÇɻ 

16��;ÙÇɻ 

两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ϜZϏ�˫!ʠ«ē"

!%" 86.15 91.35 93.28 

ϜZϏ�˫!%" 86.19 91.35 93.28 

ʻÞʢ˫!�" 1.10 1.05 1.03 

ЋÞʢ˫!�" 0.51 0.58 0.62 

œʵ'  

!1"ϜZϏ�˫Ȣˢ“】ɦϏ�/】ɦϜZ”ί͂( 

!2"ʻÞʢ˫Ȣˢ“ʻÞϜZ/ʻÞϏ�”ί͂( 

!3"ЋÞʢ˫Ȣˢ!ʻÞϜZ-ŭϔ-љfƯʘ"&ʻÞϏ�”ί͂7 

!1"бɦ��;ÙÇɻ'2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ62015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62014 Ʒ

12 ɣ 31 ɉʠ«ḕϜZϏ�˫ÇÑ? 86.15%691.35%693.28%$ĕƸċǘ̀

ϜZϏ�˫? 86.19%691.35%693.28%7«ēĔȑĤɦɩϏ�@Ψ?ʻÞϏ�$
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äȝ͛ΒǨƽfʘ两ĨЪΟ̑ɦ�ʘ'1«ēƽfϓʘɦɩ�ўòʢϮѧ$«ē

@Β5Ý?ȭ�ŕŏ˂ΦƦ̫ɥÝ$1�ƽĭ̀͂͜6fʘĦɦЙ1两̆Ʀ̫ϼ

ǁ̈¯‰͂͜ɍд̈¯$Ĳʛƍ΃ɦɩƽf�ƽĭ̀�ўϮŘ(2«ē̑ɦЪΟ

�ʘɦɩ�ўϮŘ${ģÀƒϤâ$Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$ЪΟ�ʘ? 500 ,

 7х̌Ƭľ̀Ї－ıɞi‰Ƭľ̀0ɂȘƜ$«ḗÐ;Ù1Αć˰У;ÙƐ

ЇʜŐǎ$ϜZϏ�˫Ї－п}$ΝˡϜZϏ�˫Ϯѧ${ϜZϏ�͜ɺЇ－ϫ

Ţ7 

!2"̑ɦ��;ÙÇɻ'2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ62015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62014 Ʒ

12 ɣ 31 ɉ«ḕʻÞʢ˫ÇÑ? 1.1061.0561.03$ЋÞʢ˫ÇÑ? 0.5160.586

0.627ĔȑĤɦɩ̀ЋÞʢ�ŀ}QʻÞʢ˫$@Ψɕ˹Q«ēĔȑĤɦɩ«ē

ŭļϮŘ̀ŭϔ�ў7²ŭϔ@ΨɕʈȥĕĘΫżϺɨϵÒ͂͜ɶl$²Ʀ̫Ʌ

ƦǸɪŘQƦ̫͂̀͜Ʃў7ȑĤĔɦɩΝˡ«ēʻÞʢ˫6ЋÞʢ˫̈ƋϮ}$

{«ḕϝϖ�˸ɦ1ϝ•�˸ɦ̈çК$«ē̑ɦ��;Ù0ŭļϮŘџ专7 

͜ĕϜZϏ�˫6ʻÞʢ˫6ЋÞʢ˫$«ḕϜZϏ�͜ɺ̸ĕ«ē】Ö

ǿŒ̀ĆƜ三ʟ$;ŗ¡Çϸ˸«ḕϑÝɵɯ�˸7х̌«ḗÐ;Ù̀Їʜ

Őǎ$«ḕϜZϏ�˫͜ɺЇʜϫŢ$п}«ḕ��џ专7 

ȑĤɦ¶$1ĘΟ5.Ƭ/Ƞˤ«ēʢϮ' 

两̆� ďʢ«ē� 2015 Ʒ 12 ɣ 31 2014 Ʒ 12 ɣ 31 

ϜZϏ�˫!ʠ«ēċǘ"!%"�

У˥>� 83.88 90.73 

、Ðϵ� 80.32 89.4 
6VΦ丰� 59.07 72.38 

ʻÞʢ˫!�"�

У˥>� 1.18 1.08 
、Ðϵ� 1.22 1.11 

6VΦ丰� 1.62 1.3 

ЋÞʢ˫!�"�

У˥>� 0.76 0.68 
、Ðϵ� 1.06 1.03 

6VΦ丰� 1.53 1.21 

ʵ'ȽȥɷˑQ Wind Ϝε1©②;Ƒq5ͻoϫβ͇͟$.Ƭ/Ƞˤ«ēƷȑ 

«ḕϜZϏ�˫ŒQĘΟ5̀;дʧƶ$̒ Þʢ˫1ЋÞʢ˫}QƋʢĘ

Ο5q5$1ĘΟ5̈ʢŭļ*ż̀̑ɦ��ûÙ1џ专$«ē东Ψ*ż̀ΞϜ
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cʹȴȰ«ḕĆƜ7х̌«ḗÐ;Ù̀Őǎ$ЇʜȘƇΞϜˊЎ$ȶĉ«ē

̀ϜZϏ�͜ɺ$п}«ḕ��џ专1ûÙ7 

26Βϸ;ÙÇɻ 

两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

ƽȵϓʘĦϫ˫!ʖ" 1.42 1.73 2.39 

ƽȵϓʘĦϫřȽ 256.19 210.62 152.73 

ŭϔĦϫ˫!ʖ" 1.06 1.79 3.36 

ŭϔĦϫřȽ 343.95 203.50 108.71 

œʵ' 

!1"ƽȵϓʘĦϫ˫Ȣˢ“】ɦΒ5ȵ¨&((ɦÎƽȵϓʘ#ɦɩƽȵϓʘ)&2)”ί͂7 

!2"ŭϔĦϫ˫Ȣˢ“】ɦΒ5Ǹɪ/((ɦÎŭϔ+ɦɩŭϔ)&2)”ί͂7 

2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ«ēƽȵϓʘƯʘ̀Ħϫ˫ 1.4261.736

2.397«ḕΟ5˧˜¼żƁǽĔƷǿ̀Ʀ̫ĕĘУў6ǆƦɍд6Ʀɦб̑0

Ɩ̈Ę,30Ę̀Ʀ̫ĕĘƋƦ̫ʘ̀ȴfΈ˜ŭļƩǇ$ЊƲƦ̫ʘ̀ȴfϼ

ǁɘQȵ῭̘αϼǁ$cʹЌǸΟ5̀ıʘЋǁϮǷ$̸ ĕ«ḕſм͛Βǲ

½7 

2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ«ḕŭϔĦϫ˫ÇÑ? 1.0661.7963.367

«ēŭϔĦϫ˫Ϯ}@Ψ1Ʀ̫两̆̀ʇ͂ΫÌŭļ*ż̀¯͇7«ēļĔȑĤ

ɦɩ$ȢˢŹƦϼǁ̘α@Β5ÝǸɪ7{ʈȥ1Ɓǽ̀ΰ̀ĕĘ͎ż$ļϵÒ

Ϋż̀ŹƦϼǁĚȁ;ϼΟƦ̫ʘ两̀͂͜$3͂̀͜ʘ两ϼǁʢ�Ψ}Qſм

ŹƦϼǁ7ʈȥ8ɅƦq5uίʇ͂Úʲ9!ϑu[2003]27"‰8ǅЌĕĘ9q

5uί¿Ì̀Ψʩ$ɅƦĕĘ̀Ʀ̫两̆Ʀ̫ɅƦ̀ǸɪŘQƦ̫͂͜ЗÇ̀Ʃ

ўļϑÝȑΣ;̀ŭϔÊ̛$Ĳʛ$ƍ΃ŭϔ�ўϮŘ$ŭϔĦϫ˫Ϯ}7 

ȑĤɦ¶$1ĘΟ5.Ƭ/Ƞˤ«ēʢϮ' 

两̆� ďʢ«ē� 2015 Ʒ 12 ɣ 31 2014 Ʒ 12 ɣ 31 

ƽȵϓʘĦϫ˫�

У˥>� 3.21 3.56 
、Ðϵ� 1.27 2.74 

6VΦ丰� 3.15 3.19 

ŭϔĦϫ˫�
У˥>� 5.29 5.42 
、Ðϵ� 7.14 10.29 
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6VΦ丰� 30.23 31.38 

ʵ'ȽȥɷˑQ Wind Ϝε1©②;Ƒq5ͻoϫβ͇͟$.Ƭ/Ƞˤ«ēƷȑ 

«ē 2015 Ʒ62014 Ʒ̀ƽȵϓʘĦϫ˫ŒQĘΟ5̀;дʧƶ$«ē`Ě

ÜŘ5ÝȘƜ6ȭѧΒ5ȵ¨ɍ$ĘɍʵСȭêÜǥƽȵϓʘıʘ˫$Βϸ;Ù

uɤǚŘȭê̯д7«ē 2015 Ʒ62014 Ʒ̀ŭϔĦϫ˫Ψ}QĘΟ5̀ƶŀʧ

ƶ$²@Ψ1Ʀ̫两̆̀ʇ͂˧˜ŭļƈÈ¯͇$²ŭϔ0ŭļϧmџ专7 

36́Ð;ÙÇɻ 

两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

¾Ð）! " 918,461.62 532,009.49 11,745,280.50 

ʤÐ˫!%" 14.48 11.74 14.94 

¾ϜZȵ̂˫!%" 5.09 3.27 187.30 

¾ϜZȵ̂˫!Ȅтё

͛ƲǨȣ̂"!%" 13.93 4.11 170.96 

ŋɪʡͻȵ̂! /ͻ" 0.18 0.11 2.35 

̪Пʡͻȵ̂! /ͻ" 0.18 0.11 2.35 

œʵ' 

!1"¾ϜZȵ̂˫Ȣˢ“¾Ð）/Üɮƶŀ¾ϜZ”ί͂7 

!2"Ȅтё͛ƲǨȣ̂Ě̀¾ϜZȵ̂˫Ȣˢ“Ȅтё͛ƲǨȣ̂̀¾Ð）/Üɮƶŀ¾Ϝ

Z”ί͂7 

!3"ŋɪʡͻȵ̂Ȣˢ“】ɦ¾Ð）/ĆΟļŕ̀ɚЊͻÜɮƶŀȽ”ί͂7 

!4"«ēʮɤĆΟļŕ̪̀ПǨ˙ļɚЊͻ$Ĳʛ̪Пʡͻȵ̂1ŋɪʡͻȵ̂̈Ę7 

!1"¾Ð）1ʤÐ˫Çɻ 

ȑĤɦ¶$«ē 2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ̀¾Ð）ÇÑ? 918,461.6

 6532,009.49  611,745,280.50  72015 Ʒǁ«ē¾Ð）Ϯ 2014 Ʒǁ/пƳ

ǁϮŘ$źΪɄѓ$ļ②ƅƋǾĽZƬľſɅ8ú̀ϋȪȸ̽Ě$2015 ƷǁǾ

ĽZȎϜŘƳǁ/˔$ɃǆƦѓ̧6Ǿƛ̵Ʀѓ̧6ǾĽZq5④Ľϖͮѓ̧6

④ĽǸXmʘ©ѓ/˔$̇ ȩǔī©Ʒǅ̻Ʀ̫ɃǆƦѓ̧$ϮŘ̫ǁ.ǔī«

ē5͡(q5Ƙѓ$2015 ƷǁǆƦ两̆ȽТϮ 2014 Ʒ/пϮŘ$5@ɄĈÒȾ

�źΪȸ̽‰Ƭľ˯ṑǔī$ɅƦϼǁÀͦ$ǔī«ḕɅƦϼǁ$ϼʹǔī

²ȵ¨̘αŀƍ΃ 2015 Ʒǁ@Β5Ýȵ¨Ϯ 2014 Ʒǁ/п 34.19%$•ĬϚ˸6
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̓˲Ϛ˸7Ʒŋɪȟƶ$ϑÝϚ˸ 2015 ƷǁϮ 2014 ƷǁŐÜϮŘ$Ĳʛƍ΃

2015 Ʒǁ¾Ð）/пʢ�ϮŘ72016 Ʒ 1-7 ɣ¾Ð）Ϯ 2015 Ʒǁ.ê 38.65 ,

 $2016 ƷǁȾ�ǾĽZƬľıɞ$«ȩ̄ɹȘƜ©②Ƭľ̽˽ǸȺɖ˰$Ę

ɍх̌«ē两̆Ϗϒ]Óǁ̀ЇʜſɅ$��两̆Ϗϒ]ʵСǸɪȪÓ$ϑÝϚ

˸̀/п$�ǝ 2016 Ʒ 1-7 ɣ¾Ð）Ϯ 2015 ƷǁɤǿŢϫ7 

«ē 2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ̀ʤÐ˫ÇÑ? 14.48%611.74%‰

14.94%$ȑĤɦ¶$«ḕʤÐ˫ĉÞýĲÇɻυΩ.̹İΈ«ēϑÝ�D.¬6

ȑĤɦ@ΨϑÝȽȥ‰ϑÝȡʃÇɻ�D.!*"Β5ȵ¨6Β5Ǹɪ‰ʤÐ˫

ĉÞǲ½�7 

!2"¾ϜZȵ̂˫1ŋɪʡͻȵ̂Çɻ 

«ē 2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ̀¾ϜZȵ̂˫ÇÑ? 5.09%!Ȅт

ё͛Ʋȣ̂̀¾ϜZȵ̂˫? 13.93%"63.27%!Ȅтё͛Ʋȣ̂̀¾ϜZȵ̂

˫? 4.11%"6187.30%!Ȅтё͛Ʋȣ̂̀¾ϜZȵ̂˫? 170.96%"7«ē

2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ̀ŋɪʡͻȵ̂ÇɻÇÑ? 0.18  /ͻ60.11

 /ͻ62.35  /ͻ7«ē 2015 Ʒ¾ϜZȵ̂˫Ĩŋɪʡͻȵ̂Ϯ 2014 Ʒ/пϮ

Ŗ$@ΨýĲ? 2015 Ʒǁ«ē¾Ð）ŘƳ/пǿ΃72016 Ʒ 1-7 ɣ$х̌«ē

5̀͡Ţϫ$ϻ7:ȡʃЙɤǿ.ê7 

ȑĤɦ¶$«ḗÐ;Ù1ĘΟ5.Ƭ«ēʢϮ' 

两̆� ďʢ«ē� 2015 Ʒ 12 ɣ 31 2014 Ʒ 12 ɣ 31 

ʤÐ˫�

У˥>� 8.37 8.63 
、Ðϵ� 12.78 11.6 

6VΦ丰� 12.75 12.15 

¾ϜZȵ̂˫�

У˥>� 22.91 30.6 
、Ðϵ� -0.48 13.58 

6VΦ丰� 24.56 38.44 

ŋɪʡͻȵ̂�

У˥>� 0.13 0.31 
、Ðϵ� -0.03 0.14 

6VΦ丰� 0.85 0.83 

ʵ'ȽȥɷˑQ Wind Ϝε1©②;Ƒq5ͻoϫβ͇͟$.Ƭ/Ƞˤ«ēƷȑ 
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«ḕʤÐ˫ŋɪѧQƋʢĘΟ5q5ʧƶ$«ēŕŏ˂ΦƦ̫两̆̀Ǹɪ

ǝÒϮŢ̀ȪÓ7«ē¾ϜZȵ̂˫Ĩʡͻŋɪȵ̂ļǿÊB̀ĘΟ5;ŒQ;

дʧƶ$х̌«ḕĆƜ$«ḕ́Ð;ÙuǝÒϼ*ʜȭê7 

46Αć˰У;ÙÇɻ 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

͛ΒʹÞZ˷̀˰У

ʻТ¾ў 17,938,440.10 3,802,596.91 15,126,262.14 

ȎϜʹÞZ˷̀˰У

ʻТ¾ў -145,336.67 -40,990.00 -116,360.00 

̿ϜʹÞZ˷̀˰У

ʻТ¾ў -16,064,693.21 -3,657,806.10 -14,319,068.91 

˰У‰˰У̺m˦¾

ŐÜў 1,728,410.22 103,800.81 690,833.23 

ɦɩ˰У‰˰У̺m

˦�ў 2,959,238.18 1,230,827.96 1,127,027.15 

!1"͛ΒǨ˰УʻТÇɻ 

«ē 2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ͛ΒʹÞZ˷̀˰УʻТÇÑ?

17,938,440.10  63,802,596.91  615,126,262.14  7«ē.͛ΒʹÞZ˷̀˰

УʻТ¾ў�@Ψ1.•ĬĭĪ6ȭ�áÝȵÒ̀˰У�‰.ϖKĭĪ6ȩĈá

Ýȴf̀˰У�6.ȵÒ²e1͛ΒʹÞɤ¯̀˰У�‰.ȴf²e1͛ΒʹÞ

ɤ¯̀˰У�ɤ¯7 

ȑĤɦ¶$«ē͛ΒǨ˰УʻТ¾ўŀ?ʚ�$Αć˰У;ÙϮǎ$;ŗ：

ϥ«ēϼ*ʜȆŘ˷Z͛Β̀东Ψ7 

1"•ĬĭĪ6ȭ�áÝȵÒ̀˰У 

î|'  

两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

Β5ȵ¨ 106,396,404.70 167,657,359.05 254,778,305.52 

ƽȵϓʘÀƒў 20,722,008.60 21,366,180.53 -1,511,047.91 

љȵϓʘŐÜў 4,317,940.73 1,339,549.95 -1,998,835.98 

ƽȵ̟ȥÀƒў 5,113,199.68 -3,733,005.82 -1,380,193.86 

ɪɦ•两̬ 1,085,541.35 - - 

²eϋȾ两 377.36 -1,520,389.00 -3,541,874.00 
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•ĬĭĪ6ȭ�

áÝȵÒ̀˰У�
137,635,472.42 185,109,694.71 246,346,353.77 

2014 Ʒǁ«ēΒ5ȵ¨1•ĬĭĪ6ȭ�áÝȵÒ̀˰УŋɪçК72016

Ʒ 1-7ɣ62015Ʒǁ«ēΒ5ȵ¨ÇÑ? 106,396,404.70 Ĩ 167,657,359.05 $

•ĬĭĪ6ȭ�áÝȵÒ̀˰У 137,635,472.42  ÇÑ? 185,109,694.71  $•

ĬĭĪ6ȭ�áÝȵÒ̀˰УѧQΒ5ȵ¨$@ΨýĲ?'1«ēɃǆƦљȵǲ

½΅Ţ$ÇÑљȵϓʘŐÜў? 4,317,940.73  Ĩ 1,399,549.95  (2«ē 2016

Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒǁƽȵϓʘıʘǲ½΅Ţ$ƽȵϓʘÀƒÇÑ 21,522,008.60

 Ĩ 21,366,180.53  7 

2"ϖKĭĪ6ȩĈáÝȴf̀˰У 

ȑĤɦ¶$«ē.ϖKĭĪ6ȩĈáÝȴf̀˰У�ÇÑ? 126,826,397.26

 6151,279,442.29  6249,856,422.67  7«ē.ϖKĭĪ6ȩĈáÝȴf̀˰

У�1Оϖǩў‰Ϥâ̈çК7 

3".ȵÒ²e1͛ΒʹÞɤ¯̀˰У�‰.ȴf²e1͛ΒʹÞɤ¯̀˰

У�@Ψ?¯͸Ʉǖɷʘ两6¯͸ɄÐǭȵ¨6�λУ‰ȔУ̺7 

ȑĤɦ¶$¾Ð）ϋΈ?͛ΒʹÞZ˷̀˰УʻТ¾ў̀Ϸ̫ţ/' 

两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

*6Ɛ¾Ð）ϋΈ?͛ΒʹÞ˰

УʻТ   
 

¾Ð） 918,461.62 532,009.49 11,745,280.50 

Ü'ϜZÀ�¿œ 2,324,810.93 -27,731.33 144,342.77 

①żϜZȏɊ6ʰʦϜZȏͶ6

˷ZǨ˷˦ϜZȏɊ 112,382.46 187,988.73 27,031.13 

ɇ〔ϜZȯ• 28,266.69 58,550.04 26,466.67 

бɦǙȯϚ˸ȯ• 51,966.67   
Œͮ①żϜZ6ɇ〔ϜZĨ²e

бɦϜZ̀ȣŜ!ȵ̂i“%”ĒŌ

Ê" 
 6,267.10  

①żϜZȑǀȣŜ!ȵ̂i“%”
ĒŌÊ"    

«�m�ĉÞȣŜ!ȵ̂i“%”
ĒŌÊ"    

ϑÝϚ˸!ȵ̂i“%”ĒŌÊ" 1,047,326.16 3,641,079.08 4,371,568.91 

ȎϜȣŜ!ȵ̂i“%”ĒŌÊ"    
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Ј。ǿǝ̬ϜZÀƒ!ŐÜi“%”
ĒŌÊ" -626,446.25 6,932.83 -36,085.69 

Ј。ǿǝ̬Ϗ�ŐÜ!Àƒi“%”
ĒŌÊ"    

ŭϔ̀Àƒ!ŐÜi“%”ĒŌÊ" -2,171,688.02  -4,303,197.10 -31,606,957.90 

͛ΒǨƽȵ两̆̀Àƒ!ŐÜi

“%”ĒŌÊ" 30,847,540.04 12,831,665.87 27,805,731.48 

͛ΒǨƽf两̆̀ŐÜ!Àƒi

“%”ĒŌÊ" -15,404,972.84  -12,746,573.76 -2,187,673.84 

²e 810,792.64 3,615,605.96  4,836,558.11 

͛ΒʹÞZ˷̀˰УʻТ¾ў 17,938,440.10 3,802,596.91 15,126,262.14 
P60（‰˰Уȵȴ̀ȎϜĨ̿

ϜʹÞ    

�Ýϫ?Ϝɪ    

*Ʒ¶Òɦ̀ďϫȤ«ē�Õ    

ΞϜ̥¨①żϜZ    
-6˰У‰˰У̺m˦¾ŐÜǲ

½    

˰У̀ɦɩ�ў 2,959,238.18 1,230,827.96 1,127,027.15 

À'˰У̀ɦÎ�ў 1,230,827.96 1,127,027.15 436,193.92 

Ü'˰У̺m˦̀ɦɩ�ў    

À'˰У̺m˦̀ɦÎ�ў    

˰У‰˰У̺m˦¾ŐÜў 1,728,410.22 103,800.81 690,833.23 

!2"ȎϜʹÞZ˷̀˰УʻТÇɻ 

2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ$«ēȎϜʹÞZ˷̀˰УʻТ¾ўÇÑ

?-145,336.67  6-40,990.00  6-116,360.00  7«ēȎϜʹÞZ˷̀˰УʻТ

@Ψäȝ«ēɉƲ͛Βǿ东̀ϯßκœ6˻ūκœ6Ú«ƅ³6Ϭl̺̀mʘȴ

f7 

!3"̿ϜʹÞZ˷̀˰УʻТ 

2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ$«ē̿ϜʹÞZ˷̀˰УʻТ¾ўÇÑ

?-16,064,693.21  6-3,657,806.10  6-14,319,068.91  7ȑĤɦ¶$«ē̿Ϝ

ʹÞ̀˰УʻТ@ΨäȝěЪῸ�ʘ1�Ϻ6ȋ§ʪ̟̀ϗ˰ȵʘ1Òɦȴf6

ȋ§ʪ̟�λУ̀ȵı1ŭ¨6ЪΟϘʘÐǭ1ȋ§ʪ̟ϗ˰Ðǭ̀ȴf$i‰

2016 Ʒ«ēŐϜȵÒͻ6̀ŐϜʘ两7 
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ͤ.ǿЀ$«ē³ɤϮǎ̀ϜУ̿Ȭ;Ù$;ŗЊϷ͛ΒʹÞưɷ*żУў

̀˰Уʻ¨$cʹ：ϥ«ḕ˷Z͛Β1ΫʔȆŘ̀东ʩ7 

!H"ȟ͛͢Β;ÙÇɻĨƋȟ͛͢Β;Ù̀΁ǹμyǴΩ 

16ȟ͛͢Β;ÙÇɻ 

!1"«ē³ɤ΅Ţ̀ƬľĆƜÖɛ 

«ēǿŒ̀ǅ̻˦ṟ́ѓΦ丰˂ɁƦ̫Ο5ŒQǅ̻5Ⱦ�Ыɶ̀/ˎ$@

Ψ�˸?ŹĮǅ̻˦̀�˸Û;$ϼ*ʜ�Ȑǅ̻˦̀@�͜ɺi‰Ͱåǅ̻˦

̺7ϹƷɷх̌;②͛ʽ̀ǥЋĆƜ$ǹ②ǾĽZĨǅ̻5ΘãĆƜ$ň一åϼ

̫‰①żϜZȎϜÜЋ$̨ ĆLŕŏΦ丰˂ɁƦ̫Ο5̀ĆƜ˙Ù7cŕŏΦ丰

˂ɁƦ̫Ο5ȆŘÒ1D̈¯̀ǅ̻Φ丰ɱɁ个ŉ$Φ丰Ο5ɠɕǸ?ưÞǅ̻

ɱɁΟ5ĆƜ̀ȫÞÙ7͛ ϷŖƷ̀ĆƜ$ŕŏΦ丰˂ɁƦ̫Ο5ƪ͛c0ΤС

ά̀w͟ƑΟ5ЇʜĆƜ?Ƌň一åǅκĨ̝uĆƜСΨ�˸̀Ο57�?˰g

ňƬΫÉ1ǅκ̀СΨ¶Ɔ$ṟ́ѓΦ丰Ʀ̫Ο5ɕſ˰ǅ̻˦1ĦĶ˯ōíϋ

͟*̀СΨ͕ǸЗÇ$Iɕ˰gǅ̻˦κί1ɅƦ;̀СΨ¶Ɔ7ļ͛ùL͍̕6

˶̕6̒ ɱ6˱ ˴̺̀ĆƜ三ʟĚ$˰ gṟ́ѓΦ丰˂ɁƦ̫Ⱦ�ě̌˯ōĨό6

˷Ǧ1Έ;̀ɄěĆƜ7х̌͛ʽʧƶ̀0ɂȭѧi‰ɃɱɁ6ɃƦ·6ɃȌɫ

̀ƹʳƽ˸$]jƋṟ́ѓΦ丰˂ɁƦ̫̀东ʩIƐ0ɂȭѧ7 

ṟ́ѓΦ丰˂ɁƦ̫Ο5ƝQ东ʩ临ÞņZ5$ňƬåǅκĨň一åǅκ̀

ÜЋĆƜȗÞLṟ́ѓΦ丰˂ɁƦ̫Ο5̀ǥЋŐб$х̌ň一åϼ̫̀0ɂÜ

ǥ$ŘТºɲ]ċϫ̩΂ňƬ$Ƌƙ~Ĩ«®ɥÝ̀东ʩ0ɂŐб$ƐưÞňƬ

ŋ̗κɅĨ«®ǅ̻κɅ̀ǅκ$?ṟ́ѓΦ丰˂ɁƦ̫Ο5ưɷƹж̀Ƭľ7 

!2"«ē³ɤȟ̀͢ΒϸζǑ‰΅Ţ̀ĆƜǦâ 

«ē�?*ƅǅ̻ṟ́ѓΦ丰ɥÝĭ$ͅ ˠQǅ̻ṟ́ѓΦ丰͗ÇΟ5$΃

ÙQȂЌ②¶*ʻ̀ǅ̻ṟ́ѓΦ丰Īˤq57«ēiǅ̻ŕŏ˂Φ*�å5Ý

?ʇǢ$?Ɓǽȭ�“Ʉʊ+ɅƦ+ɥÝ”̀Ⱦ�ŕŏΦ丰έ¼ɄʊĨ*̲《ɥÝ7 

ȑĤɦ¶$2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ«ēſ˰̀Β5ȵ¨ÇÑ?

106,396,404.70  6167,657,359.05  6254,778,305.52  $òΒ5ȵ῭ʢСŀ

? 100%$«ē@Β5Ýɐ̘$ļȑĤɦ¶ɨĆ˷СŘĉå7х̌q5̐ęǁ̀
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ȭѧ$Ƭľ̳NÙ̀ЇʜŐǎ$«ēǆŧЇʜȘƜ©②²eĽèƬľ$ļìæ6

6æ6ΧæĽèǆŧſ˰两̆ȵ¨$«ē©②ƬľȆƜƦ�ƪćǝɖΔȺɼ72016

Ʒiɷ$х̌ǹ②Ⱦ�ǾĽZƬľЇʜıɞ$i‰«ēǆƜ̧ɹ̀•Ĭ̽˽ȘƜ

©②Ƭľ$«ēɃŐǆƦ两̆ȽТЇʜıê$«ē͛Β5͡ǆŧŢϫ7 

ȑĤɦ¶$«ē 2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ̀¾Ð）ÇÑ? 918,461.6

 6532,009.49  611,745,280.50  7Νˡ$2015 Ʒ«ē5͡ĈÒźΪĲ͈ǔī

ϮŘ$¾Ð）ĨʤÐ˫ŀɤǿ/п${ɕх̌ 2016 ƷǁȾ�ǾĽZƬľıɞ$

i‰«ȩ̄ɹȘƜ©②Ƭľ̽˽ǸȺɖ˰$Ęɍ两̆Ϗϒ]Óǁ̀ſɅ$��Ǹ

ɪǝÒɤȺȪÓȪÓ$ϑÝϚ˸̀/п$�ǝ 2016 Ʒ 1-7 ɣ¾Ð）‰ʤÐ˫Ϯ

2015 Ʒǁŀɤǿıê7Ĳʛ$«ēɨɷ³ɤϮŘ̀́Ð;Ù1ĆƜ˙Ù7 

ʈȥ.ЀƋ«ēȑĤɦ¶@ΨϑÝȡʃ̀Çɻ$ȑĤɦ¶$«ḕϜZϏ�

˫ȟ͢/п$̆ Ö̀ϜZϏ�͜ɺ1«ēǿŒǥЋĆƜ̀三ʟƈÈ̈¯7х̌«

ḕ0ɂĆƜ$ƐЇʜȘƇΞϜˊЎ$п}ϜZϏ�˫$ȶĮϜZϏ�̀͜ɺ7

ȑĤɦ¶$«ē 2015 Ʒ62014 Ʒ̀ƽȵϓʘĦϫ˫ŒQĘΟ5̀;дʧƶ$«

ē`ĚÜŘ5ÝȘƜ6ȭѧΒ5ȵ¨$ĘɍʵСȭêÜǥƽȵϓʘıʘ˫$Βϸ

;ÙuɤǚŘȭê̯д7«ē¾ϜZȵ̂˫Ĩʡͻŋɪȵ̂ļ 2016 Ʒ 1-7 ɣɤ

ǿıê$х̌«ḕĆƜi‰źΪƬľ̀ıɞ$«ḕ́Ð̯дuǝÒϼ*ʜȭ

ê7 

ЊϷi.Çɻ$«ē³ɤ΅Ţ̀ĆƜϤâ$;ŗ̘�³ɤȟ͛͢Β;Ù7 

!3"«ē̸ĕȠˤɶlЅ˸ŋɪȡ》;¯Qȟ͛͢Β;Ù̀Ψʩ 

1"ʈȥ8©②;Ƒq5ͻoϫβ͇͟ȠˤɶlЅ˸ŋɪʃ¿ȡ》!πΟ"9

¯Qȟ͛͢Β;Ù̀Ψʩ$ȟ͛͢Β;Ù$ɕȡ«ēŋQȑĤɦ¶̀˷Z͛Β˨

½$ļďљῺƐɷ$ɤ;ÙȢˢɈż̆ʃȟ͛͢Β/ÿ7 

1«ē5ÝļȑĤɦ¶ƽɤȟ̀͢ΒϸζǑ$0ƽ_ŭļ�ĆǨXɑǺO两7

ΒϸζǑäȝ˰УʻТ6Β5ȵ¨6XɑƁǽ̺7 

2«ēƽȢˢ8q5uί¿Ì9̀ΫżͨÓƸȒюȑĤɦ¶̀ϑÝȑΣ$«

ē0ŭļ8;②ʵ·uίƮƀί¿Ì̹ 1324 Ē——ȟ͛͢Β9;ÊB̀ǔī²
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ȟ͛͢Β;Ù̀̈¯O两$Ƹ˹³ɤλÕɦϔ̈¯5ÝϜʉ̀uίƮOÝǿÄ³

ʃ¿ɇ�˼ǴῺƀίȑĤ7 

ϑÝȑΣΤÄ³ưǎϋO两ʟ̀ɇ�˼ƀίǴῺ$ƽ©ȿȒюƀίȑĤʚ

ȿi‰ΖOu6̃ OuĨʵ·uίƮƋǎϋO两̀υ͗χɐ$ƸȒюΖOuĨ̃

OuƋƀίȑĤ（‰O两̀Œ˲ǲ½$χɐτO两Ƌ«ḕǔīɕĝСŘ6ǔī

ɕĝƪ͛˃т6Ͼą«�Ǩ̀O两ɕĝƪM͌ʚ7 

2"ʈȥ8©②;Ƒq5ͻoϫβ͇͟5ÝȠˤ5Ý七̼---¯QȠˤɶlЅ

˸ΌƵ七ќ̀έ̼!*"9$˺ψȠˤ«ēŭļi/ǲ〔D*̀$ƽΤαż²0

³ɤȟ͛͢Β;Ù7 

1ɨ;ļʡ*:uίɦд¶〔Ǹ1Ęɦ5Ý̈¯̀ȟ͢ΒϸζǑ( 

2ȑĤɦϿ͢Rȣ35ÝĆƜĈZ5ȸ̽рÓ( 

3ȑĤɦɩ¾ϜZў?ϏȽ( 

4ŭļ²eď;ƍ΃Ƌȟ͛͢Β;ÙZ˷СŘǔī̀O两Ǻǲ½7 

3"i/Ɛ͜ĕ8©②;Ƒq5ͻoϫβ͇͟ȠˤɶlЅ˸ŋɪʃ¿ȡ》!π

Ο"968©②;Ƒq5ͻoϫβ͇͟5ÝȠˤ5Ý七̼---¯QȠˤɶlЅ˸Ό

Ƶ七ќ̀έ̼!*"9ɤ¯Ƌȟ͛͢Β;Ù̀Ψʩ$Ɯǆ«ēɕĝ³ɤȟ͛͢Β

;Ù̀θЀ7 

1«ēļȑĤɦ¶〔ǸL1Ęɦ5Ý̈¯̀ȟ͢ΒϸζǑ 

«ēļȑĤɦ¶³ɤȟ̀͢ΒϸζǑ$ʹ0_ɕŭļ�ĆǨ̀XɑǺO两7

«ḕΒϸζǑäȝL˰УʻТ6Β5ȵ¨̺7 

«ḕ˰УʻТζǑ'«ē 2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ͛ΒʹÞZ˷

̀˰УʻТ? 17,938,440.10  63,802,596.91  615,126,262.14  $³ɤ•Ĭĭ

Īȭ�áÝȵÒ̀˰У6ϖKĭĪȩĈáÝȴf̀˰У̺¯Я˰УʻТΣ̀Ψ͈7 

«ḕΒ5ȵ¨ζǑ'«ē 2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ̀Β5ȵ¨Ç

Ñ? 106,396,404.70  6167,657,359.05  6254,778,305.52  7«ḕ@Β5Ý

ȵ¨òΒ5ȵ῭ʢ�Çŀ? 100%7«ē@Β5Ýɐ̘$ļȑĤɦ¶ɨĆ˷С

Řĉå7 
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2«ēȑĤɦ¶0ɺǸϿ͢Rȣ$35ÝĆƜ0ĈÒZ5ȸ̽̀рÓ7 

a.«ḕ́Ðǲ½ 

«ē 2016Ʒ 1-7ɣ62015Ʒ62014Ʒ̀¾Ð）ÇÑ? 918,461.6 6532,009.49

 611,745,280.50  7ȑĤɦ¶$«ēɨÄ˰Rȣǲ½7 

b.«ēǿŒΟ5̀Z5ȸ̽ 

ʈȥ8②ʥ͛ʽΟ5Çͅ9!GBT4754-2011"$«ēǿŒΟ5ƝQ E50 ǅ

̻Φ丰Ĩ²eǅ̻5”;̀“E5010 ǅ̻Φ丰5”7ϹƷɷх̌;②͛ʽ̀ǥЋĆ

Ɯ$ǹ②ǾĽZĨǅ̻5ΘãĆƜ$ň一åϼ̫‰①żϜZȎϜÜЋ$˛ĆLŕ

ŏΦ丰˂ɁƦ̫Ο5̀ĆƜ˙Ù7②ƅХƋṟ́ѓΦ丰˂ɁƦ̫Ο5ÄĐ̀ʲǛ6

ʲΫ6Ϋ̴i‰Ο5ʃ¿ɉϤŹĮ$?Ϋ΍ŕŏΦ�Ƭľ̦ƻ6�ϼṟ́ѓΦ丰

˂ɁƦ̫Ο5ȟ͢6ǥЋ6�、ĆƜşżL΅Ţŋ̗71ʛĘɍ$ϹƷɷ$ŕŏ

̕ɱĨ̒ɱŸ©Oȹ̀ћĆ$ŕŏ˂ɁƔ²ɕʧǨ˂Ɂ$i²˯�6Ÿ©6ͰΪ6

Ŗʆ̺˧˜$Ї－ĈÒƬľя̍7ļɈɤŕŏΦ丰ɱɁƬľƆТ0ĉ̀Öȭ/$

ŕŏ˂ɁƬľƬľƐЇʜȆŘ$cʹ�ϼŕŏ˂ɁΟ5̀ĆƜ7 

3ȑĤɦɩ¾ϜZў?ʚȽ 

2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ62015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$ʠ«ḕ¾

ϜZÇÑ? 24,745,755.13  617,941,591.43  614,560,429.98  7ĕƸϜZϏ

�Σ̀¾ϜZÇÑ? 24,644,545.05  617,941,591.43  614,560,429.98  7Ĕ

ȑĤɦɩ$«ḕ¾ϜZŀ?ʚȽ7 

4˹řͷ②мÄ³ʃ¿ɇ�˼̀ƀίǴΩ 

řͷ②мuίƮOÝǿ!˧ʝɚЊĕt"Ƌɪ«ē 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62015

Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ̀ϜZϏ�Σ‰ĕƸϜZϏ�Σ$2014 Ʒǁ6

2015 Ʒǁ62016 Ʒ 1-7 ɣ̀Ð）Σ‰ĕƸÐ）Σ6˰УʻТΣ‰ĕƸ˰УʻТ

Σ6ǿɤͳɮ̂ĉÞΣ‰ĕƸǿɤͳɮ̂ĉÞΣ$i‰ϑÝȑΣ下ʵϼΟLƀί$

ƸÄ³Lřͷ5Ŭ[2016]15626 Ēʃ¿ɇ�˼ǴΩ8ƀίȑĤ97 

5«ē0ŭļ²eď;ƍ΃Ƌȟ͛͢Β;ÙZ˷СŘǔī̀O两Ǻǲ½ 
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͜ĕi.c«ḕΟ51ƬľĆƜÖɛ6«ḕΒϸζǑ‰²ĆƜǦâ$«

ē0ŭļ²eď;ƍ΃Ƌȟ͛͢Β;ÙZ˷СŘǔī̀O两Ǻǲ½7 

ͤ.ǿЀ$«ē：ϥ8©②;Ƒq5ͻoϫβ͇͟ȠˤɶlЅ˸ŋɪʃ¿ȡ

》!πΟ"968©②;Ƒq5ͻoϫβ͇͟5ÝȠˤ5Ý七̼---¯QȠˤɶl

Ѕ˸ΌƵ七ќ̀έ̼!*"9ɤ¯Ƌȟ͛͢Β;Ù̀Ψʩ$«ē³ɤȟ͛͢Β;

Ù7 

!4"«ē0³ɤ²eǔīȟ͛͢Β;Ù̀Ĳ͈ 

«ē5ÝļȑĤɦ¶ɤȟ̀͢ΒϸζǑ(«ēǿƝΟ50ƝQ8Z5͜ɺϋ

Ⱦȡƍ̆Ǒ9Ϋż̀②ƅрÓͅǺ̠ʙͅΟ5(ȑĤɦɦɩ«ē¾ϜZ?ʚȽ(

«ē0³ɤʲǛʲΫĨ8«ē̴̫9Ϋż̖̀Z6έȼ̺ǲ〔7 

ͤ.ǿЀ$«ē³ɤȟ͛͢Β;Ù7 

26¯Qȟ͛͢Β;Ù̀΁ǹμyǴΩ 

«ē�?*ƅǅ̻ṟ́ѓΦ丰ɥÝĭ$ͅ ˠQǅ̻ṟ́ѓΦ丰͗ÇΟ5$΃

ÙQȂЌ②¶*ʻ̀ǅ̻ṟ́ѓΦ丰Īˤq57«ēiǅ̻ŕŏ˂Φ*�å5Ý

?ʇǢ$?Ɓǽȭ�“Ʉʊ+ɅƦ+ɥÝ”̀Ⱦ�ŕŏΦ丰έ¼ɄʊĨ*̲《ɥÝ7

х̌ǹ②ǾĽZĨǅ̻5ΘãĆƜ$ň一åϼ̫‰①żϜZȎϜÜЋ$̨ ĆLŕ

ŏΦ丰˂ɁƦ̫Ο5̀ĆƜ˙Ù$Ęɍ$х̌ɃɱɁ6ɃƦ·6ɃȌɫ̀ƹʳƽ

˸$]jƋṟ́ѓΦ丰˂ɁƦ̫̀东ʩIƐ0ɂȭѧ$Ĳʛ$«ē5Ý³ɤɹŘ

̀Ƭľ˙ÙĨ΅Ţ̀ƬľÖɛ7 

ȑĤɦ¶$ϜZϏ�˫̭ż/п$«ēОḉɹɤȺȬɅп}«ēϜZϏ�

˫$ȶĮ«ēϜZϏ�͜ɺ7ȑĤɦ¶$2015 Ʒ1 2014 Ʒ«ēƽȵϓʘĦϫ˫

ŋɪ�ȟ̭ż$«ē`ĚÜŘ5ÝȘƜ6ȭѧΒ5ȵ¨ɍ$ĘɍʵСȭêÜǥƽ

ȵϓʘıʘ˫$Βϸ;ÙuɤǚŘȭê̯д( 2016 Ʒ 1-7 ɣ«ḕ¾Ð）6¾

ϜZȵ̂˫Ĩʡͻŋɪȵ̂ŀģ.êϤâ$х̌Ƭľ̀ıɞi‰«ȩ̄ɹΒ•̽

˽̀Ⱥɼɖ˰$i‰ǸɪϚ˸ǝÒɤȺȪÓ$«ḕ́Ð̯дuǝÒϼ*ʜȭê7 

«ēƪȢˢ8q5uί¿Ì9̀ΫżͨÓƸȒюȑĤɦ¶̀ϑÝȑΣ(«ē

ǿƝΟ50ƝQ②ƅрÓͅǺ̠ʙͅΟ5(ȑĤɦɦɩ«ē¾ϜZ?ʚȽ(«ē

0ŭļ8;②ʵ·uίƮƀί¿Ì̹ 1324 Ē——ȟ͛͢Β9;ÊB̀ǔī²ȟ
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͛͢Β;Ù̀̈¯O两(řͷ②мuίƮOÝƪÄ³ʃ¿ɇ�˼ǴΩ 8̀ƀίȑ

Ĥ9(«ē0ŭļ�ȥ8«ēʲ9̹*˿ªé*ɶΫżέȼ̀ǲ〔$Ǻʲс�ʲ

Ĉ˲СȾ6ĨέǺͳ̖Z˺ψ̀ǲ〔$̸ĕ8©②;Ƒq5ͻoϫβ͇͟Ƞˤɶ

lЅ˸ŋɪʃ¿ȡ》!πΟ"9¯Qȟ͛͢Β;Ù̀Ψʩ7 

ͤ.$«ē³ɤȟ͛͢Β;Ù7 

+6¯͸Ʉ6¯͸Ʉ¯͇‰¯͸Ʉǖɷ6¯͸ɄXɑ 

!*"¯͸Ʉ‰¯͸¯͇ 

16ŭļȪÓ¯͇̀¯͸Ʉ 

¯͸Ʉę̨ 1«ē¯͇ 

ГʨÖ Ȫͻͻ66ſмȪÓ] 

̶̜ɐ Ȫͻͻ66ſмȪÓ] 

260ŭļȪÓ¯͇̀¯͸Ʉ 

¯͸Ʉę̨ 1«ē¯͇ 

Ʉ^举 ȟͻ 5%i.ͻ6�

ɸƥǠ¢ȎϜ̓˲ĕtq5!ɤрĕt" ȟͻ 5%i.ͻ6�

ɸƥì¢ȎϜ̓˲ĕtq5!ɤрĕt" ȟͻ 5%i.ͻ6�

ɸƥìʍȎϜ̓˲ĕtq5!ɤрĕt" ȟͻ 5%i.ͻ6�

=ŸƬì˧ͷ5Ȍ;Ŋγűʅ «ē©ϜǆÚ̀ёq5ʲ]î|�

ʾʫì˧ſ5业ĳɤр«ē ſмȪÓ]ĨȪͻͻ6ГʨÖ6̶̜ɐȪÓ

̀q5�

ʾʫìǠɃɱɁɤр«ē 
ſмȪÓ]ĨȪͻͻ6ГʨÖĨ̶̜ɐȪ

Ó6ΖOДʄ¹ȎϜ̀q5�

ʾʫì˧ſ5业ĳì˧åƦɤр«ē ſмȪÓ]ĨȪͻͻ6ГʨÖĨ̶̜ɐȪ

Ó̀q5�

=Ÿì˧̤ȌǆĆɤр«ē ſмȪÓ]ĨȪͻͻ6ГʨÖĨ̶̜ɐȪ

Ó̀q5�

ʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ē ſмȪÓ]ĨȪͻͻ6ГʨÖĨ̶̜ɐȪ

Ó̀q5�

ʾʫì˧˦5̓˲ɤр«ē ſмȪÓ]ĨȪͻͻ6ГʨÖĨ̶̜ɐȪ

Ó6ГʨÖК�̶ΉΗȎϜ̀q5�

ɸƥFʍȎϜ̓˲ĕtq5!ɤрĕt" 
ſмȪÓ]ĨȪͻͻ6ГʨÖȎϜ̀q5$

ȟɤ 	��ÄϜoў�

ʾʫ<ΜɃɱɁͻoɤр«ē ſмȪÓ]ĨȪͻͻ6̶̜ɐȎϜ̀q5$

ȟͻʢ� �,��	��

=Ÿìˑ΀）④÷ ſмȪÓ]ĨȪͻͻ6̶̜ɐȪÓ̀q5�
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ʾʫ严ů͆④åƦɤр«ē ſмȪÓ]ĨȪͻͻ6ГʨÖȕñÒ

q5�

ʾʫ=ŸÍ5ϙɑɤр«ē 

ſмȪÓ]ĨȪͻͻ6ГʨÖȎϜ!ȟͻʢ

� �
����"6ΖOДʄ¹ȎϜ!ȟͻʢ�

�
����"6ГʨÖȕnΖO6Дʄ¹ȕñ

Òq5�

=Ÿ;ϵƑўϘʘͻoɤр«ē 
ΖOΖŤρȎϜ3ȕñÒq5$ȟͻʢ

� %����

=Ÿƹ且ϵɬʎκœ̥ϛɤр«ē ͻ66ΖO6ǩ͛˲Ʉ^举ȪÓ̀q5$ȟ

ͻʢ� 75%$3ȕnȅΟΖOĨǩ͛˲ 

т.ЀDŕ$¯͸ɄϺäȝ«ēΖO6̃O6ѧ͏̓˲]ĥ‰¯͸΁ˡ]

¯͇ƈÈ̀ƅǂǸĥ7 

!P"¯͸Xɑ 

16͛ƲǨ¯͸Xɑ 

!1"ϖ•ĭĪ6ȭ�ĨȩĈáÝ̀¯͸Xɑ' 

1¯͸Оϖǲ½ 

î|'  
¯͸Ʉ ͅņ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒ 2014 Ʒ 

ʾʫì˧ſ5业ĳì

˧åƦɤр«ē 
ɱɁʘ 481,822.26 - 33,198,965.22 

ʾʫìǠɃɱɁɤр

«ē 
ɱɁʘ 22,892,791.98 43,910,984.19 35,109,321.84 

=Ÿƹ且ϵɬʎκœ

̥ϛɤр«ē 

κœ̥ϛ

�˸Ϛ 
129,999.00 124,180.00 503,093.00 

ĕί  23,504,613.24 44,035,164.19 68,811,380.06 

2¯͸•Ĭǲ½ 

ȑĤɦ¶$«ē0ŭļ¯͸•Ĭ̀ǲ½7 

!2"¯͸̥ϛ 

ȑĤɦ¶$¯͸̥ϛǲ½ţ/' 

Ḁ̈Ʉę̨ ȋ̥Ʉę̨ 
̥ϛϜZ

̣ͅ 
̥ϛϢŧɉ ̥ϛ͙ʙɉ 

̥ϛϚ 

żm�ȥ 

Ʒǁ̘α

̥̀ϛϚ 
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Ḁ̈Ʉę̨ ȋ̥Ʉę̨ 
̥ϛϜZ

̣ͅ 
̥ϛϢŧɉ ̥ϛ͙ʙɉ 

̥ϛϚ 

żm�ȥ 

Ʒǁ̘α

̥̀ϛϚ 

ʾʫì˧ſ5业

ĳì˧åƦɤр

«ē 

ʾʫì˧ſ5业

ĳì˧Φ丰ɤр

«ē 

Ǿƛ 2011Ʒ3ɣ1ɉ 2018Ʒ3ɣ1ɉ íδ͎ż ɇ��˸ 

ȑĤɦ¶$«ēɇ΁ɤǾZ$1¯͸Ʉì˧åƦ̀ΰíδiы̥У̥˸²Ǿ

ƛ�?Ú«ľǿ$0ŭļÐ˸̥ϛϱЄÐ̂̀ǲ〔7 

26�ĆǨ¯͸Xɑ 

!1"¯͸ȕ� 

ȑĤɦ¶$¯͸ȕ�Ć˷̀³�ǲ½ţ/' 

1"2013 Ʒ 8 ɣ 6 ɉ$«ē1;②ǅκЪΟͻoɤр«ē=ŸȴῸΰLͨ

Ē? 617327123020130158 ̀ʻÞϜУ�ʘĕĘ$�ʘУў? 2,000 , $�ʘ

ɦр? 2013 Ʒ 8 ɣ 6 ɉ-2014 Ʒ 8 ɣ 5 ɉ$�ʘƷÐ˫?ɪĕĘ̀ΰɉ;②]ʥ

ЪΟ«ƭ̀ 1 ƷɦϘʘŋ¿Ð˫.ˀ 22%$iʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ēǾZ

�?ȓȔ$Ƹ˹̶̜ɐ6ŮɤЪ��λȕ�7τ̷�ʘ«ēƪQ 2014 Ʒ 8 ɣ 5

ɉ【Ϻ7 

ɪ�ʘĕĘ/̀¯͸ȕ�ǲ½ţ/' 

1�λĕĘ 

�ɮ] �λ] ĕĘͨĒ �λɄ《 ɦр �λ¶Ɔ 

;②ǅκЪ

Οͻoɤр

«ē=Ÿȴ

Ο 

̶̜ɐ ZRR20130158 
Ͽưϒn

ȕ� 

@ĕĘ/̀�

ÝÒɦɉDɉ

Ϣ7Ʒ 

τɢѧў�λ两/�

λϒǹɢѧрў?

]ʥƫ 2,200 ,  

;②ǅκЪ

Οͻoɤр

«ē=Ÿȴ

Ο 

ŮɤЪ ZRR20130158 
Ͽưϒn

ȕ� 

@ĕĘ/̀�

ÝÒɦɉDɉ

Ϣ7Ʒ 

τɢѧў�λ两/�

λϒǹɢѧрў?

]ʥƫ 2,200 ,  

2ȓȔĕĘ 

ȓȔɮ] ȓȔ] ĕĘͨĒ ¶Ɔ 



ʾʫì˧Φ丰ͻoɤр«ē«ǆϫβχɐJ 

 231 

;②ǅκЪΟ

ͻoɤр«ē

=ŸȴΟ 

ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 617327925020130805 

?«ēļ 2013 Ʒ 8 ɣ 5 ɉ΂ 2016
Ʒ 8 ɣ 5 ɉɦдļ@ĕĘ两/̀

*͇Ê�Ýȭ�ɢѧўȓȔȕ

�$τɢѧўȓȔ两/ȕ�ϒn

̀ɢѧрў? 4242.49 ,  

2"2013 Ʒ 11 ɣ 7 ɉ$«ē1ʾʫ=Ÿ;�ɲ一ЪῸΰLͨĒ?!2013"

ʾ=;�ɲ一ʻϘŬ̹ 142 ḔʻÞϜУ�ʘĕĘ$�ʘУў? 1,500 , $�

ʘɦр? 2013 Ʒ 11 ɣ 7 ɉ-2014 Ʒ 11 ɣ 6 ɉ$�ʘƷÐ˫? 7.8%$iʾʫì

˧ǾĽZǆĆɤр«ēǾZ�?ȓȔ$Ƹ˹̶̜ɐ6ŮɤЪ��λȕ�7τ̷�

ʘ«ēƪQ 2014 Ʒ 11 ɣ 6 ɉ【Ϻ7 

ɪ�ʘĕĘ/̀¯͸ȕ�ǲ½ţ/' 

1�λĕĘ 

�ɮ] �λ] ĕĘͨĒ �λɄ《 ɦр �λ¶Ɔ 

ʾʫ=Ÿ;

�ɲ一ЪΟ 
̶̜ɐ6

ŮɤЪ 

ʾ=;�ɲ

一:ɢ�Ŭ

̹ 2013142-1
Ē 

Ͽưϒn

ȕ� 

@ĕĘ/̀�

ÝÒɦɉDɉ

Ϣ7Ʒ 

τɢѧў�λ两/Τ

�λ̀@�ɮɢѧУ

ў?̺�]ʥƫ

1,500 , 7 

2ȓȔĕĘ 

ȓȔɮ] ȓȔ] ĕĘͨĒ ¶Ɔ 

ʾʫ=Ÿ;�

ɲ一ЪΟ 
ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 
ʾ=;�ɲ一ɢȓ

Ŭ̹ 2013142 Ē 

˹ʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ē

?ʾʫì˧ſ5业ĳΦ丰ɤр«

ēļ 2013 Ʒ 11 ɣ 5 ɉ΂ 2016 Ʒ

11 ɣ 4 ɉΞϜɦд¶?ɢѧΞϜ

рў?ȏĕ]ʥƫ 602 , ̀ǿ

ɤΞϜ�ɮȭ�ɢѧўȓȔȕ

�7 

ʾʫ=Ÿ;�

ɲ一ЪΟ 
ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 
ʾ=;�ɲ一ɢȓ

Ŭ̹ 2013142-1 Ē 

˹ʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ē

?ʾʫì˧ſ5业ĳΦ丰ɤр«

ēļ 2013 Ʒ 11 ɣ 5 ɉ΂ 2016 Ʒ

11 ɣ 4 ɉΞϜɦд¶?ɢѧΞϜ

рў?ȏĕ]ʥƫ 874 , ̀ǿ

ɤΞϜ�ɮȭ�ɢѧўȓȔȕ

�7 

ʾʫ=Ÿ;�

ɲ一ЪΟ 
ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 
ʾ=;�ɲ一ɢȓ

Ŭ̹ 2013142-2 Ē 
˹ʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ē

?ʾʫì˧ſ5业ĳΦ丰ɤр«
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ēļ 2013 Ʒ 11 ɣ 5 ɉ΂ 2016 Ʒ

11 ɣ 4 ɉΞϜɦд¶?ɢѧΞϜ

рў?ȏĕ]ʥƫ 874 , ̀ǿ

ɤΞϜ�ɮȭ�ɢѧўȓȔȕ

�7 

ʾʫ=Ÿ;�

ɲ一ЪΟ 
ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 
ʾ=;�ɲ一ɢȓ

Ŭ̹ 2013142-3 Ē 

˹ʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ē

?ʾʫì˧ſ5业ĳΦ丰ɤр«

ēļ 2013 Ʒ 11 ɣ 5 ɉ΂ 2016 Ʒ

11 ɣ 4 ɉΞϜɦд¶?ɢѧΞϜ

рў?ȏĕ]ʥƫ 874 , ̀ǿ

ɤΞϜ�ɮȭ�ɢѧўȓȔȕ

�7 

3"2014 Ʒ 8 ɣ 8 ɉ$«ē1;②ǅκЪΟͻoɤр«ē=ŸȴῸΰLͨ

Ē? 617327123020140113 ̀ʻÞϜУ�ʘĕĘ$�ʘУў? 2,000 , $�ʘ

ɦр? 2014 Ʒ 8 ɣ 8 ɉ-2015 Ʒ 8 ɣ 7 ɉ$�ʘƷÐ˫?①żÐ˫ LPR+174bp$

iʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ēǾZ�?ȓȔ$Ƹ˹̶̜ɐ6ŮɤЪ��λȕ�7

τ̷�ʘ«ēƪQ 2015 Ʒ 8 ɣ 7 ɉ【Ϻ7 

ɪ�ʘĕĘ/̀¯͸ȕ�ǲ½ţ/' 

1�λĕĘ 

�ɮ] �λ] ĕĘͨĒ �λɄ《 ɦр �λ¶Ɔ 

;②ǅκЪ

Οͻoɤр

«ē=Ÿȴ

Ο 

̶̜ɐ ZRR20141132 
Ͽưϒn

ȕ� 

@ĕĘ/̀�

ÝÒɦɉDɉ

Ϣ7Ʒ 

τɢѧў�λ两/�

λϒǹɢѧрў?

]ʥƫ 2,200 ,  

;②ǅκЪ

Οͻoɤр

«ē=Ÿȴ

Ο 

ŮɤЪ ZRR20141132 
Ͽưϒn

ȕ� 

@ĕĘ/̀�

ÝÒɦɉDɉ

Ϣ7Ʒ 

τɢѧў�λ两/�

λϒǹɢѧрў?

]ʥƫ 2,200 ,  

2ȓȔĕĘ 

ȓȔɮ] ȓȔ] ĕĘͨĒ ¶Ɔ 

;②ǅκЪΟ

ͻoɤр«ē

=ŸȴΟ 

ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 617327925020130805 

?«ēļ 2013 Ʒ 8 ɣ 5 ɉ΂ 2016
Ʒ 8 ɣ 5 ɉɦдļ@ĕĘ两/̀

*͇Ê�Ýȭ�ɢѧўȓȔȕ

�$τɢѧўȓȔ两/ȕ�ϒn

̀ɢѧрў? 4242.49 ,  
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4"2014 Ʒ 11 ɣ 6 ɉ$«ē1ʾʫ=Ÿ;�ɲ一ЪῸΰLͨĒ?ʾ=;

� 20140706 ḔʻÞϜУ�ʘĕĘ$�ʘУў? 500 , $�ʘɦр? 2014 Ʒ

11 ɣ 6 ɉ-2015 Ʒ 11 ɣ 5 ɉ$�ʘƷÐ˫? 6.5%$iʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр

«ēǾZ�?ȓȔ$Ƹ˹̶̜ɐ6ŮɤЪ��λȕ�7τ̷�ʘ«ēƪQ 2015

Ʒ 11 ɣ 4 ɉ【Ϻ7 

ɪ�ʘĕĘ/̀¯͸ȕ�ǲ½ţ/' 

1�λĕĘ 

�ɮ] �λ] ĕĘͨĒ �λɄ《 ɦр �λ¶Ɔ 

ʾʫ=Ÿ;

�ɲ一ЪΟ 
̶̜ɐ6

ŮɤЪ 

ʾ=;�ɲ

一:ɢ�Ŭ

̹ 2013142-1
Ē 

Ͽưϒn

ȕ� 

@ĕĘ/̀�

ÝÒɦɉDɉ

Ϣ7Ʒ 

τɢѧў�λ两/Τ

�λ̀@�ɮɢѧУ

ў?̺�]ʥƫ

1,500 , 7 

2ȓȔĕĘ 

ȓȔɮ] ȓȔ] ĕĘͨĒ ¶Ɔ 

ʾʫ=Ÿ;�

ɲ一ЪΟ 
ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 
ʾ=;�ɢȓŬ

20140706 Ē 

˹ʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ē

?ʾʫì˧ſ5业ĳΦ丰ɤр«

ē6=ŸɐƓϙɑĭΟ6=ŸƬ

ź̞ϙɑĭΟļ 2014 Ʒ 11 ɣ 6
ɉ΂ 2017 Ʒ 11 ɣ 5 ɉΞϜɦд

¶ɢѧΞϜрў?ȏĕ]ʥƫ

3,226 , ̀ǿɤΞϜ�ɮȭ�ɢ

ѧўȓȔȕ�7 

5"2015 Ʒ 8 ɣ 12 ɉ$«ē1;②ǅκЪΟͻoɤр«ē=ŸȴῸΰL

ͨĒ? 617327126920150081 ̀ʻÞϜУ�ʘĕĘ$�ʘУў? 1,000 , $�

ʘɦр? 2015 Ʒ 8 ɣ 12 ɉ-2016 Ʒ 7 ɣ 10 ɉ$�ʘƷÐ˫?①żÐ˫

LPR+126.25bp$iʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ēǾZ�?ȓȔ$Ƹ˹̶̜ɐ6

ŮɤЪ6ГʨÖ6̶ΉΗȭ��λȕ�7τ̷�ʘ«ēƪQ 2016 Ʒ 7 ɣ 10 ɉ【

Ϻ7 

2015 Ʒ 8 ɣ 13 ɉ$«ē1;②ǅκЪΟͻoɤр«ē=ŸȴῸΰLͨĒ

? 617327126920150082 ̀ʻÞϜУ�ʘĕĘ$�ʘУў? 1,000 , $�ʘɦ

р?2015Ʒ8ɣ13ɉ-2016Ʒ7ɣ10ɉ$�ʘƷÐ˫?①żÐ˫LPR+126.25bp$
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iʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ēǾZ�?ȓȔ$Ƹ˹̶̜ɐ6ŮɤЪ6ГʨÖ6

̶ΉΗȭ��λȕ�7τ̷�ʘ«ēƪQ 2016 Ʒ 7 ɣ 10 ɉ【Ϻ7 

i.�ʘĕĘ/̀¯͸ȕ�ǲ½ţ/' 

1�λĕĘ 

�ɮ] �λ] ĕĘͨĒ �λɄ《 ɦр �λ¶Ɔ 

;②ǅκЪ

Οͻoɤр

«ē=Ÿȴ

Ο 

̶̜ɐ ZRR20150011 
Ͽưϒn

ȕ� 

@ĕĘ/̀�

ÝÒɦɉDɉ

Ϣ7Ʒ 

τɢѧў�λ两/�

λϒǹɢѧрў?

]ʥƫ 1,000 ,  

;②ǅκЪ

Οͻoɤр

«ē=Ÿȴ

Ο 

ŮɤЪ ZRR20150012 
Ͽưϒn

ȕ� 

@ĕĘ/̀�

ÝÒɦɉDɉ

Ϣ7Ʒ 

τɢѧў�λ两/�

λϒǹɢѧрў?

]ʥƫ 1,000 ,  

;②ǅκЪ

Οͻoɤр

«ē=Ÿȴ

Ο 

ГʨÖ ZRR20150013 
Ͽưϒn

ȕ� 

@ĕĘ/̀�

ÝÒɦɉDɉ

Ϣ7Ʒ 

τɢѧў�λ两/�

λϒǹɢѧрў?

]ʥƫ 1,000 ,  

;②ǅκЪ

Οͻoɤр

«ē=Ÿȴ

Ο 

̶ΉΗ ZRR20150014 
Ͽưϒn

ȕ� 

@ĕĘ/̀�

ÝÒɦɉDɉ

Ϣ7Ʒ 

τɢѧў�λ两/�

λϒǹɢѧрў?

]ʥƫ 1,000 ,  

2ȓȔĕĘ 

ȓȔɮ] ȓȔ] ĕĘͨĒ ¶Ɔ 

;②ǅκЪΟ

ͻoɤр«ē

=ŸȴΟ 

ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 6173279250201500811 

?«ēļ 2015 Ʒ 8 ɣ 10 ɉ-2016
Ʒ 7ɣ 10ɉɦдļ@ĕĘ两/̀

*͇Ê�Ýȭ�ɢѧўȓȔȕ

�$τɢѧўȓȔ两/ȕ�ϒn

̀ɢѧрў? 1069.96 ,  

;②ǅκЪΟ

ͻoɤр«ē

=ŸȴΟ 

ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 6173279250201500812 

?«ēļ 2015 Ʒ 8 ɣ 10 ɉ-2016
Ʒ 7ɣ 10ɉɦдļ@ĕĘ两/̀

*͇Ê�Ýȭ�ɢѧўȓȔȕ

�$τɢѧўȓȔ两/ȕ�ϒn

̀ɢѧрў? 1069.96 ,  

;②ǅκЪΟ

ͻoɤр«ē

=ŸȴΟ 

ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 6173279250201500813 
?«ēļ 2015 Ʒ 8 ɣ 10 ɉ-2016
Ʒ 7ɣ 10ɉɦдļ@ĕĘ两/̀

*͇Ê�Ýȭ�ɢѧўȓȔȕ
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�$τɢѧўȓȔ两/ȕ�ϒn

̀ɢѧрў? 895.96 ,  

;②ǅκЪΟ

ͻoɤр«ē

=ŸȴΟ 

ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 6173279250201500814 

?«ēļ 2015 Ʒ 8 ɣ 10 ɉ-2016
Ʒ 7ɣ 10ɉɦдļ@ĕĘ两/̀

*͇Ê�Ýȭ�ɢѧўȓȔȕ

�$τɢѧўȓȔ两/ȕ�ϒn

̀ɢѧрў? 885.96 ,  

6"2015 Ʒ 12 ɣ 28 ɉ$«ē1ʾʫ=Ÿ;�ɲ一ЪῸΰLͨĒ?ʾ=;

� 20150941 ḔʻÞϜУ�ʘĕĘ$�ʘУў? 300 , $�ʘɦр? 2015 Ʒ

12 ɣ 28 ɉ-2016 Ʒ 12 ɣ 27 ɉ$�ʘÐ˫?ɣÐ 4.830$iʾʫì˧ǾĽZǆ

Ćɤр«ēǾZ�?ȓȔ$Ƹ˹̶̜ɐ6ŮɤЪ6ГʨÖ6̶ΉΗ��λȕ�7

Ǽ΂ɪ«ǆϫβχɐJÄ³Dɉ$τĕĘƓļƞΟ;7 

2015 Ʒ 12 ɣ 29 ɉ$«ē1ʾʫ=Ÿ;�ɲ一ЪῸΰLͨĒ?ʾ=;�

20150941 ḔʻÞϜУ�ʘĕĘ$�ʘУў? 200 , $�ʘɦр? 2015 Ʒ 12

ɣ 29 ɉ-2016 Ʒ 12 ɣ 28 ɉ$�ʘÐ˫?ɣÐ 4.830$iʾʫì˧ǾĽZǆĆɤ

р«ēǾZ�?ȓȔ$Ƹ˹̶̜ɐ6ŮɤЪ6ГʨÖ6̶ΉΗ��λȕ�7Ǽ΂

ɪ«ǆϫβχɐJÄ³Dɉ$τĕĘƓļƞΟ;7 

i.�ʘĕĘ/̀¯͸ȕ�ǲ½ţ/' 

1�λĕĘ 

�ɮ] �λ] ɦр �λ¶Ɔ 

ʾʫ=Ÿ;�

ɲ一ЪΟ 
̶̜ɐ6ŮɤЪ6

̶ΉΗ6ГʨÖ 
�Ý，�ɦрƚ：

DɉϢ7Ʒ 
Τ�λ̀@�ɮɢѧУў?̺�

]ʥƫ 500 , 7 

2ȓȔĕĘ 

ȓȔɮ] ȓȔ] ĕĘͨĒ ¶Ɔ 

ʾʫ=Ÿ;�

ɲ一ЪΟ 
ʾʫì˧ǾĽZ

ǆĆɤр«ē 
ʾ=;�ɢȓŬ

20140706 Ē 

˹ʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ē

?ʾʫì˧ſ5业ĳΦ丰ɤр«

ē6=ŸɐƓϙɑĭΟ6=ŸƬ

ź̞ϙɑĭΟļ 2014 Ʒ 11 ɣ 6
ɉ΂ 2017 Ʒ 11 ɣ 5 ɉΞϜɦд

¶ɢѧΞϜрў?ȏĕ]ʥƫ

3,226 , ̀ǿɤΞϜ�ɮȭ�

ɢѧўȓȔȕ�7 
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!2"¯͸ɄϜУȖ� 

1ȑĤɦ¶$ϜУȖ¨ǲ½ 

î|' �

¯͸Ʉ� %��� Ʒ ��
 ɣУў� %��� ƷУў� %��
 ƷУў�

ГʨÖ 8,339,872.00  500,000.00 
ʾʫì˧ſ5业ĳì

˧åƦɤр«ē 43,299,748.61 - - 

ĕί 51,639,620.61  500,000.00 

2012 Ʒ 3 ɣ 18 ɉ$ͻ6ГʨÖ1«ḕΰ�ʘíδ$ļ*ɄɝɍǨϜУ̑

ͬɍĄɄT̈ȭ�ϜУȴȟ$Ĳ?ĄɄ̈Tȭ�ϜУȴȟ$ĄɄŀ0ȵćϜУ�

˸Ϛ7Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ēʕͻ6ГʨÖ̀�ʘ�ў? 8,339,872.00  7 

ȑĤɦ¶$«ē1ì˧åƦ̀ΰ�ʘíδ$˸Qǌ΢̑ɦΒϸϜУ̀0ϥ$

ȢˢĕĘ͎ż̀Ð˫ʧƶȴfÐǭ$Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ēěì˧åƦ̀

�ʘƪ©З【Ϻ7 

2ȑĤɦ¶$ϜУȖÄǲ½ 

î|' �

¯͸Ʉ 2016 Ʒ 1-7 ɣУў 2015 ƷУў 2014 ƷУў 

ʾʫìǠɃɱɁ

ɤр«ē 156,702.92 - - 

ʾʫì˧ſ5业

ĳì˧åƦɤр

«ē 
- 77,119,004.38 175,724,000.00 

Ʉ^举 80,000.00 166,816.40 280,000.00 

ГʨÖ 500,000.00 1,660,128.00  

ĕί  736,702.92   78,945,948.78   176,004,000.00  

ȑĤɦ¶$«ē¯͸Ʉɡŭļ�˸«ēϜУ̀ǲ½$²;$¯͸Ʉʾʫì˧

ſ5业ĳì˧åƦɤр«ēȖ�ϜУƝQ˷Z͛ΒǨ�ʘ$@Ψ˸Qǌ΢̑ɦΒ

ϸϜУ̀0ϥ$ĲȽўϮŘ$?Ƌ«ē²eͻ6Ϗϒ$ȹì˧åƦȢˢѧQ]ʥ

ЪΟĘɦϘʘÐ˫̀Ð˫ʧƶȴfLÐǭ7 

«ē1¯͸ɄʾʫìǠɃɱɁɤр«ē 2016 Ʒ 1-7 ɣϜУȖÄУў?

156,702.92  $ƪQ 2016 Ʒ 7 ɣ 13 ɉ͜，7 
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ȑĤɦ¶$ͻ6ГʨÖ6Ʉ^举ŭļě«ē�ʘΟ?$P]ļ«ēÇÑȕn

ΖOб6ǩ͛˲ͷÝ$ě«ē�ʘ@Ψ?:]Ħϫ东Ψǿ΃$ŀ?̑ɦ�ʘ$Ĳ

ГʨÖYě«ēɇ�ȭ�ϜУȴȟ$ȹ.Ѐ�ʘɨȵćÐǭ7 

3ȑĤɦÎ΂˺ȑƀʂɦд$«ē1¯͸ɄϜУǖɷ̀³�ǲ½ 

a.ȑĤɦÎ΂˺ȑƀʂɦд$«ē1ì˧åƦϜУǖɷ̀³�ǲ½ 

2016 Ʒ 1-7 ɣ$«ē1ì˧åƦϜУǖɷ³�ǲ½ţ/ 

î|'  

ɉɦ ̷

Ƚ 
«ē【ϺȖ¨

Уў 
̷

Ƚ 
«ēȖ¨‰ı

ȵУў 
�ў Ȗ¨;×тў «ēȖ¨×т

ўœʵ 
.ɦ�ў - - - -�   -867,758.33    

2016 Ʒ 1 ɣ 11 13,962,000.00  12 12,315,100.00   779,141.67   6,013,009.34  ȖÄȵıЗÇ 

2016 Ʒ 2 ɣ 19 12,790,000.00  12 18,306,100.64  -4,736,958.97   9,538,177.74  ȖÄȵıЗÇ 

2016 Ʒ 3 ɣ 12  5,297,000.00  13  4,641,931.21  -4,081,890.18   499,931.21  

²; 18,108.95
?ƽfÐǭ$

481,822.26 ?

ȖÄȵıЗÇ 
2016 Ʒ 4 ɣ 15 13,740,496.00  10 12,892,897.39  -3,234,291.57   1,865,472.82  ȖÄȵıЗÇ 

2016 Ʒ 5 ɣ 22 11,708,672.95  12 10,050,000.00  -1,575,618.62   4,873,689.52  ȖÄȵıЗÇ 

2016 Ʒ 6 ɣ 35 10,194,163.03  15  5,686,000.00   2,932,544.41   1,289,907.41  ȖÄȵıЗÇ 

2016 Ʒ 7 ɣ 5  2,098,000.00  4  4,578,951.75   451,592.66   1,091,044.34  ȖÄȵıЗÇ 

2016 Ʒ 7 ɣ 0 - 0  28,955.66   422,637.00   28,955.66  ƽfÐǭ 

2016 Ʒ 1-7 ɣĕ

ί 119 69,790,331.98  78 68,499,936.65   422,637.00  25,200,188.04  
ſмȖ¨Уў 

43,299,748.61  

2016 Ʒ 8 ɣ 4  4,200,000.00  6 4,200,000.00  422,637.00  1,294,000.00  

8-9 ɣſмȖ¨

ϜУ
4,301,000.00
 $ȖÄУў

1,294,000.00
 7 

2016 Ʒ 9 ɣ 7  1,395,000.00  4 1,395,000.00  422,637.00    

2016 Ʒ 9 ɣ 0�   8,425.23  0�  8,425.23  422,637.00   ƽfÐǭ 

2016 Ʒ 10 ɣ 0 - 0 422,637.00  -   

2016 Ʒ 11 ɣ 0 - 0 - -   

2016 Ʒ 12 ɣ 0 - 0 - -   

2015 Ʒǁ$«ē1ì˧åƦϜУǖɷ³�ǲ½ţ/ 

î|'  

ɉɦ 
̷

Ƚ «ēȖÄУў 
̷

Ƚ «ēıȵУў ͋ί�ў ȖÄ;×тў 
«ēȖÄ×тў

œʵ 
.ɦ�ў - - - -�   570,115.11    

2015 Ʒ 1 ɣ 13 13,810,000.00  8  6,892,000.00   7,488,115.11   229,884.89  Ȗ¨【ϺЗÇ 

2015 Ʒ 2 ɣ 25 36,932,193.86  12  32,912,691.10   11,507,617.87  10,140,078.75  Ȗ¨【ϺЗÇ 

2015 Ʒ 3 ɣ 5  800,000.00  11  2,412,725.00   9,894,892.87    
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2015 Ʒ 3 ɣ 0  119,815.06  0 � -  10,014,707.93   119,815.06  1 ŰǁÐǭ 

2015 Ʒ 4 ɣ 17  5,101,216.41  13  6,200,000.00   8,915,924.34    
2015 Ʒ 5 ɣ 6  2,590,000.00  11  4,530,000.00   6,975,924.34    
2015 Ʒ 6 ɣ 19  7,819,000.00  12  2,010,000.00   12,784,924.34    
2015 Ʒ 6 ɣ 0  170,865.83  0 � -  12,955,790.17   170,865.83  2 ŰǁÐǭ 

2015 Ʒ 7 ɣ 14 5,570,000.00  11  4,500,000.00   14,025,790.17    
2015 Ʒ 8 ɣ 6 1,268,000.00  6  3,470,000.00   11,823,790.17    
2015 Ʒ 9 ɣ 2  250,000.00  18  3,290,000.00   8,783,790.17    
2015 Ʒ 9 ɣ 0  235,434.83  0 -�   9,019,225.00   235,434.83  3 ŰǁÐǭ 

2015 Ʒ 10 ɣ 0 - 13  2,790,000.00   6,229,225.00  -1,050,308.97   
2015 Ʒ 11 ɣ 4  7,909,900.00  21  16,812,000.00   -2,672,875.00  2,758,775.61  Ȗ¨【ϺЗÇ 

2015 Ʒ 12 ɣ 17 10,499,000.00  20  9,146,000.00   -1,319,875.00  3,351,875.61  Ȗ¨【ϺЗÇ 

2015 Ʒ 12 ɣ 0  422,637.00  0 -  -897,238.00   422,637.00  ƀίϋȾ 

2015 Ʒ 12 ɣ 0  29,479.67  0 -  -867,758.33   29,479.67  4 ŰǁÐǭ 

2015 Ʒǁ 
ĕί 68 93,527,542.66  156  94,965,416.10   -867,758.33  16,408,538.28  

ſмȖÄУў 

77,119,004.38 

2014 Ʒǁ$«ē1ì˧åƦϜУǖɷ³�ǲ½ţ/ 

î|'  

ɉɦ 
̷

Ƚ «ēȖÄУў 
̷

Ƚ «ēıȵУў ͋ί�ў 
ȖÄ;×т

ў 
«ēȖÄ×тў

œʵ 
.ɦ�ў - - - - 28,268,689.04    

2014 Ʒ 1 ɣ 17 18,673,000.00  23 17,180,000.00  29,761,689.04    
2014 Ʒ 2 ɣ 6  27,060,000.00  6  28,860,000.00  27,961,689.04    
2014 Ʒ 3 ɣ 6  3,380,000.00  19  3,505,000.00  27,836,689.04    
2014 Ʒ 3 ɣ 0  136,289.51  0 - 27,972,978.55   136,289.51  

ϋȾiÖƷǁʘ

两 
2014 Ʒ 4 ɣ 9 10,825,000.00  18  6,130,000.00  32,667,978.55    
2014 Ʒ 5 ɣ 9  6,330,000.00  17  8,310,000.00  30,687,978.55    
2014 Ʒ 6 ɣ 39  7,960,000.00  15  7,811,891.76  30,836,086.79    
2014 Ʒ 6 ɣ 0  1,165,371.57  0 - 32,001,458.36  1,165,371.57  

1-6 ɣoƽȵćȵ

ć̀Ðǭ 
2014 Ʒ 7 ɣ 15 11,320,000.00  19  5,083,000.00  38,238,458.36    
2014 Ʒ 8 ɣ 14 56,710,000.00  21 55,531,000.00  39,417,458.36    
2014 Ʒ 9 ɣ 11  9,926,000.00  15  8,983,000.00  40,360,458.36    
2014 Ʒ 9 ɣ 0  722,777.04  0 - 41,083,235.40   722,777.04  

3Űǁƽȵć̀ȵ

ćÐǭ 

2014 Ʒ 10 ɣ 15  8,010,000.00  15  8,355,400.00  40,737,835.40    
2014 Ʒ 11 ɣ 12  9,030,000.00  10  3,070,000.00  46,697,835.40    
2014 Ʒ 12 ɣ 15  6,500,000.00  9 53,545,635.59   -347,800.19    
2014 Ʒ 12 ɣ 0  917,915.30  0 -  570,115.11   917,915.30  

4Űǁƽȵć̀ȵ

ćÐǭ 

2014 Ʒǁ 
ĕί 130 178,666,353.42  121 206,364,927.35   570,115.11  2,942,353.42  

ſмȖÄУў 

175,724,000.00 

b. ȑĤɦÎ΂˺ȑƀʂɦд$«ē1ſмȪÓ]ГʨÖϜУǖɷ³�ǲ½ 
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î|'  

ɉɦ ̷Ƚ 
«ēȖÄ‰【

ϺȖ῭Уў ̷Ƚ 
«ēȖ¨‰ı

ȵȖÄУў �ў œʵ 

.ɦ�ў     140,000.00  

2014 Ʒǁ 0 - 1 500,000.00 -360,000.00  

2015 Ʒǁ 2 2,160,128.00 0 - 1,800,128.0
0  

«ē【ϺȖ¨У

ў? 50 , $ſ

мȖÄУў?

1,660,128.00   

2016 Ʒ 1-7 ɣ 1 500,000 2 10,640,000.00 -8,339,872.
00 

«ēıȵȖÄУ

ў 2,300,128.00
 $ſмȖ¨Уў

8,339,872.00   

2016 Ʒ 8 ɣ 1 6,999,990.00   1  2,000,000.00  -3,339,882.
00  

«ē【ϺȖ¨У

ў 6,999,990.00
 $ſмȖ¨Уў

2,000,000.00   

2016 Ʒ 9 ɣ 0 - 0 -�  -3,339,882.
00   

2016 Ʒ 10 ɣ 1 4,839,882.00  2 1,500,000.00  -  

2016 Ʒ 11 ɣ 0�    - 0 - -  

2016 Ʒ 12 ɣ 0�  � - 0�  -�  -  

c. ȑĤɦÎ΂˺ȑƀʂɦд$«ē1Ʉ^举ϜУǖɷ³�ǲ½ 

î|'  

ɉɦ ̷Ƚ 
«ēȖÄ‰【

ϺȖ῭Уў ̷Ƚ 
«ēıȵȖ

ÄУў �ў œʵ 

.ɦ�ў     883,664.20  - 

2014 Ʒǁ 4  280,000.00  11  343,174.60   820,489.60  - 

2015 Ʒǁ 2  166,816.40  5  237,306.00   750,000.00  - 

2016 Ʒ 1-7 ɣ 1  80,000.00  2  830,000.00   -    - 

2016 Ʒ 8 ɣ �  � -  1   24,812.90  -24,812.90 ſмȖ¨Уў

24,812.90   

2016 Ʒ 9 ɣ 1   24,812.90  0�  - -  

2016 Ʒ 10 ɣ 0 - 0 - -  

2016 Ʒ 11 ɣ 0 - 0 - -  

2016 Ʒ 12 ɣ 0 - 0 - -  

d.ȑĤɦÎ΂˺ȑƀʂɦд$«ē1ìǠɃɱϜУǖɷ³�ǲ½ 

ɉɦ ̷

Ƚ «ēȖÄУў ̷Ƚ «ēıȵȖÄУў �ў 

2014 Ʒǁ 4 5,787.10  1  500.00   5,287.10  

2015 Ʒǁ 1 2,278.94 1  126,828.96   -119,262.92  

2016 Ʒ 1-7 ɣĕί 1 156,702.92 1 156,702.92 - 
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2016 Ʒ 8-12 ɣĕί 0 - 0 - - 

¯͸Xɑ;̀ϜУ̀ϜУǖɷŀƝQ¯͸ɄDд?̑ɦ¶ϜУĦϫ东Ψʹ

T̈ȭ�ϜУȴȟ$²Ǩϕ?ϜУȖ�7 

«ē1¯͸ɄϼΟϜУȖ�$ΝɨƐ²�?«ē5Ý30íÐ?̆̀${

«ē1ЗÇ¯͸ɄDдϼΟϜУȖ�bT̈ȵćL*żУў̀ϜУò˸Ϛ$Ĳʛ

ƝQĭ5Ο?7 

ʈȥ8ϘʘЊÌ9̹+é-ɶ̀Ϋż$“ΟȸЗв6qO5î|6ͻoĕ�

͛ʽ͕͘6�•ĕ�̝6ºɲĕ�ŋУuĨ²eŋУuȲ΁ĆȷϘʘ̀(q5D

дȲ΁Ú˲�ϘǺͳĉ̈�Ϙ̀$˹;②]ʥЪΟƋÄ�ɄȢϾΫȵ¨Œi 1

�i.΂ 5 �i/ͭʘ$Ƹ˹;②]ʥЪΟMićͧ”7«ē1¯͸ɄȖ�ϜУ

̀Ο?$0̸ĕ8ϘʘЊÌ9̀.ЀΫż7 

Νˡ«ē1¯͸ɄϼῸϜУȖ�$Ͼą8ϘʘЊÌ9ϻ*ЗвΫ̴̀Ϋ

ż${0Ͼą˰ΟɤȺʲǛ6ΟȸʲΫ‰̈¯ēʲέП$@Ψ˲˹ţ/' 

!1"ʈȥ8«ēʲ9̹ 148 ɶ̀Ϋż$“ΖO6ѧ͏̓˲]ĥ0ǝϾą«

ḕ̴̫Ϋż$ɨ͛ͻ6u6ͻ6ŘuǺͳΖOuĘǴ$Ɛ«ēϜУ�Ϙ͝e]

Ǻͳi«ēϑZ?e]ȭ�ȕ�7”Ĳʛ$8«ēʲ9_Ψʩq5ϼΟϜУ�Ϙ

东ΨƞΟ̈ƽ̀ƀδ̫ƻ$Ƹɨ̠ʙq5Ȗ�ϜУ7 

!2"ʈȥɢѧ]ʥʲсQ 2015 Ʒ 8 ɣĆƭ̀8ѧ]ʥʲс¯Qƀ˲ʥд

�ϘʊlЅ˸ʲǛΌƵ七ќ̀Ϋż9̹é*ɶΫż$ʲ]Dд6²e͕͘Dдi

‰Ŵj̈TDд?˷Z6͛ Β东Ψΰ̱̀ʥд�ϘĕĘ$тŭļĕĘʲ̹UéP

ɶ6ɪΫż̹éİɶΫż̀ǲ〔ŕ$】O]@ǋʥд�ϘĕĘɤȺ̀$]ʥʲс

ƽMȴȟ7«ēϼῸϜУȖ�ƝQʥд�Ϙ30³ɤ.ЀΫż̀ʥд�ϘĕĘ

ɇȺ̀ǲ〔$̸ĕτēʲέП̀̈¯Ϋż7 

«ēȪͻͻ6ĨſмȪÓ]ГʨÖÄ³ȋω$ţ«ēĲq5DдȖ�O两

ĈÒΟȸŒͭ$²Ɛɇɶlȋȕ«ē©З͛ʽȣŜ7 

ͤ.$«ē1¯͸ɄDдȖ�ϜУ̀Ο?0ƝQСŘϾʲϾΫΟ?$0ɺǸ

«ēȠˤ̀ſϕǨш̙7 
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ȑĤɦ¶̀ϜУȖ�Ο?ŀĆ˷ļɤр«ē三ʟ$«ēƓɨÓż¯͸XɑÓ

ǁ$«ē̴̫;ɨɤ¯͸Xɑ̀¼̽ƀȉ̫ƻ$ĲʛɨƞΟΖOuǺͻ6uƀδ

̫ƻ$_ƞΟL«ēϑÝÓǁ̈¯Ϋż$˹̈¯Ϗϒ]ϼΟ̘α7.ЀȖ�ʘƪ

ļ 2016 Ʒ 10 ɣƾÖ©ЗϺ，7ͻo«ēṈ̀Ě$«ē̹*ƚΖOu̹*ʖuδ

‰ 2016 Ʒ̹Pʖ=ɍͻ6ŘuƋ.Ѐ¯͸XɑϼΟ΢¡ƀʇ̘α$¯͸ͻ6ı

БΣ¼7Ęɍ«ēƪ͛ǅ̱6Ϋ΍L̈¯Óǁ$Ƹ8ʉАŷƞΟ$ɉĚYƐ8ʉ

ȢˢΫ΍ÓǁƞΟϜУȴÄ̀¼̫̽ƻ7 

Ǽ΂ɪ«ǆϫβχɐJÄ³Dɉ$̄ ͸Ʉò˸«ēϜУ̀ǲ½ƪ͛©З，˲

Źʣ$«ē0ŭļȪͻͻ66ſмȪÓ]‰²¯͸Ʉò˸«ēϜУ̀ǲ〔«ē$

3ɇɃŐě¯͸ɄȖ�ϜУ̀Ο?7�

!3"ĭʃϫβ 

2016 Ʒ 10 ɣ 24 ɉ$«ē 2016 Ʒ̹Pʖ=ɍͻ6ŘuƀδĘǴ«ēɇ�Ĉ

βì˧åƦĭʃ72016 Ʒ 10 ɣ 25 ɉ$«ē1ì˧åƦ̀ 8ͯĭʃϫβíδ9$

͎żì˧åƦƐ²țɤ̀ʵ·Ē? 3737535 Ḕĭʃɇ�ϫβ͝«ē7Ǽ΂ɪ«

ǆϫβχɐJÄ³Dɉ$.Ѐĉɠ̫ƻʚļÚ˲Ϸ̫;$0ŭļſϕш̙7 

!-"ȑĤɦɩƽȵƽf¯͸Ʉʘ两�ў 

16ƽȵ¯͸Ʉʘ两�ў 

ȑĤĔɦɩ$ƽȵ¯͸Ʉʘ两�ўǲ½' 

î|'  

6'�*� 	+��
ϜУǨ

ϕ 
Ć˷̀ý

Ĳ‰˸Љ 

2016 Ʒ 7 ɣ

31 ɉ 
2015 Ʒ 12 ɣ

31 ɉ 
2014 Ʒ 12 ɣ

31 ɉ 
.5�7� .5�7� .5�7�


���"�

%$
&��

4�
&��

�2���

ǖɷʘ 
ì˧åƦ

ǌ΢̑ɦ

ΒϸϜУ 
422,637.00 - 570,115.11 


���"� ��8� ǖɷʘ 
:]ϜУ

Ħϫ东Ψ - 750,000.00 820,489.60 


���"� 1#�� ǖɷʘ 
:]ϜУ

Ħϫ东Ψ - 1,800,128.00 140,000.00 


���"�
%$
�� 

��2���
ǖɷʘ 

ìǠɃɱ

ǌ΢̑ɦ

ΒϸϜУ 
- - 5,287.10 
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�,� 422,637.00 2,550,128.00 1,535,891.81 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$ʾ ʫì˧ſ5业ĳì˧åƦɤр«ēƓʕ«ḕϜ

Уǖɷ�ў? 422,637.00  $τ̷ϜУƪQ 2016 Ʒ 10 ɣ 20 ɉ【Ϻ7Ǽ΂ɪ«

ǆϫβχɐJÄ³Dɉ$«ē0ŭļ¯͸ɄϜУò˸̀ǲ½7 

26ƽf¯͸Ʉʘ两�ў 

î|'  

6'�*� 	+��
ϜУǨ

ϕ 
Ć˷̀ý

Ĳ‰˸Љ 

2016 Ʒ 7 ɣ 31
ɉ 

2015 Ʒ 12 ɣ

31 ɉ 
2014 Ʒ 12 ɣ

31 ɉ 
.5�7� .5�7� .5�7�

��."�

%$
��

 ��2�

��

ɱɁʘ ˂ɁОϖ 22,315,047.95 34,917,197.82 33,039,811.57 

��."�

 ��30

�!-�)

/�2���

̥ϛϚ κœ̥ϛ 79,999.00 � 111,446.00 

��(��

%$
��

 ��2�

��

ɱɁʘ ˂ɁОϖ � 1,000,201.00 � 


���

"�
��8�

Ơ|џ

专ϒn

�λУ 

Ơ|џ专

ϒn�λ

У 
114,509.72 176,432.52 264,509.72 


���

"�
1#�� ǖɷʘ 

ǌ΢«ē

̑ɦΒϸ

ϜУ 
8,339,872.00 � 500,000.00 


���

"�

%$
��

 ��2�

��

ǖɷʘ 
ǌ΢«ē

̑ɦΒϸ

ϜУ 
� 119,262.92 � 


���

"�

%$
&�

�4�
&

���2�

��

ǖɷʘ 
ǌ΢«ē

̑ɦΒϸ

ϜУ 
� 867,758.33 � 

�,� 30,849,428.67 37,080,852.59 33,915,767.29 

!İ"¯͸Xɑ̀ǣΨǨ1«�Ǩ 

16¯͸Оϖ 

!1"«ē1ì˧åƦ6ìǠɃɱDдŭļɱɁ̀¯͸Оϖ 

ȑĤɦ¶$«ē1ʾʫì˧ſ5业ĳì˧åƦɤр«ē6ʾ ʫìǠɃɱɁͻ

oɤр«ēDдŭļɱɁ̀¯͸Оϖ7ì˧åƦ̀@Β5Ý?ŕŏǅ̻˂Ɂ̀̔

Ć6˷ZĨ•Ĭ$ìǠɃɱ̀@Β5Ý?•Ĭŕŏ˂Ɂ72014 Ʒ 7 ɣiÖ$«
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ēȢˢƬľmʉ@Ψ̇ȩěì˧åƦОϖŕŏΦ丰˂Ɂ$2016 Ʒ 1-7 ɣ62015

Ʒǁ62014 ƷǁОϖĆ˷ўÇÑ? 481,822.26  60  633,198,965.22  72014

Ʒ 7 ɣĚ$ì˧åƦZĪ•Ĭ5ÝЇʜX˹ìǠɃɱǆƜ$5Ýʔ《ĉ?ìǠɃ

ɱОϖì˧åƦ˷Z̀ŕŏ˂Ɂ$̧ •Ĭ͝ì˧Φ丰ϼΟ˂ΦɅƦ$«ē�˸̀

ŕŏΦ丰˂ɁȢˢƬľmʉěìǠɃɱОϖ$2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒǁ62014

Ʒǁ̀ОϖĆ˷ўÇÑ? 22,892,791.98  643,910,984.19  635,109,321.84  7 

1"¯͸ОϖĆ˷̀ǣΨǨ 

¯͸Ʉì˧åƦɕ*ƅ25cOǅ̻˂Ɂ̔Ć˷Z̀q5$țɤp̒˂Ɂ͇

Ê6ϕǵ˂Ɂ͇Ê6ǍǨ˂Ɂ͇Ê6ʧǨ͵�͇Ê6ɉ¤ąƏч˟˂Ɂ͇Ê̺͇

Ê$;ŗ：ϥ̆Ö«ēƁǽ东ʩ7Ęɍ$«ēuʈȥƦ̫两̆̀东ʩi‰ɅƦϼ

ǁěì˧åƦ‰ɍΰϔ$ÀƒýɱɁ�ƽ̀;д˯Έ$ȭѧZĪОϖ̀Ⱥ˫$Ő

ǎýɱɁĪϕ̭żǨĨ«ēǸɪ̳NÙ7ŕŏ˂ɁƬľƝQ¡Ç̳ǸƬľ$«

ēțɤŹœ6˩̱̀Оϖ�͇$ļì˧åƦ̀ZĪ0;：ϥƁǽ东ʩɍ$ďi‰

ɍě̹-Ʉ÷ĭϼΟОϖ7 

2"¯͸Оϖmʉ̀«�Ǩ 

«ēŭļ̀¯͸Оϖ@Ψ?¯͸˂Ɂ˷Z6•Ĭq51«ēDд̀5Ýǖɷ$

«ēě¯͸ɄϼΟ˂ɁОϖiĘ̺ϕТȪÓĨ«�̀Ƭľmʉ?ýÌ$Ƌ«ēΒ

5Ϋʔ̀ȆŘĨƬľ̳NÙ̀Üǎ³ɤ̧ɹ�˸7ȑĤɦ¶$«ēě¯͸ɄОϖ

̀˂ɁZĪmʉ1ƬľĘͅZĪmʉ‰¯͸Ʉ•Ĭ͝²eƁǽmʉ̈ʢ³ɤĕ

˲Ǩ$0ŭļ¯͸ɄЊϷ¯͸XɑȣƄ«ēÐ̂ǺΛŐ«ēÐ）̀ǲ〔7 

!2"«ē1ƹ且ϵDÖ̀¯͸Оϖ 

«ēcOǅ̻˦ṟ́ѓ˂ɁΦ丰Ʀ̫$ļɅƦϷ̫;东Ψ̥ϛ�˸̈¯ɬʎ

κœ$Ĳ=Ÿƹ且ϵɬʎκœ̥ϛɤр«ēY|Q=Ÿ$«ēƋ²Ϯ?ˣǯĨL

έ$Ĳʛ«ēě²̥ϛ�˸ЗÇɅƦκœ7 

«ēě=Ÿƹ且ϵɬʎκœ̥ϛɤр«ē̥ϛ�˸ɅƦκœ$ȢˢƬľmʉ

żm7т=Ÿƹ且ϵɬʎκœ̥ϛɤр«ēŕ$«ēYŭļ²eɬʎκœ̥ϛɥ

Ý�ƽĭ$͛ Ƌʢ²e�ƽĭ̈Ęκœ̥̀ϛmʉ$«ēě=Ÿƹ且ϵɬʎκœ

̥ϛɤр«ē̥ϛκœmʉ1ě²e�ƽĭ̥ϛκœmʉŋɪ*΃$0ŭļɐɖ
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ѧQǺ}QƬľmʉ̀ǲ½$Xɑmʉ«�$3«ē1=Ÿƹ且ϵɬʎκœ̥ϛ

ɤр«ēXɑУўϮƑ$0ŭļЊϷ¯͸Xɑϫ̩«ēÐ̂ǺΛŐÐ）̀ǲ〔7 

2016Ʒ 12ɣ 23ɉ‰ 2017Ʒ 1ɣ 8ɉ$«ē̹*ƚΖOu̹PʖuδĨ 2017

Ʒ̹*ʖ=ɍͻ6Řu$Ƌ«ē1=Ÿƹ且ϵɬʎκœ̥ϛɤр«ēDд̀.Ѐ

¯͸XɑϼΟL̘α$Ʉ^举�?¯͸ΖOĨ¯͸ͻ6ŀıБΣ¼7�

26¯͸̥ϛ 

ȑĤɦ¶$«ē1ì˧åƦ̀ΰíδ¦Ϛ̥˸²Ǿƛ�?Ú«ľǿ$�˸ɦ

р΁ 2011 Ʒ 3 ɣ 1 ɉ΂ 2018 Ʒ 3 ɣ 1 ɉ7«ē@Β5Ý?Ɓǽȭ�ŕŏ˂ΦƦ

̫ɥÝ$ɇі˷Z˸Ǿ$ȑĤɦ¶$«ēɇ΁ɤǾƛ$̥˸¯͸ɄǾƛ�?«ē

Οȸ6ϑÝ6Ʀ̫̺ĥƦɉƲÚ«ľǿ70ŭļ¯͸ɄЊϷ¯͸XɑȣƄ«ēÐ

̂̀ǲ〔7 

36¯͸ȕ� 

ȑĤɦ¶$«ēȪͻͻ66ſмȪÓ]̶̜ɐ‰²ŦūŮɤЪ6ГʨÖ‰²

ū̶ΉΗ6¯͸q5ʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ē?«ḕЪΟ�ʘȭ�ȕ�$

?έ¼«ēϜУ͉ǋ̀七ќȭ�*ż̀ȴȟ$ɤÐQ«ḕĆƜ7 

46¯͸ɄϜУȖ� 

ȑĤɦ¶$Ȫͻͻ66ſмȪÓ]ГʨÖ?«ēĆƜȭ�ϜУȴȟ〔Ǹ̀Ϝ

УȖ�$@Ψ˸̇ȩ˸QƦ̫两̆Ǻ΢¡«ḕʻÞϜУ$͎ż0ȴfÐǭ$0

ŭļ¯͸ɄЊϷ¯͸XɑȣƄ«ēÐ̂̀ǲ〔7 

ȑĤɦ¶$«ēě¯͸Ʉì˧åƦϼῸϜУȖ�@Ψ?̑ɦ͛ΒǨ�ʘ$

˸iǌ΢«ē̑ɦ̀ϜУĦϫ7«ē1ì˧åƦ̀ΰ�ʘíδ$ȢˢĕĘ͎ż̀

Ð˫ȴfÐǭ$Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ēƪ【Ϻě¯͸Ʉ̀�ʘ7х̌«ē

̀0ɂĆƜ$ЇʜȘƇΞϜˊЎ$«ēuÀƒě¯͸ɄϜУȖ�̀Ο?70ŭļ

¯͸ɄЊϷ¯͸XɑȣƄ«ēÐ̂̀ǲ〔7 

ȑĤɦ¶$«ē1¯͸Ʉì˧åƦ̀ϜУȖÄ$ì˧åƦȢˢѧQ]ʥЪΟ

ĘɦŭʘÐ˫̀Ð˫ʧƶȴfLÐǭ$0ŭļ¯͸ɄЊϷ¯͸XɑȣƄ«ēÐ̂

̀ǲ〔7ͻ6ГʨÖ6Ʉ^举1«ē〔Ǹ̀ϜУȖ�?ɝɍǨ�ʘ$1«ḕΰ

�ʘíδ7.ЀȖ�ʘƪQ 2016 Ʒ 10 ɣƾÖ©ЗϺ，7ͻo«ēṈ̀Ě$«ē
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Üǎ¯͸ϜУǖɷ̀̓˲$8ʉȅΟ8¯͸Xɑ̓˲Óǁ9$Ϋ΍ǣΨ̀¯͸Ϝ

Уǖɷ$Àƒ15Ýɇ¯̀ϜУǖɷ$̠ʙ¯͸Ʉò˸«ēϜУ7 

!U"¯͸XɑƋϑÝ˨½Ĩ͛ΒǸɼ̀ǔī 

16¯͸Оϖ 

ȑĤɦ¶$«ē1ʾʫì˧ſ5业ĳì˧åƦɤр«ē6ʾ ʫìǠɃɱɁͻ

oɤр«ēDдŭļɱɁ̀¯͸Оϖ7ȑĤɦ¶$«ēǿОϖ̀˂ɁǸɪòΒ5

Ǹɪǲ½ţ/' 

î|'  

两̆�

2016 Ʒ 1-7 ɣ 2015 Ʒǁ 2014 Ʒǁ 

Уў�
òʢ

!%"�
Уў�

òʢ

!%"�
Уў�

òʢ

!%"�

ɱɁǸɪ� 34,808,676.05 38.26 53,053,370.47 35.85 77,547,921.69 35.78 
²;'˂ Ɂ

Ǹɪ�
23,374,614.24 25.69 43,910,984.19 29.67 68,308,287.06 31.52 

Β5Ǹɪ� 90,988,474.38 100.00 147,979,872.03 100.00 216,724,257.72 100.00 

cǸɪɺǸɷ̊$ȑĤɦ¶«ēΒ5Ǹɪ;$ɱɁǸɪ̀òʢÇÑ? 38.26%6

35.85%Ĩ 35.78%7ɱɁǸɪ;$ě¯͸ɄОϖ̀˂ɁǸɪòΒ5Ǹɪ̀ʢСÇ

Ñ? 25.69%629.67%Ĩ 31.52%$ļǸɪ;̀òʢϮ?̭ż7ЊϷʢϮƬľ.Ę

ͅZĪîm‰¯͸Ʉ•Ĭ͝²eĘ̺�ТƁǽ̀îm$«ēОϖmʉĲОϖZĪ

̀ƩǇʹ˽ɤ0Ę$«ēɱɁǸɪ0uĲ?�ƽĭ̀0ĘʹŭļϮŘʴÞ7Ĳʛ$

ͤĕͲΚZĪĪϕ6ZĪmʉ6�ƽȺ˫̺Ʉѓ$ȢˢǨmʢɢsýÌ$«ēɅ

Ʀ;ǿ�˸̀˂ɁІȜě²¯͸ɄϼΟОϖ$iÀƒýɱɁ�ƽ̀;д˯Έ$ȭ

ѧZĪОϖ̀Ⱥ˫$ŐǎýɱɁĪϕ̭żǨĨ«ēǸɪ̳NÙ7 

2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 ƷĨ 2014 Ʒ$«ē1=Ÿƹ且ϵɬʎκœ̥ϛɤр«

ēDд̀¯͸XɑУўÇÑ? 129,999  6124,180  Ĩ 503,093  $ò】ɦ«ē

ОϖǩУў̀ʢ�ÇÑ? 0.14%60.09%Ĩ 0.2%$òʢϮƑ(3«ē1=Ÿƹ且

ϵɬʎκœ̥ϛɤр«ēDд¯͸Xɑŀ͇ʚƲ5ÝʹÞ东Ψ$0ŭļЊϷ¯͸

XɑΛŐÐ）Ĩϫ̩«ēÐ̂̀ǲ〔$Ƌ«ēϑÝ˨½Ĩ͛ΒʹÞ0ɺǸСŘǔ

ī7 

26¯͸̥ϛ 
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ȑĤɦ¶$«ē1ì˧åƦ̀ΰíδ¦Ϛ̥˸²Ǿƛ�?Ú«ľǿ$Ƌ«ē

ϑÝ˨½Ĩ͛ΒǸɼǔīϮƑ7 

36¯͸ȕ� 

ȑĤɦ¶$«ēȪͻͻ66ſмȪÓ]̶̜ɐ‰²ŦūŮɤЪ6ГʨÖ‰²

ū̶ΉΗ6¯͸q5ʾʫì˧ǾĽZǆĆɤр«ē?«ḕЪΟ�ʘȭ�ȕ�$

ɨȵćȕ�Ϛ$Ƌ«ēϑÝ˨½Ĩ͛ΒǸɼǔīϮƑ7 

46¯͸ɄϜУȖ� 

!1"ϜУȖ¨ 

ȑĤɦ¶$Ȫͻͻ66ſмȪÓ]ГʨÖ?«ēĆƜȭ�ϜУȴȟ〔Ǹ̀Ϝ

УȖ�$@Ψ˸̇ȩ˸QƦ̫两̆Ǻ΢¡«ḕʻÞϜУ$ȢĕĘ͎ż0ȴfÐ

ǭ$ţɼȢˢĘɦĘͅϘʘÐ˫ϼΟʼ͂$2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ‰ 2014 Ʒ˹

ͻ6ГʨÖ1ɪ«ēDд̀¦ϚϜУȖ�ƋϑÝϚ˸̀ǔīУўÇÑ?

231,083.95  60  630,000  $ÇÑò】ɦÐ）ǩў̀ 25.16%60%60.26%7 

ȑĤɦ¶$«ēě¯͸Ʉì˧åƦϼῸϜУȖ�@Ψ?̑ɦ͛ΒǨ�ʘ$

˸iǌ΢«ē̑ɦ̀ϜУĦϫ7«ē1ì˧åƦ̀ΰ�ʘíδ$ȢˢĕĘ͎ż̀

Ð˫ȴfÐǭ$Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$«ēƪ【Ϻě¯͸Ʉ̀�ʘ7х̌«ē

̀0ɂĆƜ$ЇʜȘƇΞϜˊЎ$«ēuÀƒě¯͸ɄϜУȖ�̀Ο?7 

!2"ϜУȖÄ 

ȑĤɦ¶$̄ ͸Ʉì˧åƦȖ�ϜУƝQ˷Z͛ΒǨ�ʘ$@Ψ˸Qǌ΢̑

ɦΒϸϜУ̀0ϥ$ĲȽўϮŘ$?Ƌ«ē²eͻ6Ϗϒ$ȹì˧åƦȢˢѧQ

]ʥЪΟĘɦŭʘÐ˫̀Ð˫ʧƶȴfLÐǭ7.Ѐ�ʘŀ̀ΰL�ʘíδƸƋ

͎żL�ʘÐǭ$ȹƋ.Ѐ�ʘƋ«ēϑÝ˨½ʮɤ0Ðǔī7 

2016 Ʒ 1-7 ɣ$«ē1¯͸ɄìǠɃɱ̀ϜУǖɷɦр̑$УўƑ$Ƌ«ē

ϑÝ˨½ʮɤ0Ðǔī7 

ȑĤɦ¶$ͻ6ГʨÖ6Ʉ^举1«ē〔Ǹ̀ϜУȖ�?ɝɍǨ�ʘ$1«

ḕΰ�ʘíδ$ȢĕĘ͎ż«ēɨȵćÐǭ7ţɼȢˢĘɦĘͅϘʘÐ˫ϼΟ

ʼ͂$2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ‰ 2014 Ʒ$˹ͻ6ГʨÖ6Ʉ^举1ɪ«ēDд
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̀�ʘƋϑÝϚ˸̀ǔīУўÇÑ? 16,070.83  6102,308.89  616,800.00  $

ÇÑò】ɦÐ）ǩў̀ 1.75%621.40%60.14%7 

ͻo«ēṈ̀Ě$«ēƪ͛ǅ̱6Ϋ΍L̈¯Óǁ$Ƹ8ʉАŷƞΟ7.Ѐ

Ȗ�ʘƪļ 2016 Ʒ 10 ɣƾÖ©З�Ϻ7 

ͤ.ǿЀ$ȑĤɦ¶«ḕ¯͸Xɑ0Ƌ«ḕϑÝ˨½1͛ΒǸɼZ˷С

Řǔī(«ēļɱɁОϖɄѓƋ¯͸Ʉŭļ*ż̀�ϟ${ɕ˹Qŕŏ˂ɁƬľ

ƝQ¡Ç̳ǸƬľ$«ēIțɤ˩̱ŹȾ̀Оϖ�͇$ļƬľ.Ɔɑƌǝ̹-

Ʉ÷ĭϼΟ˂ɁОϖi：ϥƦ̫ɅƦ东ʩ$Ĳʛ$«ēļɱɁОϖɄѓƋ¯͸Ʉ

ŭļ*ż̀�ϟ${ɕ0ɺǸСŘ�ϟ$Ƌ«ē5Ý̀˩̱Ǩ0ŭļǔī7 

!¬"«ēΫ΍¯͸Xɑ̀ÓǁŸȨ 

«ēȾ�ĉɠ?ͻo«ēiÖ$ƋQ1¯͸ɄĆ˷̀¯͸Ʉǖɷ̺O两Ƹʮ

ɤÓż˧Ñ̀¼̫̽ƻ7«ēQ 2016 Ʒ 10 ɣ 8 ɉ͛Í̱Řuɟ̹*ʖ=ɍͻ6

Řuȉ¿ЊϷL8«ē̴̫9‰8«ē̴ !̫Ύʊ"968¯͸Xɑ̓˲Óǁ96

8Ƌŕȕ�̓˲Óǁ968万΍Řͻ6‰²e¯͸ɄϜУò˸Óǁ9$ʈȥ.Ѐ

Óǁ̀Ϋż$̄ ͸Xɑɕȡ«ē‰«ē̇ȩǺдȩȪͻū«ē1¯͸]DдĆ˷

̀ϫ̩ϜˑǺCÝ̀O两$ʹ0θɕĝȵĈmʘ7 

16ƋQʡƷĆ˷̀ɉƲǨ¯͸Xɑ$«ēƽ】ļȒю.*ƷǁȑĤDÖ$

ƋɪƷǁƐĆ˷̀¯͸XɑǩУўϼΟĕ˲љί$ȭXͻ6ŘuƀδƸȒю7Ƌ

Qљί΍Ķ¶̀¯͸Xɑ$«ēƽ】ļƷǁȑĤĨëƷǁȑĤ;MiÇͅ$ÊΣ

ȒюȅΟǲ½7ţɼļſмȅΟ;љί¯͸XɑУўϣϷɪƷǁ¯͸Xɑљίǩ

Уў̀$ϣÄЗÇ}Q 500 , Ǻò«ēɢϹ*ɦ͛ƀί¾ϜZ͞Ƌ� 5%i/$

«ēƽ】ƕϣÄУўȭXΖOuƀδ(ϣÄУўļ 500 , i.3ò«ēɢϹ*

ɦ͛ƀί¾ϜZ͞Ƌ� 5%i.̀$ƽļΖOuƀδĚȭXͻ6Řuƀδ7тɉ

ƲǨ¯͸XɑDŕ̀²e¯͸Xɑ$«ēƽ】͛Ϸͻ6ŘuƀδƸi=ɍ«Ĥ̀

〔《Ȓю7 

ʈȥ8¯͸Xɑ̓˲Óǁ9Ϋż$¯͸Xɑ̀żmƽАǟi/ýÌ'16Ɩ

ТБ¦ǺÀƒ1¯͸]Dд̀¯͸Xɑ(26̘ ż¯͸Xɑmʉɍ$ƽАǟ“΁Ƕ6

ƶ̺6ςſ�˸i‰̺mɤ�”̀ýÌ$ƸiJѓíδɄ《Mi̘ż(36¯͸Ζ
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OĨ¯͸ͻ6ıБΣ¼(46ǣΨɍ͹ψ˩̱ϑÝ丧七Ǻ25μyɬɺĆΣǴΩ

ĨȑĤ7 

26«ē/ÊƋŕȕ�Ο?$і͛ͻ6ŘuƀδЊϷ'……(+) Ƌͻ66ſ

мȪÓ]‰²¯͸Ʉȭ�̀ȕ�7 

ͻ6Řuļƀδ?ͻ66ſмȪÓ]‰²¯͸Ʉȭ�̀ȕ�δʊɍ$τͻ6

ǺͳĈτſмȪÓ]ȴК̀ͻ6$0ǝ”1τ两Σ¼$τΣ¼˹ÄƱͻ6Řù

²eͻ6ǿȟΣ¼ɮ̀ëȽi.ЊϷ7ţτȕ�δʊƝQ˧Ñ¼δ΍Ķ$ƽ˹Ä

Ʊuδ̀ё¯͸ͻ6ɤΣ¼ɮ̀-ÇDPi.ЊϷ7 

368万΍Řͻ6‰²e¯͸ɄϜУò˸Óǁ9Ϋż万΍Ȫͻͻ66ſмȪ

Ó]‰²¯͸ɄϜУò˸̀ýÌ$³�ţ/' 

!1"«ē1Ȫͻͻ66ſмȪÓ]‰²¯͸ɄĆ˷̀͛ΒǨϜУǖɷ;$

ƽ】8ʉрÓò˸«ēϜУ7«ē0ǝiŇȴƦϜ6̡Ð6�专6ƹĤ̺ɦдϚ

˸̇ȩǺдȩĽȭ�͝Ȫͻͻ6‰²¯͸Ʉ�˸$I0ǝT̈g?ȋȕǸɪĨ²

eȴÄ7 

!2"«ē0ǝi/ÊɄ《ƐϜУ̇ȩǺдȩĽȭ�͝Ȫͻͻ66ſмȪÓ

]‰²¯͸Ʉ�˸' 

1"ɤ�Ǻɇ�ĽȖ�«ḕϜУ͝Ȫͻͻ66ſмȪÓ]‰²¯͸Ʉ�˸( 

2"ЊϷЪΟǺёЪΟУΞɬɺěȪͻͻ66ſмȪÓ]‰²¯͸Ʉȭ�Ũ

ȃϘʘ( 

3"ŨȃȪͻͻ66ſмȪÓ]‰²¯͸ɄϼΟȎϜʹÞ( 

4"?Ȫͻͻ66ſмȪÓ]‰²¯͸Ʉǆ³ʮɤ̋ſXɑͽɛ̀ĭ5ȋ§

ʪ̟( 

5"gȪͻͻ66ſмȪÓ]‰²¯͸Ʉ�Ϻ�Ý( 

6"ʲǛ6ʲΫΫż̀²e〔《7 

!3"«ē1Ȫͻͻ66ſмȪÓ]‰²¯͸ɄĆ˷̀¯͸Xɑǣі8ʉȢ

ˢ̈¯ʲǛʲΫĨ8«ē̴̫9̀ΫżϼΟ¼̽ĨſɅ7 
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!4"«ēƋȪͻͻ66ſмȪÓ]‰²¯͸Ʉȭ�̀ȕ�$і͛ͻ6Řu

ƀδЊϷ7 

!+"ÀƒĨΫ΍¯͸Xɑ̀³�ŸȨ 

«ēɤр«ē三ʟ̀8«ē̴̫9Ƌ¯͸Xɑʮɤ˧Ñ̀Ϋż$ĉɠ?ͻo

«ēĚ$ļ8«ē̴̫9‰8«ē̴̫!Ύʊ"9;Ƌ¯͸Xɑ̀¼̽ȧɮ6̫

ƻ�ÄLɐ̘Ϋż$Čŕ$?L�¼̽̓˲ΓſÒſŒ$ɠ³ɤȳ�Ǩ$̓˲Ƙ

Ƌ¯͸Xɑ̀¼̫̽ƻϼΟLϼ*ʜ̀Ϋ΍$ÓżL8¯͸Xɑ̓˲Óǁ97ͻ

o«ēṈ̀Ě$«ē8ʉȢˢ8«ē̴̫968«ē̴̫!Ύʊ"968¯͸X

ɑ̓˲Óǁ968万΍Řͻ6‰²e¯͸ɄϜУò˸Óǁ9̀ΫżȅΟ$Ϋ΍Ĩ

Àƒ¯͸ɄXɑ1ϜУǖɷ7Ęɍ$«ēȪͻͻ66ſмȪÓ]6ΖO6̃OĨ

ѧ͏̓˲]ĥ̀ͯL8¯QБ¦ϜУò˸̀ȋωÅ9Ĩ8¯QÀƒĨΫ΍¯͸X

ɑ̀ȋωÅ97 

«ēÀƒĨΫ΍¯͸Xɑ̀³�ȬɅĨ³�ŸȨ³ɤɤȺǨĨďȅΟǨ7 

ª6东ȭНȎϜͳ¯ʵ̀ɦĚO两6ǺɤO两‰²eСΨO两 

!*"ȋω‰ǺɤO两 

Ǽ΂ɪ«ǆϫβχɐJ̀ͯDɉ$ɪ«ēɇ东ΨȒю̀СŘȋωO两‰Ǻɤ

O两7 

!P"ϜZϏ�ɉĚO两 

Ǽ΂ɪ«ǆϫβχɐJ̀ͯDɉ$ɪ«ēɇ东ΨȒю̀ϜZϏ�ΣɉĚO两7 

!-"²eСΨO两 

Ǽ΂ɪ«ǆϫβχɐJ̀ͯDɉ$ɪ«ēɇ东ΨȒю̀²eСΨO两7 

H6ȑĤɦϜZμyǲ½ 

ʬ¥ʐ!æ\"②мϜZμyɤр«ēi 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ?μyŋ¿ɉ$

ƕɤр«ēȚͻoÓȶÓOŽƋǼ΂μyŋ¿ɉ¾ϜZƋƽ̀©ЗϜZĨϏ�

ϼΟLμy$ƸÄ³Lʬ¥ʐμȑŬ�2016�̹ 1172 Ē8μyȑĤ97 
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!*"μyƋύ 

ɪ两̆̀μyƋύ?«ēQ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ̀ͻ6©Зɮ̂m�7 

!P"μy΍Ķ 

ɪʖμỳ΍Ķ?«ēQ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ̀©ЗϜZĨϏ�7 

!-"μyɄʲ 

μyɄʲ'ϜZŋ̗ʲ 

!U"μy͜ɼ 

Ǽ΂μyŋ¿ɉ$ļȟ͛͢ΒÖȭ/$͛ϜZŋ̗ʲμy$ì˧ɤрϜZϓ

ѓm�? 17,864.82 , $μy�? 17,877.07 , $Ő�˫ 0.07%(Ϗ�ϓѓm

�? 15,390.25 , $μy�? 15,390.25 , $Ő�˫ 0.00%(¾ϜZϓѓm�

? 2,474.58 , $μy�? 2,486.82 , $Ő�˫ 0.49%7«ēȾ�ĉɠĚ。͢

ýϓѓ�ϼΟʇ͂$ɪʖϜZμyɨϼΟϋϓ7 

î|',  

两̆ ϓѓ� μy� ŐÀ� Ő�˫!%" 

ʻÞϜZ 16,917.69 16,917.69 - - 

ёʻÞϜZ 947.13 959.38 12.25 1.29 

²;'бɦͻɮȎϜ 60 52.01 -7.99 -13.32 

①żϜZ 321.49 384.37 62.88 19.56 

ɇ〔ϜZ 4.67 18.62 13.95 298.72 

Ј。ǿǝ̬

ϜZ 

504.39 504.39 - - 

²eёʻÞ

ϜZ 

56.59 - -56.59 -100 

ϜZǩў 17,864.82 17,877.07 12.25 0.07 

ʻÞϏ� 15,390.25 15,390.25 - - 

ёʻÞϏ� - - - - 

Ϗ�ǩί 15,390.25 15,390.25 - - 

¾ϜZ 2,474.58 2,486.82 12.25 0.49 

é6ȑĤɦͻÐÇКȸ̽6Ð）ÇКǲ½i‰«ǆϫβĚ̀ͻÐÇК

ȸ̽ 

!*"ȑĤɦ«ēͻÐÇКȸ̽ 
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ʈȥ8«ēʲ9Ĩɤр«ē8«ē̴̫9̀Ϋż$ȑĤɦ¶ɤр«ḕͻÐ

ÇКȸ̽ţ/' 

16«ēÇК】Ʒ̬ĚÐ）ɍ$ƽ】ȭćÐ）̀˿ÇDéÊ¨«ēʲż«̧

У7«ēʲż«̧У͋ίў?«ēʵ·Ϝɪ̀˿ÇDUéi.̀$ďi0¸ȭć7 

«ḕʲż«̧У0ϥiǌ΢iÖƷǁRȣ̀$ļ�ˢÖʘΫżȭćʲż«

̧УDÖ$ƽ】£˸】ƷÐ）ǌ΢Rȣ7 

«ēc̬ĚÐ）;ȭćʲż«̧УĚ$͛ ͻ6u¼δ$Ϻďic̬ĚÐ）;

ȭćnǴ«̧У7 

«ēǌ΢RȣĨȭć«̧УĚǿ�̬ĚÐ）$«ē�ˢ8«ēʲ9̹-éU

ɶ̀ΫżÇК(ͻoɤр«ēȢˢͻ6ȟɤ̀ͻoʢ�ÇК7 

26ͻ6u6ͻ6ŘuǺͳΖOuϾą.ЀΫż$ļ«ēǌ΢RȣĨȭćʲ

ż«̧УDÖěͻ6ÇКÐ）̀$ͻ6ǣіƐϾąΫżÇК̀Ð）ЃϺ«ē7 

36«ēȟɤ̀ɪ«ēͻo0ǝÇКÐ）7 

ʈȥͻo«ḕ8«ē̴̫9$ͻo«ēͻÐÇКȸ̽ţ/' 

16«ēÇК】Ʒ̬ĚÐ）ɍ$ƽ】ȭćÐ）̀ 10%Ê¨«ēʲż«̧У7

«ēʲż«̧У͋ίў?«ēʵ·Ϝɪ̀ 50%i.̀$ďi0¸ȭć7«ēc̬

ĚÐ）;ȭćʲż«̧УĚ$͛ ͻ6Řu¼δ$Ϻďic̬ĚÐ）;ȭćnǴ«

̧У7 

26«ēǌ΢RȣĨȭć«̧УĚǿ�̬ĚÐ）$Ȣˢͻ6ȟɤ̀ͻoʢ�

ÇК7 

36ͻ6ŘuϾąÖʘΫż$ļ«ēǌ΢RȣĨȭćʲż«̧УDÖěͻ6

ÇКÐ）̀$ͻ6ǣіƐϾąΫżÇК̀Ð）ЃϺ«ē7«ēȟɤ̀ɪ«ēͻo

0”1ÇКÐ）7 

46«ēͻ6ŘuƋÐ）ÇКɄʊ�Ä¼δĚ$«ēΖOuіļͻ6ŘuĎ

ǆĚ 2 :ɣ¶ŹǸͻÐ!Ǻͻo"̀ʺĆO两7 

!P"ȑĤɦſмÐ）ÇКǲ½ 
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ȑĤɦ¶«ēɨěͻ6ÇКÐ）7 

!-"«ēͻ̟«ǆϫβĚ̀ͻÐÇКȸ̽ 

ʈȥͻo«ḕ8«ē̴̫!Ύʊ"9$«ēͻÐÇКȸ̽ţ/' 

16«ēÇК】Ʒ̬ĚÐ）ɍ$ƽ】ȭćÐ）̀ 10%Ê¨«ēʲż«̧У7

«ēʲż«̧У͋ίў?«ēʵ·Ϝɪ̀ 50%i.̀$ďi0¸ȭć7«ēc̬

ĚÐ）;ȭćʲż«̧УĚ$͛ ͻ6Řu¼δ$Ϻďic̬ĚÐ）;ȭćnǴ«

̧У7 

26«ēǌ΢RȣĨȭć«̧УĚǿ�̬ĚÐ）$Ȣˢͻ6ȟɤ̀ͻoʢ�

ÇК7 

36ͻ6ŘuϾąÖʘΫż$ļ«ēǌ΢RȣĨȭćʲż«̧УDÖěͻ6

ÇКÐ）̀$ͻ6ǣіƐϾąΫżÇК̀Ð）ЃϺ«ē7«ēȟɤ̀ɪ«ēͻo

0”1ÇКÐ）7 

46«ēͻ6ŘuƋÐ）ÇКɄʊ�Ä¼δĚ$«ēΖOuіļͻ6ŘuĎ

ǆĚ 2 :ɣ¶ŹǸͻÐ!Ǻͻo"̀ʺĆO两7 

56«ēſΟ̧ɹ6ȟ͢6̭ż̀Ð）ÇКȸ̽$«ēÐ）ÇКƽСάƋȎ

Ϝͳ̀ĕ˲ȎϜıȑƸµ丧«ḕďȟ͢ĆƜ(«ēΖOu6̃ OuĨͻ6Řu

ƋÐ）ÇКȸ̽̀¼̽Ĩθλƽ】¡ÇͲΚȎϜͳ̀ǴΩ7 

é*6Ȫͻū«ēǺ͒¨ĕƸȑΣ̀²eq5@ΨϑÝȽȥ 

=ŸƬì˧ͷ5Ȍ;Ŋγűʅɕ˹ʾʫì˧ſ5业ĳì˧Φ丰ɤр«ēÄ

ϜBÚ$͛=ŸƬʥȸƗȉ¿Ṉ̀Q 2016 Ʒ 2 ɣ 2 ɉ$͟*̝u�˸g̓

52330185MJ8926616B$ǆÚϜУ'60 , $ɻ ·Ľ'=ŸƬяƟˏΡЎяƟɲ$

ʲżgΣ]'ГʨÖ$Β5ɦр'2016 Ʒ 2 ɣ 2 ɉ΂ 2020 Ʒ 6 ɣ 30 ɉ7«ē

Q 2015 Ʒ 12 ɣÄϜǆÚ=ŸƬì˧ͷ5Ȍ;Ŋγűʅ$ÄϜУўòǆÚϜУ̀

100%$;ŗƋ²ſɅ©ѓȪÓ$Ĳʛ΁ 2015 Ʒ 12 ɣϢƐ²͒¨ĕƸ΍Ķ$²

@ΨϑÝȽȥţ/' 

两̆ 2016 Ʒ 1-7 ɣ 
Уў! " 

2015 Ʒǁ 
Уў! " 

2014 Ʒǁ 
Уў! " 

Β5ȵ¨ - - - 
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¾Ð） -101,210.08 - - 

两̆ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ 2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 2014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ 

ϜZǩў 538,789.92 600,000.00 - 

Ϗ�ǩў 40,000.00 - - 

¾ϜZ 498,789.92 600,000.00 - 

éP6ď;Ƌ«ēȟ͛͢ΒZ˷0Ðǔī̀џ专Ĳ͈ 

!*"��џ专 

«ēǅ̻˦ṟ́ѓ˂ɁΦ丰Ʀ̫ƋϜУ东ʩϮŘ$̆Ö«ēΞϜˊЎî*$

@ΨЊϷЪΟϘʘ̺�ɮΞϜɄ《̿业˷Z͛Βǿ东ϜУ72016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ6

2015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ«ēϜZϏ�˫ÇÑ? 86.19%691.35%6

93.28%$.ЀϜZϏ�˫ϮѧýĲ@Ψ?ƽfϓʘУўϮŘ7ΝˡȑĤɦ¶«ē

̀ЪΟ�ʘţɦ【Ϻ$3ɨĲȴf�ƽĭОϖʘZ˷͓͌7ţɼɨɷ«ē0;‰

ɍΑǝ5ÝĆƜǿ东̀ϜУ$ƐuƋ«ēǸбǨɺǸ0Ðǔī$«ēŭļɇʲ�

ϺÒɦ�Ý̀џ专7 

ƋQ.Ѐ��џ专$«ē̆ÖʚļОći/̧ɹɤȺ̀ȬɅ71Őǎ«ē΁

ϩ̀́Ð;Ù7«ēƐ0ɂÜŘƬľǆȘ$ȆŘ«ēΫʔ$ĘɍÜǎǸɪϚ˸̀

ȪÓ$Őǎ«ē΁ϩ̀́Ð;Ù$3 2016 Ʒ 1-7 ɣϮ 2015 Ʒƪ͛ćǝϮ?ɖΔ

̀Ⱥɼ72ɹǆȘ²eΞϜˊЎ7«ēƐϼ*ʜǆȘΞϜˊЎ$cw͟ěЪῸ

�ɮΞϜϫěͻɮĨ�ɮ̈͜ĕ̀ΞϜɄ《7«ēļ©②;Ƒq5ͻoϫβ͇͟

ȠˤĚ$IƐϼ*ʜÜŘͻɮΞϜ̀ɬu$cʹέ¼«ḕϜУ东ʩ七ќ73«

ȩ̄ɹÜǎƦ̫ʘıȵ$ŐÜ«ḕϜУʻÞǨ$ȭѧ«ḕ�Ý�f;Ù7 

!P"ϾʲÇä̀џ专 

Ĳṟ́ѓΦ丰˂ɁƦ̫ɅƦ΍Ķƹʳ$«ēƦ̫两̆东ΨƐáÝ�5Çä͝

³ɤ̈ƽϜϕ̹̀-Ʉ7{ţɼÇäɄ̓˲0Ò|$ɅƦϕТǺƦ̫ϼǁ̺0;

：ϥ5@Ǻ两̆̀Ψʩ$Ɛuǔī两̆̀ǩ�ϼǁ$Ƌ«ḕǩ�5ÝZ˷0Ð

ǔī7ȑĤɦ¶$«ēŭļƐƦ̫两̆;ЗÇáÝƦ̫Çä͝0³œ̈¯Ϝϕ̀

Çäĭ̀ǲ½$2016Ʒ 1-7ɣ62015Ʒ‰ 2014Ʒ$ϾʲáÝÇäǸɪÇÑ? 580.71

, 64,292.85 , Ĩ 8,091.12 , 7τЗÇƋŕÇä两̆ƪćǝL5@ɄÄ³
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̀ѥȵλɐ6͜ ͂ȑĤJ$ƓɨȅΟŹʣ̀两̆ƪćǝL5@Ʉ 8̀ɇǇδÅ9$

ȑĤɦ¶Y0ŭļĆ˷Ʀ̫ϕТ͓͌7{ţΌ«ēɨɷ两̆Ʀ̫Çä̓˲0Ò|$

ɅƦϕТǺƦ̫ϼǁ̺0;：ϥ5@Ǻ两̆̀Ψʩ$ƐuƋ«ēőήĨ5ÝЌǸ

0΅ǔī7=ŸƬΫÉǅκƗÄ³L8λɐ9$λɐȑĤɦ¶«ē0ŭļ8СϾ

ąǅκɄѓʲǛ6ʲΫĨȸ̽̀Ο?$0ŭļĲϾąǅκɄѓʲǛ6ʲΫ6ȸ̽

ʹĈÒСŘΟȸŒͭ̀ζǑ7 

«ēÓżL两̆̓˲ÓǁĨÇä̓˲Óǁ$ƪ͛ƋƦ̫两̆;ÇƦO两ϼΟ

8ʉΫ΍$«ēǿɤÇäĭŀ东Ψćǝ̈ƽ5ÝϜϕ$ƸȭX«ēƀʂĕʉ$̠

ʙ«ē10³œϜϕ̀ÇäĭϼΟĕ�7«ēƐ8ʉȅΟÇä̓˲Óǁ$΁ 2016

Ʒ 3 ɣϢɨ¸ɃŐɇϜϕÇäĭ$.ЀϾʲÇä七ќƪ͛ǝɤɤȺέ¼7«ēȪ

Óͻ6ĨſмȪÓ]ГʨÖÄ³ȋω'«ēϾʲÇäǲ½ɨƍ΃两̆ϕТŭļ七

ќ$ţĲ两̆ϾʲÇä͝«ēЌǸ͛ʽȣŜ̀$ɪ]Ɛě«ēϞ�.ЀȣŜ7Ę

ɍ$«ē`ĚƐ8ʉȢˢʲǛ6ʲΫ̀ΫżϼΟ两̆Çä$ɳ͞ɃĆ˷ϾʲÇä

ǲ½7 

!-"ƽȵϓʘòʢϮѧ̀џ专 

Ǽ΂ 2016 Ʒ 7 ɣ 31 ɉ62015 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ62014 Ʒ 12 ɣ 31 ɉ$«ēƽ

ȵϓʘ�ўÇÑ? 63,155,792.95  686,202,612.48  6107,290,125.95  $òĔ

ɦɩǩϜZʢ�ÇÑ? 35.39%641.58%649.51%$òϜZʢСϮŘ7Ǽ΂ 2016

Ʒ 7 ɣ 31 ɉ$ϓ丽 1 Ʒi¶̀ƽȵϓʘ̀ʢ�? 52.69%7х̌«ē5ÝТ̀Ȇ

Ř$ƽȵƯʘ�ўď;͢͠�ȟļϮѧʧƶ$cʹǔīÒ«ḕϜУĦϫЋǁĨ

͛ΒʹÞ̀˰УʻТ7«ēƽȵϓʘ̀.Ѐ˧˜0_ąɓL«ēǿļ̀Ʀ̫ɅƦ

Ο5̀˧˜$ʹ31«ēǿɅƦ̀³�两̆ƈÈ̈¯7 

«ēƐОći/ȬɅȪÓƽȵϓʘџ专'1Üǎ«ē¶ЗȪÓ$ɐ̘ƽȵϓ

ʘ̀̓˲Зв6Ơ|ͷϒ$ǅ̱Ơ|ϒnÓ$Üǎƽȵϓʘ̀ɉƲ̓˲(2ǅ̱

ŹĮ̀ıʘÓǁ6�ȵϒnÓĨĐϓ$˹2]Ϗϒ�ȵ(3̘ż�˸ɢ}ʃ¿6

fʘɶl6�˸џ专μyʃ¿$Óżĕ˲̀�˸ȸ̽$̾ІsϕƁǽ7 

!İ"«ēſмȪÓ]0】ȪÓ̀џ专 
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«ēſмȪÓ]ГʨÖĨ̶̜ɐ$ĕί̇ȩȟɤ«ē 60%ͻo$3ÇÑЊϷ

Ǡ¢ȎϜ̓˲6ìʍȎϜ̓˲Ĩì¢ȎϜ̓˲дȩȟɤ«ēͻo7Νˡͻo«ē

ƪȢˢ8«ēʲ9̺ʲǛʲΫi‰8«ē̴̫9̀Ψʩ$ÓżL-uδOΫÌi

‰¯͸Xɑ6СŘȎϜ6Ƌŕȕ�̺¼̽̓˲Óǁ$¶Ȫ�͇ʚļЇʜŹĮ${

ͻo«ēṈ̀ɍдϮ̑$̓ ˲Ƙ̀Ϋ΍ϸΟǴνƓ东ϼ*ʜȭê7ſмȪÓ]b

ɤď;Ð˸²ȪÓĽ|$ЊϷΟ�Σ¼ɮƋ«ḕ͛Β6]O6ϑÝ̺ſɅ0】

ȪÓǺƍ΃¶ȪÓǁ0;ȟ͢ɤȺϸΟ$ď;ǔī«ḕʚƲ͛Β$?«ēȟ͢

�、ĆƜưɷџ专7 

ͻo«ēκ̱Ě$«ēǅ̱LϮ?ŹĮ̀¶Зʱ˲ɬÓ$κ̱ΖOu6̃O

uĨͻ6Řu$«ēƐ8ʉȢˢʲǛ6ʲΫ‰8«ē̴̫968¯͸Xɑ̓˲Ó

ǁ9̺Óǁ̀Ϋż$ϼ*ʜ�©ʲ]ʱ˲͜ɺ$̈¯O两ƞΟǣΨ̀ƀδ̫ƻ$

п}ſмȪÓ]0】ȪÓ̀џ专7 

!U"Ÿ©˷Z̀џ专 

«ēcÒǅ̻˦ṟ́ѓ˂ɁƦ̫ɅƦ$ṟ́ѓΦ丰ɅƦƝQюř6ѧ̯6

=ϴ�5$ɅƦ˯ōŭļ*ż̀õ专Ǩ7ţΌŸ©˷Z�ȐȬɅ0Ò|$ď;ƍ

΃ϑZȣŜĨŸ©Oȹ7ȑĤɦ¶$«ēɡĆ˷ϷŸ©˷ZOȹ$Νˡ̆Ö«ē

ѧǁСάŸ©˷ZƦ�$ʵСƋĥƦŸ©˷ZǴνĨƠ|Ÿ©ȳ�̐ν̀Ŋγ$

ȑĤɦ¶$Ÿ©˷ZOȹģ/пϤâ${«ēbˡď;ŭļ˹Q̓˲6κœ‰ȳ

�Ʉѓ̀ýĲЌǸŸ©Oȹ$cʹǔīʚƲ͛Β̀џ专7 

«ēƪЇʜǅ̱�©LɉƲŸ©̓˲$ÓżL两̆̓˲ÓǁĨŸ©˷Z̓˲

Óǁ$Кœ³ɤLϜʉŸ©ĥ62ͷŸ©˷Z]ĥĨ˧̣�5]ĥ$ХƋ两̆ϼ

ΟŸ©μm$ʈȥџ专世ǰОćЅ】̀ɅƦɄʊĨŸ©万ȐȬɅ$Óż两̆Ÿ©

Oȹƽǧљʊ$ϼ*ʜÜǎџ专万Ȫ$п}两̆ɅƦŸ©˷Zџ专7 

!¬"Z5ȸ̽‰źΪϋȪџ专 

ǅ̻Φ丰Ο5ĈÒǾĽZΟ5̀̇ȩǔī$ţ②ƅƋǾĽZΟ5ϼΟϋȪǺ

јƭрÓǾĽZ5ĆƜ̀Z5ȸ̽$�ǾĽZƬľȾ�ģ˰/˔Ϥâ$uƍ΃Ǿ

ĽZΟ5ȎϜÀƒ$ǅ̻Φ丰5ƬľƆТüƽͪƑ$cʹď;΃�«ēŭļƦ

̫两̆ȽТÀƒ‰ȵ¨/˔̀џ专7 
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«ēƪ̧ɹϼΟƬľȆƜ$Üǎ1ŘņǾĽZĭ‰sϕƁǽ̀ĕ�$ȆŘq

5̀5Ýèŉ΍Ķ$ŐÜ«ḕ5Ýɷˑ$ȭê«ēȵ¨Ĩ́Ð;Ù$i̧ɹƽ

Ƌ.ЀZ5ȸ̽‰źΪϋȪџ专7 

!+"«ēƦ̫两̆áÝƦ̫@ΨО˸ÇäɄ《$Ƹ˹ÇäĭȢˢ«ḕ

Ψʩ‰Ȍɫʃ¿ϼΟɅƦ$ΝˡȑĤɦ¶$«ēɨZ˷两̆ϕТ͓͌${ţɼá

ÝÇäĭɅƦϕТ0̸ĕΨʩ$Ɛƍ΃«ēѓ=Ʀ̫ϕТɇʲ：ϥĆäɄΨʩ̀

џ专7 

«ēОći/ȬɅ$8ʉȪÓáÝÇäĭ̀ɅƦϕТ'̹*$ƋÇäĭɅƦ

;Ù̀ͲƊ7«ēļІȜÇäĭÖ$东ΨƋÇäĭ̀ſÙ6ɅƦ两̆͛ѥi‰Ϸ

ǖɕĝŭļɅƦϕТ͓̺͌ǲ½ϼΟʇʂ$«ē�ěQІȜˣǯ̀6ǺͳɤϷ两

̆ĕ�ŋ̗̀Çäĭ$i̘�Çäĭ̀ɅƦ;ÙĨϕТ7̹P$ƠÖŊγ7Ĳ0

Ę两̆ļО˸̀Ȍɫ͗ΈɄѓɤǿƩǇ$ĲʛļÇäĭ]ĥɅƦDÖ$«ē两̆

Ϗϒ]6ȌɫϏϒ]‰@ΨȌɫ]ĥuƋáÝÇä]ĥǺáÝÇäĭ̀@Ψ̓˲

]ĥϼΟƠÖŊγ$i̘�²ɅƦ;ŗ：ϥ«ē‰Ɓǽ̀ϕТĨȌɫΨʩ7̹ -$

两̆ɅƦπѥ7?̘�两̆ϕТ$两̆ǆŧÎɦ$Çäĭļ«ḕȡƍĨ̃̎/$

Ƌ两̆ɹƒЗÇϼΟŹȾɅƦπѥ$͛ «ē‰ƁǽʏѥĕʉĚ$̧ ϼΟ两̆ŘΫ

ʔɅƦ$i̘�两̆ɅƦϕТ7̹İ$ɅƦϷ̫;̀ϕТȍȪ7两̆͛˲6两̆

ϕТ̓˲]ĥi‰两̆@ΨȌɫ]ĥŀ?«ēĥƦ$ƋɅƦ]ĥϼΟȻͼ‰˰ľ

̓˲$ɅƦ]ĥğc两̆͛˲‰²e两͕̆Ǹĥ̀ȡh$«ē]ĥuƋÇäĭ̀

ɅƦʻ̫6Ȍɫʃ¿̺ϼΟ̃̎$«ēƋƦ̫两̆ȢʡĦ6ʡɣ6¯ЯΈ˜ϼΟ

ѥȵ$Ƌ0ĕʉ̀ĽɄϼΟ¶ЗȾȶ$i̘�两̆ɢ͙ϕТ7̹ U$Ʀ̵̫ƦĚ$

£˹«ē¶ЗƋƦ̫ɅƦ̀Ⱦ�ǲ½ϼΟѥȵ$i̘�Ʀ̫ɅƦ̀ϕТʧƶ̸ĕ

«ē¶ЗϕТ̓˲ΨʩĨƁǽ̀Ψʩ7 

!ª"ΒϸϜУ0ϥ̀џ专 

«ē 2016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒ͛ΒʹÞZ˷̀˰УʻТ¾ўÇÑ?

17,938,440.10  63,802,596.91  615,126,262.14  7«ē 2016 Ʒ 1-7 ɣ62015

Ʒ62014 Ʒ̀¾Ð）ÇÑ? 918,461.6  6532,009.49  611,745,280.50  7͛

ΒʹÞZ˷̀˰УʻТ¾ў1Ęɦ¾Ð）³ɤϮŘ̀ƩǇ$@Ψ˹͛ΒǨƽȵ两

̆6͛ΒǨƽf两̆ĉÞ》Ϣ̀72016 Ʒ 1-7 ɣ62015 Ʒ62014 Ʒƽȵϓʘ‰
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²eƽȵʘϓѓm�ĕίÇÑ? 74,118,489.96  6 103,185,868.37  Ĩ

121,904,648.11  $òϜZǩў̀ʢ�ÇÑ? 41.53%649.77%Ĩ 56.26%$òʢ

�ѧ7ɨɷ«ēϼ*ʜȆŘƬľoў$ǿ东ΒϸϜУƐ0ɂŐÜ$Όƽȵϓʘ‰

²eƽȵʘ0;‰ɍȵı$30;ϼ*ʜȭѧΑć˰У̀;Ù$«ēƐѓ=Βϸ

ϜУ0ϥ̀џ专7 

«ēƐ̧ɹƌȊǻ˽ȎϜͳ$ĘɍÜŘƽȵʘ两̀�ȵƦ�$ŸȨ2]ϼ

Οʕʘ̀�ȵƦ�$ƸſΟ七ϒÓ$ΓſÒ³�•Ĭ]ĥ$1²5͡ȠШ$Ęɍ$

ļƁǽІȜɄѓκͮ�˸ɢ}ʃ¿6fʘɶl6�˸џ专μyʃ¿6Óżĕ˲̀

�˸ȸ̽$̾ІsϕƁǽ7 

!H"0Ϋ΍�˸̟ȥ̀џ专 

ȑĤɦ¶$«ēŭļÐ˸ɇ̋ſXɑͽɛ̟ȥϼΟΞϜ̀Ο?$2014 Ʒǁ

Ð˸ɇ̋ſXɑͽɛ̀ĕί 2,800 ,�˸λϼΟΞϜ$0̸ĕ̈¯ʲǛʲΫ̀Ϋ

ż7{«ē@ΪɇʗξǺёʲ�òǮǴ$ɨЌǸȣƄĚɼ$3ƪОćL̈ƽ̀Ⱦ

ȶȬɅ(«ēɨĲ.Ѐɇ̋ſXɑͽɛ̟ȥΞϜ̀Ο?ĈÒΟȸŒͭ7 

Ǽ΂ɪ«ǆϫβχɐJÄ³Dɉ$«ē0ŭļɇ̋ſXɑͽɛ3ɨέf̟̀

ȥ$Ęɍт.Ѐ 2 ̷ɇ̋ſXɑͽɛ̀�˸λŕ$«ēɨĆ˷Ϸ²eЊϷɇ̋ſ

Xɑͽɛ̟ȥϼΟΞϜ̀Ο?$Iɨǆ³Ϸɇ̋ſXɑͽɛ̟̀ȥ7Νˡ«ē0

Ϋ΍�˸̟ȥϼΟΞϜ̀Ο?0ƝQ8̟ȥʲ9Ϋż̟̀ȥʗξΟ?${«ēb

ˡŭļĲȑĤɦ¶0Ϋ΍̟ȥΞϜ̀Ο?ĈÒɤ¯Зв̀Œͭџ专7 

«ēƪОćL̈¯ȾȶȬɅ'!1"«ēƐΫ΍ϜУϸ�$ĕʲĕΫϼΟƋ

ŕΞϜ$8ʉАŷ②ƅ¯Q̟ȥ̀ʲǛʲΫ$8ʉȢ 8s̟ȥʲ9ϼΟ̟ȥǆ³6

ȋ§6ͽJ(!2"«ȩ̄ɹОć²eĕʲ̀ΞϜɄ《$0¸Њɇ̋ſXɑͽɛ

̟̀ȥϼΟϗ˰ΞϜ7х̌«ē5Ý̀0ɂǆȘ$«ēϑÝ˨½̀Ї－ϫŢ$«

ēƐОḉɹɤȺ̀ȬɅ1ЪΟƜǆϼ*ʜ̀ĕ�$ЊϷĕ˲̀ˊЎέ¼«ēΞ

Ϝ̀七ќ(!3"«ēſмȪÓ]ГʨÖƪ�Äȋω$ţ«ēĲτ̺Ο?Τɤ¯

ЗвŒͭ$ǺĲτ̺Ο?Τn�̹-ɄЂ̮n�〔《̀ʲǛϒn$²΁Ƕȋȕ«

ēĲτ̺Ο?ĈÒ̀͛ʽȣŜ̺$Ƹ�«ē¦ĈȣƄ7 
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*6«ē©�ΖO6̃O‰ѧ͏̓˲]ĥ̀ę‰«ē̴̄ 

ɪ«ē©�ΖO6̃ O6ѧ͏̓˲]ĥȋωɪ«ǆϫβχɐJ0ŭļΛ�ζ

ϭ6φƍǨ与ЀǺСŘЏ；$ƸƋ²̋ſǨ6¿̘ǨĨŹȾǨȋȕ:ÑĨϿừ

ʲǛϒn7 
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P6@ÚÕĭőɐ 

ɪ«ēƪƋ«ǆϫβχɐJϼΟLʇʂ$̘ α0ŭļΛ�ζϭ6φƍǨ与Ѐ

ǺСŘЏ；$ƸƋ²̋ſǨ6¿̘ǨĨŹȾǨȋȕ̈ƽ̀ʲǛϒn7 

 

ʲżgΣ]̀Ŭ'  

 ġń 

 

   

两̆Ϗϒ]̀Ŭ'  

 Ë̚ 

 

两̆Ƒ͕]ĥ̀Ŭ' 

 

      

ɰи  Ζɗ  Ë̚  

      
 

 

 

ΧðλÕͻoɤр«ē 

 

 

Ʒɣɉ 
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-6ǛƮőɐ 

ɪǿ‰͛ÚǛƮƪеϊ«ǆϫβχɐJ$̘ α«ǆϫβχɐJ1ɪǿÄ³̀

ʲǛǴΩJɇ̏̉DŒ7ɪǿ‰͛ÚǛƮƋ˺ψȠˤ«ēļ«ǆϫβχɐJ;》

˸̀ʲǛǴΩJ̀¶ƆɇǇδ$̘ α«ǆϫβχɐJ0΃Ĳ.Ѐ¶ƆʹÄ˰Λ�

ζϭ6φƍǨ与ЀǺСŘЏ；$ƸƋ²̋ſǨ6¿̘ǨĨŹȾǨȋȕ̈ƽ̀ʲǛ

ϒn7 

 

 

ǛƮOÝǿϏϒ]'  

 Иɀ 

 

   

͛ÚǛƮ'    

 �ȇϽ  与Ѩơ 

 

 

 

 

æ\ƬįˑǛƮOÝǿ 

 

 

Ʒɣɉ 
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İ6ƀίɬɺőɐ 

ɪǿ‰̀Ŭʵ·uίƮƪеϊ«ǆϫβχɐJ$̘ α«ǆϫβχɐJ1ɪɬ

ɺÄ³̀ƀίȑĤɇ̏̉DŒ7ɪǿ‰̀Ŭʵ·uίƮƋ˺ψȠˤ«ēļ«ǆϫ

βχɐJ;》˸̀ƀίȑĤ̀¶ƆɇǇδ$̘ α«ǆϫβχɐJ0΃Ĳ.Ѐ¶Ɔ

ʹÄ˰Λ�ζϭ6φƍǨ与ЀǺСŘЏ；$ƸƋ²̋ſǨ6¿̘ǨĨŹȾǨȋȕ

̈ƽ̀ʲǛϒn7 

 

 

uίƮOÝǿϏϒ]'  

 ГѐD 

 

   

̀Ŭʵ·uίƮ'    

 Ц˝±  中Ʉͼ 

 

 

 

 

řͷ②мuίƮOÝǿ!˧ʝɚЊĕt" 

 

Ʒɣɉ 
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U6ϜZμyɬɺőɐ 

ɪǿ‰̀Ŭʵ·ϜZμyƮƪеϊ«ǆϫβχɐJ$̘ α«ǆϫβχɐJ1

ɪɬɺÄ³̀ϜZμyȑĤɇ̏̉DŒ7ɪǿ‰̀Ŭʵ·ϜZμyƮƋ˺ψȠˤ

«ēļ«ǆϫβχɐJ;》˸̀ϜZμyȑĤ̀¶ƆɇǇδ$̘ α«ǆϫβχɐ

J0΃Ĳ.Ѐ¶ƆʹÄ˰Λ�ζϭ6φƍǨ与ЀǺСŘЏ；$ƸƋ²̋ſǨ6¿

̘ǨĨŹȾǨȋȕ̈ƽ̀ʲǛϒn7 

 

 

 

ϜZμyɬɺϏϒ]'  

 ǜvǅ 

 

   

̀Ŭʵ·ϜZμyƮ'    

 丹ϸΐ  ũˁǸ 

 

 

 

 

 

ʬ¥ʐ!æ\"②мϜZμyɤр«ē 

 

Ʒɣɉ 
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����� 

*6@ÚÕĭȫΏȑĤ 

P6ϑÝȑΣ‰ƀίȑĤ 

-6ʲǛǴΩ 

İ6«ē̴̫ 

U6©②ͻoϫβ͇͟«ēĘǴȠˤ̀ƀʂǴΩ 

¬6²e1«ǆϫβɤ¯̀СΨȿl 


